



**OFICIALIA MAYOR
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
ORDENES DE COMPRA DEL 01/06/2009 AL 31/07/2009**

10000 PRESIDENCIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7344	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA NISSAN SENTRA	PIEZA	1	\$1,028.50	\$1,028.50
JUAREZ HERRERA JESUS	7344	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR NISSAN SENTRA	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5619	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7266	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	16	\$71.50	\$1,144.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7266	07/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7266	07/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7266	07/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$253.00	\$2,024.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7266	07/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
DELGADO ROMAN MARIO	5731	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA PARA TRANSMISION	JUEGO	1	\$13,106.50	\$13,106.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6456	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6456	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TAMBOR DELANTEROS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6456	18/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	4	\$165.00	\$660.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6456	18/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6456	18/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	5613	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) COMPRESOR, CARGA GAS FREON FACT/0652	SERVICIO	1	\$4,070.00	\$4,070.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	5718	02/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3452) CARGAR GAS FREON FACT/0663	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6973	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$368.50	\$368.50
HERNANDEZ HERNANDEZ M	7341	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	3	\$38.50	\$115.50
									\$28,570.30

20000 CUERPO DE REGIDORES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7282	07/07/2009	2	PA00077	PERFORADORA 7 Y 8	PIEZA	3	\$64.46	\$193.38
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7282	07/07/2009	3	PA00063	LAPIZ ADHESIVO TRANSPARENTE PAQUETE CON 18	CAJA	1	\$69.70	\$69.70
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7853	17/07/2009	3	LI00014	COLOR TOALLITAS DESINFECTANTES	PIEZA	3	\$43.89	\$131.67
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7853	17/07/2009	6	LI00030	JABON PARA TRASTES PALMOLIVE	GALON	1	\$190.30	\$190.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6706	25/06/2009	1	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR VERDE	CAJA	3	\$201.30	\$603.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6706	25/06/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR MORADO	CAJA	3	\$108.57	\$325.71
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6706	25/06/2009	3	PA00060	HOJAS TAMA;O CARTA BLANCAS	CAJA	1	\$365.30	\$365.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7280	07/07/2009	3	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$965.20	\$965.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7283	07/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMA;O CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
DUARTE QUIÑONES CARLO	6071	10/06/2009	1	AL00117	REFRESCO SODA LIGHT DE BOTELLA DE PLASTICO CON 24	CAJA	3	\$165.00	\$495.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6073	10/06/2009	2	AB00005	CAFE NESCAFE SOLUBLE 200GR	BOTE	3	\$51.50	\$154.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	6073	10/06/2009	3	AB00005	CAFE PARA CAFETERA DESCAFEINADO	KILO	2	\$152.00	\$304.00

DUARTE QUIÑONES CARLO.	6073	10/06/2009	6	AB00028	CREMA COFFEMATE 311 G	BOTE	6	\$33.00	\$198.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6073	10/06/2009	13	AB00024	VASOS CON 24 PARA CAFE	PAQUETE	15	\$6.60	\$99.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6073	10/06/2009	14	AB00022	TE CON 24 DE LATA NETEA	CAJA	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7852	17/07/2009	1	AL00016	BOTANAS BOLSAS SABRITAS DIFERENTES SABORES BOLSAS EXTRA GF	PIEZA	10	\$44.50	\$445.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7852	17/07/2009	2	AL00124	SODA COCA REGULAR EN LATA	CAJA	4	\$117.50	\$470.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7854	17/07/2009	1	LI00044	PLEDGE PARA LIMPIAR MADERAS	PIEZA	3	\$47.30	\$141.90
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7854	17/07/2009	4	LI00014	COLOR PARA TABLETAS PARA EL BAÑO AZULES CAJA CON 12	CAJA	3	\$143.00	\$429.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7854	17/07/2009	5	LI00030	JABON DIAL PARA MANOS	GALON	1	\$143.00	\$143.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7854	17/07/2009	8	LI00040	PAPEL COTTONELLE KLEENEX DOBLE HOJA CON 60 ROLLOS EL PAQUETE	CAJA	1	\$440.00	\$440.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7854	17/07/2009	9	LI00018	DESENGRASANTE	GALON	1	\$66.00	\$66.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7854	17/07/2009	12	LI00062	PLUMERO	PIEZA	1	\$30.80	\$30.80
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7854	17/07/2009	13	LI00004	AROMATIZANTE EN SPRAY CUALQUIER AROMA EXCEPTO CANELA	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
MORENO ALFEREZ JESUS	6074	10/06/2009	8	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	10	\$36.50	\$365.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6074	10/06/2009	12	AB00019	PLATOS PASTELERO CON 100 DE PLASTICO	PAQUETE	9	\$22.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5690	02/06/2009	1	AL00124	SODA COCA COLA LIGHT DE BOTELLA DE PLASTICO	PIEZA	7	\$168.00	\$1,176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5690	02/06/2009	2	AL00124	SODA COCA COLA REGULAR BOTELLA DE PLASTICO	PIEZA	3	\$168.00	\$504.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5690	02/06/2009	3	AL00014	AZUCAR	KILO	5	\$8.50	\$42.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5690	02/06/2009	4	AL00041	CREMA P/CAFÉ	BOTE	5	\$57.00	\$285.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6072	10/06/2009	2	AL00124	SODA COCA COLA REGULAR DE LATA CON 24	CAJA	2	\$124.00	\$248.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6075	10/06/2009	1	AB00002	AZUCAR	KILO	5	\$8.50	\$42.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6075	10/06/2009	4	AB00005	CAFE TASTER CHOICE CAFEINADO	KILO	3	\$124.00	\$372.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6075	10/06/2009	5	AB00006	CANELA SIN MOLER	KILO	1	\$110.00	\$110.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6075	10/06/2009	7	AB00011	CUCHARAS CON TRESCIENTAS CUCHARRAS	CAJA	3	\$36.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6075	10/06/2009	9	AB00014	GALLETAS GAMESA SURTIDO SELECTO	CAJA	2	\$42.00	\$84.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6075	10/06/2009	10	AB00014	GALLETAS OREO	CAJA	2	\$32.00	\$64.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6075	10/06/2009	11	AB00031	JUGO CON 24 JUMEX EN BOTELLA	CAJA	1	\$116.00	\$116.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7855	17/07/2009	2	LI00014	COLOR	GALON	1	\$18.70	\$18.70
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7855	17/07/2009	7	LI00007	BOTE PARA LA BASURA	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7855	17/07/2009	10	LI00060	MECHUDO COMPLETO	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5752	02/06/2009	1	FN00026	HOJAS OFICIALES TAMANO CARTA	CIENTOS	10	\$120.00	\$1,200.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5752	02/06/2009	2	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE RECADOS	CIENTO	2	\$165.00	\$330.00
CAMIONERA DE CHIHUAHU.	8084	28/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4666) SERVICIO 16 000 KMS FACT/2012	SERVICIO	1	\$2,594.66	\$2,594.66
WERA CONSUMIBLES, S.A. I	7281	07/07/2009	1	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	2	\$1,056.00	\$2,112.00
WERA CONSUMIBLES, S.A. I	7281	07/07/2009	2	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	2	\$1,190.20	\$2,380.40
									\$20,281.32

30000 SINDICATURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OFICASA, S.A. DE C.V.	6104	10/06/2009	5	EO00023	ESCRITORIO DE DOBLE PEDESTAL, CON DOS GAVETAS C/U, ACABADO E	PIEZA	2	\$3,787.30	\$7,574.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	6104	10/06/2009	6	EO00029	FRIGOBAR DE 3.6 PIES CUBICOS EN COLOR NEGRO, CON ESPACIO PAR.	PIEZA	1	\$3,249.71	\$3,249.71
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6771	25/06/2009	3	LI00019	DESINFECTANTE EN GEL PARA MANOS CON DESPACHADOR DE 500 ML	FRASCO	5	\$108.79	\$543.95
AUTO ELECTRICA CORONA	7407	10/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6737	25/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA, CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6737	25/06/2009	4	PA00062	LAPIZ DE MADERA, TAMANO #2, C/BORRADOR, CAJA C/12 PZS.	CAJA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6737	25/06/2009	9	PA00037	CORRECTOR EN PLUMA, PUNTO FINO, MARCA BIC, CAJA C/12 PZ	CAJA	1	\$266.40	\$266.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6737	25/06/2009	13	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR ARILLO PLASTICO DE 3/4" , LOMO ANCHO, COI	PAQUETE	3	\$47.30	\$141.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6737	25/06/2009	14	PA00023	CARPETAS TRES ARGOLLAS EN "D", DE 4" DE ANCHO, VENTANAS PANOI	PIEZA	6	\$78.10	\$468.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6737	25/06/2009	15	PA00023	CARPETAS TRES ARGOLLAS, DE 1" DE ANCHO, EN COLOR BLANCO	PIEZA	4	\$25.30	\$101.20
PRODUCTOS METALICOS S	6194	12/06/2009	1	EO00081	SILLA SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA CON RESPALDO Y ASIENTOS /	PIEZA	10	\$1,247.40	\$12,474.00
PRODUCTOS METALICOS S	6194	12/06/2009	2	EO00082	SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO TAPIZADO EN TELA COLOR NEC	PIEZA	4	\$1,564.69	\$6,258.76
DUARTE QUIÑONES CARLO	6575	23/06/2009	1	AB00001	AGUA EMBOTELLADA DE 500 ML, C/30 PZ	CAJA	2	\$57.00	\$114.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6575	23/06/2009	2	AB00021	SODAS DE LATA, COCA COLA, COCA COLA LIGHT, Y SPRITE, CHAROLA C	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	6575	23/06/2009	3	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA, CAJA GRANDE	CAJA	2	\$37.50	\$75.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6738	25/06/2009	2	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO, MARCA BIC, CAJA C/12 PZ. (3 CAJAS EN COLOR	CAJA	4	\$20.10	\$80.40
HUERECA SILVA MARIA ISA	6738	25/06/2009	5	PA00052	FOLDERS PASTA DURA C/BROCHE TIPO ACOPRESS, TAMANO CARTA. P/	PAQUETE	2	\$31.00	\$62.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6738	25/06/2009	7	PA00088	POST IT TAMANO 3" X 3" EN VARIOS COLORES, PAQUETE C/12 PZ	PAQUETE	2	\$64.51	\$129.02
HUERECA SILVA MARIA ISA	6738	25/06/2009	8	PA00077	PERFORADORA DE TRES HOYOS	PIEZA	2	\$52.80	\$105.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	6738	25/06/2009	10	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR NARANJA, CAJA C/12PZ	CAJA	2	\$61.56	\$123.12
HUERECA SILVA MARIA ISA	6738	25/06/2009	11	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICA LISA, PUNTA REDONDEADA, COLOR	PAQUETE	1	\$82.50	\$82.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	6738	25/06/2009	12	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR CON TEXTURA, PUNTA REDONDEADA, COLOR	PAQUETE	1	\$82.50	\$82.50
OFICENTRO COMERCIAL DE	6106	10/06/2009	3	EO00008	BANCA PARA RECEPCION, METALICA EN COLOR ALUMINIO DE CUATRO	PIEZA	1	\$8,338.00	\$8,338.00
OFICENTRO COMERCIAL DE	6106	10/06/2009	4	EO00008	BANCA PARA RECEPCION, METALICA EN COLOR ALUMINIO DE DOS PLA;	PIEZA	1	\$4,862.00	\$4,862.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6772	25/06/2009	2	LI00014	COLORO	GALON	6	\$18.70	\$112.20
XPEDX, S.A DE C.V.	6773	25/06/2009	1	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS, DESINFECTANTE, AROMA ALMENDRA	GALON	4	\$34.10	\$136.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6739	25/06/2009	3	PA00061	LAPICERO DE 0.5 MM C/BORRADOR Y AGARRE DE CAUCHO,CAJA C/12 P.	CAJA	2	\$230.00	\$460.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6739	25/06/2009	6	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS DE RAYA, TAMANO 4" X 2 1/2", PAQUETE C/100f	PAQUETE	1	\$8.50	\$8.50
GUERRERO CARRILLO MIRI	6734	25/06/2009	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA, GRANDES DE 40 GALONES DE CAPACIDAD, EN R/	CAJA	1	\$357.50	\$357.50
GUERRERO CARRILLO MIRI	6734	25/06/2009	2	LI00007	BOTE PARA BASURA C/TAPA MOVIL, CAPACIDAD DE 13 GALONES	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00

\$48,309.56

40000 SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7293	07/07/2009	1	PA00028	CD -RW	PAQUETE	2	\$119.40	\$238.80
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7293	07/07/2009	8	PA00100	SOBRE PARA CARTA TAMAÑO OFICIO BLANCO	CAJA	2	\$132.58	\$265.16
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7293	07/07/2009	9	PA00088	POST IT MEDIANOS DE COLORES	PAQUETE	2	\$24.84	\$49.68
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7293	07/07/2009	11	PA00088	POST IT SING HERE (SEÑALADORES)	PAQUETE	5	\$25.36	\$126.80
JUAREZ COMPUTACION, S./	7809	17/07/2009	1	EC00053	IMPRESORA MARCA HP LASER JET P2055DN PRINTER (CE459A), RESOLI	PIEZA	1	\$475.20	\$6,538.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7294	07/07/2009	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7294	07/07/2009	6	PA00062	LAPIZ DE MADERA	CAJA	1	\$8.80	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7294	07/07/2009	7	PA00125	BOLSA DE LIGAS DE PLASTICO	PAQUETE	2	\$9.90	\$19.80
HUERECA SILVA MARIA ISA	7295	07/07/2009	2	PA00085	PLUMAS BIC TRANSPARENTES COLOR NEGRA	CAJA	2	\$20.10	\$40.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	7295	07/07/2009	3	PA00085	PLUMAS BIC TRANSPARENTES COLOR AZUL	CAJA	3	\$20.10	\$60.30
HUERECA SILVA MARIA ISA	7295	07/07/2009	4	PA00037	CORRECTOR DE LAPIZ	PIEZA	5	\$12.42	\$62.10
HUERECA SILVA MARIA ISA	7295	07/07/2009	10	PA00038	CUADERNO DE RAYA PASTA GRUESA	PIEZA	3	\$15.00	\$45.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6554	22/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6554	22/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6554	22/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6554	22/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILREO ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7986	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7986	24/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7986	24/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	6	\$44.00	\$264.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7986	24/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7986	24/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$297.00	\$297.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7986	24/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50

GUZMAN ESTRADA CARLOS	7986	24/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7993	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7993	24/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7993	24/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00

\$10,506.79

40100 DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	5944	05/06/2009	1	SE00002	AMBIGU CONTIENE: CAFE, JUGO, AGUA, REFRESCOS, BOLA DE QUESO I	PIEZA	40	\$110.00	\$4,400.00
CHEW CANTU ALMA ELIZAB	6212	15/06/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE CONTIENE: CAFE GOURMET. AGUA EMBOTELLADA, REFRE	PIEZA	40	\$88.00	\$3,520.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6709	25/06/2009	1	RP00006	VARIOS FLORERO GRANDE METALICO	PIEZA	1	\$5,175.00	\$5,175.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6709	25/06/2009	2	RP00006	VARIOS PLUMA FINA	PIEZA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6709	25/06/2009	3	RP00004	ESTUCHE PARA VIAJE	PIEZA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6709	25/06/2009	4	RP00006	VARIOS PORTA PUROS	PIEZA	1	\$517.50	\$517.50
LA CASONA DEL ARTE S DE	6709	25/06/2009	5	RP00010	CAJA PARA RELOJES	PIEZA	1	\$1,380.00	\$1,380.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6709	25/06/2009	6	RP00010	CAJA PARA RELOJ NEGRA	PIEZA	1	\$920.00	\$920.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6709	25/06/2009	7	RP00005	JUEGO GATO JUSTICIA	PIEZA	1	\$690.00	\$690.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6709	25/06/2009	8	RP00004	ESTUCHE PORTA BAR	PIEZA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6709	25/06/2009	9	RP00006	VARIOS REVISTERO DE PIEL	PIEZA	1	\$1,495.00	\$1,495.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6858	26/06/2009	1	RP00006	VARIOS ESCULTURA REFLEXION	PIEZA	1	\$5,175.00	\$5,175.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6858	26/06/2009	2	RP00006	VARIOS ESCULTURA LARGA REFLEXION	PIEZA	1	\$2,300.00	\$2,300.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	6858	26/06/2009	3	RP00006	VARIOS FLORERO DE VIDRIO	PIEZA	1	\$1,437.50	\$1,437.50
LA CASONA DEL ARTE S DE	6858	26/06/2009	4	RP00010	CAJA JOYERO	PIEZA	1	\$4,025.00	\$4,025.00
LA CASONA DEL ARTE S DE	8160	30/07/2009	1	RP00006	VARIOS CORBATAS PINEDA COVALIN	PIEZA	15	\$1,725.00	\$25,875.00
CRYSTAL ARTE Y SERVICIO	7798	17/07/2009	1	SE00016	RENTA SONORIZACION MARIACHI Y MUSICA AMBIENTAL	SERVICIO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
INMOREAL S.A DE C.V	6583	23/06/2009	1	SE00016	RENTA DE HABITACIONES SENCILLAS	SERVICIO	6	\$938.90	\$5,633.40
HERNANDEZ PORTILLO GO	6213	15/06/2009	1	SE00004	BANQUETE COMIDA QUE INCLUYE: PECHUGA DE POLLO EN SALSA POBL	SERVICIO	42	\$170.50	\$7,161.00
HERNANDEZ PORTILLO GO	6931	30/06/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE CONTIENE FRUTA DE LA ESTACION CON YOGURT, GRANO	PIEZA	40	\$83.05	\$3,322.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6558	22/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$462.00	\$462.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6558	22/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER RECONSTRUIDO	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6558	22/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECT. DE DISCOS	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6558	22/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SEGUROS DE CALIPER	JUEGO	2	\$77.00	\$154.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6558	22/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENOS	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00

\$81,503.40

50000 SECRETARIA TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A	8163	30/07/2009	1	CO00166	TONER PARA FAX PANASONIC KXPF121	PIEZA	1	\$272.80	\$272.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS	6521	19/06/2009	1	AL00124	SODA VARIOS SABORES CON 24 PIEZAS	CAJA	10	\$119.50	\$1,195.00
CHEW CANTU ALMA ELIZAB	6523	19/06/2009	1	SE00002	AMBIGU PARA 100 PERSONAS PARA TALLER DE TRAUMA Y SANACION Q	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
CHEW CANTU ALMA ELIZAB	7327	08/07/2009	1	SE00004	BANQUETE EL DIA 9 DE JULIO PARA 70 PERSONAS QUE INCLUYE: 1ER TI	SERVICIO	1	\$17,999.52	\$17,999.52
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6522	19/06/2009	2	AL00005	AGUA CON 24 PIEZAS	CAJA	10	\$54.00	\$540.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7671	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7671	15/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$198.00	\$198.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7671	15/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7671	15/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE P/MOTOR S/M	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V	8164	30/07/2009	1	CO00119	HP Q5942A TONER COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$2,201.10	\$4,402.20

\$28,677.52

60000 SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES I	5744	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES I	5744	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS DE RUEDA	PIEZA	2	\$189.99	\$379.98
ALMADA MIRELES JOSE ALI	7957	24/07/2009	1	UN00026	PLAYERA CAMISETA MANGA LARGA CUELLO REDONDO COLOR BLANCA	PIEZA	500	\$63.80	\$31,900.00
ALMADA MIRELES JOSE ALI	7957	24/07/2009	2	UN00026	PLAYERA CAMISETA MANGA CORTA CON LOGOTIPO AMOR POR JAUREZ	PIEZA	200	\$31.90	\$6,380.00
ALMADA MIRELES JOSE ALI	8044	27/07/2009	1	UN00010	CHAMARRA 100 CHAMARRAS TIPO ROMPEVIENTOS CON BORDADO	PIEZA	100	\$357.50	\$35,750.00
ALMADA MIRELES JOSE ALI	8045	27/07/2009	1	FN00039	PIN PINS METALICOS DORADOS DE AMOR POR JUAREZ	PIEZA	1000	\$28.60	\$28,600.00
ALMADA MIRELES JOSE ALI	8045	27/07/2009	2	FN00007	BOTONES BOTONES IMPRESOS A DOS TINTAS LOGO AMOR POR JUARE.	PIEZA	10000	\$5.50	\$55,000.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	6928	30/06/2009	1	EC00016	CAMARA FOTOGRAFICA KODAK EASY SHARE C1013 10.3 MP3 INCLUIYE I	PIEZA	10	\$151.80	\$20,037.60
REGALADO ROSAS EDUARI	5723	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
EMPRESARIAL DUAGLO S.A	6300	16/06/2009	1	UN00001	BATA PARA MEDICO COLOR BLANCO MARCA DRESS A MED. MANGA LAF	PIEZA	4	\$27.50	\$1,479.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A	6300	16/06/2009	2	UN00034	UNIFORME PARA ENFERMERA CONVENCIONAL QUE CONSTA DE DOS PI	PIEZA	6	\$33.00	\$2,663.10
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7530	10/07/2009	1	SE00016	RENTA RENTA DE EQUIPO DE AUDIO 12 BOCINAS 4 MONITORES DE AUD	SERVICIO	1	\$34,045.00	\$34,045.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7530	10/07/2009	2	SE00016	RENTA RENTA DE EQUIPO DE ELECTRICO 1 GENERARADOR 60KW 1 CEN	SERVICIO	1	\$109,945.00	\$109,945.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7530	10/07/2009	3	SE00016	RENTA RENTA DE EQUIPO DE ILUMINACION Y VIDEO BACK LINE MICROF	SERVICIO	1	\$32,450.00	\$32,450.00
DISTRIBUIDORA DE FABRIC	6515	18/06/2009	1	EC00016	CAMARA FOTOGRAFICA DESECHABLE CON FLASH MARCA KODAK	PIEZA	60	\$84.00	\$5,040.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.	7662	14/07/2009	1	EL00025	SANDWISHERA HAMILTON BEACH MODELO 25400	PIEZA	115	\$265.10	\$30,486.50
MUEBLERIAS FUTURAMA S.	7662	14/07/2009	2	EL00012	PLANCHA PROCTOR SILEX	PIEZA	270	\$169.40	\$45,738.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.	7662	14/07/2009	3	EL00030	EXPRIMIDOR DE JUGO MANUAL	PIEZA	10	\$287.10	\$2,871.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.	7662	14/07/2009	4	EL00027	TOSTADOR PARA 2 PANES	PIEZA	8	\$223.30	\$1,786.40
MUEBLERIAS FUTURAMA S.	7662	14/07/2009	5	EL00002	CAFETERA PROCTOR SILEX PARA 12 TAZAS	PIEZA	7	\$269.50	\$1,886.50
MUEBLERIAS FUTURAMA S.	8116	28/07/2009	1	EL00025	SANDWISHERA HAMILTON BEACH MODELO 25400	PIEZA	1	\$265.10	\$265.10
MUEBLERIAS FUTURAMA S.	8116	28/07/2009	2	EL00012	PLANCHA PROCTOR SILEX PARA 12 TAZAS	PIEZA	3	\$169.40	\$508.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5742	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$2,146.10	\$2,146.10
NEDER PUBLICIDAD S DE R	6260	16/06/2009	1	FN00078	VYNILES VINILES MONTADOS EN COROPLAST 1.22 X 2.44 MTS FULL COL	PIEZA	230	\$645.72	\$148,515.60
NEDER PUBLICIDAD S DE R	6260	16/06/2009	2	FN00078	VYNILES SE#ALITICA EN VINIL MONTADO SOBRE KOMATEK 11 X 4.25 PUI	PIEZA	6	\$247.50	\$1,485.00
NEDER PUBLICIDAD S DE R	6261	16/06/2009	1	FN00017	ENGOMADO IMPRESION DE ENGOMADOS 25X8 CMS A FULL COLOR	PIEZA	100	\$21.90	\$2,190.00
NEDER PUBLICIDAD S DE R	6261	16/06/2009	2	FN00046	ROTULACION ROTULOS DE VINIL MONTADOS SOBRE COROPLAST 1.22 X	PIEZA	270	\$645.72	\$174,344.40
NEDER PUBLICIDAD S DE R	6261	16/06/2009	3	FN00046	ROTULACION IMPRESION DE SE#A#ITICA EN VINIL SOBRE KOMATEK 11)	PIEZA	14	\$247.50	\$3,465.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S	6553	22/06/2009	1	FN00076	GLOBOS GLOBOS BLANCOS NO 12 CON GAS HELIO	PIEZA	3000	\$8.80	\$26,400.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S	6553	22/06/2009	2	FN00076	GLOBOS GLOBOS GIGANTES EN FORMA DE CORAZON INFLADO CON AIF	PIEZA	5	\$3,300.00	\$16,500.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S	6553	22/06/2009	3	FN00076	GLOBOS GLOBOS DE 1.50 MTS DE LARGO INFLADOS CON AIRE	PIEZA	3000	\$3.30	\$9,900.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S	6553	22/06/2009	4	FN00076	GLOBOS GLOBOS EN FORMA DE CORAZON GIGANTES INFLADOS CON A	PIEZA	2	\$3,300.00	\$6,600.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S	6553	22/06/2009	5	FN00076	GLOBOS GLOBOS BLANCOS NO 12 INFLADOS CON HELIO	PIEZA	1500	\$8.80	\$13,200.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S	6553	22/06/2009	6	FN00079	CONFETI DISPAROS DE CONFETI O SERPENTINA MULTICOLOR EN PAPE	PIEZA	35	\$539.00	\$18,865.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S	6553	22/06/2009	7	FN00079	CONFETI DISPAROS DE CONFETI O SERPENTINA MULTICOLOR ENPAPEL	PIEZA	18	\$539.00	\$9,702.00
SALAZAR NU#EZ JORGE LU	5822	04/06/2009	1	PA00054	GLOBOS GLOBOS IMPRESOS BLANCOS CON MARRON LOGO DEL MUNIC	PIEZA	1000	\$1.98	\$1,980.00
PASZAD PRODUCTOS COM	7131	02/07/2009	1	EL00040	VENTILADOR DE PEDESTAL DE 16 "	PIEZA	188	\$297.00	\$55,836.00
PASZAD PRODUCTOS COM	7131	02/07/2009	2	EL00010	OLLA ELECTRICA DE LENTO COCIMIENTO	PIEZA	158	\$275.00	\$43,450.00
PASZAD PRODUCTOS COM	7131	02/07/2009	3	EL00025	SANDWISHERA	PIEZA	24	\$258.50	\$6,204.00
PASZAD PRODUCTOS COM	7131	02/07/2009	4	EL00023	LICUADORA	PIEZA	38	\$295.90	\$11,244.20
									\$1,000,312.97

60100 DIRECCION DE PRENSA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE	5890	05/06/2009	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION TARJETAS DE PRESENTACION PARA SR.	CIENTO	3	\$385.00	\$1,155.00

QUEZADA MONTA#O ERIK	5978	08/06/2009	1	PA00017	CAJA CAJASS PARA DVD COLOR NEGRAS DOBLES	PIEZA	100	\$8.50	\$850.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5978	08/06/2009	2	PA00060	HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$590.00	\$1,180.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5978	08/06/2009	3	PA00078	PILAS PILAS AAA C/24 DURACELL	PAQUETE	1	\$288.00	\$288.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5978	08/06/2009	4	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO RESISTOL C/12	PAQUETE	1	\$160.00	\$160.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5978	08/06/2009	5	PA00028	CD CD-R MARCA SONY	PIEZA	100	\$6.00	\$600.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5978	08/06/2009	6	PA00043	DVD/R VDV-R MARCA SONY	PIEZA	100	\$7.00	\$700.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5978	08/06/2009	7	PA00100	SOBRE SOBRES MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$189.00	\$189.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5978	08/06/2009	8	PA00100	SOBRE SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$248.00	\$248.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5979	08/06/2009	1	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA LASER HPQ2673A COLOR	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5979	08/06/2009	2	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA LASER HP40964 NEGRO	PIEZA	1	\$1,898.00	\$1,898.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5979	08/06/2009	3	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA LASER HP4092A NEGRO	PIEZA	2	\$1,489.00	\$2,978.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5980	08/06/2009	1	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA LASER 45 NEGRO	PIEZA	2	\$580.00	\$1,160.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5980	08/06/2009	2	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA HP 92 A NEGRO	PIEZA	1	\$1,648.00	\$1,648.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	5980	08/06/2009	3	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA LASER HP 7115A NEGRO	PIEZA	1	\$1,450.00	\$1,450.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	7424	10/07/2009	1	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA LASER HP Q2671-A CYAN	PIEZA	1	\$2,645.00	\$2,645.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	7424	10/07/2009	2	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA HP 45-A NEGRO	PIEZA	1	\$685.00	\$685.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	7424	10/07/2009	3	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA LASER HP Q2672-A AMARILLO	PIEZA	1	\$2,645.00	\$2,645.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	7424	10/07/2009	4	PA00107	TINTA TONER PAR AIMPRESORA LASER HP Q2670A NEGRO	PIEZA	1	\$2,400.00	\$2,400.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	7424	10/07/2009	5	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA HP Q7551-A	PIEZA	1	\$2,300.00	\$2,300.00
									\$27,819.00

70000 COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES I	6009	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA FRENOS	PIEZA	1	\$1,388.82	\$1,388.82
FRENOS Y REFACCIONES I	6009	09/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$78.35	\$78.35
DESARROLLOS Y SERVICIO	6649	24/06/2009	1	SE00016	RENTA RENTA DE BAÑOS PORTATILES, CON HIGIENIZACION Y PAPEL SA	SERVICIO	7	\$660.00	\$4,620.00
ABASTECEDORA FRONTER	7526	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL. DE DISCO	JUEGO	1	\$112.52	\$112.52
JUAREZ COMPUTACION, S./	6469	18/06/2009	1	CO00141	HP C9385A TINTA COLOR NEGRO PARA IMPRESORA HP OFFICE PRO550	PIEZA	6	\$289.30	\$1,735.80
JUAREZ COMPUTACION, S./	6469	18/06/2009	2	CO00144	HP C9388A TINTA COLOR AMARILLO PARA IMPRESORA HP OFFICE PRO :	PIEZA	6	\$215.60	\$1,293.60
JUAREZ COMPUTACION, S./	6653	24/06/2009	5	CO00004	CARTUCHO LEXMARK TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK 29	PIEZA	2	\$270.60	\$541.20
JUAREZ COMPUTACION, S./	6653	24/06/2009	6	CO00004	CARTUCHO LEXMARK TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK 28	PIEZA	2	\$258.50	\$517.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	7860	17/07/2009	2	EC00053	IMPRESORA MARCA HP LASERJET P1505 PRINTER (CB412A), VELOCIDA	PIEZA	7	\$217.80	\$20,978.50
JUAREZ COMPUTACION, S./	7860	17/07/2009	3	EC00059	LAP-TOP MARCA DELL VOSTRO 1520, PROCESADOR INTELL PENTIUM CX	PIEZA	1	\$1,232.00	\$16,952.32
CHAVEZ FLORES JORGE	6252	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	6252	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	6252	16/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6252	16/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DE ACITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	6252	16/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6252	16/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W/40	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7025	02/07/2009	1	SE00016	RENTA RENTA DE EQUIPO DE SONIDO PARA EL 3 DE JULIO 2009	SERVICIO	1	\$12,980.00	\$12,980.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7029	02/07/2009	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE EQUIPO DE SONIDO PARA EL DIA 4 DE JULIO	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7643	14/07/2009	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE SONIDO PARA LA CLAUSURA DE FESTIVAL AMOR P	SERVICIO	1	\$15,400.00	\$15,400.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6654	24/06/2009	2	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA HP21	PIEZA	2	\$205.32	\$410.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6654	24/06/2009	3	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA HP74	PIEZA	2	\$204.93	\$409.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6654	24/06/2009	4	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA HP75	PIEZA	2	\$260.70	\$521.40
FERRETERIA EL SURTIDOR	7143	03/07/2009	1	AA00009	CLAVOS CLAVOS DEL #5	PIEZA	500	\$1.32	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7146	03/07/2009	1	AA00005	BEBEDEROS	PIEZA	5	\$750.00	\$3,750.00

DIAZ ASOMOZA GRACIELA	6270	16/06/2009	1	SE00016	RENTA RENTA DE CARPA 3X4	SERVICIO	1	\$825.00	\$825.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	6270	16/06/2009	2	SE00016	RENTA RENTA DE MESA REDONDA O REC. P/10 PERSONAS	SERVICIO	1	\$38.50	\$38.50
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	6270	16/06/2009	3	SE00016	RENTA RENTA DE SILLAS PLEGADIZAS	SERVICIO	8	\$8.80	\$70.40
HERRERA LUCERO ADRIAN	7645	14/07/2009	1	AD00040	MEDALLAS 50 EN BRONCE, 50 EN PLATA Y 50 EN ORO, CON LOGO DEL M	PIEZA	150	\$82.50	\$12,375.00
HERRERA LUCERO ADRIAN	7645	14/07/2009	2	AD00058	TROFEOS 10 TROFEOS PARA PRIMER LUGAR DE COPA EN BASE GRANC	PIEZA	10	\$440.00	\$4,400.00
HERRERA LUCERO ADRIAN	7645	14/07/2009	3	AD00058	TROFEOS 10 TROFEOS PARA SEGUNDO LUGAR DE COPA EN BASE GRAI	PIEZA	10	\$330.00	\$3,300.00
HERRERA LUCERO ADRIAN	7645	14/07/2009	4	AD00058	TROFEOS 10 TROFEOS PARA TERCER LUGAR DE COPA EN BASE GRANC	PIEZA	10	\$264.00	\$2,640.00
CHEW CANTU ALMA ELIZAB	7602	14/07/2009	1	SE00016	RENTA CARPA TIPO CAMERINO PARA 40 PERSONAS CON 4 PAREDES	SERVICIO	1	\$3,894.00	\$3,894.00
CHEW CANTU ALMA ELIZAB	7602	14/07/2009	2	SE00016	RENTA CARPA PARA 200 PERSONAS DE 12X12	SERVICIO	1	\$14,850.00	\$14,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7145	03/07/2009	1	AB00020	SERVILLETAS CON 100 PIEZAS	PAQUETE	100	\$5.00	\$500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7145	03/07/2009	2	AB00024	VASOS CON 25 PIEZAS	PAQUETE	100	\$7.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7145	03/07/2009	3	AB00019	PLATOS CON 25 PIEZAS	PAQUETE	64	\$9.00	\$576.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7145	03/07/2009	4	AB00001	AGUA CAJA CON 24 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA	LITRO	167	\$56.00	\$9,352.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	5928	05/06/2009	1	AD00014	CAMISETA PLAYERAS EN COLOR GUINDA CON LOGOTIPOS DE PRIMER I	PIEZA	200	\$59.00	\$11,800.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	5929	05/06/2009	1	AD00014	CAMISETA CAMISetas COLOR BLANCO, CULELO REDONDO CON LOGOTI	PIEZA	400	\$59.00	\$23,600.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	7051	02/07/2009	1	UN00007	CAMISA CAMISA DE MANGA LARGA, COLOR CAQUI, 65% POLIESTER, 35%	PIEZA	209	\$440.00	\$91,960.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	7051	02/07/2009	2	UN00007	CAMISA SOLO BORDADO PARA DOS CAMISAS DE NIÑO: BORDADA AL CC	PIEZA	2	\$120.00	\$240.00
COMERCIALIZADORA SISEC	7136	02/07/2009	6	AF00040	GUANTES GUANTE PARA EXPLORACION	CAJA	1	\$239.25	\$239.25
COMERCIALIZADORA SISEC	7136	02/07/2009	15	AF00045	DESPARASITANTE BAYMEC PASTA	PIEZA	50	\$123.75	\$6,187.50
COMERCIALIZADORA SISEC	7168	03/07/2009	1	AA00010	HERRADURA HERRADURAS DEL 00	JUEGO	15	\$119.90	\$1,798.50
COMERCIALIZADORA SISEC	7168	03/07/2009	2	AA00010	HERRADURA HERRADURA DEL 0	JUEGO	10	\$119.90	\$1,199.00
STORAGE ADMINISTRATION	7144	03/07/2009	2	AA00026	HERRAMIENTA PARA HERRAJE HERRAMIENTA PARA HERRAJE ESTUCHI	PIEZA	1	\$3,513.95	\$3,513.95
CEBALLOS BORJAS NORA	6851	26/06/2009	1	FN00022	FORMAS HOJAS DE INSCRIPCION, ORIGINAL FULL COLOR Y 2 COPIAS A	CIENTOS	3	\$418.00	\$1,254.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6048	10/06/2009	1	TR00003	RECONOCIMIENTO RECONOCIMIENTOS EN OPALINA,FULL COLOR, CON	PIEZA	1000	\$7.00	\$7,000.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6848	26/06/2009	1	FN00081	ESTANDARTE RIGIDO, FULL COLOR MONTADO EN KOMATEST CON ASTA	PIEZA	8	\$324.50	\$2,596.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6849	26/06/2009	1	FN00080	CALCAMONIAS EN VINIL TRANSPARENTE A FULL COLO 15X15	PIEZA	1000	\$15.84	\$15,840.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6853	26/06/2009	1	FN00031	MANTAS FULL COLOR	PIEZA	12	\$190.00	\$2,280.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	7064	02/07/2009	1	FN00075	PULSERA EN PLACAR	PIEZA	300	\$1.50	\$450.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7861	17/07/2009	1	EC00022	COMPUTADORA DELL VOSTRO 220 MINITORRE, PROCESADOR INTELL C	PIEZA	7	\$757.90	\$73,000.93
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7861	17/07/2009	4	EC00074	PANTALLA MARCA DALITE, PANTALLA DE PROYECCION DE PARED 1.78 >	PIEZA	1	\$90.75	\$1,248.72
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	7050	02/07/2009	1	UN00048	BANDA BANDA PARA SOMBRERO DE 40X1.5 PULGADAS SEGUN MUESTR	PIEZA	300	\$14.85	\$4,455.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	8001	24/07/2009	1	AD00041	NUMERO P/CORREDORES NUMERACION PARA CARRERA EN 1/4 CARTA	PIEZA	1500	\$5.78	\$8,670.00
MARTINEZ RIVERA ARMANI	6852	26/06/2009	1	FN00031	MANTAS FULL COLOR DE 3X2	PIEZA	4	\$594.00	\$2,376.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6248	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6248	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
HERNANDEZ PORTILLO GO	7024	02/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO PARA LA RECEPCION A PARTICIPANTES EN LA CAB.	SERVICIO	200	\$49.50	\$9,900.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5577	01/06/2009	1	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA HP22	PIEZA	1	\$255.20	\$255.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5577	01/06/2009	2	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRSORA HP21	PIEZA	1	\$222.20	\$222.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5577	01/06/2009	3	CO00004	CARTUCHO LEXMARK TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK 29	PIEZA	1	\$266.20	\$266.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5577	01/06/2009	4	CO00004	CARTUCHO LEXMARK TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK 28	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6655	24/06/2009	1	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA HP22	PIEZA	2	\$257.40	\$514.80
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	1	AF00028	SUERO SUERO INTRAVENOSO AMINOCOM	FRASCO	50	\$95.00	\$4,750.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	2	AF00029	TOPAZONE DE 400 ML.	FRASCO	5	\$121.00	\$605.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	3	AF00007	FLUVICINA DE 4 MILLONES	PIEZA	3	\$94.00	\$282.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	4	AF00014	SALIX FUROZEMIDA DE 10 ML.	PIEZA	5	\$200.00	\$1,000.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	5	AF00033	ABSORVET	PIEZA	5	\$127.00	\$635.00

VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	7	AF00039	AGUJA AGUA DE 16 X 1 PARA SUERO, CAJA CON 100	PIEZA	1	\$492.00	\$492.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	8	AF00043	AGUA OXIGENDA DE 1 LITRO	LITRO	10	\$56.00	\$560.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	9	AF00035	DIPIRONA DE 100 ML.	PIEZA	4	\$238.00	\$952.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	10	AF00037	REPELENTE SNIP SOBRE 20 GRS. (REPELENTE MOSCA)	PIEZA	5	\$30.00	\$150.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	11	AF00041	JERINGA DE 30 ML	PIEZA	50	\$5.00	\$250.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	12	AF00042	VENDA VENDA 30 BOLSA CON 12	PIEZA	4	\$218.00	\$872.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	13	AF00046	FURASIN POMADA 453 GRS.	PIEZA	5	\$207.00	\$1,035.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	7137	02/07/2009	14	AF00044	MACROBOTERO MACROGOTERO DESECHABLE	PIEZA	4	\$32.00	\$128.00

\$422,749.05

80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ	6953	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3949) REEMPLAZAR LLANTA, BALANCEO FACT/08175	SERVICIO	1	\$3,384.70	\$3,384.70
ABASTECEDORA FRONTER	6193	12/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS DE LA BARRA ESTABILIZADORA	PIEZA	2	\$92.17	\$184.34
JUAREZ COMPUTACION, S./	5982	08/06/2009	1	CO00145	HP Q6000A TONER NEGRO	PIEZA	2	\$1,181.40	\$2,362.80
JUAREZ COMPUTACION, S./	6301	16/06/2009	2	EC00016	CAMARA KIT DE CAMARA DIGITAL, ESTUCHE PARA (DSC-S750) MEMORIA/	PIEZA	3	\$209.00	\$8,433.15
JUAREZ COMPUTACION, S./	7975	24/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$445.50	\$1,336.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6129	11/06/2009	1	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO	CAJA	20	\$115.50	\$2,310.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7961	24/07/2009	2	CO00164	CARTUCHO HP 74 CB 335W BLACK	PIEZA	1	\$205.32	\$205.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7961	24/07/2009	3	CO00164	CARTUCHO HP 75 CB 337WL TRICOLOR	PIEZA	2	\$260.92	\$521.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8179	30/07/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO	CAJA	3	\$77.00	\$231.00
ALTEC PURIFICACION SA D	6340	17/06/2009	2	AB00001	AGUA CAJA CON 24 BOTELLAS DE 500 ML.	CAJA	84	\$72.50	\$6,090.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8033	27/07/2009	1	UN00024	PANTALON EN TALLA 34X30, DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, TELA 100'	PIEZA	3	\$209.00	\$627.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8033	27/07/2009	2	UN00024	PANTALON EN TALLA 34X32, DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, TELA 100'	PIEZA	7	\$209.00	\$1,463.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8033	27/07/2009	3	UN00024	PANTALON EN TALLA 34X34, DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, TELA 100'	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8033	27/07/2009	4	UN00024	PANTALON EN TALLA 38X32, DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, TELA 100'	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8033	27/07/2009	5	UN00024	PANTALON EN TALLA 36X32, DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, TELA 100'	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8033	27/07/2009	6	UN00024	PANTALON EN TALLA 40X34, DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, TELA 100'	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8033	27/07/2009	7	UN00024	PANTALON EN TALLA 38X34, DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, TELA 100'	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8033	27/07/2009	8	UN00024	PANTALON EN TALLA 33X32, DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, TELA 100'	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8036	27/07/2009	1	UN00008	CAMISOLA EN TALLA XL DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, POPELINA DE	PIEZA	6	\$198.00	\$1,188.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8036	27/07/2009	2	UN00008	CAMISOLA EN TALLA L DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, POPELINA DE 4	PIEZA	9	\$198.00	\$1,782.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8036	27/07/2009	3	UN00008	CAMISOLA EN TALLA MDISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA, POPELINA DE 4	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6457	18/06/2009	1	PA00070	MASKING TAPE DE 1"	PIEZA	30	\$15.06	\$451.80
ALIANZA SERVICIOS Y COM	7901	21/07/2009	1	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE TELEVISIONES SAMSUNG LCD DE 46", A	SERVICIO	1	\$24,019.60	\$321,622.44
ALIANZA SERVICIOS Y COM	7901	21/07/2009	2	SE00018	SUMINISTRO GRABADORA DIGITAL DE 4 CANALES, 120 IPS, DISCO DURC	SERVICIO	1	\$2,675.20	\$35,820.93
ALIANZA SERVICIOS Y COM	7901	21/07/2009	3	SE00018	SUMINISTRO AMPLIFICADOR DE 1 ZONA DE 20 UNIDADES DE POTENCIA	SERVICIO	1	\$2,215.40	\$29,664.21
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI'	5889	05/06/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE LOTE DE 300 FORMATOS PARA EL DECRETO DE AMPARO	PIEZA	1	\$3,996.30	\$3,996.30
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR	8060	27/07/2009	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO MANGA LARGA, COLOR BLANCO, CON LOGOTIPO I	PIEZA	20	\$159.50	\$3,190.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6082	10/06/2009	2	EC00103	TELEFONO MARCA PANASONIC, MODEL KX-TS500, UNA LINEA SENCILLC	PIEZA	3	\$20.43	\$826.19
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6224	15/06/2009	3	EC00092	SCANNER MARCA HP SCANJET G4010 PHOTO SCANNER (L1956A), RESO	PIEZA	1	\$174.90	\$2,343.66
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6224	15/06/2009	4	EC00053	IMPRESORA MARCA HP, MODELO P2015D, VELOCIDAD DE IMPRESION 27	PIEZA	4	\$438.90	\$23,525.04
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6302	16/06/2009	4	EC00022	COMPUTADORA COMPUTADORA MARCA DELL MODELO VOSTRO 220 MII	PIEZA	3	\$691.90	\$27,918.17
MONSA SISTEMAS S.A DE C	8073	28/07/2009	2	EC00101	TARJETA DE VIDEO XFX GEFORCE 9800GT - GRAPHICS ADAPTER - GF 98	PIEZA	2	\$181.50	\$4,798.86
MONSA SISTEMAS S.A DE C	8073	28/07/2009	3	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL OPTIPLEX 360 MINITORRE CORE2DUO 2.80	PIEZA	2	\$808.50	\$21,376.74
MIRAZO DE LA ROSA ULISE	6225	15/06/2009	1	EC00053	IMPRESORA HP DESKJET D4360 PRINTER (CB700A), VELOCIDAD DE IMPR	PIEZA	5	\$1,111.00	\$5,555.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5983	08/06/2009	2	CO00164	CARTUCHO HP BLACK 74 CB335W	PIEZA	7	\$224.40	\$1,570.80

WERA CONSUMIBLES, S.A I	7568	14/07/2009	1	CO00173	HP CB435A HP 35A	PIEZA	2	\$898.70	\$1,797.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7962	24/07/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	3	\$1,056.00	\$3,168.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7962	24/07/2009	4	CO00089	HP C8767W HP 96	PIEZA	5	\$441.10	\$2,205.50
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7962	24/07/2009	5	CO00124	HP Q5953A HP 53A	PIEZA	2	\$3,780.70	\$7,561.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7962	24/07/2009	6	CO00173	HP CB435A TONER NEGRO	PIEZA	3	\$898.70	\$2,696.10
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7962	24/07/2009	7	CO00036	HP C3906A	PIEZA	1	\$1,122.00	\$1,122.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7962	24/07/2009	8	CO00037	HP C4092A	PIEZA	1	\$974.60	\$974.60
									\$533,756.78

80100 DIRECCION JURIDICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S./	7977	24/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO	CAJA	6	\$632.50	\$3,795.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7438	10/07/2009	1	CO00148	HP Q6003A TONER MAGENTA	PIEZA	1	\$1,213.30	\$1,213.30
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5981	08/06/2009	1	CO00164	CARTUCHO HP CB337 WL TINTA TRICOLOR # 75	PIEZA	6	\$258.50	\$1,551.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6461	18/06/2009	1	CO00171	HP C8435A TONER HP CB435A NEGRO	PIEZA	1	\$888.80	\$888.80
									\$7,448.10

80200 DIRECCION DE GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6730	25/06/2009	1	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM WHEELWRITER SYSTEMS	CAJA	10	\$47.97	\$479.70
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6730	25/06/2009	2	PA00107	TINTA COLOR VERDE	PIEZA	9	\$10.74	\$96.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6458	18/06/2009	1	PA00074	PAPEL CARBON MARCA KORES METALEX/CARBOPLAN CON 100 HOJAS	PAQUETE	10	\$101.20	\$1,012.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6731	25/06/2009	3	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO CARTA COLOR VERDE	CAJA	5	\$82.00	\$410.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6460	18/06/2009	1	CO00170	C8435A TONER CB435 A NEGRO	PIEZA	2	\$888.80	\$1,777.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7566	14/07/2009	1	CO00173	HP CB435A HP 35A	PIEZA	1	\$898.70	\$898.70
									\$4,674.66

80300 DIRECCION DE COMERCIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	6684	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$940.50	\$940.50
FRENOS Y REFACCIONES I	6236	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$495.63	\$991.26
FRENOS Y REFACCIONES I	6236	15/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRASO PITMAN	PIEZA	1	\$423.54	\$423.54
FRENOS Y REFACCIONES I	6236	15/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BRASO LOCO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
FRENOS Y REFACCIONES I	6236	15/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES INTERIORES	PIEZA	2	\$146.92	\$293.84
FRENOS Y REFACCIONES I	6236	15/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES EXTERIORES	PIEZA	2	\$146.92	\$293.84
FRENOS Y REFACCIONES I	6236	15/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES I	6236	15/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) WD 40	PIEZA	1	\$43.56	\$43.56
FRENOS Y REFACCIONES I	6236	15/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$38.35	\$38.35
FRENOS Y REFACCIONES I	6236	15/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) HULES DE LA BARRA ESTABILIZADORA	PIEZA	2	\$173.47	\$346.94
FRENOS Y REFACCIONES I	6236	15/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ABRASADERAS DE LA BARRA ESTABILIZADORA	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	7976	24/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$445.50	\$2,673.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7439	10/07/2009	2	CO00147	HP Q6002A TONER YELLOW	PIEZA	1	\$1,213.30	\$1,213.30
CORONADO FLORES OMAR	6122	11/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5926	05/06/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$407.00	\$2,035.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6535	19/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6535	19/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CAPUCHONES PARA CABEZA	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6689	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR SUPERIOR DELANTERO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6689	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR INFERIOR FRONTAL	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6689	24/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS	6978	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA TRANSMISION	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7354	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRASERO DE CIGUENAL	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7354	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7354	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7354	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7354	09/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7354	09/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7354	09/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7354	09/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7354	09/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7354	09/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7654	14/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$44.00	\$264.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7881	20/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR SUPERIOR	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7881	20/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE TRANS. INFERIOR	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6061	10/06/2009	1	CO00171	HP C8435A TONER 35A	PIEZA	5	\$888.80	\$4,444.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7440	10/07/2009	1	CO00146	HP Q6001A TONER CYAN	PIEZA	1	\$1,224.30	\$1,224.30

\$22,067.43

80400 DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S./	7972	24/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$445.50	\$1,782.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6462	18/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	8	\$465.30	\$3,722.40
XPEDX, S.A DE C.V.	5927	05/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	7	\$407.00	\$2,849.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6058	10/06/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	3	\$1,043.90	\$3,131.70
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6060	10/06/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER 12A	PIEZA	5	\$1,021.90	\$5,109.50
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7567	14/07/2009	1	CO00173	HP CB435A HP 35A	PIEZA	2	\$898.70	\$1,797.40

\$18,392.00

80600 DIR. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTACION SUSTENTABLE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ABASTECEDORA FRONTER	5756	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$13.20	\$79.20
ABASTECEDORA FRONTER	5756	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$223.81	\$223.81
ABASTECEDORA FRONTER	5756	03/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$55.17	\$55.17
ABASTECEDORA FRONTER	5756	03/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
ABASTECEDORA FRONTER	5756	03/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$31.19	\$31.19
ABASTECEDORA FRONTER	5756	03/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$30.67	\$214.69
ABASTECEDORA FRONTER	5756	03/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$26.83	\$26.83
CHAVEZ FLORES JORGE	6359	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$3,410.00	\$3,410.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7965	24/07/2009	2	CO00164	CARTUCHO HP BLACK 74 CB335W	PIEZA	5	\$205.32	\$1,026.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7965	24/07/2009	3	CO00164	CARTUCHO HP CB337WL TINTA TRICOLOR	PIEZA	4	\$260.92	\$1,043.68
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	1	PA00088	POST IT 3X3 C/12 PZAS.	PAQUETE	20	\$62.70	\$1,254.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	2	PA00015	BROCHE BACCO DE 7 CM	CAJA	30	\$17.05	\$511.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	3	PA00056	GRAPAS STANDAR CON 5000	CAJA	30	\$9.67	\$290.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	7	PA00070	MASKING TAPE HIGHLAND 3/4" 6200	PIEZA	15	\$14.80	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	10	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	11	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15

GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	12	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	50	\$19.80	\$990.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	13	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$4.57	\$45.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	14	PA00066	LIGA	BOLSA	5	\$9.90	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	15	PA00111	CINTA KORES 169 IBM 2000 WHELLW	PIEZA	6	\$74.80	\$448.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	18	PA00033	CLIPS CHICO	CAJA	50	\$2.75	\$137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	19	PA00111	CINTA SCOTCH 19MMX32.9MTS MAGICA	PIEZA	15	\$14.80	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	21	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 088 MARCA KORES	CAJA	6	\$51.60	\$309.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	22	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	10	\$4.57	\$45.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7978	24/07/2009	24	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$59.40	\$415.80
HUERECA SILVA MARIA ISA	7979	24/07/2009	4	PA00055	GRAPADORA MARCA BOSTITCH	PIEZA	10	\$73.00	\$730.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7979	24/07/2009	5	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$131.36	\$131.36
HUERECA SILVA MARIA ISA	7979	24/07/2009	6	PA00100	SOBRE TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$120.00	\$120.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7979	24/07/2009	16	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR NEGRO	PAQUETE	2	\$85.00	\$170.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7979	24/07/2009	17	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR EN TRANSPARENTE	PAQUETE	2	\$85.00	\$170.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7979	24/07/2009	20	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	CAJA	2	\$104.00	\$208.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7980	24/07/2009	23	PA00049	ETIQUETAS COLOR NEGRO PARA FOLDERS	PAQUETE	5	\$28.00	\$140.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$38.50	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS DE RADIADOR	PIEZA	4	\$6.88	\$27.52
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7652	14/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7706	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7966	24/07/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	2	\$1,056.00	\$2,112.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7966	24/07/2009	4	CO00164	CARTUCHO HP 51645A NEGRO	PIEZA	2	\$436.70	\$873.40
									\$17,308.25

90000 TESORERIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE	8214	31/07/2009	1	RE00005	AIRE ACONDICIONADO TH6800 12" CON CAPACIDAD DE 6,500 PIES CUBIC	PIEZA	1	\$13,970.00	\$13,970.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6911	30/06/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$59.14	\$177.42
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6911	30/06/2009	4	PA00073	ORGANIZADOR PARA DOCUMENTOS EN CHAROLA, TAM OFICIO, PLASTC	PIEZA	3	\$67.27	\$201.81
FRENOS Y REFACCIONES L	6007	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES L	6008	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES L	6008	09/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	7879	17/07/2009	7	EC00013	CABLE USB DE 3 MTS. DE LARGO, ALTA VELOCIDAD 2.0 SERIE ORO A/B :	PIEZA	2	\$6.60	\$181.63
JUAREZ COMPUTACION, S./	7879	17/07/2009	11	EC00053	IMPRESORA HP LASER JET P1006 CODIGO CB411A	PIEZA	1	\$121.00	\$1,664.96
QUEZADA ZUBIA DANIEL	6604	23/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DE CANCEL SOBRE MURO DIVISORIO EN SECCIONES DE DIFE	SERVICIO	1	\$6,000.00	\$6,000.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	6604	23/06/2009	2	SE00017	SERVICIO DE DESMONTE, RECORTE Y RESINTALACION DE CRISTAL DE :	SERVICIO	1	\$1,000.00	\$1,000.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	6694	24/06/2009	1	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE CANCELERIA EN OFICINA , Y PREPARAC	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
PARADA VARGAS ELIAS	6448	18/06/2009	3	EE00022	CABLE ELECTRICOLOR NEGRO CALIBRE # 6	METRO	80	\$17.60	\$1,408.00

PARADA VARGAS ELIAS	6448	18/06/2009	4	EE00022	CABLE ELECTRICO VERDE CALIBRE # 10	METRO	40	\$6.34	\$253.60
PARADA VARGAS ELIAS	6448	18/06/2009	11	EE00022	CABLE GREENFIELD DE 3/4	PIEZA	5	\$15.77	\$78.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7587	14/07/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	45	\$19.80	\$891.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6449	18/06/2009	1	EE00118	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 50 AMPS. MARCA SIMENS	PIEZA	1	\$950.00	\$950.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6449	18/06/2009	5	EE00037	CONECTOR PARA GREENFIELD DE 3/4	PIEZA	2	\$7.20	\$14.40
FERRETERIA EL SURTIDOR	6449	18/06/2009	6	EE00073	MOLDURAS PANDUIT DE 2" X 2 METROS DE LARGO	PIEZA	6	\$132.00	\$792.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6449	18/06/2009	7	EE00118	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 2 X 30 AMPS.	PIEZA	1	\$95.00	\$95.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6449	18/06/2009	8	EE00118	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 2 X 20 AMPS	PIEZA	1	\$95.00	\$95.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6449	18/06/2009	9	EE00106	TOMACORRIENTE CHINAS 10-50R NEMA DE 50 AMPS. 3 POLOS 125/25	PIEZA	2	\$143.00	\$286.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6449	18/06/2009	10	EE00033	CLAVIJA DE 20 AMPS 3 POLOS 10-20 P NEMA 125/250 VOLTS	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
SISTEMAS Y SERVICIOS DE	7880	17/07/2009	10	EC00053	IMPRESORA HP LASER JET COLOR CP 1518N, CODIGO CC377A	PIEZA	1	\$5,764.00	\$5,764.00
SISTEMAS Y SERVICIOS DE	7955	24/07/2009	1	EO00049	MUEBLE ISLA DE TRABAJO DELTA DE 1.20 X 1.20 (GRIS)	PIEZA	1	\$4,174.50	\$4,174.50
SISTEMAS Y SERVICIOS DE	7955	24/07/2009	2	EO00006	ARCHIVERO DE 2 GAVETAS CON LLAVE DE 51 X 59 CMS.	PIEZA	1	\$3,239.50	\$3,239.50
SISTEMAS Y SERVICIOS DE	7955	24/07/2009	3	EO00081	SILLA SECRETARIAL CON BRAZOS	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6450	18/06/2009	2	EE00029	CENTRO DE CARGA DE 4 CIRCUITOS SD	PIEZA	1	\$206.80	\$206.80
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6133	11/06/2009	1	CO00089	HP C8767W NO. 96	PIEZA	2	\$436.70	\$873.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6133	11/06/2009	2	CO00094	HP C9363W NO. 97	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
PEREZ MARTINEZ MARIO	5884	05/06/2009	3	PA00089	PROTECTORES O PORTADOCUMENTOS DE CARTULINA COLOR MARROI	MILLARES	10	\$5,060.00	\$50,600.00
									\$104,206.07

90100 DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6087	10/06/2009	1	PA00100	SOBRE MANILA, TAM. CARTA	CAJA	1	\$117.21	\$117.21
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6087	10/06/2009	4	PA00033	CLIPS # 00115	CAJA	10	\$3.10	\$31.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6087	10/06/2009	11	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO # 2	CAJA	1	\$11.13	\$11.13
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6087	10/06/2009	12	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	3	\$12.43	\$37.29
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6087	10/06/2009	13	PA00111	CINTA MARCA HIGHLAND TRANSPARENTE	PIEZA	10	\$14.08	\$140.80
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6087	10/06/2009	14	PA00070	MASKING TAPE ANCHO, COLOR CREMA	PIEZA	5	\$30.69	\$153.45
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6117	10/06/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAM. CARTA	PIEZA	6	\$9.68	\$58.08
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6117	10/06/2009	3	PA00111	CINTA TRANSPARENTE SCOTCH MARCA HIGHLAND	PIEZA	4	\$14.08	\$56.32
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6117	10/06/2009	4	PA00134	DESPACHADOR DE CINTA SCOTCH	PIEZA	3	\$20.85	\$62.55
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6117	10/06/2009	5	PA00055	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	3	\$47.58	\$142.74
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6117	10/06/2009	11	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO # 2	CAJA	1	\$11.13	\$11.13
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6117	10/06/2009	14	PA00088	POST IT TAM. CHICOS	PAQUETE	1	\$24.45	\$24.45
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6117	10/06/2009	15	PA00088	POST IT GRANDES	PAQUETE	1	\$54.65	\$54.65
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6117	10/06/2009	18	PA00066	LIGA	CAJA	6	\$12.43	\$74.58
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6117	10/06/2009	19	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	CAJA	1	\$46.44	\$46.44
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6117	10/06/2009	20	PA00100	SOBRE MANILA TAM. CARTA	CAJA	1	\$117.21	\$117.21
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6119	10/06/2009	3	PA00111	CINTA TRANSPARENTE MARCA HIGHLAND	PIEZA	5	\$14.08	\$70.40
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6119	10/06/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$391.88	\$391.88
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6119	10/06/2009	5	PA00055	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	3	\$47.58	\$142.74
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6119	10/06/2009	7	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDES	CAJA	5	\$10.52	\$52.60
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6119	10/06/2009	11	PA00062	LAPIZ MIRADO # 2	CAJA	1	\$11.13	\$11.13
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6166	12/06/2009	1	PA00049	ETIQUETAS PARA CARPETAS DE ARCHIVO, EN COLOR BLANCO	PAQUETE	4	\$13.42	\$53.68
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6166	12/06/2009	2	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO, COLOR NEGRO	CAJA	1	\$65.08	\$65.08
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6166	12/06/2009	4	PA00088	POST IT TAMAÑO CHICO	PAQUETE	1	\$24.42	\$24.42
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6166	12/06/2009	10	PA00100	SOBRE MANILA , DOBLE OFICIO	PIEZA	20	\$2.56	\$51.20

DISTRIBUIDORA CONTINEN	6166	12/06/2009	11	PA00007	BICOLOR ROJO/AZUL	PIEZA	6	\$2.24	\$13.44
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7427	10/07/2009	1	PA00049	ETIQUETAS CON FRANJA COLOR MORADO, , ROJO, AZUL, AMARILLO, NA	PAQUETE	7	\$20.35	\$142.45
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7427	10/07/2009	2	PA00100	SOBRE TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCOS	CAJA	1	\$163.90	\$163.90
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7427	10/07/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA RESISTOL	PIEZA	5	\$3.87	\$19.35
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7479	10/07/2009	2	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	30	\$12.43	\$372.90
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7479	10/07/2009	5	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO # 2	CAJA	1	\$11.13	\$11.13
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	7995	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA PARA VOLKSWAGEN	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7772	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	JUEGO	1	\$949.99	\$949.99
FRENOS Y REFACCIONES C	7772	17/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LIGA	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
FRENOS Y REFACCIONES C	7772	17/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE CLOUTCH	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
REGALADO ROSAS EDUARI	5658	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500	PIEZA	1	\$606.07	\$606.07
CHAVEZ FLORES JORGE	6358	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,669.80	\$1,669.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6085	10/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6085	10/06/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$649.00	\$1,947.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6085	10/06/2009	3	PA00033	CLIPS CHICOS DE 33 MM	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6085	10/06/2009	4	PA00033	CLIPS TAMAÑO GRANDE	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6085	10/06/2009	5	PA00055	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	3	\$79.20	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6085	10/06/2009	6	PA00056	GRAPAS	CAJA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6085	10/06/2009	7	PA00088	POST IT TAMAÑO GRANDE	PAQUETE	5	\$62.70	\$313.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6085	10/06/2009	8	PA00100	SOBRE MANILA EXTRAOFICIO	CAJA	35	\$2.48	\$86.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6088	10/06/2009	3	PA00121	TIJERAS PARA COSTURA, MARCA BARRILITO	PIEZA	2	\$26.40	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6088	10/06/2009	5	PA00091	REGLA METALICAS	PIEZA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6088	10/06/2009	6	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6088	10/06/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6088	10/06/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6088	10/06/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6118	10/06/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6118	10/06/2009	6	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	3	\$17.05	\$51.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6118	10/06/2009	7	PA00015	BROCHE BACCO # 8	CAJA	3	\$17.05	\$51.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6118	10/06/2009	8	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	6	\$3.08	\$18.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6118	10/06/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6118	10/06/2009	10	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6118	10/06/2009	12	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, COLOR AZUL	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6118	10/06/2009	13	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6118	10/06/2009	16	PA00106	TIJERA MARCA BARRILITO PARA COSTURA	PIEZA	2	\$26.40	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6118	10/06/2009	17	PA00091	REGLA METALICAS	PIEZA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6120	10/06/2009	1	PA00060	HOJAS CON 10 PAQUETES CADA CAJA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6120	10/06/2009	2	PA00052	FOLDERS CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6120	10/06/2009	6	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	5	\$17.05	\$85.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6120	10/06/2009	8	PA00033	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	CAJA	5	\$12.10	\$60.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6120	10/06/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6120	10/06/2009	10	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6120	10/06/2009	12	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6167	12/06/2009	6	PA00111	CINTA SCOTCH, TRANSPARENTE, MARCA HIGHLAND	PIEZA	6	\$14.80	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6167	12/06/2009	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CON 500 HOJAS	PAQUETE	5	\$46.53	\$232.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6417	18/06/2009	1	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	50	\$10.02	\$501.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6417	18/06/2009	3	PA00033	CLIPS CHICOS DEL # 1	CAJA	100	\$3.08	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6417	18/06/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	10	\$52.15	\$521.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6417	18/06/2009	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6417	18/06/2009	6	PA00066	LIGA MARC A AGUILA	CAJA	60	\$13.20	\$792.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6417	18/06/2009	7	PA00111	CINTA ADHESIVA, MARCA HIGHLAND 6200	PIEZA	60	\$14.80	\$888.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6417	18/06/2009	8	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER BLANCO	CAJA	20	\$115.50	\$2,310.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6713	25/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$465.30	\$1,861.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6713	25/06/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$649.00	\$2,596.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6713	25/06/2009	3	PA00033	CLIPS CHICOS, DE 33 MM	CAJA	8	\$2.75	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6713	25/06/2009	4	PA00062	LAPIZ #2 MARCA MIRADO	CAJA	5	\$28.25	\$141.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6713	25/06/2009	5	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$22.20	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6713	25/06/2009	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO CON 5 PAQUETES CADA CAJA	CAJA	4	\$385.00	\$1,540.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6713	25/06/2009	7	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	4	\$330.00	\$1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7065	02/07/2009	1	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	2	\$1,822.70	\$3,645.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7065	02/07/2009	2	CO00176	TONER PARA IMPRESORA Q7516A	PIEZA	2	\$2,998.60	\$5,997.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7428	10/07/2009	4	PA00107	TINTA COLOR VERDE PARA SELLADO	PIEZA	10	\$10.12	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7428	10/07/2009	5	PA00029	CERA CUENTA FACIL	CAJA	1	\$49.50	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7428	10/07/2009	7	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE, MARCA HIGHLAND	PIEZA	3	\$14.80	\$44.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7453	10/07/2009	1	PA00125	BOLSA DELASTICO PARA MORRALLA, MEDIDA 28 CM X 15 CM (FAVOR DE	MILLARES	10	\$330.00	\$3,300.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7480	10/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	49	\$465.30	\$22,799.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7480	10/07/2009	8	PA00143	QUITAGRAPAS	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7958	24/07/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	25	\$19.80	\$495.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A	7101	02/07/2009	1	FN00030	LIQUIDACION CREDITO FISCAL EN PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA, EN HC	MILLAR	3	\$770.00	\$2,310.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6168	12/06/2009	3	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	2	\$20.10	\$40.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	6168	12/06/2009	5	PA00097	SEPARADORES PARA ARCHIVERO, (ALFABETICO, TAM. CARTA)	PAQUETE	1	\$5.13	\$5.13
HUERECA SILVA MARIA ISA	6168	12/06/2009	7	PA00073	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO TIPO CHAROLA	PIEZA	1	\$32.17	\$32.17
HUERECA SILVA MARIA ISA	6168	12/06/2009	9	PA00100	SOBRE MANILA, TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$1.20	\$36.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6168	12/06/2009	12	PA00091	REGLA METALICA DE 30 CMS	PIEZA	4	\$7.67	\$30.68
HUERECA SILVA MARIA ISA	6418	18/06/2009	2	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7429	10/07/2009	3	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7481	10/07/2009	3	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	20	\$9.50	\$190.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7481	10/07/2009	4	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	1	\$20.10	\$20.10
HUERECA SILVA MARIA ISA	7481	10/07/2009	6	PA00091	REGLA METALICA DE 30 CM	PIEZA	7	\$7.67	\$53.69
HUERECA SILVA MARIA ISA	7481	10/07/2009	7	PA00055	GRAPADORA ESTANDARD	PIEZA	7	\$33.46	\$234.22
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6622	23/06/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY	BOTE	1	\$26.40	\$26.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6622	23/06/2009	2	LI00035	LIMPIADOR WINDEX CON ATOMIZADOR	PIEZA	1	\$36.30	\$36.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6622	23/06/2009	3	LI00040	PAPEL SANITARIO, TAMAÑO JUMBO, CAJA CON 6	CAJA	2	\$220.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6622	23/06/2009	4	LI00040	PAPEL DE PAPEL CANELA PARA MANOS	ROLLO	5	\$37.80	\$189.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6622	23/06/2009	5	LI00035	LIMPIADOR EN SPRAY PARA MUEBLES (PLEDGE)	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6622	23/06/2009	7	LI00006	BOLSA CHICAS PARA BASURA	CAJA	1	\$209.00	\$209.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6622	23/06/2009	8	LI00026	FRANELA COLOR ROJA	METRO	5	\$7.70	\$38.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7873	17/07/2009	1	LI00035	LIMPIADOR WINDEX PARA VIDRIOS	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7873	17/07/2009	2	LI00014	COLORO	GALON	1	\$19.25	\$19.25
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7873	17/07/2009	3	LI00040	PAPEL SANITARIO, TAMAÑO JUMBO	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7873	17/07/2009	4	LI00040	PAPEL CANELA PARA LAS MANOS EN ROLLO	CAJA	1	\$181.50	\$181.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7873	17/07/2009	5	LI00044	PLEDGE EN SPRAY PARA MUEBLES	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	7873	17/07/2009	6	LI00006	BOLSA PARA BOTES DE BASURA DE 4 GALONES	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7873	17/07/2009	7	LI00026	FRANELA	METRO	5	\$7.70	\$38.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5906	05/06/2009	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR SEGUN MUESTRA ANEXA	MILLARES	2	\$481.00	\$962.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5976	08/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$407.00	\$4,070.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	8177	30/07/2009	1	PA00125	BOLSA PLASTICO CALIBRE 300	MILLARES	30	\$405.00	\$12,150.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5695	02/06/2009	1	CO00011	EPSON S015329	PIEZA	20	\$115.50	\$2,310.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6083	10/06/2009	1	CO00141	HP C9385A COLOR NEGRO PARA IMPRESORA K5400	PIEZA	1	\$291.50	\$291.50
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6083	10/06/2009	2	CO00165	HP Q7553A PARA IMPRESORA HP 2015	PIEZA	2	\$1,178.10	\$2,356.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6083	10/06/2009	3	CO00128	HP Q6473A COLOR MAGENTA PARA IMPRESORA HP 3600	PIEZA	2	\$1,949.20	\$3,898.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6083	10/06/2009	4	CO00125	HP Q6470A PARA IMPRESORA HP 3600	PIEZA	2	\$1,933.80	\$3,867.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6083	10/06/2009	5	CO00126	HP Q6471A COLOR AZUL PARA IMPRESORA HP 3600	PIEZA	2	\$1,949.20	\$3,898.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6083	10/06/2009	6	CO00127	HP Q6472A COLOR AMARILLO PARA IMPRESORA HP 3600	PIEZA	1	\$1,949.20	\$1,949.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6083	10/06/2009	7	CO00149	HP Q7551A PARA IMPRESORA HP 3005	PIEZA	2	\$1,888.70	\$3,777.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6084	10/06/2009	1	CO00169	TONER LASERJET C8543X PARA IMPRESORA HP LASER JET 9050DN	PIEZA	3	\$4,090.90	\$12,272.70
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6084	10/06/2009	2	CO00169	TONER LASERJET Q7516A PARA IMPRESORA HP LASERJET 5200DTN	PIEZA	3	\$2,962.30	\$8,886.90
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7435	10/07/2009	1	CO00141	HP C9385A PARA IMPRESORA HP K5400	PIEZA	5	\$290.40	\$1,452.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7474	10/07/2009	1	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7474	10/07/2009	2	CO00033	HP C1823D	PIEZA	1	\$551.10	\$551.10
DIAZ CERDE JAVIER ISAAC	6089	10/06/2009	2	PA00100	SOBRE MANILA, TAM OFICIO	CAJA	1	\$114.00	\$114.00
DIAZ CERDE JAVIER ISAAC	6089	10/06/2009	10	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$18.00	\$90.00

\$132,730.11

90200 DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7591	14/07/2009	2	PA00100	SOBRE BLANCOS, TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$132.58	\$265.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7576	14/07/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	12	\$19.80	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7819	17/07/2009	1	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	2	\$1,821.60	\$3,643.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7819	17/07/2009	2	CO00164	CARTUCHO PARA FAX, MARCA BROTHER MODELO 575/NO. TONER PC-5	PIEZA	1	\$305.80	\$305.80
HUERECA SILVA MARIA ISA	7592	14/07/2009	1	PA00055	GRAPADORA STANDARD REFORZADA	PIEZA	1	\$33.46	\$33.46
HUERECA SILVA MARIA ISA	7592	14/07/2009	3	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	PIEZA	2	\$52.80	\$105.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	7592	14/07/2009	4	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	2	\$20.10	\$40.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	7592	14/07/2009	5	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO	CAJA	2	\$20.10	\$40.20
SISTEFORMAS SA DE CV	6525	19/06/2009	1	FV00009	RECIBOS DE PAGOS DE NOMINA DEL FOLIO 1649901 EN ADELANTE SEG	MILLAR	150	\$149.60	\$22,440.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7593	14/07/2009	6	PA00113	ROLLO DE PAPEL PARA FAX MARCA BROTHER MODELO 275	CAJA	1	\$498.00	\$498.00

\$27,609.22

90300 DIRECCION DE CONTABILIDAD

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6218	15/06/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	49	\$19.80	\$970.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6436	18/06/2009	3	PA00072	NAVAJAS DE UN FILO	PAQUETE	1	\$77.00	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6436	18/06/2009	4	PA00014	BORRADOR PARA LAPIZ, MARCA PELIKAN, BLANCO WS20	CAJA	1	\$27.72	\$27.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6436	18/06/2009	5	PA00063	LAPIZ ADHESIVO PRITT	PIEZA	5	\$9.90	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6436	18/06/2009	6	PA00012	BLOCK RECORDOS	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6436	18/06/2009	7	PA00037	CORRECTOR COLOR BLANCO, LIQUID PAPER	PIEZA	10	\$9.63	\$96.30
HUERECA SILVA MARIA ISA	6437	18/06/2009	1	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO # 2	CAJA	3	\$24.05	\$72.15
HUERECA SILVA MARIA ISA	6437	18/06/2009	2	PA00061	LAPICERO PUNTILLA # 7	CAJA	1	\$30.60	\$30.60
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6438	18/06/2009	8	PA00007	BICOLOR ROJO-AZUL	CAJA	1	\$30.00	\$30.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6438	18/06/2009	9	PA00111	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 6783	PIEZA	2	\$89.00	\$178.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	6438	18/06/2009	10	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 6783	CAJA	1	\$72.00	\$72.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6271	16/06/2009	1	CO00099	HP Q1338A	PIEZA	1	\$2,239.60	\$2,239.60
									\$4,019.07
90400	DIRECCION DE CATASTRO								
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6716	25/06/2009	6	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL	CAJA	6	\$20.71	\$124.26
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6716	25/06/2009	7	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	CAJA	1	\$109.68	\$109.68
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7820	17/07/2009	3	PA00111	CINTA MAGICA TRANSPARENTE PARA DESPACHADOR	PIEZA	12	\$14.08	\$168.96
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7820	17/07/2009	5	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	10	\$3.10	\$31.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7820	17/07/2009	7	PA00040	DESGRAPADOR VERTICAL METALICO MARCA STANLEY BOSTICH	PIEZA	10	\$66.81	\$668.10
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7820	17/07/2009	14	PA00088	POST IT GRANDES 3 X 3 C/5	PAQUETE	4	\$23.49	\$93.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6717	25/06/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6717	25/06/2009	2	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	15	\$2.75	\$41.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6717	25/06/2009	3	PA00066	LIGA	CAJA	3	\$10.18	\$30.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6717	25/06/2009	4	PA00023	CARPETAS PANORAMICA BLANCA TRES ARILLOS EN "D" 3"	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6717	25/06/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7821	17/07/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	4	\$465.30	\$1,861.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7821	17/07/2009	2	PA00015	BROCHE BACCO 7 CM	CAJA	20	\$17.05	\$341.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7821	17/07/2009	4	PA00033	CLIPS BINDER GRANDE	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7821	17/07/2009	8	PA00052	FOLDERS MANILA T/CARTA C/100	CAJA	5	\$59.40	\$297.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7821	17/07/2009	10	PA00074	PAPEL PARA PLOTER DE 36"	ROLLO	1	\$165.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7821	17/07/2009	16	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR MARCA TOPS MODELO 1258	CAJA	2	\$258.50	\$517.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7858	17/07/2009	1	LI00001	ACIDO	GALON	6	\$49.50	\$297.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7858	17/07/2009	2	LI00006	BOLSA GRANDE PARA BASURA	CAJA	1	\$245.00	\$245.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7858	17/07/2009	5	LI00030	JABON EN POLVO MULTIUSOS 9 KG.	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7858	17/07/2009	6	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	1	\$143.00	\$143.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7858	17/07/2009	10	LI00026	FRANELA COLOR BLANCA	METRO	5	\$6.60	\$33.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7858	17/07/2009	12	LI00038	MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR DE ARMAZON GRANDE	PIEZA	5	\$48.40	\$242.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7822	17/07/2009	6	PA00033	CLIPS MARIPOSA CHICOS	CAJA	3	\$9.72	\$29.16
HUERECA SILVA MARIA ISA	7822	17/07/2009	9	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	10	\$9.50	\$95.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7822	17/07/2009	11	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL	CAJA	6	\$20.10	\$120.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	7822	17/07/2009	12	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR NEGRO	CAJA	4	\$20.10	\$80.40
HUERECA SILVA MARIA ISA	7822	17/07/2009	15	PA00031	CHINCHES DE VARIOS COLORES CABEZA DE PLASTICO	CAJA	3	\$11.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6987	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6987	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6987	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6987	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6987	01/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6987	01/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6987	01/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6987	01/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$77.00	\$308.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6989	01/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6989	01/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6989	01/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6989	01/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6989	01/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$110.00	\$110.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6989	01/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERA DE TAMBOR	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6989	01/07/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) BALTAS DELANTERAS DE TAMBOR	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6989	01/07/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5905	05/06/2009	1	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JR	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5905	05/06/2009	2	LI00030	JABON EN POLVO 9 KG.	PIEZA	1	\$148.50	\$148.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5905	05/06/2009	3	LI00043	PINOL	LITRO	10	\$17.60	\$176.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5905	05/06/2009	4	LI00014	CLORO	GALON	5	\$19.80	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5905	05/06/2009	5	LI00044	PLEDGE PARA MUEBLES DE MADERA	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5905	05/06/2009	6	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	2	\$42.90	\$85.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7859	17/07/2009	3	LI00006	BOLSA CHICA PARA PAPELERA DE 16 GALONES	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7859	17/07/2009	4	LI00014	CLORO	GALON	10	\$19.25	\$192.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7859	17/07/2009	7	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR.	CAJA	4	\$198.00	\$792.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7859	17/07/2009	8	LI00040	PAPEL NATURAL EN ROLLO PARA MANOS	CAJA	3	\$181.50	\$544.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7859	17/07/2009	9	LI00043	PINOL	LITRO	15	\$15.93	\$238.95
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7859	17/07/2009	11	LI00056	TRAPEADOR ARMAZON METALICO GRANDE USO RUDO	PIEZA	5	\$154.00	\$770.00

\$16,015.41

100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
REGALADO ROSAS EDUARI	7700	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/STRATUS AM-75-550	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5621	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5621	01/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR DE BANDA	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5622	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE FRONTAL	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5622	01/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE TRASERO	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5624	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE TRACERO	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5624	01/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6574	23/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4018) PARABRISAS FACT/6328	SERVICIO	1	\$1,815.00	\$1,815.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5698	02/06/2009	1	CO00114	HP Q3962A TONER HP Q3962A	PIEZA	1	\$1,058.20	\$1,058.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5698	02/06/2009	2	CO00115	HP Q3963A TONER HP Q3963A	PIEZA	1	\$1,479.50	\$1,479.50
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5698	02/06/2009	3	CO00113	HP Q3961A TONER HP Q3961A	PIEZA	1	\$1,479.50	\$1,479.50
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5698	02/06/2009	4	CO00145	HP Q6000A TONER HPQ6000ABLACK PRINT CARTDRIGE K	PIEZA	1	\$1,111.00	\$1,111.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5698	02/06/2009	5	CO00146	HP Q6001A TONER Q6001 A YELLOW PRINT CARTDRIGE Y	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6303	16/06/2009	3	CO00083	HP C7115A HP C7115A NEGRO	PIEZA	1	\$899.80	\$899.80

\$19,098.33

100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
REGALADO ROSAS EDUARI	7697	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75-550	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
DUARTE QUIÑONES CARLO	6069	10/06/2009	1	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS 2 ROJOS 2 VERDES	PIEZA	4	\$140.50	\$562.00

\$1,312.33

100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5701	02/06/2009	1	MF00012	CD CD-R IMATION 52 TORRE CON 100/700MB	PAQUETE	2	\$376.42	\$752.84
REGALADO ROSAS EDUARI	7698	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7699	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/STRATUS AM-75-550	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
DUARTE QUIÑONES CARLO	6069	10/06/2009	2	AB00002	AZUCAR AZUCAR MORENA	KILO	8	\$8.00	\$64.00
FLORES ALVARADO NORMA	7731	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE LIJAS, THINER, PLASTE, BONDO	PIEZA	1	\$946.01	\$946.01
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5702	02/06/2009	2	MF00013	DVD DVD-R IMATION PAQ 25	PAQUETE	3	\$198.00	\$594.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	5702	02/06/2009	3	MF00013	DVD MINI-DV DIGITAL SONY DVC60/70 MTS.PAQ 6 P	PAQUETE	10	\$518.00	\$5,180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5702	02/06/2009	4	MF00013	DVD DVD-R IMATION PAQ 25	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6303	16/06/2009	4	CO00083	HP C7115A HPC7115A	PIEZA	3	\$899.80	\$2,699.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6303	16/06/2009	5	CO00083	HP C7115A HPC7115A	PIEZA	4	\$899.80	\$3,599.20
									\$15,614.12

100300 DIRECCION DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQUISICIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6070	10/06/2009	1	AV00001	ARTICULO CONTENEDORES CILINDRICOS DE 18-20 LITROS	PIEZA	4	\$473.00	\$1,892.00
									\$1,892.00

110000 OFICIALIA MAYOR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6408	18/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	8	\$465.30	\$3,722.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6408	18/06/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$649.00	\$1,298.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6408	18/06/2009	3	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA	PAQUETE	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7290	07/07/2009	1	PA00023	CARPETAS CON VENTANA Y ARGOLLA D-4" COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$74.80	\$748.00
MEDICAMENTOS Y REACTIV	7711	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL CAMPAÑA INFLUENZA F.44505	SERVICIO	1	\$31,541.28	\$31,541.28
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7716	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL CAMPAÑA INFLUENZA F.6704	SERVICIO	1	\$62,830.90	\$62,830.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7718	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL CAMPAÑA INFLUENZA F.6686	SERVICIO	1	\$3,399.00	\$3,399.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7721	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL CAMPAÑA INFLUENZA F.6687	SERVICIO	1	\$550.00	\$550.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7722	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL CAMPAÑA INFLUENZA F.6692	SERVICIO	1	\$8,899.00	\$8,899.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7723	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL CAMPAÑA INFLUENZA F.6688	SERVICIO	1	\$19,937.50	\$19,937.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7724	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL CAMPAÑA INFLUENZA F.6689	SERVICIO	1	\$20,212.50	\$20,212.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7712	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL CAMPAÑA INFLUENZA F.34726	SERVICIO	1	\$50,109.40	\$50,109.40
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	6125	11/06/2009	1	UN00009	CHALECO IMPRESOS EN GABARDINA DE ALGODON CON BIES PARA LA C	PIEZA	1053	\$79.20	\$83,397.60
MINNE, S.A DE C.V	7705	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO CAMPAÑA INFLUENZA F.21210	SERVICIO	1	\$41,700.00	\$41,700.00
MINNE, S.A DE C.V	7708	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO CAMPAÑA INFLUENZA F.21209	SERVICIO	1	\$79,230.00	\$79,230.00
COMERCIALIZADORA SISEC	8021	24/07/2009	1	SE00017	SERVICIO 1 GRABADORA DIGITAL DE 16 CANALES, 2 CANALES DE AUDIC	SERVICIO	1	\$131,714.00	\$131,714.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6200	12/06/2009	1	LI00014	COLORO	GALON	90	\$19.70	\$1,773.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6200	12/06/2009	2	LI00043	PINOL	GALON	90	\$40.00	\$3,600.00
CORONADO FLORES OMAR	7538	13/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$522.50	\$522.50
CORONADO FLORES OMAR	7538	13/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$522.50	\$522.50
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6540	19/06/2009	1	EC00053	IMPRESORA MARCA HP LASER JETP2055X PRINTER (CE460A) RESOLUC	PIEZA	1	\$628.10	\$8,397.70
XPEDX, S.A DE C.V.	6762	25/06/2009	1	LI00073	DESINTEGRANTE DESINTEGRANTE PARA BAÑO	CUBETA	4	\$148.50	\$594.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6762	25/06/2009	2	LI00010	CEPILLO CEPILLO PARA LAVAR AUTOBUS	PIEZA	2	\$156.20	\$312.40
XPEDX, S.A DE C.V.	6762	25/06/2009	3	LI00040	PAPEL PAPEL PARA BANO	CAJA	2	\$167.20	\$334.40
XPEDX, S.A DE C.V.	6762	25/06/2009	4	LI00043	PINOL	GALON	2	\$42.35	\$84.70
PASZAD PRODUCTOS COM	7709	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL PARA CAMPAÑA INFLUENZA F.60	SERVICIO	1	\$24,475.00	\$24,475.00
PASZAD PRODUCTOS COM	7710	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL CAMPAÑA INFLUENZA F.78	SERVICIO	1	\$1,650,000.00	\$1,650,000.00
PASZAD PRODUCTOS COM	7710	16/07/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL CAMPAÑA INFLUENZA F.87	SERVICIO	1	\$1,650,000.00	\$1,650,000.00
PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	2	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA PEQUEÑA DE ENCINO PARA AC	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	8	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE EXTRACTOR PARA BAÑO COLOR ACER	SERVICIO	1	\$550.00	\$550.00
PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	9	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCLO DE MADERA DE 10 CM. DE ANCH	SERVICIO	1	\$770.00	\$770.00
PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	10	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE FALSO PLAFON	SERVICIO	1	\$2,629.00	\$2,629.00
PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	11	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA FLUORESCENTE	SERVICIO	1	\$2,420.00	\$2,420.00
PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	12	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE MUEBLE DE MADERA FINA DE ENCINO (SERVICIO	1	\$14,190.00	\$14,190.00
PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	13	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE BAÑO DE MADERA DE ENCI	SERVICIO	1	\$4,730.00	\$4,730.00

PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	14	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESPEJO PARA TOCADOR CON MARCO I	SERVICIO	1	\$4,180.00	\$4,180.00
PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	15	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAVABO DE CRISTAL	SERVICIO	1	\$2,640.00	\$2,640.00
PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	16	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE LLAVE PARA LAVABO DE CERAMICA BL	SERVICIO	1	\$2,310.00	\$2,310.00
PASZAD PRODUCTOS COM	8056	27/07/2009	17	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE CERAMICA PARA PISO EN COLOR BEIGI	SERVICIO	1	\$3,410.00	\$3,410.00
GASPAR ALVA MIGUEL ANG	6147	11/06/2009	1	LI00028	GUANTES DE LATEX	PAR	1000	\$1.21	\$1,210.00
GASPAR ALVA MIGUEL ANG	6147	11/06/2009	2	LI00005	ATOMIZADOR DE 240 ML.	PIEZA	300	\$10.78	\$3,234.00
GASPAR ALVA MIGUEL ANG	6147	11/06/2009	3	LI00014	COLOR DE 200 LTS.	GALON	1	\$1,144.00	\$1,144.00
									\$3,924,664.78

110100 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5938	05/06/2009	3	PA00085	PLUMAS ZEBRA COLOR AZUL ZEB-42920	PIEZA	10	\$37.02	\$370.20
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5938	05/06/2009	7	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE UNIVERSAL UNV-15001	PIEZA	5	\$20.85	\$104.25
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5938	05/06/2009	8	PA00111	CINTA CINTA 6200 HIGHLAND19X33 3/4"	PIEZA	5	\$14.08	\$70.40
JUAREZ COMPUTACION, S./	5986	08/06/2009	1	CO00166	TONER PARA FAX KA-FA76	PIEZA	2	\$542.30	\$1,084.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5939	05/06/2009	1	PA00040	DESGRAPADOR QUITA GRAPAS	PIEZA	6	\$5.50	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5939	05/06/2009	2	PA00060	HOJAS PAPEL BOND T/ CARTA	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5939	05/06/2009	4	PA00061	LAPICERO ZEBRA M-301 0.5 (ZEBRA-54010)	PIEZA	5	\$26.57	\$132.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5939	05/06/2009	6	PA00090	PUNTILLAS UNIVERSAL 0.5MM UNV-52905	CAJA	10	\$16.50	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5939	05/06/2009	9	PA00077	PERFORADORA PARA GAFETES PVC MCG-16500	PIEZA	1	\$822.80	\$822.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5939	05/06/2009	13	PA00020	CALCULADORA CANON CNM-HS 1200 TS	PIEZA	1	\$168.30	\$168.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6499	18/06/2009	1	PA00137	LIBRO LIBRO EJECUTIVO DE APUNTES HOD-282-92	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6499	18/06/2009	2	PA00003	AGENDA AGENDA PERSONAL ROL-66425	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6102	10/06/2009	1	AB00014	GALLETAS BIMBO MULTIGRANO AVENA	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6102	10/06/2009	2	AB00014	GALLETAS BIMBO MULTIGRANO NUEZ	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6102	10/06/2009	3	AB00014	GALLETAS BIMBO MULTIGRANO LINAZA	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6102	10/06/2009	4	AB00014	GALLETAS GAMESA CHOKIS	CAJA	1	\$34.50	\$34.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6102	10/06/2009	5	AB00019	PLATOS DESECHABLES 3 DIVISIONES	PAQUETE	8	\$6.60	\$52.80
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6102	10/06/2009	6	AB00019	PLATOS DESECHABLES CHICOS	PAQUETE	8	\$5.50	\$44.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6102	10/06/2009	7	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES	PAQUETE	10	\$5.50	\$55.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6102	10/06/2009	8	AB00023	TENEDORES DESECHABLES	PAQUETE	10	\$5.50	\$55.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6102	10/06/2009	9	AB00024	VASOS DESECHABLES	PAQUETE	10	\$6.60	\$66.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	5940	05/06/2009	5	PA00116	PENDAFLEX SMD-65061 GREEN T/OFICIO C/25	CAJA	10	\$128.00	\$1,280.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	5940	05/06/2009	10	PA00049	ETIQUETAS LABEL,LSR,F/FLDR,750 VERDE (AVE5266)	PAQUETE	1	\$20.70	\$20.70
HUERECA SILVA MARIA ISA	5940	05/06/2009	12	PA00064	LIBRETA T/CARTA MARCA AMPAD AMP-20-098 C/6	PAQUETE	1	\$65.58	\$65.58
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7308	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7308	07/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA DE BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7308	07/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE ARBOL DE LEVAS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7308	07/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE CABEZA	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7308	07/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE TIEMPO 1 1/2 LUNA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7308	07/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7308	07/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7308	07/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5987	08/06/2009	2	CO00119	HP Q5942A TONER PARA IMPRESORA HP Q5942A	PIEZA	1	\$2,178.00	\$2,178.00
									\$10,920.88

110200 DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
------------	--------	--------------	--------	-----------	--------------	---------------	-----------	---------	--------

SISTEFORMAS SA DE CV	7054	02/07/2009	1	FN00034	ORDENES EN FORMA CONTINUA EN 4 TANTOS (ORIGINAL Y 3 COPIAS) .	MILLAR	3	\$2,088.90	\$6,266.70
									\$6,266.70

110300 DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7514	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7312	08/07/2009	1	PA00102	TABLA DE APOYO TAMAÑO CARTA	PIEZA	50	\$14.04	\$702.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6800	25/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE ALTA PRESION PARA POWER	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6800	25/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	1	\$5.50	\$5.50
ABASTECEDORA FRONTER	7690	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE POWER	PIEZA	1	\$617.10	\$617.10
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5614	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4764) SERVICIO 10 000 KMS FACT/BSE6586	SERVICIO	1	\$2,640.00	\$2,640.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6420	18/06/2009	2	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE AZUL MARCA UNIPAIN	PIEZA	30	\$29.70	\$891.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7326	08/07/2009	1	PA00074	PAPEL CAJA CON PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C/5000	CAJA	1	\$465.30	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7326	08/07/2009	2	PA00074	PAPEL PAQUETE DE PAPEL BOND TAMANO OFICIO	PAQUETE	3	\$64.90	\$194.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7551	14/07/2009	1	PA00150	LINTERNA LINTERNA CHICA	PIEZA	50	\$42.90	\$2,145.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7588	14/07/2009	1	PA00074	PAPEL PAPEL T/CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7588	14/07/2009	2	PA00017	CAJA PAPEL T/OFICIO	PIEZA	2	\$649.00	\$1,298.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A	7938	23/07/2009	1	PA00010	BLOCK BLOCK CON 100 HOJAS PARA INVENTARIO ESPECIAL PARA PATF	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	6534	19/06/2009	1	PA00010	BLOCK BLOCK CON 100 HOJAS ESPECIAL PARA INVENTARIO DE PATRIM	PIEZA	20	\$20.00	\$400.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6419	18/06/2009	1	PA00088	POST IT TAMAÑO 3 X 3	PAQUETE	2	\$62.10	\$124.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	6419	18/06/2009	2	PA00068	MARCA TEXTOS	CAJA	8	\$51.56	\$412.48
HUERECA SILVA MARIA ISA	6421	18/06/2009	1	PA00085	PLUMAS PLUMA TIPO BIC. TINTA AZUL O NEGRA	CAJA	8	\$20.10	\$160.80
HUERECA SILVA MARIA ISA	7393	09/07/2009	1	PA00149	LUPA LUPA DE 2 "	PIEZA	50	\$58.00	\$2,900.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	7641	14/07/2009	1	UN00026	PLAYERA 50 PLAYERAS COLOR BLANCO 100% ALGODON TALLA MEDIAN	PIEZA	50	\$55.00	\$2,750.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	7641	14/07/2009	2	UN00026	PLAYERA 50 PLAYERAS BLANCAS 100 %ALGODON TALLA GRANDE CON	PIEZA	50	\$55.00	\$2,750.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	6029	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2552) REPARACION DE RADIADOR FACT/0669	SERVICIO	1	\$2,970.00	\$2,970.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5984	08/06/2009	1	PA00074	PAPEL CAJA CON PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C/5000	PAQUETE	1	\$407.00	\$407.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS DE RADIADOR	PIEZA	4	\$17.88	\$71.52
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$38.50	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$35.20	\$35.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5791	03/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6158	11/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6809	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA GAS L.P. S/ M	METRO	5	\$220.00	\$1,100.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5985	08/06/2009	1	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	1	\$1,178.10	\$1,178.10
									\$28,003.00

110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE	7313	08/07/2009	1	AE00006	CELDEK 6800	KIT	3	\$544.50	\$1,633.50

RADIO REFRIGERACION DE	7314	08/07/2009	2	FE00026	BOMBA INDUSTRIAL PARA AIRE 5000 PIES CUBICOS, 110 V	PIEZA	5	\$145.20	\$726.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6914	30/06/2009	2	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000	CAJA	4	\$47.97	\$191.88
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6914	30/06/2009	5	PA00069	MARCADOR SHARPIE COLOR NEGRO	CAJA	1	\$70.22	\$70.22
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7269	07/07/2009	5	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	5	\$79.96	\$399.80
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7269	07/07/2009	6	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA CON 192 HOJAS	PIEZA	10	\$26.82	\$268.20
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7269	07/07/2009	7	PA00030	CHAROLA PARA ESCRITORIO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	6	\$67.27	\$403.62
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7269	07/07/2009	11	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA MARCA MEAD O STENO BOOK	PIEZA	10	\$12.10	\$121.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7269	07/07/2009	15	PA00071	MICAS TAMAÑO CREDENCIAL	CAJA	3	\$44.72	\$134.16
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7269	07/07/2009	17	PA00069	MARCADOR MARCA SHARPIE COLOR NEGRO	CAJA	3	\$70.22	\$210.66
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7269	07/07/2009	18	PA00088	POST IT NORMALES	PAQUETE	5	\$54.65	\$273.25
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7803	17/07/2009	2	PA00111	CINTA MARCA HIGHLAND 19 X 33	PIEZA	8	\$14.08	\$112.64
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7803	17/07/2009	7	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO MARCA BIC DE ESPONJA APLICADORA DE 20 ML.	UNIDAD	7	\$9.14	\$63.98
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7803	17/07/2009	9	PA00060	HOJAS PARA ENGARGOLADO DE PLASTICO DE100 PZAS.NO. GBC-20000	PAQUETE	1	\$797.72	\$797.72
FRENOS Y REFACCIONES C	7012	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7012	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE TAMBOR	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6188	12/06/2009	2	LI00040	PAPEL JUMBO MASTER KING CON 6 ROLLOS	CAJA	3	\$227.54	\$682.62
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6188	12/06/2009	8	LI00028	GUANTES DEBE SER MANDIL DE PLASTICO PARA LAVAR TRASTES	CAJA	1	\$47.19	\$47.19
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6518	19/06/2009	5	LI00030	JABON ARCOIRIS BOLSA DE 9 KILOS	PAQUETE	20	\$149.27	\$2,985.40
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6518	19/06/2009	13	LI00004	AROMATIZANTE PORRON DE 20 LITROS VARIOS AROMAS	GALON	4	\$59.40	\$237.60
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6624	23/06/2009	2	LI00040	PAPEL KRAFT	ROLLO	100	\$196.79	\$19,679.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6626	23/06/2009	6	LI00015	CONO MARCA SOLO CAJA DE 5000 PZAS	CAJA	1	\$525.69	\$525.69
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6626	23/06/2009	7	LI00030	JABON MULTIUSOS MARCA ARCO IRIS	SACO	2	\$149.27	\$298.54
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8143	29/07/2009	1	LI00006	BOLSA NEGRA CHICA 24 X 24 CAJA C/1000 PIEZAS	CAJA	10	\$182.44	\$1,824.40
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8143	29/07/2009	2	LI00006	BOLSA NEGRA GRANDE 38 X 60 CAJA C/200 PIEZAS	CAJA	10	\$237.16	\$2,371.60
JUAREZ COMPUTACION, S./	6272	16/06/2009	1	CO00163	CINTA FUJITSU DL 3700/3800 BLACK	PIEZA	2	\$192.50	\$385.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	6272	16/06/2009	4	CO00163	CINTA EPSON 3750 BLACK	PIEZA	1	\$80.30	\$80.30
JUAREZ COMPUTACION, S./	7856	17/07/2009	1	EC00013	CABLE UTP CATEGORIA 5A	METRO	30	\$0.28	\$115.58
JUAREZ COMPUTACION, S./	7856	17/07/2009	2	EC00024	CONECTORES RJ45	PIEZA	50	\$0.33	\$227.04
JUAREZ COMPUTACION, S./	7856	17/07/2009	3	EC00124	PONCHADOR PINZA PONCHADORA	PIEZA	1	\$13.20	\$181.63
JUAREZ COMPUTACION, S./	7856	17/07/2009	6	EC00117	EXTENSION MULTIPLE	PIEZA	1	\$5.50	\$75.68
QUEZADA ZUBIA DANIEL	7303	07/07/2009	1	FE00188	PUERTA REPARACION DE 4 PUERTAS PRINCIPALES AREA HOSPITAL	PIEZA	1	\$7,800.00	\$7,800.00
PARADA VARGAS ELIAS	6589	23/06/2009	2	FE00123	LAMPARA NORMALES DE 32W	CAJA	1	\$339.75	\$339.75
OROSCO RICO BLANCA EST	8187	30/07/2009	2	UN00018	FUNDA PARA ALMOHADA BLANCA	PIEZA	100	\$57.75	\$5,775.00
OROSCO RICO BLANCA EST	8187	30/07/2009	6	UN00018	FUNDA PROTECTOR DE COLCHON	PIEZA	50	\$181.50	\$9,075.00
OROSCO RICO BLANCA EST	8187	30/07/2009	7	UN00011	COBERTOR SOBRECAMA	PIEZA	50	\$547.69	\$27,384.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6173	12/06/2009	2	PA00052	FOLDERS COLOR BEIGE ECONOFIL CAJA CON 100 TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$66.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6173	12/06/2009	4	PA00060	HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO CARTA ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	4	\$465.30	\$1,861.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6915	30/06/2009	1	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO PERMANENTE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6915	30/06/2009	6	PA00015	BROCHE BAACO NO. 7	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7235	06/07/2009	2	PA00052	FOLDERS ECONOFIL COLOR BEIGE CAJA CON 100	CAJA	5	\$66.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7235	06/07/2009	6	PA00015	BROCHE DEL NO.7	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7270	07/07/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7270	07/07/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.80	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7270	07/07/2009	3	PA00023	CARPETAS DE TRES ORIFICIO DELGADAS	PIEZA	3	\$24.20	\$72.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7270	07/07/2009	8	PA00052	FOLDERS COLOR BEIGE TAMAÑO CARTA ECONOFIL CAJA CON100	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7270	07/07/2009	12	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	5	\$465.30	\$2,326.50

GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7270	07/07/2009	13	PA00066	LIGA DEL NO. 18	BOLSA	10	\$9.90	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7270	07/07/2009	14	PA00103	TAPE CINTA SCOTCH DEBE SER HIGHLAND	PIEZA	20	\$14.80	\$296.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7270	07/07/2009	16	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7421	10/07/2009	1	CO00103	HP Q2612A THONERS PARA LABORATORIO YFARMACIA	PIEZA	3	\$965.20	\$2,895.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7421	10/07/2009	2	CO00083	HP C7115A THONER PARA RECEPCION	PIEZA	2	\$893.20	\$1,786.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7421	10/07/2009	6	CO00090	HP C9351A PARA IMPRESORA COORD. ADMVA. Y ARCHIVO	PIEZA	2	\$205.32	\$410.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7421	10/07/2009	7	CO00037	HP C4092A PARA IMPRESORA DE ALMACEN	PIEZA	1	\$921.30	\$921.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7804	17/07/2009	1	PA00060	HOJAS PAPEL BOND T/CARTA DE 500 HOJAS C/U	PAQUETE	4	\$46.53	\$186.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7804	17/07/2009	3	PA00052	FOLDERS ECONOFIL DE 100 UNIDADES C/U T. CARTA	CAJA	1	\$59.40	\$59.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7804	17/07/2009	4	PA00052	FOLDERS ECONOFIL DE 100 UNIDADES T/OFICIO	CAJA	1	\$77.00	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7804	17/07/2009	5	PA00064	LIBRETA MARCA SCRIBE DE 192 HOJAS FORMA FRANCESA PASTA DURA	PIEZA	6	\$22.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7804	17/07/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA PRITT DE 40 GR.	PIEZA	10	\$31.90	\$319.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7804	17/07/2009	8	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 100 PIEZAS DE 1/4" NO. GBC-4000020 BLAC	PAQUETE	1	\$96.80	\$96.80
BACA AGUILERA TOMAS	8097	28/07/2009	1	HE00109	TALADRO CAPACIDAD DE 1/2" SIN CABLE, CON BATERIA RECARGABLE II	PIEZA	1	\$8,087.31	\$8,087.31
DUARTE QUIÑONES CARLO	5683	02/06/2009	4	AB00005	CAFE MARCA FOLGERS DE 34.5 OZ	BOTE	3	\$129.00	\$387.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	5687	02/06/2009	1	AL00062	JUGO TETRAPAC MARCA JUMEX O DEL VALLE	LITRO	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	5687	02/06/2009	3	AL00135	VEGETALES MIXTOS DESTAPA FACIL CAJA CON 24 LATAS	CAJA	2	\$144.00	\$288.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	5687	02/06/2009	5	AL00066	LECHE TETRAPAC MARCA NUTRILECHE	LITRO	298	\$11.90	\$3,546.20
DUARTE QUIÑONES CARLO	5687	02/06/2009	6	AL00122	SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS DE 48 LATAS TETRAPAC NO LATA	CAJA	3	\$174.00	\$522.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	5687	02/06/2009	7	AL00085	MIEL SABOR MAPLE	GALON	2	\$71.00	\$142.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	5687	02/06/2009	12	AL00056	HARINA PARA HOT CAKES	KILO	12	\$16.00	\$192.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	5687	02/06/2009	15	AL00096	PAN DE TELERA BIMBO	PAQUETE	10	\$18.50	\$185.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6516	19/06/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	60	\$8.50	\$510.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6516	19/06/2009	2	AL00131	TORTILLAS DE HARINA	PAQUETE	18	\$12.00	\$216.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6516	19/06/2009	4	AL00096	PAN DE CAJA INTEGRAL	PIEZA	60	\$15.00	\$900.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6516	19/06/2009	9	AL00113	POZOLE MAIZ	BOTE	3	\$34.50	\$103.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	1	AL00003	ACELGAS	PIEZA	15	\$8.90	\$133.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	2	AL00009	APIO	PIEZA	10	\$9.80	\$98.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	7	AL00155	ESPINACAS	PIEZA	15	\$8.90	\$133.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	8	AL00061	JICAMA	KILO	20	\$7.50	\$150.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	9	AL00092	NOPALES	KILO	7	\$16.00	\$112.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	11	AL00071	LIMON	KILO	20	\$7.80	\$156.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	18	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	10	\$11.50	\$115.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	19	AL00102	PEPINO	KILO	8	\$7.50	\$60.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	20	AL00078	MANZANA	KILO	50	\$22.50	\$1,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	22	AL00103	PERAS	KILO	40	\$26.00	\$1,040.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	23	AL00098	PAPAYA	KILO	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	25	AL00123	SANDIA	KILO	40	\$5.80	\$232.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	26	AL00105	PIÑA	KILO	40	\$7.50	\$300.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	28	AL00110	PLATANO	KILO	80	\$9.50	\$760.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	30	AL00069	LENTEJA	KILO	8	\$16.00	\$128.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6617	23/06/2009	32	AL00059	JAMAICA	KILO	2	\$79.50	\$159.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7464	10/07/2009	2	AB00009	CREMORA DE 1 KILO	BOTE	5	\$50.00	\$250.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7464	10/07/2009	4	AB00019	PLATOS DESHECHABLES CON 500 PLATOS	PAQUETE	1	\$165.00	\$165.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7464	10/07/2009	6	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS DE 34.5 OZ	BOTE	2	\$122.00	\$244.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7464	10/07/2009	7	AB00014	GALLETAS MARCA GAMESA VARIOS SABORES	CAJA	20	\$27.50	\$550.00

DUARTE QUIÑONES CARLO.	7464	10/07/2009	8	AB00031	JUGO MARCA JUMEX O DEL VALLE	LITRO	4	\$12.50	\$50.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7684	15/07/2009	2	AB00019	PLATOS TERMICO HONDO #6 BOLSA CON 500 PLATOS	PAQUETE	15	\$143.00	\$2,145.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7686	15/07/2009	2	AL00131	TORTILLAS DE HARINA	PAQUETE	10	\$12.00	\$120.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7686	15/07/2009	4	AL00096	PAN DE CAJA INTEGRAL	PIEZA	60	\$15.00	\$900.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7688	15/07/2009	1	AL00062	JUGO TETRAPAK DE 1 LITRO SABOR DURAZNO	LITRO	120	\$12.50	\$1,500.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7688	15/07/2009	2	AL00062	JUGO TETRAPAK DE 1 LITRO SABOR MANZANA	LITRO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7688	15/07/2009	3	AL00062	JUGO TETRAPAK DE 1 LITRO SABOR PERA	LITRO	120	\$12.50	\$1,500.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7688	15/07/2009	4	AL00062	JUGO TETRAPAK DE 1 LITRO SABOR GUAYABA	LITRO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7688	15/07/2009	5	AL00122	SALSA DE TOMATE HUNT CAJA C/48 LATAS	CAJA	3	\$168.00	\$504.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7688	15/07/2009	7	AL00014	AZUCAR COSTAL DE 50KG	SACO	1	\$448.00	\$448.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7688	15/07/2009	8	AL00010	ARROZ COSTAL DE 45 KG	SACO	1	\$445.00	\$445.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7688	15/07/2009	11	AL00077	MANTEQUILLA MARGARINA EN BARRA	CAJA	2	\$292.00	\$584.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7844	17/07/2009	1	AL00003	ACELGAS	PIEZA	15	\$8.90	\$133.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7844	17/07/2009	2	AL00009	APIO	PIEZA	10	\$9.80	\$98.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7844	17/07/2009	7	AL00155	ESPINACAS	PIEZA	15	\$8.90	\$133.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7844	17/07/2009	13	AL00034	CILANTRO	PIEZA	10	\$6.00	\$60.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7844	17/07/2009	16	AL00068	LECHUGA	KILO	25	\$8.00	\$200.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7844	17/07/2009	18	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	17	\$11.50	\$195.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7844	17/07/2009	20	AL00078	MANZANA	KILO	50	\$22.50	\$1,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7844	17/07/2009	28	AL00059	JAMAICA	KILO	2	\$79.50	\$159.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7844	17/07/2009	29	AL00069	LENTEJA	KILO	6	\$16.00	\$96.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8027	27/07/2009	1	AL00001	ACEITE MARCA CAPULLO DE 12 LITROS CADA CAJA	CAJA	2	\$295.00	\$590.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8027	27/07/2009	3	AL00135	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATAS ABRE FACIL	CAJA	2	\$144.00	\$288.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8027	27/07/2009	4	AL00122	SALSA DE TOMATE MARCA HUNTSDE 48 PZAS. TETRAPAC NO LATA	CAJA	3	\$174.00	\$522.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8027	27/07/2009	5	AL00080	MAYONESA MARCA HELLMANS DE 1.900 LTS.	BOTE	4	\$71.50	\$286.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8027	27/07/2009	6	AL00044	ELOTES DEBE SER EJOTES EN LATA CAJA CON 24 LATAS	CAJA	2	\$180.00	\$360.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8027	27/07/2009	7	AL00044	ELOTES DEBE SER GARBANZO CAJA DE 24 LATAS	CAJA	2	\$175.00	\$350.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8027	27/07/2009	8	AL00062	JUGO MARCA JUMEX O DEL VALLE	LITRO	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8027	27/07/2009	13	AL00010	ARROZ BULTO DE 45 KILOS	SACO	1	\$445.00	\$445.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8027	27/07/2009	16	AL00015	BEBIDA EN POLVO MARCA TANG DE 600 MG	PAQUETE	10	\$26.00	\$260.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8027	27/07/2009	18	AL00013	AVENA MARCA 3 MINUTOS	BOTE	20	\$13.50	\$270.00
ALTEC PURIFICACION SA D	6946	30/06/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA LA GUARDERIA. FACT. 134842	SERVICIO	1	\$1,371.50	\$1,371.50
ALTEC PURIFICACION SA D	6947	30/06/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA GUARDERIA MPAL. FACT. 137247	SERVICIO	1	\$1,408.50	\$1,408.50
ALTEC PURIFICACION SA D	6999	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA GUARDERIA. FACT. 134892	SERVICIO	1	\$1,371.50	\$1,371.50
ALTEC PURIFICACION SA D	7001	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA LA GUARDERIA. FACT. 137443	SERVICIO	1	\$758.00	\$758.00
ALTEC PURIFICACION SA D	7002	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA LA GUARDERIA. FACT. 138389	SERVICIO	1	\$1,375.50	\$1,375.50
ALTEC PURIFICACION SA D	7004	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA LA GUARDERIA. FACT. 140493	SERVICIO	1	\$2,278.50	\$2,278.50
ALTEC PURIFICACION SA D	7190	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA -LIQ (PVC) 1/19 LITROS	SERVICIO	1	\$486.00	\$486.00
ALTEC PURIFICACION SA D	7190	06/07/2009	2	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ (PVC) 1/19 LITROS F. 134806	SERVICIO	1	\$486.00	\$486.00
ALTEC PURIFICACION SA D	7191	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ (PVC) 1/19 LITROS-BOT.24/.500ML F. 1:	SERVICIO	1	\$7,007.00	\$7,007.00
ALTEC PURIFICACION SA D	7195	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ. (PVC) 1/19 LITROS F. 135184	SERVICIO	1	\$216.00	\$216.00
ALTEC PURIFICACION SA D	7198	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ (PVC) 1/19 LTS F. 136784	SERVICIO	1	\$702.00	\$702.00
ALTEC PURIFICACION SA D	7200	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ (PVC) 1/10 LITROS - BOT 24/.500ML F.	SERVICIO	1	\$6,518.50	\$6,518.50
ALTEC PURIFICACION SA D	7200	06/07/2009	2	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ (PVC) 1/10 LITROS - BOT 24/.500ML F.	SERVICIO	1	\$6,518.50	\$6,518.50
ALTEC PURIFICACION SA D	7204	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA- LIQ (PVC) 1/19 LTS- F. 137442 N.C. 8831	SERVICIO	1	\$2,016.00	\$2,016.00
ALTEC PURIFICACION SA D	7206	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ (PVC) 1/19 LTS F. 138304	SERVICIO	1	\$522.00	\$522.00

ALTEC PURIFICACION SA D	7208	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ (PVC) 1/19 LTS- BOT 24/500ML F. 1383	SERVICIO	1	\$3,638.50	\$3,638.50
ALTEC PURIFICACION SA D	7209	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ (PVC) 1/19 LTS - BOT 24/500ML F. 139	SERVICIO	1	\$2,129.00	\$2,129.00
ALTEC PURIFICACION SA D	7210	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ (PVC) 1/19 LTS F. 140492	SERVICIO	1	\$1,332.00	\$1,332.00
ALTEC PURIFICACION SA D	7212	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA - LIQ (PVC) 1/19 LITROS F. 140494	SERVICIO	1	\$756.00	\$756.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A	6645	24/06/2009	1	FN00043	RECETARIOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR R	MILLAR	30	\$330.00	\$9,900.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A	6645	24/06/2009	6	FN00055	VALES EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE, A UNA SO	MILLAR	10	\$330.00	\$3,300.00
SUPER SERVICIO HERRERA	6367	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO COMBUSTIBLE PROGRAMA COMITE MUNICIPAL DE SALUD	SERVICIO	1	\$7,000.00	\$7,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5684	02/06/2009	1	AB00031	JUGO MARCA JUMEX O DEL VALLE TETRAPACK	LITRO	50	\$13.50	\$675.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5688	02/06/2009	4	AL00058	HUEVO BACHOCO	CAJA	4	\$405.00	\$1,620.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5688	02/06/2009	8	AL00051	GALLETAS SALADAS CON PAQ. INDIVIDUALES MARCA GAMESA	CAJA	3	\$54.00	\$162.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5688	02/06/2009	10	AL00010	ARROZ SACO DE 45 KILOS	SACO	1	\$465.00	\$465.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5688	02/06/2009	11	AL00049	FRIJOL PINTO NUEVO	SACO	1	\$645.00	\$645.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5691	02/06/2009	1	AL00110	PLATANO PLATANO	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5691	02/06/2009	2	AL00098	PAPAYA PAPAYA	KILO	40	\$10.00	\$400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5691	02/06/2009	3	AL00090	NARANJA NARANJA	KILO	50	\$5.00	\$250.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5691	02/06/2009	4	AL00078	MANZANA MANZANA ROJA O AMARILLA	KILO	30	\$26.00	\$780.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5691	02/06/2009	6	AL00130	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	40	\$10.00	\$400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5691	02/06/2009	8	AL00140	ZANAHORIA ZANAHORIA	KILO	30	\$6.50	\$195.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5691	02/06/2009	11	AL00097	PAPA PAPA MORENA SACO DE 45 K.	SACO	3	\$198.00	\$594.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5691	02/06/2009	15	AL00034	CILANTRO CILANTRO MANOJO	PIEZA	5	\$4.50	\$22.50
RAMIREZ VALDES DANIEL	5936	05/06/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO A MOTORES D	SERVICIO	1	\$5,280.00	\$5,280.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	6646	24/06/2009	4	FN00022	FORMAS HOJA DE INTERCONSULTA A ESPECIALIDAD EN PAPEL BOND, 1	MILLAR	5	\$175.00	\$875.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	6646	24/06/2009	5	FN00022	FORMAS HOJA DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES . A UNA SOLA TIN	MILLAR	10	\$175.00	\$1,750.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	8117	28/07/2009	1	FN00015	CUADERNILLOS DE HOJA DE REGISTRO DE CIRUGIA A UNA SOLA TINTA	PIEZA	3	\$28.00	\$84.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	8117	28/07/2009	2	FN00015	CUADERNILLOS DEBE SER ENGARGOLADO PASTA GRUESA (MANERA C	PIEZA	2	\$105.00	\$210.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	8117	28/07/2009	3	FN00022	FORMAS DE RAYOS X. A UN CUARTO DE CARTA, PAPEL BOND, A UNA SC	MILLAR	10	\$17.00	\$170.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	8117	28/07/2009	4	FN00034	ORDENES DE LABORATORIO A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, EN BLO	MILLAR	10	\$10.00	\$100.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	8117	28/07/2009	5	FN00022	FORMAS HOJA DE EVOLUCION, PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA POR AMB	MILLAR	10	\$17.00	\$170.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	8117	28/07/2009	6	FN00022	FORMAS HOJA DE INTERCONSULTA DE ESPECIALIDAD,TAMAÑO CARTA,	MILLAR	10	\$17.00	\$170.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	8117	28/07/2009	7	FN00022	FORMAS SOLICITUD DE ESTUDIO SUBROGADO, A UNA SOLA TINTA COL	MILLAR	5	\$545.00	\$2,725.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	8117	28/07/2009	8	FN00022	FORMAS HOJA DE INDICACIONES DE QUIMIOTERAPIA AMBULATORIA, P	MILLAR	3	\$98.00	\$294.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	8117	28/07/2009	9	FN00022	FORMAS HOJA DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES (RADIOLOGIA) P.	MILLAR	3	\$17.00	\$51.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	8188	30/07/2009	1	UN00027	SABANA STANDARD BLANCA	PIEZA	158	\$164.45	\$25,983.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	8188	30/07/2009	3	UN00027	SABANA CLINICA BLANCA	PIEZA	70	\$67.21	\$4,704.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	8188	30/07/2009	4	UN00001	BATA CAMISON PARA ADULTO COLOR GUINDA	PIEZA	100	\$92.95	\$9,295.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	8188	30/07/2009	5	UN00001	BATA CAMISON NIÑO GUINDA	PIEZA	12	\$64.35	\$772.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	8188	30/07/2009	8	UN00032	TOALLA PARA BAÑO	PIEZA	50	\$57.20	\$2,860.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5685	02/06/2009	2	AB00009	CREMORA MARCA RED Y WHITE DE 35 OZ	BOTE	5	\$57.00	\$285.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5685	02/06/2009	3	AB00015	HIELO BOLSA DE 5 KILOS	BOLSA	16	\$17.00	\$272.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5689	02/06/2009	2	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ DE MESA	KILO	30	\$8.50	\$255.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5689	02/06/2009	9	AL00072	MAIZENA CAJA CON 24 SOBRES DE VARIOS SABORES	CAJA	2	\$68.00	\$136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5689	02/06/2009	13	AL00013	AVENA MARCA 3 MINUTOS DE 400 GM	BOTE	10	\$13.00	\$130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5689	02/06/2009	14	AL00131	TORTILLAS DE HARINA PAQ. DE 24 TORTILLAS	PAQUETE	10	\$21.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5692	02/06/2009	5	AL00123	SANDIA SANDIA	KILO	70	\$5.00	\$350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5692	02/06/2009	7	AL00025	CEBOLLA CEBOLLA BLANCA	KILO	20	\$5.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5692	02/06/2009	9	AL00021	CALABAZA CALABACITA TIERNA	KILO	30	\$7.00	\$210.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5692	02/06/2009	10	AL00068	LECHUGA LECHUGA	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5692	02/06/2009	12	AL00082	MELON MELON CHINO	KILO	30	\$8.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5692	02/06/2009	13	AL00009	APIO APIO	PIEZA	15	\$10.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5692	02/06/2009	14	AL00071	LIMON LIMON	KILO	15	\$7.50	\$112.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6189	12/06/2009	1	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES	CAJA	1	\$192.00	\$192.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6189	12/06/2009	3	LI00030	JABON MARCA ARCO IRIS DE 9 KILOS	SACO	3	\$130.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6189	12/06/2009	4	LI00025	FIBRA AJAX LIMON CQAJA CON 24 CAJAS DE 5 PIEZAS	CAJA	1	\$339.00	\$339.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6189	12/06/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO MARCA JOVLY CON 48 ROLLOS DE 500 HOJAS C/U	PAQUETE	1	\$229.00	\$229.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6189	12/06/2009	6	LI00028	GUANTES MEDIANOS DE HULE GRUESO	PAR	10	\$9.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6189	12/06/2009	7	LI00004	AROMATIZANTE MARCA WIZARD DE 400 ML.	BOTE	8	\$32.00	\$256.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6444	18/06/2009	1	AB00004	BOLSA TRANSPARENTE PARA MEDICAMENTO DE FARMACIA CAJA C/5 R	CAJA	10	\$200.00	\$2,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6517	19/06/2009	3	AL00096	PAN BLANCO BOLILLO	PIEZA	60	\$1.40	\$84.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6517	19/06/2009	5	AL00072	MAIZENA FECULA DE MAIZ	PAQUETE	3	\$13.00	\$39.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6517	19/06/2009	6	AL00139	YOGURTH	LITRO	20	\$24.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6517	19/06/2009	7	AL00139	YOGURTH LIGHT	PIEZA	20	\$26.00	\$520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6517	19/06/2009	8	AL00058	HUEVO	CAJA	3	\$395.00	\$1,185.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	3	AL00017	BROCOLI	PIEZA	25	\$12.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	4	AL00021	CALABAZA	KILO	30	\$7.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	5	AL00025	CEBOLLA	KILO	20	\$3.00	\$60.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	6	AL00037	COLIFLOR	PIEZA	4	\$12.00	\$48.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	10	AL00140	ZANAHORIA	KILO	30	\$7.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	12	AL00008	AJOS	KILO	2	\$17.00	\$34.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	13	AL00034	CILANTRO	KILO	5	\$7.00	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	14	AL00097	PAPA	KILO	20	\$6.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	15	AL00130	TOMATE	KILO	30	\$14.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	16	AL00068	LECHUGA	KILO	25	\$8.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	17	AL00118	REPOLLO	KILO	10	\$4.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	21	AL00074	MANGO	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	24	AL00082	MELON	KILO	50	\$6.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	27	AL00025	CEBOLLA DE RABO	KILO	3	\$10.00	\$30.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	29	AL00029	CHILE MIRASOL	KILO	6	\$54.00	\$324.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6618	23/06/2009	31	AL00049	FRIJOL	KILO	18	\$15.40	\$277.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7465	10/07/2009	1	AB00015	HIELO HIELO DE 5 KILOS	BOLSA	20	\$20.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7465	10/07/2009	3	AB00011	CUCHARAS DESHECHABLES CAJA CON 1000 C/U	CAJA	1	\$120.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7465	10/07/2009	5	AB00023	TENEDORES DESHECHABLES CAJA CON 1000 C/U	CAJA	1	\$120.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7685	15/07/2009	1	AB00019	PLATOS TERMICO #10 CON DIVISIONES BOLSA CON 500 PLATOS	PAQUETE	6	\$168.00	\$1,008.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7687	15/07/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	60	\$8.50	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7687	15/07/2009	3	AL00096	PAN BLANCO BOLILLO	PIEZA	60	\$1.40	\$84.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7689	15/07/2009	6	AL00066	LECHE TETRAPAK NORMAL DE 1 LITRO	LITRO	240	\$11.00	\$2,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7689	15/07/2009	9	AL00121	SALSA DE SOYA GALON DE 4 LITROS	PIEZA	1	\$71.00	\$71.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7689	15/07/2009	10	AL00080	MAYONESA BOTE DE 4 LITROS	PIEZA	2	\$62.00	\$124.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	3	AL00017	BROCOLI	PIEZA	25	\$12.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	4	AL00021	CALABAZA	KILO	20	\$6.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	5	AL00025	CEBOLLA	KILO	10	\$4.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	6	AL00037	COLIFLOR	PIEZA	4	\$12.00	\$48.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	8	AL00061	JICAMA	KILO	10	\$9.00	\$90.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	9	AL00092	NOPALES	KILO	6	\$15.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	10	AL00140	ZANAHORIA	KILO	30	\$6.50	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	11	AL00071	LIMON	KILO	20	\$7.50	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	12	AL00008	AJOS	KILO	2	\$15.00	\$30.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	14	AL00097	PAPA	KILO	20	\$6.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	15	AL00130	TOMATE	KILO	20	\$12.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	17	AL00118	REPOLLO	KILO	10	\$4.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	19	AL00102	PEPINO	KILO	9	\$6.00	\$54.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	21	AL00074	MANGO	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	22	AL00103	PERAS	KILO	40	\$24.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	23	AL00098	PAPAYA	KILO	50	\$9.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	24	AL00082	MELON	KILO	50	\$6.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	25	AL00123	SANDIA	KILO	80	\$5.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	26	AL00105	PIÑA	KILO	40	\$6.50	\$260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	27	AL00110	PLATANO	KILO	60	\$9.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	30	AL00049	FRIJOL	KILO	10	\$15.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	31	AL00029	CHILE CALIFORNIA	KILO	5	\$14.00	\$70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7845	17/07/2009	32	AL00029	CHILE MIRASOL	KILO	3	\$54.00	\$162.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8028	27/07/2009	2	AL00066	LECHE MARCA NUTRILECHE TETRAPAC	LITRO	60	\$11.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8028	27/07/2009	9	AL00131	TORTILLAS DEMESA DE MAIZ	KILO	20	\$8.50	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8028	27/07/2009	10	AL00085	MIEL SABOR MAPLE	GALON	2	\$68.00	\$136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8028	27/07/2009	11	AL00051	GALLETAS DULCES MARCA GAMESA	CAJA	20	\$28.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8028	27/07/2009	12	AL00049	FRIJOL PINTO SACO DE 45 KILOS	SACO	1	\$650.00	\$650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8028	27/07/2009	14	AL00014	AZUCAR MORENA	SACO	1	\$455.00	\$455.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8028	27/07/2009	15	AL00058	HUEVO MARCA BACHOCO O SAN JUAN	CAJA	4	\$290.00	\$1,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8028	27/07/2009	17	AL00040	CONSOME CONSOME DE LA COMPAÑIA CHILES Y CONDIMENTOS	KILO	10	\$12.00	\$120.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6256	16/06/2009	1	AL00111	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	50	\$19.00	\$950.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6256	16/06/2009	2	AL00104	PESCADO POLLOCK	KILO	40	\$41.00	\$1,640.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6256	16/06/2009	3	AL00143	CARNE PULPA PICADA 100 % PULPA	KILO	32	\$68.00	\$2,176.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6256	16/06/2009	4	AL00143	CARNE PULPA MOLIDA 100% PULPA	KILO	25	\$55.00	\$1,375.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6256	16/06/2009	5	AL00111	POLLO FAJITA DE POLLO LIMPIA	KILO	35	\$55.00	\$1,925.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6256	16/06/2009	6	AL00115	QUESO TIPO MENONITA DE RUEDA	KILO	25	\$72.00	\$1,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6256	16/06/2009	7	AL00143	CARNE PARA DESHEBRAR	KILO	10	\$48.00	\$480.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6256	16/06/2009	8	AL00143	CARNE COCIDO DE CARRIZO SIN HUESO	KILO	10	\$39.00	\$390.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	1	AL00114	PULPA AMERICANA PICADA PARA GUISADO	KILO	27	\$68.00	\$1,836.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	2	AL00114	PULPA MOLIDA ESPECIAL	KILO	30	\$55.00	\$1,650.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO DEBE SER CHAMBERETE	KILO	27	\$39.00	\$1,053.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	4	AL00046	FILETE PESCADO POLLOCK	KILO	27	\$41.00	\$1,107.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	5	AL00111	POLLO PECHUGA	KILO	27	\$55.00	\$1,485.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	6	AL00111	POLLO PIERNA CON MUSLO	KILO	40	\$19.00	\$760.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	7	AL00143	CARNE DESHEBRADA (ALDILLA)	KILO	27	\$48.00	\$1,296.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	8	AL00060	JAMON DE PAVO	KILO	8	\$68.00	\$544.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	9	AL00138	WINNIE DE PAVO	KILO	9	\$46.00	\$414.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	10	AL00115	QUESO SELECTO PRIMAVERA	KILO	20	\$68.00	\$1,360.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6257	16/06/2009	12	AL00083	MENUDO DE RES AMERICANO	KILO	7	\$26.00	\$182.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6174	12/06/2009	1	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL BIC TRANSPARENTES	CAJA	10	\$20.10	\$201.00

HUERECA SILVA MARIA ISA	6174	12/06/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA DEBE SER OFFICE DEPOT COLOR VIOLETA C/	CAJA	3	\$326.00	\$978.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6941	30/06/2009	3	PA00052	FOLDERS COLOR VIOLETA TAMAÑO CARTA DEBE SER OFFICE DEPOT C/	CAJA	4	\$326.00	\$1,304.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6941	30/06/2009	4	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	10	\$9.50	\$95.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6941	30/06/2009	5	PA00025	CARTULINAS DE COLORES FLUORESCENTES	PIEZA	10	\$3.36	\$33.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	7271	07/07/2009	4	PA00025	CARTULINAS COLORES FLUORESCENTES	PIEZA	10	\$3.36	\$33.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	7271	07/07/2009	9	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	10	\$9.50	\$95.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7271	07/07/2009	10	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 COLOR VIOLETA MARCA OFFIC	CAJA	5	\$326.00	\$1,630.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	7044	02/07/2009	1	FL00006	PLANTA ARTIFICIAL TIPO ARBOL DE 9 PIES DE ALTURA EN BASE DE FIBR	PIEZA	1	\$5,676.00	\$5,676.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6152	11/06/2009	1	LI00019	DESINFECTANTE BOTE AEROSOL LYSOL 19 OZ	BOTE	100	\$99.00	\$9,900.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6152	11/06/2009	2	LI00033	KLENNEX KLENNEX ANTIFLU CAJA	CAJA	100	\$12.10	\$1,210.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6519	19/06/2009	3	LI00014	COLOR DE 3.75 LITROS	GALON	90	\$18.70	\$1,683.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6519	19/06/2009	4	LI00043	PINOL 3.9 LITROS	GALON	60	\$37.40	\$2,244.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6519	19/06/2009	15	LI00030	JABON ZOTE 400GMS CAJA C/25	CAJA	5	\$288.75	\$1,443.75
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6519	19/06/2009	17	LI00040	PAPEL KRAFT COLOR CAFE CAJA C/6 ROLLOS	CAJA	7	\$181.50	\$1,270.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6627	23/06/2009	2	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA DE 33 X 40	CAJA	1	\$260.00	\$260.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6627	23/06/2009	3	LI00030	JABON PARA MANOS ZEST DE 90 GM	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6627	23/06/2009	5	LI00040	PAPEL INDIVIDUAL PARA BAYO BOLSA DE 48 ROLLOS LOVLY	PAQUETE	2	\$265.00	\$530.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6627	23/06/2009	8	LI00028	GUANTES DE HULE GRUESO PARA TRASTES	PAR	11	\$8.80	\$96.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6763	25/06/2009	3	LI00006	BOLSA ROJA CHICA 55 X 60	PIEZA	2000	\$2.75	\$5,500.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6763	25/06/2009	4	LI00006	BOLSA ROJA GRANDE 77 X 90	CAJA	1000	\$8.80	\$8,800.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6763	25/06/2009	5	LI00007	BOTE CONTENEDOR ROJO PARA PUNZO CORTANTE 7.0 LITROS	PIEZA	40	\$148.50	\$5,940.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6763	25/06/2009	6	LI00007	BOTE CONTENEDOR ROJO PARA PUNZO CORTANTE 12.0 LITROS	PIEZA	30	\$187.00	\$5,610.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7892	20/07/2009	1	LI00040	PAPEL JUMBO JR CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	15	\$198.00	\$2,970.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7892	20/07/2009	2	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO BOLSA CON 96 ROLLOS	CAJA	5	\$482.90	\$2,414.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7892	20/07/2009	6	LI00041	PASTILLA PARA WC CAJA C/50 PIEZAD	CAJA	3	\$302.50	\$907.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7892	20/07/2009	16	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS GALON DE 4 LITROS	GALON	5	\$42.90	\$214.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7892	20/07/2009	18	LI00026	FRANELA COLOR BLANCA	METRO	100	\$7.15	\$715.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7892	20/07/2009	19	LI00025	FIBRA VERDE	PIEZA	50	\$6.60	\$330.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6590	23/06/2009	1	FE00123	LAMPARA ULTRAVIOLETA G30W	PIEZA	4	\$123.36	\$493.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6590	23/06/2009	3	FE00329	FOCO ROJOS DE 40W	PIEZA	6	\$10.01	\$60.06
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7680	15/07/2009	1	FE00336	CUBETA IMPAC BLUE 600	PIEZA	2	\$783.75	\$1,567.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7680	15/07/2009	2	FE00269	TAPE COLOR CAFE	METRO	4	\$13.20	\$52.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6372	17/06/2009	1	MS00014	SEÑALAMIENTOS DEBE SER MANTA DE VINIL A FULL COLOR MEDIDAS 2.	PIEZA	1	\$570.00	\$570.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6373	17/06/2009	1	FN00029	INVITACIONES EN PAPEL OPALINA, A FULL COLOR, A 1/2 CARTA, CON SC	CIENTOS	1	\$440.00	\$440.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6647	24/06/2009	2	FN00043	RECETARIOS MEDICOS DE MEDICAMENTO CONTROLADO , A MEDIA CAF	CIENTOS	5	\$37.50	\$187.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6647	24/06/2009	3	FN00043	RECETARIOS MEDICOS DE MEDICAMENTO CONTROLADO, A MEDIA CAR	CIENTOS	5	\$37.50	\$187.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6647	24/06/2009	7	FN00034	ORDENES DE RAYOS X , A UN CUARTO DE CARTA, EN PAPEL BOND, A UI	MILLAR	10	\$59.40	\$594.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6647	24/06/2009	8	FN00026	HOJAS OFICIALES EN PAPEL BOND, A FULL COLOR , CON LOGO Y SELLC	MILLAR	3	\$470.00	\$1,410.00
OPERADORA DE HOSPITAL	7164	03/07/2009	1	SE00017	SERVICIO GTOS HOSPITALIZACION PARA MA. ISELA TORRES. FACT. 493	SERVICIO	1	\$44,669.24	\$44,669.24
OPERADORA DE HOSPITAL	7165	03/07/2009	1	SE00017	SERVICIO GTOS HOSPITALIZACION PARA MA. ISELA TORRES. FACT. 738	SERVICIO	1	\$5,538.50	\$5,538.50
STAR MEDICA, S.A DE C.V	5593	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO HOSPITALIZACION Y ATN MEDICA. FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$29,206.21	\$29,206.21
STAR MEDICA, S.A DE C.V	5605	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO HOSPITALIZACION, ATN MEDICA. FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$34,030.23	\$34,030.23
STAR MEDICA, S.A DE C.V	5606	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS, PROCEDIMEINTOS. FACT. A0006560	SERVICIO	1	\$187,220.00	\$187,220.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	6660	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO ALIMENTOS OFRECIDOS A PERSONAL POR EL DIA DE LA EDU	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	6667	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO ALIMENTOS OFRECIDOS POR EL DIA DE LA MAMA . FACT. 205	SERVICIO	1	\$4,840.00	\$4,840.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	7122	02/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO COMPLETO ALIMENTOS OFRECIDOS A LAS ENFERN	SERVICIO	1	\$4,235.00	\$4,235.00

XPEDX, S.A DE C.V.	6625	23/06/2009	1	LI00030	JABON ANTICEPTICO GALON 4 LITROS	GALON	50	\$46.20	\$2,310.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6628	23/06/2009	1	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA DE 33 X 60	CAJA	2	\$214.50	\$429.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6628	23/06/2009	4	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO	PIEZA	20	\$4.95	\$99.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6187	12/06/2009	11	PA00070	MASKING TAPE GRUESO	PIEZA	20	\$16.00	\$320.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6916	30/06/2009	3	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA CON 192 HOJAS	PIEZA	8	\$34.00	\$272.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6916	30/06/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, COLOR VIOLETA CAJA CON 100	CAJA	3	\$370.00	\$1,110.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7236	06/07/2009	7	PA00049	ETIQUETAS CONTINUAS PARA IMPRESORA MEDIDAS 4" X 1 7/16", CON 50	CAJA	1	\$360.00	\$360.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5728	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERA	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5728	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATA TRASERA	JUEGO	1	\$220.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5728	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQ DE FRENOS	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5728	02/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5728	02/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBOR	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5969	08/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5969	08/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5969	08/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5969	08/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	6273	16/06/2009	2	CO00103	HP Q2612A THONERS PARA LABORATORIO Y FARMACIA	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	6273	16/06/2009	3	CO00083	HP C7115A THONER PARA RECEPCION	PIEZA	1	\$899.80	\$899.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	7422	10/07/2009	3	CO00081	HP C6657A PARA IMPRESORA DIRECCION	PIEZA	1	\$490.60	\$490.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	7422	10/07/2009	4	CO00080	HP C6656A PARA IMPRESORA DIRECCION	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	7422	10/07/2009	5	CO00173	HP CB435A PARA LABORATORIO	PIEZA	1	\$898.70	\$898.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	7422	10/07/2009	8	CO00094	HP C9363W DEBE SER DEL NO. 93 A COLOR	PIEZA	2	\$490.60	\$981.20
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS	5779	03/06/2009	1	SE00017	SERVICIO CONFERENCIA IPARTIDA EL PASADO 18 DEMAYO DEL 2009, P/	SERVICIO	1	\$5,940.00	\$5,940.00
CALDERON MARTINEZ EDN	6159	12/06/2009	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS DE SEROLOGIA. REEMBOLSO. FACT. 3238	SERVICIO	1	\$3,080.00	\$3,080.00
CALDERON MARTINEZ EDN	6160	12/06/2009	1	SE00017	SERVICIO REEMBOLSO EXAMENES DE LABORATORIO. FACT. 15338	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
									\$710,672.31

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MANGUERAS Y BANDAS DE	6822	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA	PIEZA	1	\$622.57	\$622.57
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5563	01/06/2009	1	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA DE ESCRITORIO SOLAR MEDIDA APROXI	PIEZA	5	\$96.25	\$481.25
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5563	01/06/2009	2	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA CAJA DE CLIPS MAGNETICAS MEDIANAS	PIEZA	5	\$13.55	\$67.75
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5563	01/06/2009	10	PA00074	PAPEL PAPEL BOND TAMAÑO CARTA BLANCO	CAJA	5	\$535.59	\$2,677.95
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5563	01/06/2009	11	PA00052	FOLDERS FOLDER AMARILLOS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100	CAJA	5	\$70.13	\$350.65
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5563	01/06/2009	12	PA00105	TARJETERO TARJETERO NEGRO TIPO DE ESCRITORIO CAPACIDAD PAR	PIEZA	1	\$40.45	\$40.45
FRENOS Y REFACCIONES C	6956	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE P/INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$26.13	\$26.13
FRENOS Y REFACCIONES C	6956	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GASOLINA P/INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$197.36	\$197.36
FRENOS Y REFACCIONES C	6956	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GASOLINA P/STRATUS	PIEZA	2	\$196.90	\$393.80
FRENOS Y REFACCIONES C	6956	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPONES DE GASOLINA P/FORD F-150	PIEZA	5	\$219.36	\$1,096.80
FRENOS Y REFACCIONES C	6956	01/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD	PIEZA	6	\$26.13	\$156.78
FRENOS Y REFACCIONES C	6956	01/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/STRATUS	PIEZA	3	\$26.13	\$78.39
FRENOS Y REFACCIONES C	7352	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMA LIMPIA MANOS	GALON	1	\$319.00	\$319.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7775	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$26.13	\$26.13
FRENOS Y REFACCIONES C	7775	17/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	PIEZA	6	\$53.35	\$320.10
TOREGA, S.A. DE C.V.	6327	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES V1	PIEZA	100	\$1.69	\$169.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	6327	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES V2	PIEZA	100	\$1.94	\$194.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	6327	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES V3	PIEZA	100	\$3.27	\$327.00

TOREGA, S.A. DE C.V.	6327	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CEMENTO P PARCHE	PIEZA	2	\$127.05	\$254.10
INFRA, S.A. DE CV.	5550	01/06/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) OXIGENO	PIEZA	2	\$318.73	\$637.46
INFRA, S.A. DE CV.	6796	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUES DE OXIGENO	PIEZA	2	\$318.73	\$637.46
LUBRICANTES Y GRASAS D	6969	01/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION MERCON III	CUBETA	2	\$752.62	\$1,505.24
LUBRICANTES Y GRASAS D	6969	01/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR A GASOLINA	CUBETA	3	\$785.54	\$2,356.62
LUBRICANTES Y GRASAS D	7178	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SYNTETICO P/USO DE LAS SUBURBAN BLINDAD	LITRO	12	\$133.54	\$1,602.48
AUTO ELECTRICA CORONA	6683	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR DE COMPRESOR ESTACION B.	PIEZA	1	\$4,400.00	\$4,400.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	5910	05/06/2009	1	EC00013	CABLE CABLE USB DE 2 MTS PARA IMPRESORA	PIEZA	7	\$4.40	\$408.72
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5772	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6326	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJES DE BARRA STABILIZADORA	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6326	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS MAZA	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6326	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS TRASERAS	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6339	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJES MUEY DELANTERAS	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6339	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE PERNOS DE RUEDA	JUEGO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6339	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,100.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6339	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR ESTASBILIZADOR	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6339	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) HULES DE BARRA	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6339	17/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BARRAS DE DIRECCION	PIEZA	2	\$1,650.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6974	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJES PARA MUELLE	PIEZA	4	\$550.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6975	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJES BARRA	JUEGO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6975	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES MAZA	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6975	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6975	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICACIONES DE DISCO	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7355	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7355	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7355	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7355	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	15	\$63.80	\$957.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7357	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLUX	PIEZA	6	\$66.00	\$396.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7357	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROLLOS DE SOLDADURA	PIEZA	6	\$407.00	\$2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7357	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CAUTINES	PIEZA	6	\$429.00	\$2,574.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6868	26/06/2009	1	PA00113	ROLLO ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	10	\$3.30	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6868	26/06/2009	3	PA00074	PAPEL PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$465.30	\$2,326.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6868	26/06/2009	6	PA00107	TINTA TINTA PARA CALCULADORA TEXAS INSTRUMENT MODELO TI-504E	PIEZA	3	\$68.20	\$204.60
FERRETERIA EL SURTIDOR	7627	14/07/2009	1	EE00054	FOCO CAJA CON DOSCIENTOS FOCOS GENERAL ELECTRIC DE 100 WAT	CAJA	1	\$990.00	\$990.00
EL MILESIMO, S.A.	8212	31/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FABRICACION DE PERNO, CAMBIO DE OREJAS Y FAB. D	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	5564	01/06/2009	3	PA00106	TIJERA TIJERA BARRILITO	PIEZA	3	\$35.25	\$105.75
HUERECA SILVA MARIA ISA	5564	01/06/2009	4	PA00033	CLIPS CLIPS MARIPOSA MEDIANA CON 12 PIEZAS	CAJA	10	\$9.72	\$97.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	5564	01/06/2009	5	PA00033	CLIPS CLIPS MARIPOSA GRANDE CON 12 PIEZAS	CAJA	5	\$7.02	\$35.10
HUERECA SILVA MARIA ISA	5564	01/06/2009	7	PA00061	LAPICERO LAPICERO .5 CON BORRADOR BLANCO PAQUETE CON 2	PAQUETE	6	\$8.68	\$52.08
HUERECA SILVA MARIA ISA	5564	01/06/2009	8	PA00064	LIBRETA LIBRETA AMARILLA DE RAYA MEDIA CARTA PAQUETE CON 24 L	PAQUETE	1	\$119.00	\$119.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	5564	01/06/2009	9	PA00116	PENDAFLEX PENDAFLEX VERDE TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$128.00	\$128.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6869	26/06/2009	2	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA BOSTITCH MODELO B515	PIEZA	10	\$73.00	\$730.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6869	26/06/2009	4	PA00085	PLUMAS PLUMA AZUL BIC ROUND STIC MED/MOV EL RECIPIENTE ES CO	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5911	05/06/2009	12	LI00004	AROMATIZANTE REPUESTOS LIQUIDOS DESODORANTE AIR-WICK, POPL	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6146	11/06/2009	1	LI00014	COLORO CLORALEX MARCA CLOROX (ORIGINAL)	GALON	10	\$18.70	\$187.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6146	11/06/2009	2	LI00030	JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KILOS	PIEZA	5	\$170.50	\$852.50

NEAVE LUIS ALEJANDRO	6146	11/06/2009	3	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO CON DIAMETRO EN ORIFICIO DE 8.50 CM CAJA	CAJA	10	\$203.50	\$2,035.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6146	11/06/2009	4	LI00055	TOALLA TOALLAS INTERDOBLADAS PARA SECAR LAS MANOS	CAJA	5	\$247.50	\$1,237.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6146	11/06/2009	5	LI00044	PLEDGE PLEDGE BOTES SPRY PARA MUEBLES PLEDGE	PIEZA	6	\$55.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6146	11/06/2009	6	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN BOTE AIR WICK EN AROMA POTPUR	BOTE	5	\$99.00	\$495.00
FLORES ALVARADO NORMA	7946	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PROMOTOR DE ADHERENCIA TRANSTAR	PIEZA	1	\$185.00	\$185.00
FLORES ALVARADO NORMA	8109	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRODUCTOR DE ADHERENCIA TRANSTAR	PIEZA	1	\$203.50	\$203.50
CORONADO FLORES OMAR	7719	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA SUPERIOR	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	5615	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4046) CARGA GAS FREON, CONDENSADOR FACT/0621	SERVICIO	1	\$1,980.00	\$1,980.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	6957	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3888) CARGAR GAS FREON FACT/0650	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO CON DIAMETRO EN ORIFICIO DE 8.50 CENTIME	CAJA	10	\$167.20	\$1,672.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	3	LI00014	COLOR GALON CLORALEX MARCA CLOROX (ORIGINAL)	GALON	9	\$19.25	\$173.25
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	5	LI00006	BOLSA BOLSAS NEGRAS GRANDES DE BASURA	CAJA	4	\$213.40	\$853.60
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	6	LI00006	BOLSA BOLSAS NEGRAS CHICAS DE BASURA	CAJA	4	\$156.20	\$624.80
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	7	LI00044	PLEDGE BOTES SPRAY PARA MUEBLES PLEDGE	PIEZA	5	\$35.20	\$176.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	8	LI00030	JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KILOS	PIEZA	3	\$131.45	\$394.35
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	10	LI00024	ESTROPAJO ESTROPAJOS DE ALAMBRE	PIEZA	5	\$5.83	\$29.15
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	13	LI00026	FRANELA FRANELA PARA LIMPIEZA	METRO	10	\$6.16	\$61.60
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	14	LI00010	CEPILLO CEPILLO PARA LAVAR CARROS POR FUERA, BLANDO CON MAN	PIEZA	6	\$128.70	\$772.20
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	15	LI00010	CEPILLO CEPILLO PARA LAVAR ASIENTOS DE CARROS	PIEZA	1	\$7.48	\$7.48
XPEDX, S.A DE C.V.	5912	05/06/2009	17	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR TRABAJO RUDO	PIEZA	2	\$40.15	\$80.30
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5565	01/06/2009	6	PA00030	CHAROLA CHAROLA DE PARED TAMAÑO CARTA	PIEZA	4	\$89.00	\$356.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6870	26/06/2009	5	PA00057	GUIAS P/ARCHIVO PAQUETE CON 2 GUIAS PARA ARCHIVO, METALICAS /	PAQUETE	3	\$398.00	\$1,194.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6038	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) THINER	LITRO	10	\$44.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6197	12/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADOR	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7888	20/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7888	20/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7888	20/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	7	\$60.50	\$423.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7902	21/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALMOR ALL	GALON	2	\$374.00	\$748.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7902	21/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO PARA VIDRIO	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8011	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTOS PARA VIDRIO	PIEZA	4	\$187.00	\$748.00
									\$75,664.15

120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE	7442	10/07/2009	1	CM00023	HIELERA CONGELADOR DE 1.90 MTS CON 25 FT3 DE CAPACIDAD CON T/	PIEZA	3	\$12,167.10	\$36,501.30
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5941	05/06/2009	1	MF00001	AUDIO CASSETTE CASSETTE MINI DV PARA CAMARA SONY HDV DE 90 M	PIEZA	15	\$79.10	\$1,186.50
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6925	30/06/2009	9	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO COLOR ROJO CAJA C/12	CAJA	6	\$65.08	\$390.48
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6925	30/06/2009	12	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO (5 NEGROS Y 5 AZULES)	PIEZA	10	\$9.35	\$93.50
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6925	30/06/2009	13	PA00062	LAPIZ ADHESIVO DE 8 GRS	PIEZA	100	\$3.87	\$387.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6925	30/06/2009	17	PA00111	CINTA HIGHLAND DE 19X33 3/4"	PIEZA	20	\$14.08	\$281.60
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7061	02/07/2009	1	PA00013	BOLIGRAFO	CAJA	2	\$26.88	\$53.76
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7061	02/07/2009	2	PA00061	LAPICERO COLOR NEGRO	CAJA	1	\$41.72	\$41.72
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7061	02/07/2009	3	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON	CAJA	20	\$112.20	\$2,244.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7061	02/07/2009	4	PA00146	HULE CRISTAL DE 100 MTS	ROLLO	1	\$770.00	\$770.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7061	02/07/2009	5	PA00060	HOJAS DE COLOR C/500	PAQUETE	4	\$84.43	\$337.72
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7061	02/07/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO RESISTOL	PIEZA	15	\$3.87	\$58.05
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7061	02/07/2009	7	PA00148	FOLIADOR DE 6 NUMEROS	PIEZA	2	\$196.61	\$393.22

DISTRIBUIDORA CONTINEN	7132	02/07/2009	8	PA00102	TABLA DE APOYO CLIP T/OFICIO	PIEZA	5	\$16.16	\$80.80
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7132	02/07/2009	9	PA00102	TABLA DE APOYO CLIP T/CARTA	PIEZA	15	\$14.04	\$210.60
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7132	02/07/2009	17	PA00093	RESISTOL DE 850	LITRO	3	\$38.84	\$116.52
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7132	02/07/2009	20	PA00100	SOBRE AMARILLOS T/CARTA	PAQUETE	2	\$117.21	\$234.42
OFICASA, S.A. DE C.V.	6021	09/06/2009	1	EO00023	ESCRITORIO METALICO DE 152 CMS. 2 GAVETAS COLOR ARENA MOD. 3	PIEZA	11	\$2,324.08	\$25,564.88
OFICASA, S.A. DE C.V.	6021	09/06/2009	2	EO00081	SILLA SECRETARIAL MODELO OHS-13 LINEA OFFIHO	PIEZA	10	\$935.94	\$9,359.40
OFICASA, S.A. DE C.V.	6021	09/06/2009	3	EO00008	BANCA PUPITRE EN CONCHA PLASTICA MODELO 1840 LINEA IELSA	PIEZA	300	\$457.22	\$137,166.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	6021	09/06/2009	4	EO00081	SILLA DE VISITA EN TELA SIN BRAZOS GENOVA N122 LINEA ITALIA	PIEZA	7	\$545.11	\$3,815.77
OFICASA, S.A. DE C.V.	6021	09/06/2009	5	EO00038	LIBRERO ALTO 1.8 LINEA MILENIUM COLOR NOGAL	PIEZA	2	\$2,820.89	\$5,641.78
OFICASA, S.A. DE C.V.	6021	09/06/2009	6	EO00101	CASILLERO LOCKER PRACTICO DE 3 PUERTAS DE 30 X30 X180 COLOR A	PIEZA	100	\$1,071.51	\$107,151.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	6051	10/06/2009	1	PA00082	PIZARRON DE CORCHO DE 1.20 X .90 ESCTRUCTURA DE ALUMINIO	PIEZA	3	\$501.00	\$1,503.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	7046	02/07/2009	1	PA00082	PIZARRON CON CABALLETE DE 60X90 CMS	PIEZA	18	\$890.65	\$16,031.70
OFICASA, S.A. DE C.V.	7127	02/07/2009	1	EO00081	SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA CON RODAJAS, EN TELA NEGRA	PIEZA	5	\$1,240.69	\$6,203.45
OFICASA, S.A. DE C.V.	7960	24/07/2009	1	EO00023	ESCRITORIO METALICO DE 152 CM C/2 GAVETAS COLOR ARENA	PIEZA	11	\$2,469.33	\$27,162.63
OFICASA, S.A. DE C.V.	7960	24/07/2009	2	EO00081	SILLA SECRETARIAL MODELO OHS-13	PIEZA	12	\$935.93	\$11,231.16
OFICASA, S.A. DE C.V.	7960	24/07/2009	3	EO00009	BANCO PUPITRE CON CONCHA PLASTICA MODELO 1840	PIEZA	350	\$484.11	\$169,438.50
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6177	12/06/2009	3	LI00040	PAPEL CANELA C/12 ROLLOS	CAJA	40	\$262.35	\$10,494.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6177	12/06/2009	4	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/6 ROLLOS	CAJA	55	\$227.54	\$12,514.70
JUAREZ COMPUTACION, S./	5758	03/06/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	1	\$1,254.00	\$1,254.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	5759	03/06/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	1	\$1,254.00	\$1,254.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	6243	15/06/2009	1	EC00053	IMPRESORA HP LASER JET P2035N PCE462A	PIEZA	1	\$418.00	\$5,601.20
JUAREZ COMPUTACION, S./	6538	19/06/2009	1	CO00164	CARTUCHO HP NO. 12A	PIEZA	3	\$929.50	\$2,788.50
JUAREZ COMPUTACION, S./	7057	02/07/2009	1	CO00164	CARTUCHO DE TINTA EPSON 90N	PIEZA	5	\$148.50	\$742.50
JUAREZ COMPUTACION, S./	7057	02/07/2009	2	CO00164	CARTUCHO DE TINTA EPSON 73N	PIEZA	5	\$148.50	\$742.50
JUAREZ COMPUTACION, S./	7123	02/07/2009	3	CO00164	CARTUCHO DE TINTA NEGRA 90 N PARA IMPRESORA EPSON T 20	PIEZA	5	\$147.91	\$739.55
JUAREZ COMPUTACION, S./	7123	02/07/2009	4	CO00164	CARTUCHO DE TINTA COLOR 73 N PAR AIMPRESORA EPSON T 20	PIEZA	5	\$147.91	\$739.55
JUAREZ COMPUTACION, S./	7434	10/07/2009	1	CO00140	CANON TINTA CANON 40	PIEZA	5	\$313.50	\$1,567.50
JUAREZ COMPUTACION, S./	7434	10/07/2009	2	CO00140	CANON TINTA CANON 41	PIEZA	5	\$385.00	\$1,925.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	7579	14/07/2009	1	CO00176	TONER HP CE505A HP LJ P2035/P2055 PARA IMPRESORA MODELO LASE	PIEZA	2	\$1,156.14	\$2,312.28
JUAREZ COMPUTACION, S./	7799	17/07/2009	1	EC00031	DISCO DURO SEAGATE 7200.10 80 GB 3.5 ATA 100 40 PIN	PIEZA	2	\$55.00	\$1,513.60
JUAREZ COMPUTACION, S./	7799	17/07/2009	3	EC00063	MEMORIA DIMM 256 MB PC-133	PIEZA	2	\$20.63	\$567.74
JUAREZ COMPUTACION, S./	7799	17/07/2009	4	EC00080	QUEMADOR SONY DVDRW NEGRO 20X8X20X8 IDE	PIEZA	1	\$37.13	\$510.91
JUAREZ COMPUTACION, S./	7837	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE TRES EQUIPOS DE COMPUTO POR 4 SEMANAS	SERVICIO	1	\$330.00	\$4,540.80
JUAREZ COMPUTACION, S./	7848	17/07/2009	1	EC00084	REGULADOR DE VOLTAJE	PIEZA	3	\$27.50	\$1,135.20
JUAREZ COMPUTACION, S./	7848	17/07/2009	2	EC00013	CABLE DE VIDEO	PIEZA	3	\$5.50	\$227.04
JUAREZ COMPUTACION, S./	7848	17/07/2009	3	EC00013	CABLE DE USB	PIEZA	3	\$5.50	\$227.04
JUAREZ COMPUTACION, S./	7848	17/07/2009	4	EC00102	TECLADO PS/2	PIEZA	1	\$7.70	\$105.95
JUAREZ COMPUTACION, S./	7849	17/07/2009	1	EC00134	BATERIA APC 600 VA, 360 WATTS DE 60 MIN.	PIEZA	3	\$99.00	\$4,086.72
JUAREZ COMPUTACION, S./	7865	17/07/2009	2	EC00063	MEMORIA DIMM 256 MB PC-133	PIEZA	2	\$20.63	\$567.74
JUAREZ COMPUTACION, S./	7865	17/07/2009	5	EC00048	FUSOR HP LASERJET 2300 110V	JUEGO	1	\$218.90	\$3,012.06
JUAREZ COMPUTACION, S./	7865	17/07/2009	6	EC00101	TARJETA MADRE ASUS P4SD 1865GV SOCKET 478 MATX MB W/VID SND	PIEZA	1	\$67.76	\$932.38
JUAREZ COMPUTACION, S./	8034	27/07/2009	1	EC00013	CABLE USB TIPO A PARA TIPO B 6 FT	PIEZA	5	\$4.40	\$290.84
JUAREZ COMPUTACION, S./	8034	27/07/2009	2	EC00013	CABLE HDDB15 M-M- DE 6FT. VGA. PARA MONITOR	PIEZA	3	\$4.95	\$196.32
JUAREZ COMPUTACION, S./	8034	27/07/2009	5	EC00063	MEMORIA DIMM 256 MB PC-133	PIEZA	1	\$19.80	\$261.76
JUAREZ COMPUTACION, S./	8054	27/07/2009	1	EC00151	ANTIVIRUS PANDA INTERNET SECURITY 2009 3 USUARIOS	PIEZA	1	\$55.00	\$727.10
JUAREZ COMPUTACION, S./	8178	30/07/2009	1	EC00063	MEMORIA DIMM 256 MB PC-133	PIEZA	2	\$22.28	\$590.87

QUEZADA ZUBIA DANIEL	5751	02/06/2009	1	EO00103	ATRILES DE MADERA (SEGUN MUESTRA) (COORDINARSE CON PERSON	PIEZA	2	\$6,000.00	\$12,000.00
PARADA VARGAS ELIAS	6076	10/06/2009	1	FE00097	FLUXOMETRO TIPO PENAL WARE FLUSHVALVE ZURN MODELO ZH6152 /	PIEZA	3	\$3,350.00	\$10,050.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	4	FE00232	TACHUELAS	KILO	1	\$35.00	\$35.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	7	FE00211	SEGUETA DE DIENTE FINO	PIEZA	5	\$14.00	\$70.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	9	FE00125	LIJA DE AGUA DEL # 220 (SE REQUIERE EN PLIEGOS)	PIEZA	2	\$7.00	\$14.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	12	FE00183	POLIN POLINES DE 4X4"	PIEZA	20	\$65.00	\$1,300.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	14	FE00059	CLAVOS DE4"	KILO	5	\$18.00	\$90.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	16	FE00130	LLAVE DE NARIZ DE 1/2"	PIEZA	8	\$25.50	\$204.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	17	FE00125	LIJA DEL # 100 PARA METAL (SE REQUIERE EN PLIEGOS)	PIEZA	2	\$7.00	\$14.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	18	FE00050	CEMENTO	SACO	20	\$96.00	\$1,920.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	19	FE00125	LIJA DEL # 400 PARA METAL (SE REQUIERE PLIEGOS)	PIEZA	2	\$7.00	\$14.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	20	FE00130	LLAVE ANGULARES DE 1/2" ROSCABLE PARA LAVABO	PIEZA	20	\$19.75	\$395.00
PARADA VARGAS ELIAS	7152	03/07/2009	22	FE00138	MANGUERA COPLEX PARA LAVABO	PIEZA	6	\$29.30	\$175.80
PARADA VARGAS ELIAS	7158	03/07/2009	1	FE00030	BROCHA DE 1"	PIEZA	1	\$15.00	\$15.00
PARADA VARGAS ELIAS	7158	03/07/2009	2	FE00058	CINTA DE AISLAR	ROLLO	3	\$5.00	\$15.00
PARADA VARGAS ELIAS	7158	03/07/2009	3	FE00267	HULE NEGRO DE 100 MTS	ROLLO	1	\$2,005.00	\$2,005.00
PARADA VARGAS ELIAS	7158	03/07/2009	4	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	15	\$15.00	\$225.00
PARADA VARGAS ELIAS	7158	03/07/2009	5	FE00237	TEFLON CARRETE DE CINTA TEFLON	PIEZA	3	\$8.00	\$24.00
PARADA VARGAS ELIAS	7158	03/07/2009	6	FE00370	CAL	SACO	22	\$48.00	\$1,056.00
PARADA VARGAS ELIAS	7159	03/07/2009	1	AE00002	AIRE ACONDICIONADO DE 1800 BTU CADA UNO	PIEZA	2	\$10,413.00	\$20,826.00
PARADA VARGAS ELIAS	7458	10/07/2009	1	HE00072	MACHETE	PIEZA	5	\$53.63	\$268.15
PARADA VARGAS ELIAS	7458	10/07/2009	2	HE00089	PALA CUADRADA	PIEZA	5	\$115.00	\$575.00
PARADA VARGAS ELIAS	7458	10/07/2009	3	HE00092	PICOS	PIEZA	5	\$153.53	\$767.65
PARADA VARGAS ELIAS	7459	10/07/2009	1	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	30	\$17.60	\$528.00
PARADA VARGAS ELIAS	7459	10/07/2009	2	FE00030	BROCHA DE 1"	PIEZA	2	\$5.48	\$10.96
PARADA VARGAS ELIAS	7459	10/07/2009	3	FE00059	CLAVOS DE 2 1/2 " CON CABEZA	KILO	10	\$14.30	\$143.00
PARADA VARGAS ELIAS	7459	10/07/2009	4	FE00059	CLAVOS PARA CONCRETO	KILO	30	\$25.00	\$750.00
PARADA VARGAS ELIAS	7459	10/07/2009	5	FE00267	HULE NEGRO DE 100 MTS	ROLLO	1	\$2,007.00	\$2,007.00
PARADA VARGAS ELIAS	7460	10/07/2009	1	EE00022	CABLE CALIBRE 10 DUPLEX	METRO	30	\$17.00	\$510.00
PARADA VARGAS ELIAS	7460	10/07/2009	2	EE00032	CINTA DE AISLAR 3 M SUPER 33	PIEZA	8	\$43.00	\$344.00
PARADA VARGAS ELIAS	7460	10/07/2009	3	EE00054	FOCO AHORRADORES	PIEZA	35	\$28.00	\$980.00
PARADA VARGAS ELIAS	7460	10/07/2009	4	EE00097	SOCKETS VAQUELITA	PIEZA	40	\$6.00	\$240.00
PROMOTORA DE SEGURID/	6845	26/06/2009	1	ES00017	EXTINGUIDORES A. P.Q.S. CAP. DE 4.5 MARCA EXTIFLAM	PIEZA	8	\$441.00	\$3,528.00
PROMOTORA DE SEGURID/	7148	03/07/2009	2	ES00013	CONOS NARANJA PARA TRAFICO DE 71 CM (SENALAMIENTO)	PIEZA	10	\$167.20	\$1,672.00
ALVAREZ MAGALLANEZ SO	7059	02/07/2009	1	FE00121	L CARPA DE 6X6	PIEZA	1	\$15,180.00	\$15,180.00
ALVAREZ MAGALLANEZ SO	7059	02/07/2009	2	FE00131	LONA DE CARPA DE 5 1/2 X 5 1/2	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
ALVAREZ MAGALLANEZ SO	7059	02/07/2009	3	FE00131	LONA DE CARPA DE 6X9	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A	5946	05/06/2009	1	PE00010	ESPOSAS DE MANO ESLABON SENCILLO CON DOS LLAVES SIMILAR A L/	PAR	347	\$27.17	\$125,109.43
EMPRESARIAL DUAGLO S.A	6022	09/06/2009	1	EC00113	EQUIPO DE SONIDO INCLUYE AMPLIFICADOR CON MEZCLADOR INTEGR.	PIEZA	1	\$20,847.75	\$20,847.75
EMPRESARIAL DUAGLO S.A	6742	25/06/2009	1	EC00142	TRIPIE STAND PARA MICROFONO ELABORADO DE ALUMINIO CON BASE	PIEZA	4	\$27.50	\$1,471.80
OROSCO RICO BLANCA ES	6371	17/06/2009	1	MD00007	CAMILLA RIGIDA DE PLASTICO ANARANJADO	PIEZA	1	\$5,445.00	\$5,445.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6642	23/06/2009	1	ME00108	BOTIQUIN DE PLASTICO CHICO CON MEDICAMENTO 1 PAQ. DE ALGODOI	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
OROSCO RICO BLANCA ES	7169	03/07/2009	4	ME00036	ALIVIN PLUS ADULTO	CAJA	10	\$34.28	\$342.80
OROSCO RICO BLANCA ES	7169	03/07/2009	7	ME00398	MEDICAMENTOS ANDANTOL SOBRES SOLUCION	CAJA	3	\$69.52	\$208.56
OROSCO RICO BLANCA ES	7169	03/07/2009	11	ME00072	ATARAX GRAGEAS DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	5	\$241.81	\$1,209.05
OROSCO RICO BLANCA ES	7169	03/07/2009	12	ME00398	MEDICAMENTOS ATROPIN AMPOLLETA	CAJA	2	\$10.08	\$20.16

OROSCO RICO BLANCA ES	7169	03/07/2009	29	ME00187	DAFLOXEN F	CAJA	5	\$71.61	\$358.05
OROSCO RICO BLANCA ES	7169	03/07/2009	47	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	10	\$16.66	\$166.60
OROSCO RICO BLANCA ES	7681	15/07/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS MICROSYN SOLUCION	GALON	1	\$520.00	\$520.00
OROSCO RICO BLANCA ES	7681	15/07/2009	19	ME00518	SOLUCION FISILOGICO DE 0.9N 500 ML	FRASCO	48	\$20.60	\$988.80
OROSCO RICO BLANCA ES	7681	15/07/2009	20	ME00518	SOLUCION GLUCOSA 5% 500ML	FRASCO	48	\$20.60	\$988.80
OROSCO RICO BLANCA ES	7681	15/07/2009	21	ME00518	SOLUCION HARTMAN 500 ML	FRASCO	48	\$20.60	\$988.80
OROSCO RICO BLANCA ES	7681	15/07/2009	26	ME00479	PUNZO CATH PUNZOCAT 18	PIEZA	10	\$10.20	\$102.00
OROSCO RICO BLANCA ES	7681	15/07/2009	27	ME00479	PUNZO CATH PUNZO CAT 22	PIEZA	10	\$10.20	\$102.00
OROSCO RICO BLANCA ES	7681	15/07/2009	28	ME00479	PUNZO CATH PUNZOCAT 23	PIEZA	10	\$10.20	\$102.00
OROSCO RICO BLANCA ES	7681	15/07/2009	29	ME00462	POMADA EMLA	PIEZA	2	\$55.10	\$110.20
OROSCO RICO BLANCA ES	7681	15/07/2009	30	ME00518	SOLUCION MIXTA 500 ML	FRASCO	48	\$20.60	\$988.80
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	7149	03/07/2009	1	ES00008	CHALECOS FLUORECENTE DE TELA C/REFLEJANTE PARA VIALIDAD	PIEZA	5	\$116.42	\$582.10
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	7163	03/07/2009	1	FE00002	ACEITE PARA GRUPO ELECTROGENO	LITRO	20	\$46.53	\$930.60
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	7163	03/07/2009	2	FE00002	ACEITE PARA GRUPOS ELECTROGENOS	LITRO	25	\$46.53	\$1,163.25
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	7163	03/07/2009	3	FE00121	L WD-40 (GRANDE)	FRASCO	1	\$390.83	\$390.83
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	7441	10/07/2009	1	EE00029	CENTRO DE CARGA GENERADOR A GASOLINA MARCA HONDA MOD. EZE	PIEZA	2	\$20,580.51	\$41,161.02
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	7441	10/07/2009	2	EE00029	CENTRO DE CARGA GENERADOR A GASOLINA MARCA HONDA MOD. EP	PIEZA	1	\$23,253.51	\$23,253.51
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	7457	10/07/2009	1	FE00002	ACEITE PARA GENERADORA DE CORRIENTE HONDA	LITRO	45	\$45.43	\$2,044.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5760	03/06/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$66.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5760	03/06/2009	7	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	5	\$46.53	\$232.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5760	03/06/2009	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	5	\$64.90	\$324.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5760	03/06/2009	11	PA00062	LAPIZ	CAJA	1	\$8.80	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6471	18/06/2009	1	PA00062	LAPIZ	PIEZA	500	\$0.61	\$305.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6471	18/06/2009	2	PA00069	MARCADOR FLOURESCENTES	PIEZA	50	\$4.35	\$217.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6471	18/06/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CALA C/10 PAQ.	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6471	18/06/2009	4	PA00033	CLIPS DEL # 1	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6471	18/06/2009	5	PA00033	CLIPS JUMBO	CAJA	10	\$6.60	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6471	18/06/2009	6	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	10	\$9.05	\$90.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6471	18/06/2009	8	PA00060	HOJAS DE UNICEL GRANDES	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6471	18/06/2009	9	PA00091	REGLA DE 1 METRO	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6471	18/06/2009	10	PA00081	PISTOLA SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6537	19/06/2009	1	PA00060	HOJAS PAPEL TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$465.30	\$2,791.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6728	25/06/2009	3	PA00108	TONER P/FAX BROTHER 560 (PAPEL CARBON)	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6728	25/06/2009	4	PA00121	TIJERAS METALICAS BARRILITO	PIEZA	3	\$26.40	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6728	25/06/2009	6	PA00134	DESPACHADOR PARA CINTA MAGICA	PIEZA	3	\$22.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6728	25/06/2009	7	PA00104	TARJETAS BLANCA DE 5X8" PAQUETE C/100	PAQUETE	5	\$15.60	\$78.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6918	30/06/2009	1	PA00060	HOJAS OPALINAS CARTON PAQ C/100	PAQUETE	8	\$80.30	\$642.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	13	\$465.30	\$6,048.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQ. SIZE 8.5" X14"	CAJA	20	\$649.00	\$12,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA C/12 PZAS (1 CAJA AMARIL,LOS, 1 CAJA NARANJA,	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	4	PA00015	BROCHE BACCO DE 7 CM CAJA C/50	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	5	PA00069	MARCADOR DIXON PHANO ROJO C/10	CAJA	10	\$71.50	\$715.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	6	PA00060	HOJAS OPALINAS TIPO CARTULINA CON 100 TAMANO CARTA	PAQUETE	5	\$80.30	\$401.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	7	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA CAJA CON 100	CAJA	10	\$62.70	\$627.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	8	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO CON 100 DE MEDIDA 8.5" X14"	CAJA	10	\$77.00	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	10	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR PARA TAMANO CARTA DE 1" COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$2.20	\$110.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	11	PA00062	LAPIZ DEL # 2 C/12	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	14	PA00085	PLUMAS BIC TRANSPARENTE CAJA /12 PZAS COLOR NEGRO	CAJA	4	\$22.20	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	15	PA00033	CLIPS DEL #1	CAJA	30	\$2.86	\$85.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	16	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR T/C DE 1 1/8" DE COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$2.42	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	18	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA DE 80 HS	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	19	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR T/C DE 1 1/2" COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$2.75	\$137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	20	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR T/C DE 1 1/4" COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$2.53	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6926	30/06/2009	21	PA00085	PLUMAS BIC TRANSPARENTE CAJA C/12 PZAS A COLOR AZUL	CAJA	4	\$22.20	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7045	02/07/2009	1	PA00082	PIZARRON CON CABALLETE 60X90 CMS	PIEZA	2	\$888.60	\$1,777.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7062	02/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA	CAJA	30	\$465.30	\$13,959.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7062	02/07/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA COLOR BEIGE C/100	CAJA	18	\$66.00	\$1,188.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7062	02/07/2009	3	PA00074	PAPEL DE POLIZAS DE CHEQUE	PAQUETE	1	\$18.70	\$18.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7062	02/07/2009	4	PA00069	MARCADOR NEGROS	PIEZA	5	\$4.35	\$21.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7062	02/07/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS	PIEZA	4	\$4.35	\$17.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7062	02/07/2009	6	PA00074	PAPEL PLIEGOS DE PAPEL CASCARON	PIEZA	15	\$13.20	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7062	02/07/2009	7	PA00078	PILAS DOBLE "AA" DURACEL	PIEZA	10	\$7.70	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7062	02/07/2009	8	PA00078	PILAS "C" DURACEL	PIEZA	48	\$13.20	\$633.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7124	02/07/2009	9	CO00103	HP Q2612A TONER PARA IMPRESORA HP MODELO HP 1020	PIEZA	5	\$965.20	\$4,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7124	02/07/2009	10	CO00090	HP C9351A TINTA PARA IMPRESORA HP D2460	PIEZA	5	\$205.32	\$1,026.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7126	02/07/2009	1	PA00078	PILAS BATERIAS "AA" MARCA DURACEL	PIEZA	10	\$6.82	\$68.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7126	02/07/2009	2	PA00078	PILAS BATERIA "C" MARCA DURACEL	PIEZA	48	\$13.09	\$628.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7133	02/07/2009	2	PA00069	MARCADOR DE PLUMONES PARA PINTARRON COLOR ROJO	CAJA	10	\$107.80	\$1,078.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7133	02/07/2009	3	PA00015	BROCHE BACCO DEL 8 CM	CAJA	4	\$17.05	\$68.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7133	02/07/2009	5	PA00077	PERFORADORA DE DOS PERFORACIONES	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7133	02/07/2009	7	PA00063	LAPIZ ADHESIVO PRIT	CAJA	16	\$9.35	\$149.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7133	02/07/2009	10	PA00014	BORRADOR PARA PIZARRON	PIEZA	20	\$7.92	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7133	02/07/2009	11	PA00146	HULE CRISTAL DE 100 M	ROLLO	2	\$739.20	\$1,478.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7133	02/07/2009	13	PA00062	LAPIZ	CAJA	4	\$89.98	\$359.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7133	02/07/2009	21	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	5	\$2.75	\$13.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7133	02/07/2009	22	PA00071	MICAS ADHERIBLE	PIEZA	10	\$8.58	\$85.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7133	02/07/2009	23	PA00074	PAPEL TIPO CARTULINA (OPALINA) PARA DIPLONAS PAQ. 100	PAQUETE	6	\$80.30	\$481.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7162	03/07/2009	1	CO00101	HP Q1398A 42" PAPEL PARA PLOTTER	PIEZA	4	\$354.75	\$1,419.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7233	06/07/2009	1	PA00082	PIZARRON BLANCO DE 240 CMS X 120 CMS	PIEZA	8	\$1,010.90	\$8,087.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7967	24/07/2009	1	PA00023	CARPETAS DE 3 AROS DE 3 1/2" EN COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$78.10	\$390.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA C/10	CAJA	20	\$465.30	\$9,306.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO C/10 SIZE 8.5" X14"	CAJA	19	\$649.00	\$12,331.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	4	PA00015	BROCHE ABACO U7 CM C/50	CAJA	15	\$17.05	\$255.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	5	PA00069	MARCADOR DIXON PHANO ROJO C/10	CAJA	10	\$71.50	\$715.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	6	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA CAJA C/100	CAJA	10	\$59.40	\$594.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	7	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO 8.5" X14" CAJA C/ 100	CAJA	10	\$77.00	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	9	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR TAMANO CARTA DE 1" COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$2.20	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	10	PA00062	LAPIZ # 2 CAJA C/12	CAJA	15	\$8.80	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	12	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 8 GR	PIEZA	100	\$4.40	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	14	PA00033	CLIPS DEL # 1	CAJA	30	\$2.75	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	15	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR TAMANO CARTA DE 11/8" COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$2.53	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	16	PA00111	CINTA 6200 HIGHLAND 19X33 DE 3/4"	PIEZA	20	\$14.80	\$296.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	17	PA00010	BLOCK TAQUIGRAFIA DE 80 HOJAS	PIEZA	10	\$4.57	\$45.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	18	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR TAMANO CARTA DE 1 1/2" COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$2.86	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8174	30/07/2009	19	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR TAMANO CARTA DE 1 1/4" COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$2.75	\$137.50
SIASA DEL NORTE, S.A. DE	5668	01/06/2009	1	EC00063	MEMORIA LLAVE DE MONOUSUARIO USB PARA SISTEMA DE ASISTENCI/	PIEZA	1	\$4,510.00	\$4,510.00
SIASA DEL NORTE, S.A. DE	8016	24/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE SENSOR PARA TERMINAL VS	SERVICIO	1	\$7,150.00	\$7,150.00
DISTRIBUIDORA DE FABRIC	7130	02/07/2009	1	CM00004	LICUADORA INDUSTRIAL DE 12 LTS MARCA TORREI MODLEO LP-2	PIEZA	2	\$13,825.00	\$27,650.00
DISTRIBUIDORA DE FABRIC	7147	03/07/2009	1	CM00016	VASO TAZA DE MELAMINA COLOR BLANCO	PIEZA	350	\$9.85	\$3,447.50
DISTRIBUIDORA DE FABRIC	7147	03/07/2009	2	CM00016	VASO TAZA DE MELAMINA COLOR CAFE	PIEZA	300	\$12.35	\$3,705.00
DISTRIBUIDORA DE FABRIC	7175	03/07/2009	1	CM00016	VASO DE PLASTICO GRANDES PARA AGUA	PIEZA	600	\$18.60	\$11,160.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7150	03/07/2009	2	EE00110	TUBO TUBERIA CONDUIT PARED GRUESA (MTS)	METRO	10	\$110.00	\$1,100.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7150	03/07/2009	3	EE00037	CONECTOR DE CONTRA TUERCA PARA TUBERIA CONDIUT PARED GRUE	PIEZA	3	\$4.95	\$14.85
FERRETERIA EL SURTIDOR	7150	03/07/2009	4	EE00061	INTERRUPTOR DE CUCHILLAS DE 3X30 AMPERES	PIEZA	1	\$847.00	\$847.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7153	03/07/2009	2	FE00171	PIJA PARA TABLARROCA DE 1/2"	PIEZA	300	\$0.66	\$198.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7153	03/07/2009	3	FE00189	PUNTA DE CRUZ DE DIFERENTES MEDIDAS	PIEZA	4	\$13.20	\$52.80
FERRETERIA EL SURTIDOR	7153	03/07/2009	5	FE00121	L CARETA PARA SOLDAR CON VIDRIO	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
FERRETERIA EL SURTIDOR	7153	03/07/2009	8	FE00083	DISCO PARA ESMERILADORA PARA CORTE	PIEZA	2	\$30.80	\$61.60
FERRETERIA EL SURTIDOR	7153	03/07/2009	10	FE00121	L LIMAS DE JOYERO (COLA DE RATON)	JUEGO	1	\$125.40	\$125.40
FERRETERIA EL SURTIDOR	7153	03/07/2009	11	FE00121	L LIMA PLANA DE 6 PULG. (BASTARDA)	PIEZA	1	\$39.60	\$39.60
FERRETERIA EL SURTIDOR	7153	03/07/2009	15	FE00121	L FAJILLAS DE 2" X 3/4X8 PIES	PIEZA	25	\$26.40	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7156	03/07/2009	1	FE00121	L PROBADOR DE CORRIENTE	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
FERRETERIA EL SURTIDOR	7156	03/07/2009	2	FE00121	L CLAVIJA REDONDA TIPO INDUSTRIAL	PIEZA	10	\$143.00	\$1,430.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7160	03/07/2009	1	AE00019	PASTILLA TERMOMAGNETICAS	CAJA	1	\$55.00	\$55.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7160	03/07/2009	2	AE00019	PASTILLA TERMOMAGNETICAS DE 20 AMP.	CAJA	2	\$55.00	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7160	03/07/2009	3	AE00031	MANGUERA TRANSPARENTE PARA DESAGUE DE 1"	METRO	3	\$19.80	\$59.40
FERRETERIA EL SURTIDOR	7160	03/07/2009	4	AE00001	ABRAZADERA DE 1"	PIEZA	2	\$8.80	\$17.60
FERRETERIA EL SURTIDOR	7167	03/07/2009	1	HE00109	TALADRO ROTAMARTILLO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7167	03/07/2009	2	HE00181	PLANTA DE SOLDAR PARA 110 A 220 V. Y TERMINALES (PORTA ELECTRC	PIEZA	1	\$3,249.00	\$3,249.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7167	03/07/2009	3	HE00164	ESMERILADOR ESMERILADORA-CORTADORA	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7454	10/07/2009	1	FE00121	L DE WD-40	GALON	1	\$430.00	\$430.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7455	10/07/2009	2	HE00022	CAUTIN DE 100 WATTS DESOLDADORA -SOPLETEADORA MARCA WELLE	PIEZA	1	\$1,280.00	\$1,280.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7461	10/07/2009	1	FE00233	TANQUE TAMBOS DE 200 LTS DE PLASTICO CON TAPA	PIEZA	5	\$308.00	\$1,540.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7461	10/07/2009	2	FE00237	TEFLON	ROLLO	5	\$4.40	\$22.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7462	10/07/2009	1	EE00022	CABLE CALIBRE 12 DUPLEX CONDUMEX	CAJA	8	\$1,650.00	\$13,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7462	10/07/2009	2	EE00050	EXTENSION ELECTRICA DE 50 MTS	PIEZA	3	\$869.00	\$2,607.00
PRODUCTOS METALICOS S	6023	09/06/2009	1	EO00006	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS COLOR ARENA	PIEZA	2	\$2,283.93	\$4,567.86
PRODUCTOS METALICOS S	7128	02/07/2009	1	EO00023	ESCRITORIO METALICO C/PEDESTAL QUE CUENTE CON GAVETA LAPICE	PIEZA	3	\$2,316.60	\$6,949.80
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6065	10/06/2009	1	AL00122	SALSA DE TOMATE (CAJA CON 48 LATAS DE 227 GR)	CAJA	2	\$168.50	\$337.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6065	10/06/2009	2	AL00069	LENTEJA (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	2	\$590.00	\$1,180.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6065	10/06/2009	3	AL00063	KOOL-AID (DESPACHADOR CON 40 SOBRES)	CAJA	4	\$39.60	\$158.40
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6065	10/06/2009	4	AL00023	CANELA ENTERA PARA HERVIR	KILO	3	\$110.00	\$330.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6078	10/06/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$7.90	\$790.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6079	10/06/2009	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$13.00	\$650.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6095	10/06/2009	1	AL00119	SAL COMESTIBLE (BULTO 50 KG)	SACO	1	\$95.00	\$95.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6095	10/06/2009	7	AL00023	CANELA ENTERA PARA HERVIR	KILO	3	\$105.00	\$315.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6110	10/06/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURROS (PAQUETE C/25)	PAQUETE	40	\$16.00	\$640.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6111	10/06/2009	1	AL00023	CANELA ENTERA PARA HERVIR	KILO	3	\$110.00	\$330.00

DUARTE QUIÑONES CARLO.	6111	10/06/2009	5	AL00049	FRIJOL (BULTO C/45 KILOS)	SACO	1	\$649.00	\$649.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6576	23/06/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURRO (PAQUETE C/25 TORTILL	PAQUETE	35	\$19.00	\$665.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6579	23/06/2009	1	AL00080	MAYONESA	GALON	3	\$94.00	\$282.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6579	23/06/2009	5	AL00049	FRIJOL (BULTO C/45 KILOS)	SACO	3	\$630.00	\$1,890.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6579	23/06/2009	8	AL00001	ACEITE COMESTIBLE (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	5	\$185.00	\$925.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7487	10/07/2009	1	LI00001	ACIDO MURIATICO " MURIATEX"	LITRO	45	\$13.75	\$618.75
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7487	10/07/2009	2	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KGS	PAQUETE	20	\$132.00	\$2,640.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7487	10/07/2009	3	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	7	\$305.80	\$2,140.60
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7487	10/07/2009	4	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS ECO T-350	CAJA	5	\$198.00	\$990.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7628	14/07/2009	2	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	20	\$13.75	\$275.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7628	14/07/2009	3	LI00040	PAPEL CANELA C/12 ROLLOS	CAJA	30	\$198.00	\$5,940.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7628	14/07/2009	5	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO C/12 LITROS	CAJA	14	\$170.50	\$2,387.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7628	14/07/2009	6	LI00004	AROMATIZANTE WIZARD AIR WICK 325 GRAMOS	PIEZA	20	\$20.90	\$418.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7871	17/07/2009	1	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA	LITRO	10	\$14.85	\$148.50
DEPORTES IBARRA SA DE C	7028	02/07/2009	1	AD00006	BALON DE FUTBOLL # 5 FUTRE	PIEZA	10	\$132.00	\$1,320.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	7028	02/07/2009	2	AD00006	BALON DE BASQUETBOL	PIEZA	10	\$110.00	\$1,100.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	7255	07/07/2009	1	AD00006	BALON DE BASQUETBOL	PIEZA	5	\$132.00	\$660.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	7255	07/07/2009	2	AD00006	BALON DE FUTBOL # 5 FUTURE	PIEZA	5	\$132.00	\$660.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	8037	27/07/2009	1	AD00006	BALON DE BASQUETBOOL MIYARO	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	8037	27/07/2009	2	AD00006	BALON DE VOLEIBOL	PIEZA	4	\$143.00	\$572.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	8037	27/07/2009	3	AD00006	BALON DE FUTBOL # 5 FLAMENGO	PIEZA	4	\$132.00	\$528.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	8037	27/07/2009	4	AD00114	RED DE BASQUETBOL	PIEZA	4	\$77.00	\$308.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	8037	27/07/2009	5	AD00114	RED VOLEIBOL ECONOMICA	PIEZA	4	\$121.00	\$484.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6066	10/06/2009	7	AL00080	MAYONESA	GALON	3	\$49.50	\$148.50
MORENO ALFEREZ JESUS	6096	10/06/2009	4	AL00010	ARROZ (BULTO C/45 KILOS)	SACO	3	\$475.00	\$1,425.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6112	10/06/2009	3	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	10	\$395.00	\$3,950.00
COMUNICADORES GRAFIC	7875	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 2 LONAS CON MEDIDAS DE 2	SERVICIO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
COMUNICADORES GRAFIC	7876	17/07/2009	1	FN00065	LONA DE 20 X 2.50 MTS	PIEZA	2	\$5,610.00	\$11,220.00
COMUNICADORES GRAFIC	7876	17/07/2009	2	FN00065	LONA DE 16X3 MTS	PIEZA	2	\$5,385.60	\$10,771.20
COMUNICADORES GRAFIC	7876	17/07/2009	3	FN00065	LONA CON LOGOTIPOS SSPM DE 3.08X3.50 MTS	PIEZA	1	\$3,675.98	\$3,675.98
COMUNICADORES GRAFIC	7876	17/07/2009	4	FN00065	LONA CON LOGOTIPO SSPM SOBRE COROPLAST DE 1.10 X 1.25 MTS	PIEZA	2	\$470.58	\$941.16
COMUNICADORES GRAFIC	7876	17/07/2009	5	FN00065	LONA CON LOGOTIPO DEL MUNICIPIO SOBRE COROPLAST 1.10X 1.10 MT	PIEZA	2	\$412.61	\$825.22
COMUNICADORES GRAFIC	7876	17/07/2009	6	FN00065	LONA CON LOGOTIPO SSPM SOBRE COROPLAST DE .50 X .57 MTS	PIEZA	2	\$98.89	\$197.78
COMUNICADORES GRAFIC	7876	17/07/2009	7	FN00065	LONA CON LOGOTIPO DE MUNICIPIO SOBRE COROPLAST DE .50X.50 MT	PIEZA	2	\$85.25	\$170.50
COMUNICADORES GRAFIC	7876	17/07/2009	8	FN00022	FORMAS DE SENALETICAS DE VINIL SOBRE COROPLAST DE .305 X .101 I	PIEZA	2	\$68.20	\$136.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5931	05/06/2009	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE)	CAJA	22	\$79.75	\$1,754.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6468	18/06/2009	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE)	CAJA	22	\$79.75	\$1,754.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7682	15/07/2009	1	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CMS.	PIEZA	20	\$2.44	\$48.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7682	15/07/2009	2	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	20	\$4.53	\$90.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7682	15/07/2009	4	ME00313	GUANTE ESTERIL 7.5	CAJA	1	\$255.20	\$255.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7682	15/07/2009	11	ME00347	JERINGA 5CC	UNIDAD	100	\$1.67	\$167.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7682	15/07/2009	12	ME00347	JERINGA 1CC	UNIDAD	100	\$1.80	\$180.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7682	15/07/2009	14	ME00606	XILOCAINA CON EPILEFRINA INYECTABLE	FRASCO	3	\$40.50	\$121.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7682	15/07/2009	15	ME00540	TELA ADHESIVA 1"	PIEZA	12	\$17.15	\$205.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7682	15/07/2009	16	ME00540	TELA ADHESIVA 2.5CMS	PIEZA	12	\$17.15	\$205.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7682	15/07/2009	25	ME00630	AGUA AMPOLLETA INYECTABLE	PIEZA	50	\$5.46	\$273.00

OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7815	17/07/2009	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE)	CAJA	22	\$79.75	\$1,754.50
PANDO ARMENDARIZ DALIA	6643	23/06/2009	4	SE00017	SERVICIO PARA AIRE # 4 QUE INCLUYE: MANTENIMIENTO COMPLETO: DI	SERVICIO	1	\$7,007.00	\$7,007.00
PANDO ARMENDARIZ DALIA	6643	23/06/2009	6	SE00017	SERVICIO PARA AIRE # 6 QUE INCLUYE: MANTENIMIENTO COMPLETO : D	SERVICIO	1	\$5,351.50	\$5,351.50
PANDO ARMENDARIZ DALIA	6643	23/06/2009	8	SE00017	SERVICIO PARA AIRE # 14 QUE INCLUYE: MANTENIMIENTO COMPLETO: I	SERVICIO	1	\$9,009.00	\$9,009.00
PANDO ARMENDARIZ DALIA	6643	23/06/2009	9	SE00017	SERVICIO PARA AIRE # 1 QUE INCLUYE: MANTENIMEINTO COMPLETO: DI	SERVICIO	1	\$7,843.00	\$7,843.00
PANDO ARMENDARIZ DALIA	6643	23/06/2009	10	SE00017	SERVICIO PARA AIRE : 2 QUE INCLUYE : MANTENIMEINTO COMPLETO, DI	SERVICIO	1	\$11,209.00	\$11,209.00
PANDO ARMENDARIZ DALIA	6643	23/06/2009	11	SE00017	SERVICIO PARA AIRE # 3 QUE INCLUYE: MANTENIMIENTO COMPLETO : D	SERVICIO	1	\$3,756.50	\$3,756.50
PANDO ARMENDARIZ DALIA	6643	23/06/2009	12	SE00017	SERVICIO PARA AIRE # 7 QUE INCLUYE: MANTENIMIENTO COMPLETO : D	SERVICIO	1	\$5,351.50	\$5,351.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	3	ME00300	GASA ESTERIL 10X10 CMS CAJA C/100	CAJA	2	\$86.90	\$173.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	6	ME00589	VENDA FIBRE DE VIDRIO 4"	UNIDAD	4	\$113.30	\$453.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	7	ME00630	AGUA OXIGENADA	FRASCO	3	\$11.37	\$34.11
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	8	ME00398	MEDICAMENTOS METRISETH	UNIDAD	5	\$18.81	\$94.05
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS HUATA 10 CM P FIBRA VIDRIO	PIEZA	6	\$23.29	\$139.74
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	10	ME00347	JERINGA 3CC	UNIDAD	100	\$1.35	\$135.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	13	ME00606	XILOCAINA 2% INYECTABLE	FRASCO	3	\$60.50	\$181.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	17	ME00409	MICROPORE COLOR PIEL 1/2 PULGADA	PIEZA	24	\$5.59	\$134.16
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	18	ME00409	MICROPORE COLOR PIEL 1 PULGADA	PIEZA	12	\$11.18	\$134.16
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	22	ME00590	VENOSET EQUIPO DE VENOSET	UNIDAD	15	\$5.61	\$84.15
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	23	ME00518	SOLUCION ELECTROLIT 45	FRASCO	60	\$22.55	\$1,353.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7683	15/07/2009	24	ME00518	SOLUCION ELECTROLIT 90	FRASCO	60	\$22.55	\$1,353.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6067	10/06/2009	5	AL00010	ARROZ (BULTO C/45 KILOS)	SACO	3	\$470.00	\$1,410.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6067	10/06/2009	6	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	2	\$346.50	\$693.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6097	10/06/2009	2	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	3	\$358.00	\$1,074.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6097	10/06/2009	3	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	7	\$390.00	\$2,730.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6097	10/06/2009	5	AL00049	FRIJOL (BULTO C/45 KILOS)	SACO	2	\$650.00	\$1,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6097	10/06/2009	6	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KG)	SACO	7	\$205.00	\$1,435.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6109	10/06/2009	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$3.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6109	10/06/2009	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	30	\$12.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6109	10/06/2009	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$14.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6109	10/06/2009	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	25	\$8.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6113	10/06/2009	2	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	2	\$346.50	\$693.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6113	10/06/2009	4	AL00010	ARROZ (BULTO C/45 KILOS)	SACO	2	\$470.00	\$940.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6113	10/06/2009	6	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	10	\$170.00	\$1,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6178	12/06/2009	1	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA	LITRO	23	\$22.00	\$506.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6178	12/06/2009	2	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	10	\$14.50	\$145.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6178	12/06/2009	5	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO C/6 DE 1 LITRO	CAJA	15	\$168.00	\$2,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6178	12/06/2009	6	LI00004	AROMATIZANTE WIZAR AIR WICK DE 325 GRAMOS (VARIADOS)	PIEZA	12	\$49.00	\$588.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6178	12/06/2009	7	LI00014	CLORO CAJA C/6 GALONES	CAJA	14	\$96.00	\$1,344.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6178	12/06/2009	8	LI00050	SHAMPOO PARA MANOS	GALON	8	\$39.50	\$316.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6186	12/06/2009	1	LI00018	DESENGRASANTE CREMA DESENGRASANTE CONCENTRADO PARA MAN	FRASCO	50	\$98.00	\$4,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6578	23/06/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	40	\$8.50	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6580	23/06/2009	2	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	3	\$360.00	\$1,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6580	23/06/2009	3	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA CON 12 CARTERAS)	CAJA	8	\$359.00	\$2,872.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6580	23/06/2009	4	AL00010	ARROZ (BULTO C/45 KILOS)	SACO	2	\$456.00	\$912.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6580	23/06/2009	6	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	8	\$160.00	\$1,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6580	23/06/2009	7	AL00040	CONSOME DE POLLO (BULTO CON 10 KILOS)	SACO	1	\$115.00	\$115.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7094	02/07/2009	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$3.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7094	02/07/2009	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	30	\$11.00	\$330.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7094	02/07/2009	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$13.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7094	02/07/2009	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	25	\$8.00	\$200.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	5774	03/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE ARRENDADO PARA EL OPERA	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	5774	03/06/2009	2	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE ARRENDADO PARA EL OPERA	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	5774	03/06/2009	3	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE ARRENDADO PARA EL OPERA	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	5774	03/06/2009	4	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE ARRENDADO PARA EL OPERA	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	5774	03/06/2009	5	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE ARRENDADO PARA EL OPERA	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	5774	03/06/2009	6	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE ARRENDADO PARA EL OPERA	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	5774	03/06/2009	7	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMEUBLE ARRENDADO PARA EL OPERA	SERVICIO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	5774	03/06/2009	8	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE ARRENDADO UBICADO EN AV.	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	5774	03/06/2009	9	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE ARRENDADO PARA EL OPERA	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	6652	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE EN ARRENDAMIENTO PARA OF	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	6652	24/06/2009	2	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE EN ARRENDAMIENTO PARA EL	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	6652	24/06/2009	3	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE EN ARRENDAMIENTO PARA EL	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	6652	24/06/2009	4	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE EN ARRENDAMIENTO PARA EL	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	6652	24/06/2009	5	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE EN ARRENDAMIENTO PARA EL	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	6652	24/06/2009	6	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE EN ARRENDAMIENTO PARA EL	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	6652	24/06/2009	7	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE EN ARRENDAMIENTO PARA EL	SERVICIO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	6652	24/06/2009	8	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE EN ARRENDAMIENTO PARA EL	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAY	6652	24/06/2009	9	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INMUEBLE EN ARRENDAMIENTO PARA EL	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6258	16/06/2009	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	50	\$25.00	\$1,250.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6577	23/06/2009	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	25	\$25.00	\$625.00
EMPRESAS EL ESCORPION	5947	05/06/2009	2	PE00007	GAS PIMIENTA MARCA SABRE RED DE 110 GRAMOS DE 2,000,000.00 SHII	PIEZA	100	\$132.00	\$13,200.00
EMPRESAS EL ESCORPION	7268	07/07/2009	1	UN00024	PANTALON TACTICO COLOR AZUL MARINO OSCURO	PIEZA	600	\$425.00	\$255,000.00
EMPRESAS EL ESCORPION	7524	10/07/2009	1	ES00052	SILUETA PARA TIRO AL BLANCO TAMANO CARTA	PIEZA	650	\$27.50	\$17,875.00
EMPRESAS EL ESCORPION	7524	10/07/2009	2	ES00052	SILUETA PARA TIRO AL BLANCO TAMANO ESTANDAR	PIEZA	650	\$27.50	\$17,875.00
EMPRESAS EL ESCORPION	7524	10/07/2009	3	ES00053	BASTIDORES DE MADERA	PIEZA	50	\$440.00	\$22,000.00
EMPRESAS EL ESCORPION	7524	10/07/2009	4	ES00053	BASTIDORES CARTONES PARA BASTIDORES DE MADERA (SE REQUIERE	PIEZA	50	\$49.50	\$2,475.00
EMPRESAS EL ESCORPION	7524	10/07/2009	5	ES00052	SILUETA CON FOTO PARA TIRO AL BLANCO	PIEZA	885	\$27.50	\$24,337.50
EMPRESAS EL ESCORPION	7525	10/07/2009	1	ES00052	SILUETA BLANCOS DE SILUETA	PIEZA	600	\$16.50	\$9,900.00
EMPRESAS EL ESCORPION	7525	10/07/2009	2	ES00052	SILUETA BLANCOS CONCENTRICOS TAMANO ESTANDAR	PIEZA	600	\$16.50	\$9,900.00
EMPRESAS EL ESCORPION	7525	10/07/2009	3	ES00053	BASTIDORES CARTONES PARA LOS BASTIDORES DE MADERA (SE REQL	PIEZA	50	\$44.00	\$2,200.00
EMPRESAS EL ESCORPION	7623	14/07/2009	1	UN00006	CACHUCHA BEISBOLERAS EN COLOR AZUL MARINO CON LOGOTIPO ES	PIEZA	620	\$35.20	\$21,824.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	5761	03/06/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$85.90	\$85.90
HUERECA SILVA MARIA ISA	5761	03/06/2009	3	PA00055	GRAPADORA DE USO RUDO	PIEZA	2	\$33.46	\$66.92
HUERECA SILVA MARIA ISA	5761	03/06/2009	4	PA00033	CLIPS TAMAÑO MEDIANO	CAJA	3	\$3.64	\$10.92
HUERECA SILVA MARIA ISA	5761	03/06/2009	5	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	3	\$20.10	\$60.30
HUERECA SILVA MARIA ISA	5761	03/06/2009	6	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	3	\$20.10	\$60.30
HUERECA SILVA MARIA ISA	5761	03/06/2009	9	PA00056	GRAPAS	CAJA	2	\$9.50	\$19.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	5761	03/06/2009	10	PA00088	POST IT MEDIDA 3 X 3	PAQUETE	10	\$62.10	\$621.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	5942	05/06/2009	2	MF00013	DVD DVD -R 80X SONY	PIEZA	70	\$6.18	\$432.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	5942	05/06/2009	3	MF00012	CD CD-R	PIEZA	50	\$4.47	\$223.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	6045	10/06/2009	1	PA00085	PLUMAS	PIEZA	50	\$1.67	\$83.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	6045	10/06/2009	2	PA00014	BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO	PIEZA	10	\$9.70	\$97.00

HUERECA SILVA MARIA ISA	6045	10/06/2009	3	PA00055	GRAPADORA STANDAR	PIEZA	10	\$33.46	\$334.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	6045	10/06/2009	4	PA00093	RESISTOL TUBOS DE RESISTOL 5000	PIEZA	2	\$32.00	\$64.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6045	10/06/2009	5	PA00004	ALFILERES	CAJA	1	\$65.60	\$65.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	6045	10/06/2009	6	PA00079	PINCELES DE COLORES	CAJA	2	\$93.60	\$187.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	6045	10/06/2009	7	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	2	\$96.00	\$192.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6045	10/06/2009	8	PA00147	RELOJ DE PARED	PIEZA	2	\$237.00	\$474.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6472	18/06/2009	7	PA00074	PAPEL BLOCK DE PAPEL DE ROTAFOLIO DE CUADRICULA GRANDE	PAQUETE	8	\$101.00	\$808.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6472	18/06/2009	11	PA00099	SILICON DE C/400	CAJA	1	\$47.88	\$47.88
HUERECA SILVA MARIA ISA	6729	25/06/2009	1	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE # 1 CAJA C/12	CAJA	18	\$7.02	\$126.36
HUERECA SILVA MARIA ISA	6729	25/06/2009	2	PA00055	GRAPADORA ESTANDAR METALICA RESISTENTE	PIEZA	10	\$33.46	\$334.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	6729	25/06/2009	5	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	PIEZA	3	\$52.80	\$158.40
HUERECA SILVA MARIA ISA	6924	30/06/2009	1	PA00082	PIZARRON DE CORCHO DE 1.20 X 90 ESCTRUCTURA DE ALUMINIO	PIEZA	2	\$467.00	\$934.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7026	02/07/2009	1	PA00055	GRAPADORA STANDAR	PIEZA	2	\$33.46	\$66.92
HUERECA SILVA MARIA ISA	7026	02/07/2009	2	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	6	\$9.50	\$57.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7026	02/07/2009	4	PA00039	CUTTER OLFA TAMANO JUMBO	PIEZA	5	\$20.00	\$100.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7026	02/07/2009	5	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
HUERECA SILVA MARIA ISA	7026	02/07/2009	6	PA00070	MASKING TAPE DE 3/4 DE PULGADA	ROLLO	10	\$13.23	\$132.30
HUERECA SILVA MARIA ISA	7026	02/07/2009	7	PA00037	CORRECTOR EN BROCHA	PIEZA	5	\$8.30	\$41.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	7052	02/07/2009	1	PA00044	ENGARGOLADORA PARA GUSANO DE PLASTICO	PIEZA	1	\$1,317.00	\$1,317.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7134	02/07/2009	1	PA00069	MARCADOR DE PLUMONES PARA PINTARRON COLOR NEGRO	CAJA	11	\$97.02	\$1,067.22
HUERECA SILVA MARIA ISA	7134	02/07/2009	4	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	6	\$33.46	\$200.76
HUERECA SILVA MARIA ISA	7134	02/07/2009	6	PA00039	CUTTER OLFA CHICOS	PIEZA	10	\$2.02	\$20.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	7134	02/07/2009	14	PA00095	SACAPUNTAS	PIEZA	10	\$1.00	\$10.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7134	02/07/2009	15	PA00056	GRAPAS	CAJA	11	\$9.50	\$104.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	7134	02/07/2009	18	PA00106	TIJERA PARA PAPEL	PIEZA	5	\$7.90	\$39.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	7134	02/07/2009	24	PA00089	PROTECTORES TAMANO CARTA P/100	PAQUETE	1	\$61.80	\$61.80
HUERECA SILVA MARIA ISA	8175	30/07/2009	8	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO COLOR ROJO CAJA C/12	CAJA	6	\$70.50	\$423.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	8175	30/07/2009	11	PA00060	HOJAS OPALINA BLANCA C/100 TAMANO CARTA	PAQUETE	8	\$67.00	\$536.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	8175	30/07/2009	13	PA00085	PLUMAS BIC TRANSPARENTE CAJA C/12 PZAS COLOR NEGRO	CAJA	6	\$20.10	\$120.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	8175	30/07/2009	20	PA00085	PLUMAS BIC TRANSPARENTE CAJA C/12 PZAS COLOR AZUL	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	8175	30/07/2009	21	PA00055	GRAPADORA DSK FULL STP NEGRO	PIEZA	10	\$34.00	\$340.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	6199	12/06/2009	1	TR00009	CAJA EN ACRILICO TRANSPARENTE PARA CAMISA CON MEDIDAS DE 1/4	PIEZA	10	\$1,078.00	\$10,780.00
MINNE, S.A DE C.V	7055	02/07/2009	1	ME00031	ALCOHOL ISOPROPILICO	GALON	1	\$418.00	\$418.00
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	1	ME00398	MEDICAMENTOS ACTRON 600 TABLETAS CAJA C/20	CAJA	3	\$106.00	\$318.00
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS ADRENALINA AMPOLLETA	CAJA	2	\$10.00	\$20.00
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS AMIKIN 500 MG AMPOLLETA	CAJA	10	\$367.00	\$3,670.00
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	6	ME00646	AMOXICLAV BID 875 MG	CAJA	3	\$248.73	\$746.19
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	9	ME00065	AS COR GOTAS	FRASCO	5	\$95.50	\$477.50
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	10	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG TABLETA	CAJA	10	\$15.00	\$150.00
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	13	ME00076	AVAPENA AMPOLLETA	CAJA	5	\$106.00	\$530.00
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	14	ME00076	AVAPENA GRAGEAS DE 25 MG C/20	CAJA	4	\$95.50	\$382.00
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	15	ME00093	BENZETACIL BENZOTRIPEN 1 200 000 UNIDADES	CAJA	5	\$15.00	\$75.00
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	17	ME00101	BINOTAL DE 500MG C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$85.50	\$427.50
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	18	ME00110	BUSCAPINA COMPUESTA AMPOLLETA	CAJA	5	\$141.00	\$705.00
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	19	ME00110	BUSCAPINA SIMPLE AMPOLLETA	CAJA	5	\$75.99	\$379.95
MINNE, S.A DE C.V	7172	03/07/2009	20	ME00114	CAFIASPIRINA TABLETA	CAJA	10	\$17.65	\$176.50

MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	21	ME00122	CAPOTENA DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	2	\$232.00	\$464.00
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	23	ME00138	CELESTONE HYPACK C/8 MG	CAJA	5	\$116.00	\$580.00
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	26	ME00162	CLOTROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	5	\$50.50	\$252.50
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	27	ME00167	COMBIVENT SPRAY AEROSOL	BOTE	2	\$322.00	\$644.00
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	30	ME00398	MEDICAMENTOS DIPROFAST AMPOLLETAS	CAJA	5	\$116.00	\$580.00
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	33	ME00236	EFFORTIL DE 5 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$166.00	\$830.00
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	34	ME00236	EFFORTIL AMPOLLETAS	CAJA	2	\$76.12	\$152.24
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	35	ME00236	EFFORTIL GOTAS	FRASCO	7	\$133.06	\$931.42
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	38	ME00398	MEDICAMENTOS GENTAMICINA 160 MG C/5 AMPOLLETAS DE 2 ML	CAJA	10	\$35.00	\$350.00
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	40	ME00398	MEDICAMENTOS KALEOLITE	AMPOLLETA	50	\$31.72	\$1,586.00
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	42	ME00350	KEFLEX DE 500 MG TABLETAS	CAJA	10	\$327.00	\$3,270.00
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	43	ME00398	MEDICAMENTOS LAV OFTENOL	FRASCO	4	\$50.10	\$200.40
MINNE, S.A DE C.V	7173	03/07/2009	45	ME00385	LOMOTIL GRAGEAS DE 10MG	CAJA	10	\$68.28	\$682.80
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	46	ME00399	MELOX PLUS CAJA C/50 TABLETAS	CAJA	5	\$54.90	\$274.50
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	48	ME00419	NEO-MELUBRINA AMPOLLETA	CAJA	8	\$46.62	\$372.96
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	49	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS (NIMESULIDA)100 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$70.50	\$352.50
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	51	ME00647	ONEMER DE 10 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$66.45	\$332.25
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	52	ME00647	ONEMER AMPOLLETA DE 30MG	CAJA	10	\$300.00	\$3,000.00
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	53	ME00398	MEDICAMENTOS PENAMOX M CAPSULAS	CAJA	6	\$81.08	\$486.48
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	54	ME00446	PEMPROCILINA DE 800 000 UNIDADES	CAJA	10	\$36.30	\$363.00
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	56	ME00483	RANISEN DE 150 MG COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$80.50	\$402.50
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	57	ME00496	SARIDON DE 500 MG/50 MG C/20 TABLETAS	CAJA	5	\$28.90	\$144.50
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	59	ME00517	SOLDRIN OFTALMICO GOTAS	FRASCO	5	\$50.50	\$252.50
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	60	ME00517	SOLDRIN OTICO GOTAS	FRASCO	5	\$73.23	\$366.15
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	65	ME00602	VOLTAREN DICLOFENACO DE 75 MG C/4 AMPOLLETAS	CAJA	8	\$267.00	\$2,136.00
MINNE, S.A DE C.V	7174	03/07/2009	66	ME00398	MEDICAMENTOS LIBERAN COMPRIMIDOS CAJA C/60 TABLETAS	CAJA	5	\$90.50	\$452.50
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	6666	24/06/2009	1	EE00054	FOCO SLIM LIGHT 39 W BLNACO FRIO	PIEZA	8	\$15.60	\$124.80
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	6666	24/06/2009	2	EE00012	BALASTRAS 2 X 39 110 V	PIEZA	1	\$135.52	\$135.52
COMERCIALIZADORA SISEC	5948	05/06/2009	1	PE00014	LAMPARA DE MANO RECARGABLE DE 7.38" ALUMINIO ANODINADO, LENT	PIEZA	297	\$1,375.00	\$408,375.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6828	26/06/2009	1	LI00023	ESCOBA GRANDE	PIEZA	5	\$63.00	\$315.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6828	26/06/2009	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KG	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6828	26/06/2009	3	LI00007	BOTE CESTO PARA BASURA DE 11 GALONES	PIEZA	5	\$60.50	\$302.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6828	26/06/2009	4	LI00030	JABON DE 9 KG	PAQUETE	2	\$143.00	\$286.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6828	26/06/2009	5	LI00043	PINOL (CAJA 6 GALONES)	CAJA	1	\$217.80	\$217.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6828	26/06/2009	6	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO CON 6 ROLLOS	CAJA	2	\$220.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6828	26/06/2009	7	LI00040	PAPEL CANELA CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$270.60	\$270.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6828	26/06/2009	8	LI00014	COLORO (CAJA DE 6 GALONES)	CAJA	1	\$117.00	\$117.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	1	LI00043	PINOL	LITRO	5	\$15.50	\$77.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	2	LI00014	COLORO	LITRO	5	\$7.70	\$38.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	3	LI00035	LIMPIADOR MARCA FABULOSO	LITRO	5	\$15.40	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	4	LI00040	PAPEL SANITARIO	PAQUETE	5	\$24.20	\$121.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	5	LI00071	ACEITE PARA LIMPIAR MUEBLES MARCA PLEDGE	BOTE	2	\$55.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO GRANDE	CAJA	1	\$258.00	\$258.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	7	LI00006	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO MEDIANO	CAJA	1	\$310.00	\$310.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	8	LI00041	PASTILLA PARA SANITARIO	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	9	LI00023	ESCOBA	PIEZA	2	\$74.00	\$148.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	10	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	11	LI00026	FRANELA	PAQUETE	5	\$7.70	\$38.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7048	02/07/2009	12	LI00007	BOTE	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7872	17/07/2009	4	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/6 ROLLOS	CAJA	45	\$217.80	\$9,801.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7872	17/07/2009	7	LI00014	COLOR CON 6 GALONES	CAJA	12	\$112.00	\$1,344.00
GLOBAL HEALTH CARE INTI	6163	12/06/2009	1	ME00652	REACTIVO QUIMICO DE 5 PARAMETROS PARA ESTUDIO ANTIDOPING DE	PIEZA	210	\$110.00	\$23,100.00
GLOBAL HEALTH CARE INTI	6859	26/06/2009	1	ME00652	REACTIVO QUIMICO DE 5 PARAMETROS PARA ESTUDIO ANTIDOPING D	PIEZA	288	\$110.00	\$31,680.00
GLOBAL HEALTH CARE INTI	6923	30/06/2009	1	ME00652	REACTIVO QUIMICO DE 5 PARAMETROS PARA ESTUDIO ANTIDOPING DE	PIEZA	865	\$110.00	\$95,150.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7151	03/07/2009	1	EE00022	CABLE DEL # 8 MARCA CONDUMEX ROLLO DE 100 MTS	ROLLO	1	\$1,595.00	\$1,595.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7154	03/07/2009	1	FE00133	MADERA DE 30X250X3/4" (TIRA DE MADERA)	PIEZA	24	\$109.73	\$2,633.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7154	03/07/2009	6	FE00225	SOLDADURA ELECTRICA 6013	KILO	5	\$86.68	\$433.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7154	03/07/2009	13	FE00105	HERRAJE PARA TANQUE BAJO W.C.	JUEGO	8	\$54.23	\$433.84
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7154	03/07/2009	21	FE00241	TORNILLO DE BANCO MEDIANO	PIEZA	1	\$1,743.50	\$1,743.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7157	03/07/2009	1	EE00032	CINTA DE AISLAR MARCA 3M SUPER 33 PARA INST. ELECTRICAS	PIEZA	3	\$51.48	\$154.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7157	03/07/2009	2	EE00054	FOCO DE 60 W	PIEZA	10	\$5.28	\$52.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7157	03/07/2009	3	EE00054	FOCO AHORRADORES	PIEZA	5	\$77.00	\$385.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7157	03/07/2009	4	EE00056	FUSIBLE DE 30 AMPERES	PIEZA	4	\$20.24	\$80.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7157	03/07/2009	5	EE00066	LISTON PARA FUSIBLES	CAJA	1	\$33.00	\$33.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7161	03/07/2009	1	MP00005	ESMALTE NEGRO	GALON	1	\$335.50	\$335.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7161	03/07/2009	2	MP00005	ESMALTE BLANCO	GALON	2	\$335.50	\$671.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7161	03/07/2009	3	MP00017	THINNER	GALON	2	\$98.89	\$197.78
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7161	03/07/2009	4	MP00005	ESMALTE ROJO	LITRO	1	\$126.50	\$126.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7161	03/07/2009	5	MP00005	ESMALTE VERDE BANDERA	LITRO	1	\$126.50	\$126.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7456	10/07/2009	1	FE00134	MALLA SOMBRA DE 1.50M X100 M	ROLLO	5	\$7,601.00	\$38,005.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7463	10/07/2009	1	FE00104	GUIA PARA DESTAPAR CANOS (DE 10 MTS)	METRO	10	\$500.50	\$5,005.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7463	10/07/2009	2	FE00134	MALLA PARA GALLINERO DE 1.5 DE ABERTURA	METRO	5	\$33.00	\$165.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7463	10/07/2009	3	FE00352	T ROTOPLAS DE 1000 LTS	PIEZA	1	\$1,903.00	\$1,903.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7463	10/07/2009	4	FE00121	L BIDON DE 19 LTS PARA TRASLADAR GASOLINA (TETERA)	PIEZA	5	\$191.40	\$957.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7621	14/07/2009	2	FE00121	L FUENTE DE ALIMENTACION REGULADA DE 24V A 5 AMP.	PIEZA	1	\$2,271.50	\$2,271.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7624	14/07/2009	1	EE00022	CABLE CALIBRE 10 USO RUDO	METRO	60	\$16.28	\$976.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7624	14/07/2009	2	EE00033	CLAVIJA DE USO RUDO CONTACTO POLARIZADO	PIEZA	10	\$24.92	\$249.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7624	14/07/2009	3	EE00039	CONTACTO DUPLEX	PIEZA	30	\$10.12	\$303.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7624	14/07/2009	4	EE00054	FOCO DE 60 W	PIEZA	10	\$3.85	\$38.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7624	14/07/2009	5	EE00056	FUSIBLE DE 30 AMP.	PIEZA	4	\$3.96	\$15.84
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7624	14/07/2009	6	EE00066	LISTON PARA FUSIBLES	CAJA	1	\$44.66	\$44.66
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR	7155	03/07/2009	1	UN00049	GORRO ESTILO SAFARI EN COLOR KAKI	PIEZA	2300	\$85.77	\$197,271.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6244	15/06/2009	1	EO00028	FAX HP 1040 14.4 KBPS, 100 PGS	PIEZA	1	\$132.00	\$1,768.80
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7027	02/07/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE 3 COMPUTADORAS POR UN PERIODO DE 20 DIA	SERVICIO	1	\$132.00	\$1,738.44
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7056	02/07/2009	1	EE00105	TOMA MULTICONTACTOS TRIPPLITE	PIEZA	3	\$8.80	\$345.84
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7129	02/07/2009	1	EC00016	CAMARA EASY SHARE C813 DIGITAL-CAMERA-COMPACT 8.2 MPiX, OPTIC	PIEZA	1	\$158.40	\$2,075.04
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7247	06/07/2009	1	MF00016	MEMORIA PARA CAMARA DIGITAL LEXAR MSDP4GB-40-664 4 GB PLATINUM	PIEZA	2	\$34.10	\$902.97
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7866	17/07/2009	1	EC00031	DISCO DURO SEAGATE BARRACUDA 7200.10-80 GB -3.5 - ATA-100-40 PIN	PIEZA	4	\$52.80	\$2,906.11
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7866	17/07/2009	4	EC00013	CABLE USB TIPO "A" PARA TIPO "B" 6FT	PIEZA	1	\$6.60	\$90.82
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7866	17/07/2009	7	EC00001	ADAPTADOR DE CORRIENTE HP 5650	PIEZA	1	\$25.30	\$348.13
MONSA SISTEMAS S.A DE C	8035	27/07/2009	3	EC00069	MOUSE OPTICO USB NEGRO MICROSOFT	PIEZA	3	\$15.40	\$610.76
MONSA SISTEMAS S.A DE C	8035	27/07/2009	4	EC00105	TOMA MULTIPLE MULTICONTACTOS DE 6 TRIPP-LITE	PIEZA	3	\$8.80	\$349.01

MONSA SISTEMAS S.A DE C	8053	27/07/2009	1	EC00053	IMPRESORA HP DESKJET D2460	PIEZA	3	\$63.80	\$2,530.31
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	6951	30/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DE 1300 PAQUETES DE ALIMENTO QUE INCLUYE COMIDA 2 SA	SERVICIO	1	\$67,600.00	\$67,600.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	7171	03/07/2009	1	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 630 PERSONAS QUE CONSTA DE 1 PAQUET	SERVICIO	1	\$18,018.00	\$18,018.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	7171	03/07/2009	2	SE00017	SERVICIO DE CENA PARA 630 PERSONAS QUE CONSTA 2 SANDWICH DE	SERVICIO	1	\$18,018.00	\$18,018.00
UNIFORMES JULIAN, S.A DE	6678	24/06/2009	1	ES00008	CHALECOS ANITIBALAS EJECUTIVO CON PROTECCION DE NIVEL IIIA CO	PIEZA	1	\$1,265.00	\$16,925.70
XPEDX, S.A DE C.V.	7625	14/07/2009	1	LI00007	BOTE PAPELERA DE PLASTICO	PIEZA	50	\$55.00	\$2,750.00
XPEDX, S.A DE C.V.	7625	14/07/2009	2	LI00030	JABON DE 9 KG	PAQUETE	11	\$151.80	\$1,669.80
XPEDX, S.A DE C.V.	7625	14/07/2009	3	LI00043	PINOL	GALON	10	\$41.80	\$418.00
XPEDX, S.A DE C.V.	7625	14/07/2009	4	LI00056	TRAPEADOR GRANDE	PIEZA	10	\$41.80	\$418.00
XPEDX, S.A DE C.V.	7625	14/07/2009	5	LI00023	ESCOBA GRANDE	PIEZA	10	\$45.10	\$451.00
XPEDX, S.A DE C.V.	7625	14/07/2009	6	LI00014	COLORO	GALON	5	\$19.25	\$96.25
XPEDX, S.A DE C.V.	7625	14/07/2009	7	LI00031	JALADOR PARA VIDRIO	PIEZA	5	\$35.20	\$176.00
XPEDX, S.A DE C.V.	7625	14/07/2009	8	LI00021	DESTAPACAÑOS	PIEZA	5	\$23.10	\$115.50
XPEDX, S.A DE C.V.	7625	14/07/2009	9	LI00026	FRANELA	METRO	10	\$6.38	\$63.80
XPEDX, S.A DE C.V.	7625	14/07/2009	10	LI00041	PASTILLA DESODORANTE PARA BANO	PIEZA	500	\$4.95	\$2,475.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6046	10/06/2009	1	PA00082	PIZARRON BLANCOS DE 240 CM X 120 CM	PIEZA	9	\$1,080.00	\$9,720.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6210	15/06/2009	1	LI00026	FRANELA PANO ROJO O VINO	METRO	20	\$148.00	\$2,960.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6211	15/06/2009	1	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON	CAJA	4	\$56.00	\$224.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7063	02/07/2009	1	PA00032	CINTA DIUREX DE 4 CM DE ANCHO	PIEZA	20	\$19.80	\$396.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7063	02/07/2009	2	PA00137	LIBRO DE INGRESOS Y EGRESOS DE 6 COLUMNAS	PIEZA	5	\$268.00	\$1,340.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7063	02/07/2009	3	PA00147	RELOJ CHECADOR	PIEZA	1	\$4,450.00	\$4,450.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7063	02/07/2009	4	PA00074	PAPEL FLOURESCENTE DE DIFERENTES COLORES	PIEZA	9	\$10.00	\$90.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7063	02/07/2009	5	PA00032	CINTA DIUREX MEDIANO DE DIUREX 9VERDE, AZUL Y ROJO) 3 DE CADA	ROLLO	9	\$199.80	\$1,798.20
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7135	02/07/2009	12	PA00052	FOLDERS DE PLASTICO	PIEZA	16	\$75.00	\$1,200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7135	02/07/2009	16	PA00111	CINTA DIUREX (CINTA SCOTCH) DE 4 CM DE ANCHO)	PIEZA	4	\$48.00	\$192.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7135	02/07/2009	19	PA00074	PAPEL CASCARON	PAQUETE	1	\$339.00	\$339.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	8176	30/07/2009	3	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO C/12	CAJA	4	\$100.00	\$400.00
WERA CONSUMIBLES, S.A [6275	16/06/2009	1	CO00080	HP C6656A CARTUCHO HP (NEGRO)	PIEZA	14	\$288.20	\$4,034.80
WERA CONSUMIBLES, S.A [6275	16/06/2009	2	CO00081	HP C6657A CARTUCHO HP DE 17 ML(COLOR)	PIEZA	11	\$485.10	\$5,336.10
WERA CONSUMIBLES, S.A [6275	16/06/2009	3	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	3	\$1,178.10	\$3,534.30
WERA CONSUMIBLES, S.A [6539	19/06/2009	2	CO00164	CARTUCHO HP 92A	PIEZA	2	\$964.70	\$1,929.40
WERA CONSUMIBLES, S.A [6539	19/06/2009	3	CO00164	CARTUCHO HP 35A	PIEZA	1	\$888.80	\$888.80
WERA CONSUMIBLES, S.A [6866	26/06/2009	1	CO00080	HP C6656A CARTUCHO NEGRO DE 19 ML	PIEZA	9	\$291.50	\$2,623.50
WERA CONSUMIBLES, S.A [6866	26/06/2009	2	CO00081	HP C6657A CARTUCHO COLOR 17 ML	PIEZA	10	\$489.50	\$4,895.00
WERA CONSUMIBLES, S.A [6866	26/06/2009	3	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	3	\$1,190.20	\$3,570.60
WERA CONSUMIBLES, S.A [7058	02/07/2009	1	CO00164	CARTUCHO HP C8061A	PIEZA	2	\$1,476.20	\$2,952.40
WERA CONSUMIBLES, S.A [7058	02/07/2009	2	CO00164	CARTUCHO HP CB435A	PIEZA	2	\$888.80	\$1,777.60
WERA CONSUMIBLES, S.A [7058	02/07/2009	3	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
WERA CONSUMIBLES, S.A [7058	02/07/2009	4	CO00164	CARTUCHO TINTA NEGRA PARA PLOTTER MOD. C4844A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A [7125	02/07/2009	1	CO00176	TONER 4100 N PARA IMPRESORA HP LASERT JET (HP8061X)	PIEZA	2	\$1,491.60	\$2,983.20
WERA CONSUMIBLES, S.A [7125	02/07/2009	2	CO00173	HP CB435A TONER PARA IMPRESORA LASERT JET P1006	PIEZA	2	\$898.70	\$1,797.40
WERA CONSUMIBLES, S.A [7125	02/07/2009	5	CO00066	HP C4911A TINTA	PIEZA	2	\$563.20	\$1,126.40
WERA CONSUMIBLES, S.A [7125	02/07/2009	6	CO00055	HP C4844A TINTA	PIEZA	2	\$477.40	\$954.80
WERA CONSUMIBLES, S.A [7125	02/07/2009	7	CO00068	HP C4913A TINTA	PIEZA	2	\$563.20	\$1,126.40
WERA CONSUMIBLES, S.A [7125	02/07/2009	8	CO00067	HP C4912A TINTA	PIEZA	2	\$563.20	\$1,126.40
WERA CONSUMIBLES, S.A [7125	02/07/2009	11	CO00091	HP C9352A TINTAS PARA IMPRESORA HP D2460	PIEZA	5	\$257.40	\$1,287.00

WERA CONSUMIBLES, S.A I	7797	17/07/2009	1	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	17	\$490.60	\$8,340.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7959	24/07/2009	1	CO00080	HP C6656A TINTA PAR AIMPRESORA C/NEGRO #56	PIEZA	16	\$291.50	\$4,664.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7959	24/07/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA PARA IMPRESORA # 57	PIEZA	10	\$490.60	\$4,906.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7959	24/07/2009	3	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	4	\$1,190.20	\$4,760.80
WERA CONSUMIBLES, S.A I	8161	30/07/2009	1	CO00081	HP C6657A TINTA HP (COLOR)	PIEZA	5	\$490.60	\$2,453.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	8161	30/07/2009	2	CO00080	HP C6656A TINTA HP (NEGRO)	PIEZA	5	\$291.50	\$1,457.50
DIAZ CERDE JAVIER ISAAC	7968	24/07/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA EN COLOR ANARANJADAS	PIEZA	500	\$0.33	\$165.00
TURISMOS RAPIDOS DELIC	5873	04/06/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE RENTA DE CAMIONES CON DESTINO DE CD.JUA	SERVICIO	15	\$10,500.00	\$157,500.00
TURISMOS RAPIDOS DELIC	7047	02/07/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE 14 CAMIONES (AUTOBUSES) PARA EL DIA LUNE	SERVICIO	1	\$147,000.00	\$147,000.00
TURISMOS RAPIDOS DELIC	7049	02/07/2009	2	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE 14 CAMIONES (AUTOBUSES) PARA EL DIA SABA	SERVICIO	1	\$147,000.00	\$147,000.00
TURISMOS RAPIDOS DELIC	7941	23/07/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE TRANSPORTE CON 46-48 PLAZAS DE CD. JUARE	SERVICIO	15	\$10,500.00	\$157,500.00
TURISMOS RAPIDOS DELIC	8210	31/07/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE 14 CAMIONES (AUTOBUSES) PARA EL DIA SABA	SERVICIO	1	\$147,000.00	\$147,000.00

\$3,617,164.23

120100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6184	12/06/2009	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS ECOT-350	CAJA	7	\$262.35	\$1,836.45
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8131	28/07/2009	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1100 O 1200 MTS HOJA I	CAJA	18	\$317.90	\$5,722.20
JUAREZ COMPUTACION, S./	5888	05/06/2009	2	PA00108	TONER P/FAX BROTHER 560	PIEZA	3	\$319.00	\$957.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	7796	17/07/2009	1	EC00136	PAPEL PLOTTER Q1398A 42"	PIEZA	6	\$334.40	\$2,006.40
JUAREZ COMPUTACION, S./	7796	17/07/2009	2	EC00136	PAPEL CONTINUO 9 1/2X 11" C/3000	CAJA	2	\$286.00	\$572.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6454	18/06/2009	1	PA00113	ROLLO DE PAPEL FAX (PAPEL TERMICO)	PIEZA	58	\$14.08	\$816.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7562	14/07/2009	1	PA00060	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	18	\$80.70	\$1,452.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7990	24/07/2009	1	PA00100	SOBRE MANILA TAMANO CARTA C/500	CAJA	1	\$1,600.00	\$1,600.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6581	23/06/2009	3	AB00005	CAFE NESCAFE DE 200 GRS	FRASCO	15	\$51.50	\$772.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6581	23/06/2009	4	AB00008	CREMA EN POLVO PARA CAFE (BOTE DE 1 KG)	BOTE	15	\$50.00	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	8132	28/07/2009	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS ECO T-350	CAJA	10	\$198.00	\$1,980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6185	12/06/2009	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS 1100 -1200 MTS HOJA DOBL	CAJA	20	\$318.00	\$6,360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6582	23/06/2009	1	AB00011	CUCHARAS PAQUETE CON 25 CUCHARAS EMPAQUES SELLADOS	PAQUETE	15	\$4.00	\$60.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6582	23/06/2009	2	AB00024	VASOS TERMICO DE 10 ONZ. CAJA C/1000 VASOS (LA CAJA CONTIENE 4C	CAJA	2	\$260.00	\$520.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6455	18/06/2009	1	PA00065	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GMS 23.6X34.1 CM CC	PIEZA	16	\$127.00	\$2,032.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6865	26/06/2009	1	CO00083	HP C7115A TONER HP (COMPATIBLE)	PIEZA	3	\$499.00	\$1,497.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7238	06/07/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK	PIEZA	100	\$23.65	\$2,365.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7238	06/07/2009	4	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	50	\$6.60	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7238	06/07/2009	6	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CERESA, CANELA, FLORAL	LITRO	50	\$22.00	\$1,100.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7238	06/07/2009	8	LI00050	SHAMPOO PARA MANOS	GALON	50	\$41.80	\$2,090.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7238	06/07/2009	9	LI00036	MANGO METALICO PARA TRAPEADOR DE MOTA	PIEZA	10	\$137.50	\$1,375.00
GUERRERO CARRILLO MIRI	7239	06/07/2009	1	LI00035	LIMPIADOR EN POLVO AJAX	BOTE	30	\$12.65	\$379.50
GUERRERO CARRILLO MIRI	7239	06/07/2009	3	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL (BLEM EN SPRAY MARCA PLEDGE)	BOTE	100	\$41.80	\$4,180.00
GUERRERO CARRILLO MIRI	7239	06/07/2009	5	LI00047	RECOGEDOR PARA BASURA DE LAMINA C/BASTON DE MADERA	PIEZA	5	\$29.70	\$148.50
GUERRERO CARRILLO MIRI	7239	06/07/2009	7	LI00049	SERVITOALLA PARA COCINA C/48 ROLLOS	PAQUETE	1	\$391.60	\$391.60

\$41,294.39

120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PARADA VARGAS ELIAS	6431	18/06/2009	2	FE00133	MADERA PARA MUEBLE CEPILLADA 1"X8"X8"	PIEZA	4	\$80.00	\$320.00
PARADA VARGAS ELIAS	6431	18/06/2009	4	FE00121	L ARANDELA PLANA 3/8 MODELO 2770012	PIEZA	100	\$0.29	\$29.00
PARADA VARGAS ELIAS	6431	18/06/2009	5	FE00121	L ARANDELA PRESION 3/8 MODELO 300024	PIEZA	100	\$0.46	\$46.00

PARADA VARGAS ELIAS	6431	18/06/2009	6	FE00248	TUERCA HEX. 3/8 -16 R/STD 150009	PIEZA	100	\$0.63	\$63.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6922	30/06/2009	1	CO00005	CD SIMILAR A LA MARCA SONY CAJA C/100	PIEZA	1	\$491.70	\$491.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6922	30/06/2009	2	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA /50	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6432	18/06/2009	1	FE00029	BROCA DE TITANIO 13/32 # 12376	PIEZA	2	\$248.38	\$496.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6432	18/06/2009	3	FE00252	VARILLA ROSCADA 3/8 X 1 MT.	PIEZA	12	\$22.00	\$264.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6864	26/06/2009	1	CO00121	HP Q5950A TONER HP (BLACK)	PIEZA	2	\$2,665.30	\$5,330.60
									\$7,371.06

120500 DISTRITO ALDAMA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7577	14/07/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO/LEGAL (ECONOMICA)	PIEZA	40	\$24.29	\$971.60
LUBRICANTES Y GRASAS D	7036	02/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7087	02/07/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE BOTE CON ROSEADOR PICO REDONDO DE 32 ONZ (LITF	PIEZA	10	\$23.76	\$237.60
ABASTECEDORA FRONTER	6376	17/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TRITON 2008	PIEZA	8	\$1,246.76	\$9,974.08
ABASTECEDORA FRONTER	6376	17/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON 2008	PIEZA	8	\$473.65	\$3,789.20
AUTO ELECTRICA CORONA	7037	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7037	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7037	02/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	8	\$22.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7037	02/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7037	02/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) F GAS	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7037	02/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7037	02/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	PIEZA	7	\$60.50	\$423.50
AUTO ELECTRICA CORONA	7037	02/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARB	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	6592	23/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DE CONTROL HIDRAULICO, SUMINISTRO E INSTALACION DE C	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
REGALADO ROSAS EDUARI	7035	02/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/INTERCEPTOR	PIEZA	3	\$830.34	\$2,491.02
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6634	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO235/55/R17	PIEZA	9	\$495.00	\$4,455.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6634	23/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 225/60/R17	PIEZA	7	\$495.00	\$3,465.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6634	23/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 205/65/R15	PIEZA	7	\$330.00	\$2,310.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6634	23/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/R16	PIEZA	7	\$385.00	\$2,695.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5551	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4750) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6131	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5552	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4757) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6137	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5553	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4687) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6148	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5554	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4753) SERVICIO 10 000 KMS FACT/BSE6255	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5556	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4720) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6333	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5557	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4747) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6468	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5558	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4743) SERVICIO 10 000 KMS FACT/BSE6618	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5562	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4752) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6631	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5566	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4711) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6700	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5567	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4756) SERVICIO 10 000 KMS FACT/BSE6724	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5568	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4739) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6781	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5620	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4734) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6821	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5623	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4750) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6818	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5634	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4826) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6884	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5639	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4808) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6918	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5642	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4687) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6861	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5645	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4745) SERVICIO 10 000 KMS FACT/BSE6919	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6024	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4749) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7025	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	6033	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4878) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6982	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6347	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4810) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7111	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6353	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4712) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7123	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6673	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4720) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7213	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6682	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4702) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7196	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6894	26/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4738) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7309	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6960	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4709) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7086	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6963	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4743) SERVICIO 20 000 KMS FACT/7259	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6964	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4758) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7260	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6968	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4754) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7368	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7511	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4790	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7764	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4690	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7765	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SRVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4752	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7766	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4755	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7769	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 50,000 KMS. ENG. 4751	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7776	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4734	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7787	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4731	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6966	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3708) REPARACION GENERAL FACT/2497	SERVICIO	1	\$12,100.00	\$12,100.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	5874	05/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS C/TUERCA	PIEZA	300	\$5.50	\$1,650.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	5874	05/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RINES DELANTEROS P/BICICLETA	PIEZA	15	\$261.80	\$3,927.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	5874	05/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RINES TRASEROS P/BICICLETA	PIEZA	15	\$303.60	\$4,554.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	5874	05/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS P/BICICLETA MAXX	PIEZA	20	\$512.60	\$10,252.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	5874	05/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P/BICICLETA	KILO	1	\$62.70	\$62.70
URIBE NAJERA JESUS LOR	5874	05/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LLAVES ALLEN P/BICICLETA	JUEGO	3	\$146.30	\$438.90
URIBE NAJERA JESUS LOR	5874	05/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) MANUBRIOS P/BICICLETAS	PIEZA	20	\$62.70	\$1,254.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	5874	05/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS TRASERA P/BICICLETA	JUEGO	28	\$62.70	\$1,755.60
URIBE NAJERA JESUS LOR	5874	05/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DE PEDALES P/BICICLETA	JUEGO	25	\$277.20	\$6,930.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	5875	05/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ASIENTOS P/BICICLETA	PIEZA	16	\$167.20	\$2,675.20
URIBE NAJERA JESUS LOR	5875	05/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) LUBRICANTE P/CADENA DE BICICLETA	BOTE	5	\$203.50	\$1,017.50
URIBE NAJERA JESUS LOR	5875	05/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AIRE NORMAL	PIEZA	2	\$182.60	\$365.20
URIBE NAJERA JESUS LOR	5875	05/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) AIRE COMPRIMIDO	BOTE	14	\$96.80	\$1,355.20
URIBE NAJERA JESUS LOR	5875	05/06/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS P/BICICLETA	PIEZA	20	\$125.40	\$2,508.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	5875	05/06/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS P/BICICLETA	PIEZA	30	\$74.80	\$2,244.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	5875	05/06/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) CALIBRADOR P/RAYOS DE BICICLETA	PIEZA	5	\$41.80	\$209.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	5875	05/06/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE VELOCIMETRO	JUEGO	14	\$20.90	\$292.60
URIBE NAJERA JESUS LOR	5875	05/06/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) ACERADO P/FRENOS	JUEGO	40	\$20.90	\$836.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	7691	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES	PIEZA	8	\$1,639.00	\$13,112.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	7691	15/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO	PIEZA	4	\$2,310.00	\$9,240.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	7691	15/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE EMPUJE	PIEZA	7	\$3,173.50	\$22,214.50
URIBE NAJERA JESUS LOR	7691	15/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DIAFRAGMAS	PIEZA	10	\$456.50	\$4,565.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	7692	15/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS	PIEZA	6	\$2,079.00	\$12,474.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	7692	15/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	35	\$176.00	\$6,160.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	7692	15/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	35	\$379.50	\$13,282.50
URIBE NAJERA JESUS LOR	7692	15/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) PALANCAS DE CAMBIOS	PIEZA	6	\$1,534.50	\$9,207.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	7692	15/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) PORTA BROCHAS	PIEZA	10	\$1,061.50	\$10,615.00
URIBE NAJERA JESUS LOR	7692	15/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) PINONES	PIEZA	7	\$863.50	\$6,044.50

URIBE NAJERA JESUS LORI	7693	15/07/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) REGULADORES	PIEZA	6	\$2,920.50	\$17,523.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	7693	15/07/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) SPROKETS	PIEZA	7	\$1,155.00	\$8,085.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	7693	15/07/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) MEDIAAS LUNAS	PIEZA	30	\$297.00	\$8,910.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	7693	15/07/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) SELENOIDES	PIEZA	10	\$1,760.00	\$17,600.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	7693	15/07/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS TRASERAS TODAS ESTAS REFACCIONES SON	PIEZA	5	\$3,421.00	\$17,105.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	8156	30/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACIDO PARA BATERIA	CUBETA	2	\$1,650.00	\$3,300.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	8156	30/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS PARA KZ 1000	JUEGO	40	\$654.50	\$26,180.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	8156	30/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS AUTOLITE 66	PIEZA	150	\$21.45	\$3,217.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	8156	30/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE CLUTCH PARA KZ 1000	PIEZA	15	\$454.30	\$6,814.50
CHAVEZ FLORES JORGE	6687	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH MASTER	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6687	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE TERMICO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6687	24/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE OJO	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
CHAVEZ FLORES JORGE	6687	24/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6466	18/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON CAJA C/ 10 PAQUETES	CAJA	11	\$465.30	\$5,118.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6466	18/06/2009	2	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO MITAD AZUL Y MITAD NEGRA CAJ.	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6921	30/06/2009	1	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA C/50	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7578	14/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	10	\$465.30	\$4,653.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7578	14/07/2009	2	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	36	\$4.95	\$178.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7794	17/07/2009	3	CO00083	HP C7115A TONER COMPATIBLE	PIEZA	9	\$894.30	\$8,048.70
BACA AGUILERA TOMAS	6081	10/06/2009	1	EE00062	LAMPARA DE EMERGENCIA CON DOS FOCOS Y BATERIA DE RESPALDO	PIEZA	2	\$1,882.43	\$3,764.86
BACA AGUILERA TOMAS	6099	10/06/2009	1	HE00071	LLAVE ESPAÑOLA 10MMX11MM	PIEZA	1	\$54.67	\$54.67
BACA AGUILERA TOMAS	6099	10/06/2009	2	HE00071	LLAVE ESPAÑOLA 12MMX13MM	PIEZA	1	\$73.15	\$73.15
BACA AGUILERA TOMAS	6099	10/06/2009	3	HE00077	MARRO OCTAGONAL 4LB	PIEZA	1	\$133.21	\$133.21
BACA AGUILERA TOMAS	6099	10/06/2009	7	HE00093	PINZAS ELECTRICISTA CORTE LAT. 9	PIEZA	1	\$201.27	\$201.27
BACA AGUILERA TOMAS	6099	10/06/2009	8	HE00094	PISTOLA CALAFATEADORA	PIEZA	1	\$32.34	\$32.34
FERRETERIA EL SURTIDOR	5991	08/06/2009	1	HE00084	MULTIMETRO DIGITAL CON GANCHO	PIEZA	1	\$1,599.40	\$1,599.40
FERRETERIA EL SURTIDOR	5991	08/06/2009	14	HE00069	LIMA PLANA 10"	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5991	08/06/2009	15	HE00071	LLAVE HEXAGONALES DE (13 PZAS)	JUEGO	1	\$88.00	\$88.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6100	10/06/2009	4	HE00093	PINZAS DE QUIJADA CURVA DE 10"	PIEZA	1	\$123.20	\$123.20
FERRETERIA EL SURTIDOR	6100	10/06/2009	5	HE00093	PINZAS PUNTA LARGA DE 6 3/4	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6100	10/06/2009	6	HE00093	PINZAS MECANICO DE 10 "	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6100	10/06/2009	9	HE00164	ESMERILADOR LIJADORA Y ESMERILADORA DE 4 1/2" FKLECHA 5/8" (LO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6100	10/06/2009	10	HE00107	SIERRA CORTA-CIRCULOS	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6100	10/06/2009	12	HE00071	LLAVE STILLSON DE 10"	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6100	10/06/2009	13	HE00071	LLAVE STILLSON DE 12"	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6100	10/06/2009	15	HE00109	TALADRO DE 3/8" DE 450 WATTS	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA	5992	08/06/2009	4	HE00025	CINCELES CORTA FRIO 3/8 MEDIANO	PIEZA	2	\$29.46	\$58.92
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA	5992	08/06/2009	5	HE00025	CINCELES CORTA FRIO 3/4" X8	PIEZA	2	\$51.66	\$103.32
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA	5992	08/06/2009	13	HE00069	LIMA REDONDA DE 10"	PIEZA	1	\$42.25	\$42.25
PROCESOS GRAFICOS, S.A	5617	01/06/2009	1	FN00049	SELLOS FECHADOR CON MANGO DE MADERA CON LA LEYENDA COORD	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A	5617	01/06/2009	2	FN00049	SELLOS OFICIAL CON MANGO DE MADERA CON LEYENDA COORDINADO	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6182	12/06/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS "PINOL CAJA CON 15 LITROS"	CAJA	20	\$216.00	\$4,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6182	12/06/2009	2	LI00050	SHAMPOO LIQUIDO PARA MANOS	GALON	30	\$39.50	\$1,185.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6182	12/06/2009	3	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	50	\$7.00	\$350.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS	5626	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN DE RAM	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
MOTORPRO SA DE CV	6377	17/06/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	12	\$48.76	\$585.12

MOTORPRO SA DE CV	6377	17/06/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE GASOLINA P/INTERCEPTOR 2005	PIEZA	6	\$431.15	\$2,586.90
MOTORPRO SA DE CV	6377	17/06/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	50	\$12.20	\$610.00
MOTORPRO SA DE CV	6377	17/06/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	12	\$47.00	\$564.00
MOTORPRO SA DE CV	6377	17/06/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE GASOLINA P/INTERCEPTOR 2005	PIEZA	6	\$430.65	\$2,583.90
MOTORPRO SA DE CV	7034	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR 2008	JUEGO	40	\$152.46	\$6,098.40
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR CLARO P/EXTERIOR CUBETA DE 19 LTS	CUBETA	14	\$481.54	\$6,741.56
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	2	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR AZUL P/ EXRERIOR (CUBETA DE 19 LTS)	CUBETA	2	\$573.00	\$1,146.00
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	3	MP00008	FELPA DE 11/4"	PIEZA	12	\$20.53	\$246.36
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	4	MP00003	BROCHA DE 4"	PIEZA	4	\$29.62	\$118.48
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	5	MP00004	CHAROLAS P/PINTAR DE PLASTICO	PIEZA	4	\$20.50	\$82.00
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	6	MP00024	EXTENSION P/RODILLO DE 6 PIES	PIEZA	4	\$47.10	\$188.40
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	7	MP00001	ARMAZON PARA RODILLO 9"	PIEZA	4	\$18.68	\$74.72
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	8	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR BLANCO MATE P/INTERIORES (CUBETA DE 19	CUBETA	3	\$481.54	\$1,444.62
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	9	MP00005	ESMALTE COLOR AMARILLO P/INTERIOR (CUBETA DE 19 LTS)	CUBETA	2	\$1,344.00	\$2,688.00
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	10	MP00005	ESMALTE COLOR ROJO OASICO P/ INTERIOR (CUBETA DE 19 LTS)	CUBETA	1	\$1,344.00	\$1,344.00
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	11	MP00005	ESMALTE COLOR AZUL P/INTERIORES (CUBETA DE 19 LTS)	CUBETA	1	\$1,344.00	\$1,344.00
MANRIQUEZ GARDEA SUS	6500	18/06/2009	12	MP00017	THINNER	LITRO	10	\$14.90	\$149.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7088	02/07/2009	6	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MUTIUSOS DE 9 KG.	PAQUETE	25	\$143.00	\$3,575.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7088	02/07/2009	7	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECO T-350	CAJA	13	\$257.00	\$3,341.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5993	08/06/2009	2	HE00003	ARCOS SEGUETA FIJO ALTA TENSION 12	PIEZA	1	\$61.16	\$61.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5993	08/06/2009	3	HE00023	CEPILLO PARA CARPINTERO CORRUGADO # 6	PIEZA	1	\$830.50	\$830.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5993	08/06/2009	6	HE00055	FLEXOMETRO DE 5 METROS /16 PIES	PIEZA	1	\$44.83	\$44.83
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5993	08/06/2009	7	HE00040	DADOS DE 1/2" CAJA DE PLASTICO DE 17 PZAS	JUEGO	1	\$511.50	\$511.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5993	08/06/2009	8	HE00049	ESCUADRA DE COMBINACION PROFESIONAL MODELO ECT-12	PIEZA	1	\$121.55	\$121.55
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5993	08/06/2009	9	HE00060	GUIA JALA CABLE DE ALAMBRE PLANO DE 15 M 1MMX3MM	PIEZA	1	\$369.87	\$369.87
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5993	08/06/2009	10	HE00041	DESARMADORES PUNTA PLANA (6 PIEZAS)	JUEGO	2	\$358.87	\$717.74
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5993	08/06/2009	11	HE00041	DESARMADORES PUNTA CRUZ (6 PZAS)	PIEZA	3	\$313.50	\$940.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5993	08/06/2009	12	HE00098	PUNZON Y BOTADORES CORTOS (8 PZAS)	JUEGO	1	\$439.45	\$439.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6101	10/06/2009	11	HE00107	SIERRA CIRCULAR DE 7 1/4 DE 15 AMP.	PIEZA	1	\$2,052.60	\$2,052.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6101	10/06/2009	14	HE00109	TALADRO ROTO MARTILLO DE 1/2" DE 8.5 AMP.	PIEZA	1	\$2,123.49	\$2,123.49
CORONADO FLORES OMAR	8193	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3675) REHABILITACION FACT/0961	SERVICIO	1	\$13,530.00	\$13,530.00
XPEDX, S.A DE C.V.	7089	02/07/2009	1	LI00021	DESTAPACAÑOS AMIGO	PIEZA	5	\$17.60	\$88.00
XPEDX, S.A DE C.V.	7089	02/07/2009	3	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE 5" X36" COTTON MOP HEAD REFILL	PIEZA	20	\$29.70	\$594.00
XPEDX, S.A DE C.V.	7089	02/07/2009	5	LI00010	CEPILLO PARA W.C.	PIEZA	5	\$12.10	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6068	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6068	10/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6068	10/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6068	10/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6306	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6306	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6306	16/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6306	16/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6306	16/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6306	16/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6306	16/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7033	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR 2008	JUEGO	40	\$183.70	\$7,348.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS	7033	02/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROPS	PIEZA	5	\$474.10	\$2,370.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7033	02/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	3	\$330.00	\$990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7701	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$720.50	\$720.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8159	30/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA	LITRO	5	\$49.50	\$247.50
WEA CONSUMIBLES, S.A I	6863	26/06/2009	1	CO00165	HP Q7553A TONER HP (NEGRO)	PIEZA	8	\$1,190.20	\$9,521.60
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7795	17/07/2009	1	CO00165	HP Q7553A TONER (NEGRO)	PIEZA	10	\$1,190.20	\$11,902.00
QUEZADA VARELA JOSE AL	7531	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE RADIADOR. ENG. 3558	SERVICIO	1	\$462.00	\$462.00
									\$511,442.74

120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE	6227	15/06/2009	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO	SERVICIO	1	\$6,845.30	\$6,845.30
RADIO REFRIGERACION DE	8071	28/07/2009	1	FE00121	L GUARDA METALICA P/TERMOSTATO CON MEDIDA DE 9 1/2" X7" MARCA	PIEZA	16	\$396.00	\$6,336.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7319	08/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/FORD F-250	PIEZA	3	\$1,606.00	\$4,818.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7319	08/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/VAN 3/4 2007 FORD	PIEZA	3	\$1,606.00	\$4,818.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7319	08/07/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES P/F-250 F-150 DE 6 Y 8 CILINDROS	PIEZA	3	\$1,606.00	\$4,818.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6571	23/06/2009	2	PA00015	BROCHE PARA GAFETES C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$124.30	\$372.90
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7558	14/07/2009	1	PA00015	BROCHE PARA GAFETE C/100 PIEZAS	PAQUETE	4	\$124.30	\$497.20
SERVILLANTAS DE JUAREZ	5646	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3777) ALINEACION FACT/92862	SERVICIO	1	\$220.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES L	6043	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$836.00	\$836.00
FRENOS Y REFACCIONES L	6043	10/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
FRENOS Y REFACCIONES L	7011	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$530.90	\$530.90
FRENOS Y REFACCIONES L	7011	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$533.17	\$533.17
FRENOS Y REFACCIONES L	7011	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO TRASERO	PIEZA	1	\$698.65	\$698.65
FRENOS Y REFACCIONES L	7011	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCO PARA RECTIFICAR	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	7199	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	8	\$11.28	\$90.24
LUBRICANTES Y GRASAS D	6695	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO MH 300	CUBETA	2	\$486.20	\$972.40
LUBRICANTES Y GRASAS D	7229	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6613	23/06/2009	1	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG)	PAQUETE	10	\$149.27	\$1,492.70
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7022	01/07/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 METROS (CAJA CON 6 ROLLOS)	CAJA	5	\$310.26	\$1,551.30
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7022	01/07/2009	3	LI00006	BOLSA DE BASURA (CAJA CON 8 ROLLOS DE 55 GALONES)	CAJA	10	\$236.12	\$2,361.20
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7817	17/07/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1100 MTS (CAJA CON 6 ROLLOS)	CAJA	8	\$310.26	\$2,482.08
ABASTECEDORA FRONTER	6192	12/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO ESTABILIZADOR	PIEZA	2	\$90.19	\$180.38
ABASTECEDORA FRONTER	6192	12/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	4	\$570.87	\$2,283.48
ABASTECEDORA FRONTER	6192	12/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$24.64	\$24.64
ABASTECEDORA FRONTER	6536	19/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/MOTOR LUCAS	LITRO	20	\$115.52	\$2,310.40
ABASTECEDORA FRONTER	6536	19/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-250	JUEGO	40	\$111.05	\$4,442.00
ABASTECEDORA FRONTER	6536	19/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE FORD 1992	JUEGO	2	\$135.34	\$270.68
ABASTECEDORA FRONTER	6536	19/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TRITON 2008	JUEGO	15	\$162.90	\$2,443.50
ABASTECEDORA FRONTER	6536	19/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASSERAS P/TRITON 2008	JUEGO	15	\$164.22	\$2,463.30
ABASTECEDORA FRONTER	6536	19/06/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/STRATUS	JUEGO	6	\$207.04	\$1,242.24
ABASTECEDORA FRONTER	6813	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO DELANTERO	PIEZA	1	\$1,264.27	\$1,264.27
ABASTECEDORA FRONTER	7228	06/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE DOS CONTACTOS	PIEZA	20	\$2.15	\$43.00
ABASTECEDORA FRONTER	7228	06/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE ALOGENO 9005	PIEZA	10	\$26.30	\$263.00
ABASTECEDORA FRONTER	7228	06/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS H--14	PIEZA	20	\$15.83	\$316.60
ABASTECEDORA FRONTER	7228	06/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS P/DIRECCIONAL ANARANJADO	PIEZA	20	\$10.24	\$204.80
ABASTECEDORA FRONTER	7228	06/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DE INYECTORES LUCAS	PIEZA	20	\$44.80	\$896.00

ABASTECEDORA FRONTER	7228	06/07/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TRITON 2008	JUEGO	20	\$165.65	\$3,313.00
ABASTECEDORA FRONTER	7228	06/07/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TRITON 2008	PIEZA	6	\$1,292.16	\$7,752.96
ABASTECEDORA FRONTER	7228	06/07/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON 2008	PIEZA	6	\$509.62	\$3,057.72
ABASTECEDORA FRONTER	7310	08/07/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS P/SUBURBAN 2004	JUEGO	4	\$274.46	\$1,097.84
ABASTECEDORA FRONTER	7310	08/07/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE FRENOS P/FORD F-250	PIEZA	10	\$602.12	\$6,021.20
ABASTECEDORA FRONTER	7310	08/07/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/RAM. V6	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
ABASTECEDORA FRONTER	7310	08/07/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/STRATUS 2005	PIEZA	6	\$22.00	\$132.00
ABASTECEDORA FRONTER	7310	08/07/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORS F-150	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
REGALADO ROSAS EDUARI	6039	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARI	6899	29/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR DE GEL P/SUBURBAN BLINDADA2005	PIEZA	1	\$2,316.16	\$2,316.16
REGALADO ROSAS EDUARI	6943	30/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7019	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD F-150	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7019	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS P/LOBO	JUEGO	1	\$82.50	\$82.50
REGALADO ROSAS EDUARI	7230	06/07/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/TSURU AM-35-575	PIEZA	5	\$664.65	\$3,323.25
REGALADO ROSAS EDUARI	7230	06/07/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/STRATUS	PIEZA	5	\$750.33	\$3,751.65
REGALADO ROSAS EDUARI	7254	07/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES DE GEL P/SUBURBAN BLINDADAS AM/	PIEZA	8	\$2,316.16	\$18,529.28
REGALADO ROSAS EDUARI	7254	07/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/LOBO	PIEZA	15	\$830.34	\$12,455.10
REGALADO ROSAS EDUARI	7347	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7508	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA REFORZADA	PIEZA	1	\$1,045.80	\$1,045.80
REGALADO ROSAS EDUARI	7725	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA REFORZADA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7726	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75-550 P/STRATUS	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARI	7726	16/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS P/BATERIA	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
REGALADO ROSAS EDUARI	7726	16/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS NUM. 18	JUEGO	1	\$82.50	\$82.50
REGALADO ROSAS EDUARI	7784	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7786	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7950	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA DE 1/2 CAGUAMA	PIEZA	1	\$1,255.60	\$1,255.60
ROMAN CANO CLAUDIA PA	5840	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO PARA TSURU RIN 13	PIEZA	15	\$275.00	\$4,125.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	5840	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO PARA PLATINA RIN 14	PIEZA	10	\$275.00	\$2,750.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	5840	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO PARA STRATUS RIN 15	PIEZA	6	\$330.00	\$1,980.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	5840	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO PARA LOBO RIN 16	PIEZA	30	\$385.00	\$11,550.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	5840	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO PARA TRITON RIN 17	PIEZA	20	\$495.00	\$9,900.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6910	30/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 750/17 P/GRUJA P/SANTA GERTRUDIS	PIEZA	1	\$1,567.50	\$1,567.50
ROMAN CANO CLAUDIA PA	8072	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS P205/65 R15	PIEZA	4	\$891.00	\$3,564.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5618	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4546) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE6801	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5625	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4606) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE6802	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6030	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4846) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7034	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6031	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4919) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7002	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6341	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4820) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7085	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6345	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4832) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7104	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6346	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4593) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7110	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6662	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4901) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7177	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6892	26/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4844) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7313	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6893	26/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4807) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7311	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7185	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 20,000 KMS ENG.4888	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7217	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4904	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8081	28/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4780) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7868	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00

PROMOTORA DE SEGURIDA/	7073	02/07/2009	1	ES00010	CINTAS DE ACORDONAMIENTO EN COLOR AMARILLO CON LA LEYENDA	ROLLO	120	\$65.45	\$7,854.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7018	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE FUERZA	PIEZA	1	\$7,150.00	\$7,150.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7018	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PTO CON CABLE COMPLETO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7018	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) MTS. DE CABLE PARA WUINCH DE 3/8 CON ALMA DE YU	PIEZA	10	\$110.00	\$1,100.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5604	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4036) CORTO ARNES, FALLAS ELECTRONICAS FACT/188	SERVICIO	1	\$2,420.00	\$2,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6967	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6967	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
CHAVEZ FLORES JORGE	6967	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
CHAVEZ FLORES JORGE	6967	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	6967	01/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
CHAVEZ FLORES JORGE	6967	01/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	6967	01/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6967	01/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GASOLINA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6970	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6970	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
CHAVEZ FLORES JORGE	6970	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	6970	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
CHAVEZ FLORES JORGE	6970	01/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
CHAVEZ FLORES JORGE	6970	01/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6970	01/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6970	01/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	7365	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7365	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7365	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$52.80	\$316.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7365	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7365	09/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7365	09/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$660.00	\$660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7365	09/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7365	09/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7381	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE PISTON HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7381	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE PRESION S/M	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7381	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE 8 PULG.	PIEZA	20	\$9.90	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7381	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7919	22/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE TRANSMISION. ENG. 4472 FACT/19289	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
OROSCO RICO BLANCA ES	5908	05/06/2009	6	ME00647	ONEMER DE 10 MG C/10 TABLETAS	CAJA	10	\$69.84	\$698.40
OROSCO RICO BLANCA ES	5915	05/06/2009	2	ME00110	BUSCAPINA COMPOSITUM CAJA C/24 GRAGEAS	CAJA	3	\$152.73	\$458.19
OROSCO RICO BLANCA ES	5917	05/06/2009	3	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$108.82	\$544.10
OROSCO RICO BLANCA ES	5917	05/06/2009	6	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPUS (NIMESULIDA) DE 100 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$73.39	\$366.95
OROSCO RICO BLANCA ES	5920	05/06/2009	3	ME00647	ONEMER DE 10 MG C/10 TABLETAS	CAJA	10	\$69.84	\$698.40
OROSCO RICO BLANCA ES	5920	05/06/2009	8	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS	CAJA	8	\$61.47	\$491.76
OROSCO RICO BLANCA ES	5922	05/06/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS CICLOFERON DE 200 MG C/25 TABLETAS	CAJA	2	\$284.13	\$568.26
OROSCO RICO BLANCA ES	6609	23/06/2009	11	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS	CAJA	6	\$68.30	\$409.80
OROSCO RICO BLANCA ES	7823	17/07/2009	7	ME00555	TOALLA SANITARIAS NATURELLA C/10 PIEZAS	PAQUETE	30	\$28.60	\$858.00
OROSCO RICO BLANCA ES	8003	24/07/2009	1	ME00648	CIPROBAC DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$225.00	\$1,125.00
OROSCO RICO BLANCA ES	8003	24/07/2009	2	ME00647	ONEMER DE 30 MG SOLUCION INYECTABLE	CAJA	8	\$115.74	\$925.92
OROSCO RICO BLANCA ES	8003	24/07/2009	5	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	10	\$26.00	\$260.00

OROSCO RICO BLANCA ES	8003	24/07/2009	6	ME00481	QUADRIDERM NF TUBO DE 40 GRAMOS	PIEZA	6	\$151.20	\$907.20
OROSCO RICO BLANCA ES	8005	24/07/2009	6	ME00122	CAPOTENA DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	3	\$84.34	\$253.02
OROSCO RICO BLANCA ES	8005	24/07/2009	7	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS	CAJA	5	\$61.47	\$307.35
OROSCO RICO BLANCA ES	8007	24/07/2009	4	ME00398	MEDICAMENTOS GENTAMICINA 160 MG C/5 AMPOLLETAS DE 2 ML	CAJA	5	\$95.00	\$475.00
OROSCO RICO BLANCA ES	8007	24/07/2009	9	ME00483	RANISEN DE 150 MG CAJA C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	6	\$81.95	\$491.70
OROSCO RICO BLANCA ES	8007	24/07/2009	11	ME00496	SARIDON DE 500 MG C/50 MG C/20 TABLETAS	CAJA	8	\$36.74	\$293.92
OROSCO RICO BLANCA ES	8009	24/07/2009	6	ME00035	ALIN DEPOT SUSPENSION INYECTABLE DE 4MG/ML	CAJA	8	\$64.12	\$512.96
OROSCO RICO BLANCA ES	8009	24/07/2009	7	ME00093	BENZETACIL (BENZOTRIPEN) DE 1200 000 UNIDADES INY.	CAJA	8	\$29.34	\$234.72
OROSCO RICO BLANCA ES	8009	24/07/2009	8	ME00072	ATARAX GRAGEAS DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	5	\$241.80	\$1,209.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6572	23/06/2009	1	PA00066	LIGA DEL # 18 C/100	CAJA	8	\$10.23	\$81.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6572	23/06/2009	3	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULGADAS 48MM X50 M	PIEZA	12	\$7.37	\$88.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6572	23/06/2009	5	PA00069	MARCADOR PARA METAL COLOR 5 BLANCOS, 5 ROJO, 5 VERDE, 5 NEGR	PIEZA	20	\$29.70	\$594.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6572	23/06/2009	6	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO (ECONOMICA) COLOR CAFE	PIEZA	70	\$19.80	\$1,386.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6572	23/06/2009	7	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR 3 CAJAS -AZUL Y 7 CAJAS-ROJO C/12	CAJA	10	\$52.15	\$521.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6572	23/06/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA C/12 8= CAJAS AMARILLO, 4=CAJAS AZUL, 4= ROS.	CAJA	24	\$52.15	\$1,251.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6572	23/06/2009	9	PA00013	BOLIGRAFO DE GEL IMPACT R-T COLOR AZUL	PIEZA	12	\$29.70	\$356.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6920	30/06/2009	1	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA C/50	CAJA	2	\$330.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7557	14/07/2009	1	CO00176	TONER PARA FAX BROTHER PC-401 INTELIFAX	PIEZA	4	\$282.70	\$1,130.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7559	14/07/2009	2	PA00065	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GMS DE 23.6X34.1CM	PIEZA	8	\$104.50	\$836.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7559	14/07/2009	3	PA00031	CHINCHES PUSH PIN DE COLORES	CAJA	3	\$11.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7559	14/07/2009	6	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE DEL # 1 C/12	CAJA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7559	14/07/2009	7	PA00070	MASKING TAPE DE 1 PULGADA	ROLLO	20	\$15.57	\$311.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7559	14/07/2009	8	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	50	\$17.05	\$852.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7559	14/07/2009	10	PA00013	BOLIGRAFO DE GEL IMPACT R-T COLOR NEGRO	PIEZA	12	\$29.70	\$356.40
DUARTE QUIÑONES CARLO	7818	17/07/2009	1	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG)	PAQUETE	10	\$132.00	\$1,320.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7818	17/07/2009	3	LI00006	BOLSA DE BASURA (CAJA CON 8 ROLLOS DE 55 GALONES)	CAJA	10	\$229.90	\$2,299.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7818	17/07/2009	4	LI00006	BOLSA DE 27X38 CM (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	20	\$42.90	\$858.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7818	17/07/2009	5	LI00043	PINOL (CAJA CON 15 LTS)	CAJA	13	\$246.00	\$3,198.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7818	17/07/2009	6	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	8	\$170.50	\$1,364.00
CAMACHO MAGALLANES JC	6040	10/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3253) RECTIFICACION DE CABEZAS FACT/1218	SERVICIO	1	\$2,816.00	\$2,816.00
TALLERES MORA, S.A. DE C	7488	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO DE REPARACION DE BOMBA DE 7.5 H.P. 3480 R.P.M, TRIFASIC	SERVICIO	1	\$7,315.00	\$7,315.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5708	02/06/2009	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION CAJA C/100 PZAS	CAJA	15	\$79.80	\$1,197.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5708	02/06/2009	6	ME00606	XILOCAINA CON EPINEFRINA FCO. AMPULAS	FRASCO	6	\$40.50	\$243.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5708	02/06/2009	8	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CMS	PIEZA	36	\$2.44	\$87.84
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5708	02/06/2009	11	ME00398	MEDICAMENTOS ELECTROCAUTERIO DESC EN LAPIZ PARA PIEL	PIEZA	5	\$93.50	\$467.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7824	17/07/2009	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDIANO C/100	CAJA	10	\$79.75	\$797.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7824	17/07/2009	5	ME00347	JERINGA 5CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$166.14	\$166.14
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) SERBO DE REVERSA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE REVERSA	METRO	1	\$220.00	\$220.00

DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) VALVULAS	CAJA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR DE PRESION	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
DELGADO ROMAN MARIO	6674	24/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BANDA TAMBOR DE DIRECTA	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA P/TAMBOR DE DIRECTA	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACIETE PARA TRANS.	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/CERVO	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CERVO	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ACOMULADOR DE PRESION	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CAJA DE VALVULAS	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
DELGADO ROMAN MARIO	7006	01/07/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	7009	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	7009	01/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	7009	01/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	7009	01/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/COLA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	5709	02/06/2009	4	ME00518	SOLUCION MICROSYN SOLUCION ANTISEPTICA DE GALON	GALON	1	\$463.10	\$463.10
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	5709	02/06/2009	5	ME00555	TOALLA SANITARIAS PAQUETE C/10 PIEZAS	PAQUETE	20	\$12.10	\$242.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	5709	02/06/2009	7	ME00630	AGUA INYECTABLE AMPULA DE 3 ML	PIEZA	100	\$2.79	\$279.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	5709	02/06/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS ELECTROCAUTERIO DESC EN LAPIZ OFTALMICO	PIEZA	1	\$192.50	\$192.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	5798	03/06/2009	1	ME00146	CINTA ADHESIVA DE 2.5 CMS CARRETE	PIEZA	24	\$35.48	\$851.52
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7825	17/07/2009	1	ME00034	ALGODON EN TORUNDA BOLSA C/1000 PIEZAS	PAQUETE	2	\$40.81	\$81.62
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7825	17/07/2009	2	ME00300	GASA ESTERIL CAJA C/100 PIEZAS DE 10X10 CMS	CAJA	10	\$86.90	\$869.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7825	17/07/2009	4	ME00347	JERINGA DE 3CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$134.20	\$134.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7825	17/07/2009	6	ME00347	JERINGA DE 10 CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$217.80	\$217.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7825	17/07/2009	8	ME00590	VENOSET BLISTER	CAJA	10	\$5.61	\$56.10
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7825	17/07/2009	9	ME00518	SOLUCION MIXTA DE 500 ML	PAQUETE	10	\$21.67	\$216.70
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7825	17/07/2009	10	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML	PAQUETE	10	\$21.64	\$216.40
BAYONA MORALES SERGIC	6267	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA DERECHA	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
BAYONA MORALES SERGIC	6268	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
BAYONA MORALES SERGIC	7767	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARTER Y SILICON	PIEZA	1	\$3,212.00	\$3,212.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7560	14/07/2009	4	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL IMPRESA POR LOS DC	CIENTOS	5	\$96.25	\$481.25
HUERECA SILVA MARIA ISA	7560	14/07/2009	5	PA00033	CLIPS MARIPOSA MEDIANO DEL # 2 C/50	CAJA	20	\$9.72	\$194.40
HUERECA SILVA MARIA ISA	7560	14/07/2009	9	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMANO CARTA PAQUETE C/25 JUEGOS COLC	PAQUETE	2	\$82.50	\$165.00
MINNE, S.A DE C.V	5710	02/06/2009	2	ME00300	GASA ESTERIL DE 10X10 CMS CAJA C/100 PZAS	CAJA	15	\$66.03	\$990.45
MINNE, S.A DE C.V	5710	02/06/2009	9	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	36	\$3.77	\$135.72
MINNE, S.A DE C.V	5909	05/06/2009	1	ME00496	SARIDON DE 500 MG /50 MG C/20 TABLETAS	CAJA	10	\$28.90	\$289.00
MINNE, S.A DE C.V	5909	05/06/2009	2	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN BALSAMICO ADULTO	CAJA	5	\$36.54	\$182.70
MINNE, S.A DE C.V	5909	05/06/2009	3	ME00517	SOLDRIN OTICO GOTAS	CAJA	5	\$73.23	\$366.15
MINNE, S.A DE C.V	5909	05/06/2009	4	ME00602	VOLTAREN (DICLOFENACO) 75 MG C/4 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$267.00	\$1,335.00
MINNE, S.A DE C.V	5909	05/06/2009	5	ME00603	VONTROL DE 25 MG C/30 GRAGEAS	CAJA	4	\$90.50	\$362.00
MINNE, S.A DE C.V	5909	05/06/2009	7	ME00398	MEDICAMENTOS BUTILHIOSCINA + METAMIZOL C/1 AMPOLLETA DE 5 ML	CAJA	15	\$12.50	\$187.50
MINNE, S.A DE C.V	5909	05/06/2009	8	ME00398	MEDICAMENTOS INDERALICI DE 40 MG C/30 TABLETAS	CAJA	5	\$106.00	\$530.00

MINNE, S.A DE C.V	5909	05/06/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS TALCID DE 500MG CAJA C/30 TABLETAS	CAJA	8	\$65.50	\$524.00
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	1	ME00076	AVAPENA CAJA C/5 AMPOLETA	CAJA	3	\$101.00	\$303.00
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	3	ME00114	CAFIASPIRINA CAJA C/40 TABLETAS	CAJA	8	\$17.65	\$141.20
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	4	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS	CAJA	8	\$65.50	\$524.00
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	5	ME00035	ALIN DE 4 MG/ML AMPOLLETA	CAJA	8	\$27.86	\$222.88
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	6	ME00035	ALIN DEPOT SUSPENSION INYECTABLE DE 4 MG/ML	CAJA	8	\$65.50	\$524.00
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	7	ME00093	BENZETACIL (BENZOTRIPEN) 1200 000 UNIDADES INY.	CAJA	8	\$45.73	\$365.84
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	8	ME00072	ATARAX GRAGEAS DE 10 MG C/30 TABLETAS	CAJA	5	\$171.00	\$855.00
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	9	ME00138	CELESTONE HYPACK C/8 MG	CAJA	5	\$111.47	\$557.35
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	10	ME00162	CLOTOTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	5	\$50.50	\$252.50
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	11	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE DE 275 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	8	\$70.50	\$564.00
MINNE, S.A DE C.V	5916	05/06/2009	12	ME00187	DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 TABLETAS	CAJA	8	\$75.50	\$604.00
MINNE, S.A DE C.V	5919	05/06/2009	1	ME00243	EPAMIN DE 100 MG C/50 CAPSULAS	CAJA	3	\$111.00	\$333.00
MINNE, S.A DE C.V	5919	05/06/2009	7	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	10	\$18.42	\$184.20
MINNE, S.A DE C.V	5919	05/06/2009	8	ME00446	PEMROCILINA PENPROCILINA DE 800 000 UNIDADES	CAJA	8	\$36.30	\$290.40
MINNE, S.A DE C.V	5919	05/06/2009	9	ME00483	RANISEN DE 150 MG CAJA C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	6	\$80.50	\$483.00
MINNE, S.A DE C.V	5919	05/06/2009	10	ME00492	ROBAXISAL (METOCARBAMOL-ACIDO ACETILSALICILICO)	CAJA	6	\$90.50	\$543.00
MINNE, S.A DE C.V	5919	05/06/2009	11	ME00496	SARIDON DE 500 MG/50 MG C/20 TABLETAS	CAJA	10	\$28.90	\$289.00
MINNE, S.A DE C.V	5921	05/06/2009	1	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN BALSAMICO ADULTO	CAJA	8	\$36.54	\$292.32
MINNE, S.A DE C.V	5921	05/06/2009	2	ME00602	VOLTAREN (DICLOFENACO) DE 75 MG C/4 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$267.00	\$1,335.00
MINNE, S.A DE C.V	5921	05/06/2009	4	ME00398	MEDICAMENTOS BUTILHIOSCINA + METAMIZOL C/1 AMPOLLETA DE 5 ML	CAJA	15	\$12.50	\$187.50
MINNE, S.A DE C.V	5921	05/06/2009	5	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	8	\$85.50	\$684.00
MINNE, S.A DE C.V	5921	05/06/2009	6	ME00219	DIPROSPAN DE 8MG/EML AMPOLLETA	CAJA	5	\$176.00	\$880.00
MINNE, S.A DE C.V	5921	05/06/2009	7	ME00122	CAPOTENA DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	5	\$232.00	\$1,160.00
MINNE, S.A DE C.V	5921	05/06/2009	9	ME00236	EFFORTIL DE 5 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$161.00	\$805.00
MINNE, S.A DE C.V	5921	05/06/2009	10	ME00483	RANISEN DE 150 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	8	\$80.50	\$644.00
MINNE, S.A DE C.V	5923	05/06/2009	1	ME00398	MEDICAMENTOS INDERALICI DE 40 MG C/30 TABLETAS	CAJA	3	\$106.00	\$318.00
MINNE, S.A DE C.V	5923	05/06/2009	2	ME00406	METICORTEN DE 5 MG C/30 TABLETAS	CAJA	3	\$181.00	\$543.00
MINNE, S.A DE C.V	5923	05/06/2009	4	ME00215	DILACORAN DE 5 MG C/1 AMPOLLETA DE 2 ML	CAJA	3	\$70.50	\$211.50
MINNE, S.A DE C.V	6398	18/06/2009	2	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/5 AMPULAS	CAJA	5	\$146.00	\$730.00
MINNE, S.A DE C.V	6398	18/06/2009	4	ME00398	MEDICAMENTOS GENTAMICINA 160 C/5 AMPOLLETAS DE 2 ML	CAJA	5	\$43.75	\$218.75
MINNE, S.A DE C.V	6398	18/06/2009	5	ME00399	MELOX PLUS CAJA C/50 TABLETAS	CAJA	3	\$54.90	\$164.70
MINNE, S.A DE C.V	6608	23/06/2009	1	ME00496	SARIDON DE 500/50 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$27.65	\$138.25
MINNE, S.A DE C.V	6608	23/06/2009	2	ME00398	MEDICAMENTOS TRIBEDOCE COMPUESTO C/5 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$62.50	\$312.50
MINNE, S.A DE C.V	6608	23/06/2009	4	ME00399	MELOX PLUS SUSPENSION	CAJA	5	\$55.30	\$276.50
MINNE, S.A DE C.V	6608	23/06/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS NIMESULIDA DE 100 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$70.50	\$352.50
MINNE, S.A DE C.V	6608	23/06/2009	7	ME00398	MEDICAMENTOS PENPROCIOLINA DE 800 000 UNIDADES	CAJA	10	\$36.29	\$362.90
MINNE, S.A DE C.V	6608	23/06/2009	8	ME00481	QUADRIDERMF NF TUBO DE 40 GRAMOS	CAJA	5	\$146.00	\$730.00
MINNE, S.A DE C.V	6608	23/06/2009	10	ME00483	RANISEN DE 150 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$80.50	\$402.50
MINNE, S.A DE C.V	6608	23/06/2009	11	ME00492	ROBAXISAL C/24 TABLETAS	CAJA	5	\$90.50	\$452.50
MINNE, S.A DE C.V	6610	23/06/2009	1	ME00187	DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 TABLETAS	CAJA	6	\$75.50	\$453.00
MINNE, S.A DE C.V	6610	23/06/2009	2	ME00219	DIPROSPAN DE 8 MG /2 ML AMPOLLETA	CAJA	5	\$176.00	\$880.00
MINNE, S.A DE C.V	6610	23/06/2009	3	ME00243	EPAMIN DE 100 MG C/50 CAPSULAS	CAJA	6	\$111.00	\$666.00
MINNE, S.A DE C.V	6610	23/06/2009	4	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS	CAJA	6	\$146.00	\$876.00
MINNE, S.A DE C.V	6610	23/06/2009	5	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/5 AMPULAS	CAJA	4	\$146.00	\$584.00
MINNE, S.A DE C.V	6610	23/06/2009	6	ME00258	EVASTEL DE 20 MG C/10 COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$196.00	\$980.00

MINNE, S.A DE C.V	6610	23/06/2009	8	ME00329	INHIBITRON DUAL DE 20 MG C/14 CAPSULAS	CAJA	5	\$181.00	\$905.00
MINNE, S.A DE C.V	6610	23/06/2009	9	ME00338	ISORBID ISORBIDE SUBLINGUAL 5 MG C/40 TABLETAS	CAJA	4	\$66.97	\$267.88
MINNE, S.A DE C.V	8004	24/07/2009	3	ME00082	BACTRIM F. 800/160 MG C/14 TABLETAS	CAJA	5	\$91.20	\$456.00
MINNE, S.A DE C.V	8004	24/07/2009	4	ME00107	BONADOXINA DE 25/50 MG C/25 TABLETAS	CAJA	10	\$95.91	\$959.10
MINNE, S.A DE C.V	8004	24/07/2009	7	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS	CAJA	10	\$15.00	\$150.00
MINNE, S.A DE C.V	8006	24/07/2009	1	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN BALSAMICO ADULTO	CAJA	8	\$36.54	\$292.32
MINNE, S.A DE C.V	8006	24/07/2009	2	ME00602	VOLTAREN DICLOFENACO DE 75 MG C/4 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$191.00	\$955.00
MINNE, S.A DE C.V	8006	24/07/2009	3	ME00647	ONEMER DE 10 MG C/10 TABLETAS	CAJA	10	\$66.45	\$664.50
MINNE, S.A DE C.V	8006	24/07/2009	4	ME00398	MEDICAMENTOS BUTILHIOSCINA + METAMIZOL C/1 AMPOLLETA DE 5 ML	CAJA	15	\$141.00	\$2,115.00
MINNE, S.A DE C.V	8006	24/07/2009	5	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	8	\$85.50	\$684.00
MINNE, S.A DE C.V	8006	24/07/2009	8	ME00236	EFFORTIL DE 5 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	3	\$166.00	\$498.00
MINNE, S.A DE C.V	8006	24/07/2009	9	ME00541	TEMPRA DE 500 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	10	\$37.03	\$370.30
MINNE, S.A DE C.V	8006	24/07/2009	10	ME00399	MELOX PLUS TABLETAS	CAJA	10	\$54.90	\$549.00
MINNE, S.A DE C.V	8008	24/07/2009	1	ME00243	EPAMIN DE 100 MG C/50 CAPSULAS	CAJA	3	\$116.00	\$348.00
MINNE, S.A DE C.V	8008	24/07/2009	2	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/5 AMPULAS	CAJA	5	\$146.00	\$730.00
MINNE, S.A DE C.V	8008	24/07/2009	3	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$146.00	\$730.00
MINNE, S.A DE C.V	8008	24/07/2009	5	ME00399	MELOX PLUS CAJA C/50 TABLETAS	CAJA	3	\$54.90	\$164.70
MINNE, S.A DE C.V	8008	24/07/2009	6	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS DE 100 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$70.50	\$352.50
MINNE, S.A DE C.V	8008	24/07/2009	7	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	8	\$18.42	\$147.36
MINNE, S.A DE C.V	8008	24/07/2009	8	ME00446	PEMPROCILINA DE 800 000 UNIDADES	CAJA	8	\$36.30	\$290.40
MINNE, S.A DE C.V	8008	24/07/2009	10	ME00492	ROBAXISAL METOCARBAMOL-ACIDO ACETILSALICILICO	CAJA	6	\$90.50	\$543.00
MINNE, S.A DE C.V	8010	24/07/2009	1	ME00076	AVAPENA CON 5 AMPOLLETAS	CAJA	3	\$106.00	\$318.00
MINNE, S.A DE C.V	8010	24/07/2009	2	ME00110	BUSCAPINA COMPOSITUM CAJA C/24 GRAGEAS	CAJA	3	\$151.00	\$453.00
MINNE, S.A DE C.V	8010	24/07/2009	3	ME00114	CAFIASPIRINA CAJA C/40 TABLETAS	CAJA	8	\$17.65	\$141.20
MINNE, S.A DE C.V	8010	24/07/2009	4	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS	CAJA	8	\$65.50	\$524.00
MINNE, S.A DE C.V	8010	24/07/2009	5	ME00035	ALIN DE 4 MG /ML AMPOLLETA	CAJA	8	\$27.86	\$222.88
MINNE, S.A DE C.V	8010	24/07/2009	9	ME00138	CELESTONE HYPAC C/8 MG	CAJA	5	\$116.00	\$580.00
MINNE, S.A DE C.V	8010	24/07/2009	10	ME00162	CLOTROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	5	\$50.50	\$252.50
MINNE, S.A DE C.V	8010	24/07/2009	11	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE DE 275 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	8	\$70.50	\$564.00
MINNE, S.A DE C.V	8010	24/07/2009	12	ME00187	DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 TABLETAS	CAJA	8	\$75.50	\$604.00
MOTORPRO SA DE CV	7219	06/07/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/F/250 6 Y 8 CILINDROS	PIEZA	15	\$83.47	\$1,252.05
MOTORPRO SA DE CV	7219	06/07/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO W-40	BOTE	20	\$25.26	\$505.20
MOTORPRO SA DE CV	7225	06/07/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/F-250	JUEGO	15	\$190.65	\$2,859.75
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-250	JUEGO	20	\$109.19	\$2,183.80
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD VAN ECONOLINE 2005	JUEGO	8	\$126.28	\$1,010.24
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAASERAS P/FORD VAN ECONOLINE 2005	JUEGO	8	\$190.65	\$1,525.20
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR 2008	JUEGO	8	\$181.10	\$1,448.80
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS P/PLATINA K060690	PIEZA	3	\$118.73	\$356.19
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS P/PLATINA 2003	PIEZA	20	\$261.34	\$5,226.80
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 5144	PIEZA	24	\$12.09	\$290.16
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON 2008	JUEGO	20	\$163.86	\$3,277.20
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA P/RAM. 2000	PIEZA	24	\$12.09	\$290.16
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS P/F-150 1992	JUEGO	2	\$104.45	\$208.90
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE P/TSURU 2005	PIEZA	6	\$21.38	\$128.28
MOTORPRO SA DE CV	7316	08/07/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/FORD F-150	PIEZA	2	\$43.12	\$86.24
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5740	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR DEL	PIEZA	2	\$1,760.00	\$3,520.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5782	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5782	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7039	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7039	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7039	02/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7333	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLEBOBINAS	PIEZA	4	\$1,100.00	\$4,400.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7333	08/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7363	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
CEBALLOS BORJAS NORA	6145	11/06/2009	1	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO OF	MILLAR	4	\$964.09	\$3,856.36
CEBALLOS BORJAS NORA	6145	11/06/2009	2	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BL	MILLAR	1	\$985.60	\$985.60
CEBALLOS BORJAS NORA	6145	11/06/2009	3	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO OF	MILLAR	4	\$964.09	\$3,856.36
CEBALLOS BORJAS NORA	7937	23/07/2009	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORI	MILLAR	3	\$870.00	\$2,610.00
CEBALLOS BORJAS NORA	7937	23/07/2009	2	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO OF	MILLAR	5	\$870.00	\$4,350.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6614	23/06/2009	5	LI00043	PINOL (CAJA CON 15 LTS)	CAJA	14	\$264.00	\$3,696.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6614	23/06/2009	7	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO (CAJA CON 12 LITROS)	CAJA	9	\$173.63	\$1,562.67
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7023	01/07/2009	4	LI00006	BOLSA DE 27X 38 CM (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	20	\$66.00	\$1,320.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7023	01/07/2009	6	LI00056	TRAPEADOR (MANGO GRUESO DE MADERA)	PIEZA	10	\$55.00	\$550.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6524	19/06/2009	1	EE00050	EXTENSION ELECTRICA DE USO RUDO 3X12 DE 4.60 MTS.	PIEZA	13	\$106.15	\$1,379.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6591	23/06/2009	1	HE00035	CORTADORA DE METALES DE 14 PULGADAS CON MOTOR DE 5.4 CABALI	PIEZA	1	\$4,648.05	\$4,648.05
CORONADO FLORES OMAR	6195	12/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$522.50	\$522.50
CORONADO FLORES OMAR	6195	12/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$522.50	\$522.50
CORONADO FLORES OMAR	6195	12/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
CORONADO FLORES OMAR	6368	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
CORONADO FLORES OMAR	6369	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION MANUAL	LITRO	2	\$62.70	\$125.40
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	7893	21/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE TRANSMISION. ENG. 4604	SERVICIO	1	\$13,200.00	\$13,200.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6932	30/06/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 MTS (CAJA CON 6 ROLLOS)	CAJA	6	\$278.30	\$1,669.80
XPEDX, S.A DE C.V.	6932	30/06/2009	3	LI00006	BOLSA DE BASURA (CAJA C/8 ROLLOS DE 55 GALONES)	CAJA	10	\$213.40	\$2,134.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6932	30/06/2009	4	LI00006	BOLSA BOLSAS DE 27X38 CMS (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	20	\$29.70	\$594.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6573	23/06/2009	4	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL IMPRESA POR LOS DC	CIENTOS	10	\$120.00	\$1,200.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5877	05/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6055	10/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE AMORTIGUADORES TRACEROS REFORSADOS	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6059	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES	PIEZA	2	\$77.00	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6059	10/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$60.50	\$121.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6059	10/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6059	10/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALEROS	BOTE	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6612	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6612	23/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6612	23/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$836.00	\$836.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6612	23/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6612	23/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6612	23/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6612	23/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P MOTOR	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6612	23/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6612	23/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) WD40	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6612	23/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6895	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS	6895	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7196	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA DE 8 BIRLOS DELANTERA DE LADO	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7196	06/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO EXTERIOR	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7196	06/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO INTERIOR	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7223	06/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE ALOGENO 9006	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7223	06/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE PELLISCO 3107	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7223	06/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE ALOGENO 9007	PIEZA	10	\$24.20	\$242.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7223	06/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FOCO P/TORRETA H-1 DDE 55 WATS	PIEZA	20	\$16.50	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7223	06/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) GAS FREON	BOTE	10	\$59.40	\$594.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7223	06/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/GASOLINA	PIEZA	20	\$33.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7223	06/07/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) AROMATIZANRTE P/P/UP	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7223	06/07/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES P/BOMBA DE GASOLINA DE F-250	PIEZA	20	\$33.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7311	08/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/LOBO V-8	PIEZA	8	\$605.00	\$4,840.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7311	08/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS P/RAMN V-6 MOTOR 3.9	JUEGO	4	\$273.90	\$1,095.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7311	08/07/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DE CONTACTOS M/LPS	BOTE	10	\$46.20	\$462.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7311	08/07/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA MANOS ORANGE	GALON	6	\$308.00	\$1,848.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7311	08/07/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) PROBADORES DE CORRIENTE	PIEZA	4	\$60.50	\$242.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7311	08/07/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS 11	JUEGO	20	\$55.00	\$1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7311	08/07/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS 16	JUEGO	20	\$55.00	\$1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7382	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7655	14/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7707	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPO PARA RADIADOR	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7771	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7771	17/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) F DE AIRE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7771	17/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) F DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7771	17/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F DE GAS	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7771	17/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7771	17/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7771	17/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CREMA P MANOS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7771	17/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7771	17/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) WD40	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7929	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7929	22/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7984	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER A REPARACION	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7984	24/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$990.00	\$990.00
GUERRERO CARRILLO MIRI	6933	30/06/2009	1	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG)	PAQUETE	10	\$142.00	\$1,420.00
GUERRERO CARRILLO MIRI	6933	30/06/2009	5	LI00043	PINOL (CAJA C/15 LTS)	CAJA	15	\$174.90	\$2,623.50
GUERRERO CARRILLO MIRI	6933	30/06/2009	6	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	9	\$182.60	\$1,643.40
WEA CONSUMIBLES, S.A I	6862	26/06/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	11	\$1,056.00	\$11,616.00
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7793	17/07/2009	1	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	10	\$291.50	\$2,915.00
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7793	17/07/2009	3	CO00121	HP Q5950A TONER (BLACK)	PIEZA	2	\$2,665.30	\$5,330.60
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7793	17/07/2009	4	CO00122	HP Q5951A TONER (CYAN)	PIEZA	2	\$3,781.80	\$7,563.60
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7793	17/07/2009	5	CO00123	HP Q5952A TONER (YELLOW)	PIEZA	1	\$3,781.80	\$3,781.80
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7793	17/07/2009	6	CO00124	HP Q5953A TONER (MAGENTA)	PIEZA	1	\$3,781.80	\$3,781.80
JALIFE AZNAR JOSE	7908	21/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION GENERAL ENG. 4518	SERVICIO	1	\$23,650.00	\$23,650.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	5830	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$429.00	\$429.00

HERNANDEZ HERNANDEZ M	5830	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$429.00	\$429.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6037	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6037	10/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6037	10/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) AROS DE FRENO MANO	PIEZA	2	\$539.00	\$1,078.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6561	22/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$429.00	\$429.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6561	22/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$429.00	\$429.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6561	22/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE RECTIFICADO	PIEZA	4	\$49.50	\$198.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6562	22/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER LADO COPILOTO NUEVO	PIEZA	1	\$572.00	\$572.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6562	22/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE 4 DISCOS	PIEZA	4	\$49.50	\$198.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6562	22/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$429.00	\$429.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6562	22/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$429.00	\$429.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6616	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RCTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
FLORES GUINEZ FRANCISC	8147	29/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3737) REHABILITACION DE UNIDAD FACT/1828	SERVICIO	1	\$14,850.00	\$14,850.00
QUEZADA VARELA JOSE AL	7927	22/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REP. RADIADOR. ENG. 4106 FACT/0302	SERVICIO	1	\$1,815.00	\$1,815.00
									\$571,103.20

120700 DISTRITO CUAUHEMOC

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	6531	19/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE ALTERNADOR DE INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
JUAREZ HERRERA JESUS	6900	29/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADORES FORD	PIEZA	4	\$880.00	\$3,520.00
JUAREZ HERRERA JESUS	6900	29/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHAS FORD	PIEZA	2	\$841.50	\$1,683.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7532	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA DE GRUA BENITO JUAREZ	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8155	29/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,168.20	\$1,168.20
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7573	14/07/2009	1	PA00037	CORRECTOR BIC EN PLUMA COLOR BLANCO	PIEZA	24	\$13.90	\$333.60
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7573	14/07/2009	4	PA00071	MICAS TERMICA PARA GAFETES 6.5X9.5 CM MODLEO 1204 MARCA HEAT	CAJA	3	\$44.72	\$134.16
INOVACIONES AGROINDUS	7542	13/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/DEX-RON III TRANS.AUT.	TAMBO	1	\$7,755.00	\$7,755.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6508	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS Y TAMBORES	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6758	25/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERA MD-679	JUEGO	6	\$154.57	\$927.42
FRENOS Y REFACCIONES C	6758	25/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TRITON	JUEGO	15	\$181.65	\$2,724.75
FRENOS Y REFACCIONES C	6758	25/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON	JUEGO	15	\$172.06	\$2,580.90
FRENOS Y REFACCIONES C	6808	25/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS FORD 8 CILINDROS	PIEZA	8	\$517.20	\$4,137.60
FRENOS Y REFACCIONES C	8069	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS MD-679 P/P/UP FORD	JUEGO	8	\$131.54	\$1,052.32
FRENOS Y REFACCIONES C	8069	28/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS FB-723 P/P/UP FORD	JUEGO	8	\$215.56	\$1,724.48
FRENOS Y REFACCIONES C	8069	28/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR	JUEGO	4	\$213.46	\$853.84
FRENOS Y REFACCIONES C	8069	28/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P// INTERCEPTOR	JUEGO	4	\$181.69	\$726.76
FRENOS Y REFACCIONES C	8069	28/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTERS P/FORD P/UP	PIEZA	6	\$925.11	\$5,550.66
FRENOS Y REFACCIONES C	8069	28/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TRITON	PIEZA	8	\$693.22	\$5,545.76
FRENOS Y REFACCIONES C	8069	28/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON	PIEZA	8	\$698.65	\$5,589.20
FRENOS Y REFACCIONES C	8069	28/07/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) AMOTIGUADORES DELANTEROS P/P/UP FORD 32303	PIEZA	4	\$309.54	\$1,238.16
FRENOS Y REFACCIONES C	8069	28/07/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA US4122 P/FORD 8 CILINDROS	PIEZA	3	\$479.56	\$1,438.68
FRENOS Y REFACCIONES C	8069	28/07/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS LOCO K8739T	PIEZA	4	\$438.82	\$1,755.28
TOREGA, S.A. DE C.V.	5773	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO PUNTA DE BROCA 1/PULGADA	PIEZA	100	\$1.05	\$105.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	5773	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS PUNTA DE BROCA 1 1/2 PUGADA	PIEZA	100	\$1.21	\$121.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	5773	03/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS PUNTA DE BROCA 2 / PULGADS	PIEZA	50	\$1.49	\$74.50
LUBRICANTES Y GRASAS D	6397	18/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
LUBRICANTES Y GRASAS D	6810	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
LUBRICANTES Y GRASAS D	7541	13/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00

PRODUCTOS QUIMICOS GA	6183	12/06/2009	1	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS ECO-T-350	CAJA	11	\$262.35	\$2,885.85
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7237	06/07/2009	1	LI00018	DESENGRASANTE CREMA DESENGRASANTE CONCENTRADO PARA MA	FRASCO	45	\$49.56	\$2,230.20
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7981	24/07/2009	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1100 O 1200 MTS HOJA I	CAJA	12	\$317.90	\$3,814.80
ABASTECEDORA FRONTER	6375	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS PARA F-150 5144	PIEZA	28	\$13.20	\$369.60
ABASTECEDORA FRONTER	6375	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPONES P/TANQUE DE GASOLINA DE F-250 2008 NAL.	PIEZA	4	\$45.47	\$181.88
ABASTECEDORA FRONTER	6375	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/F-250 2008 NAL.	PIEZA	10	\$473.65	\$4,736.50
ABASTECEDORA FRONTER	6375	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/F-250 NACIONAL 2008	PIEZA	5	\$66.32	\$331.60
ABASTECEDORA FRONTER	6375	17/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-250 MD-679	JUEGO	10	\$115.35	\$1,153.50
ABASTECEDORA FRONTER	6404	18/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS P/F-250 4.6	PIEZA	12	\$237.79	\$2,853.48
ABASTECEDORA FRONTER	6806	25/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS FORD TRITON	PIEZA	10	\$1,274.27	\$12,742.70
ABASTECEDORA FRONTER	6806	25/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON	PIEZA	10	\$473.65	\$4,736.50
ABASTECEDORA FRONTER	6806	25/06/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS AIRE DA- 4878 FORD P/UP	PIEZA	20	\$55.17	\$1,103.40
ABASTECEDORA FRONTER	6806	25/06/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA FORD 8 CILINDROS	PIEZA	20	\$31.19	\$623.80
ABASTECEDORA FRONTER	6806	25/06/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA FORD 8 CILINDROS	PIEZA	3	\$442.34	\$1,327.02
ABASTECEDORA FRONTER	6806	25/06/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA FORD TRITON 8 CILINDROS	PIEZA	3	\$442.34	\$1,327.02
ABASTECEDORA FRONTER	6806	25/06/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/UP FORD 8 CILINDROS PT-1203	PIEZA	6	\$73.85	\$443.10
ABASTECEDORA FRONTER	6806	25/06/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) FANCLUTCH FORD P/UP 8 CILINDROS	PIEZA	3	\$536.37	\$1,609.11
ABASTECEDORA FRONTER	7630	14/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FORD TRITON	PIEZA	10	\$1,292.05	\$12,920.50
ABASTECEDORA FRONTER	7630	14/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/FORD TRITON	PIEZA	10	\$509.95	\$5,099.50
ABASTECEDORA FRONTER	7630	14/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/P/UP FORD 2006	PIEZA	10	\$585.34	\$5,853.40
ABASTECEDORA FRONTER	7630	14/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) SOLDADURA EN FRIO POXIMA GERINGA	PIEZA	5	\$30.67	\$153.35
ABASTECEDORA FRONTER	7630	14/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DELANTEROS P/FORD TRITON 2008	PIEZA	30	\$147.55	\$4,426.50
ABASTECEDORA FRONTER	7630	14/07/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LUCES P/P/UP FORD 2006	PIEZA	5	\$731.27	\$3,656.35
ABASTECEDORA FRONTER	7630	14/07/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE PLASTICO DE 30 CMS.	PIEZA	100	\$0.76	\$76.00
ABASTECEDORA FRONTER	7649	14/07/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO K- 8739 T P/P/UP FORD	PIEZA	3	\$359.25	\$1,077.75
REGALADO ROSAS EDUARI	6389	18/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/F-250 AAM-65-800	PIEZA	10	\$830.34	\$8,303.40
REGALADO ROSAS EDUARI	6389	18/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/TSURU AM-35-550	PIEZA	1	\$664.65	\$664.65
REGALADO ROSAS EDUARI	6389	18/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/STRATUS AM-75-550	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARI	6555	22/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/STRATUS 2005	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARI	6556	22/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/STRATUS 2005	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARI	6556	22/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS NUM. 20	JUEGO	1	\$82.50	\$82.50
REGALADO ROSAS EDUARI	6807	25/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	5	\$830.34	\$4,151.70
REGALADO ROSAS EDUARI	7258	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS REFORZADAS DE TORNILLO	PIEZA	2	\$874.45	\$1,748.90
REGALADO ROSAS EDUARI	7544	13/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/TRITON AM-65-800	PIEZA	10	\$830.34	\$8,303.40
REGALADO ROSAS EDUARI	8138	29/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6811	25/06/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 255/65/17	PIEZA	5	\$495.00	\$2,475.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	7179	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 205/65/R15 ENGOMADO A04087	PIEZA	4	\$1,089.00	\$4,356.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	7265	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 205 / 65/ R 15 P/STRATUS	PIEZA	4	\$1,089.00	\$4,356.00
PARADA VARGAS ELIAS	8104	28/07/2009	1	EE00110	TUBO ETIQUETA VERDE S.T. 1/2"	PIEZA	10	\$38.00	\$380.00
PARADA VARGAS ELIAS	8104	28/07/2009	2	EE00041	COPEL E. VERDES S.T. 1/2"	PIEZA	10	\$2.80	\$28.00
PARADA VARGAS ELIAS	8104	28/07/2009	3	EE00037	CONECTOR E VERDE S.T. 1/2"	PIEZA	8	\$2.80	\$22.40
PARADA VARGAS ELIAS	8104	28/07/2009	4	EE00024	CAJA DE 4"X 4" GALV 1/2" Y 3/4" (34)	PIEZA	3	\$8.90	\$26.70
PARADA VARGAS ELIAS	8104	28/07/2009	6	EE00062	LAMPARA DE 75 WATS LD T12 PHILLIPHS	PIEZA	15	\$27.50	\$412.50
PARADA VARGAS ELIAS	8104	28/07/2009	7	EE00032	CINTA AISLANTE TEMFLEX 3/4" MARCA 3M	PIEZA	2	\$13.10	\$26.20
PARADA VARGAS ELIAS	8104	28/07/2009	8	EE00022	CABLE VIAK THWN # 14 BLA	CAJA	1	\$320.00	\$320.00
PARADA VARGAS ELIAS	8104	28/07/2009	9	EE00022	CABLE VIAK THWN # 12 NEG	CAJA	2	\$486.75	\$973.50

PARADA VARGAS ELIAS	8104	28/07/2009	10	EE00029	CENTRO DE CARGA N3R 8C SIEMENS	PIEZA	1	\$455.00	\$455.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5569	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4853) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6515	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5573	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4860) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6516	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5576	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4851) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6526	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5578	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4882) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6538	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5579	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4773) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6621	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5581	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4869) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6626	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5582	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4691) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6627	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5583	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4871) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6643	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5584	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4856) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6665	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5585	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4715) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6673	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5586	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4728) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6677	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5587	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4627) SERVICIO 60 000 KMS FACT/BSE6678	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5588	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4834) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE6693	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5589	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4833) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6717	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5590	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4717) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6756	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5591	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4620) SERVICIO 60 000 KMS FACT/BSE6758	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5627	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4716) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6834	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5630	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4698) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6833	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5635	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4858) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6886	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6026	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4876) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6990	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6027	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4873) SERVICIO 10 000 KMS FACT/BSE7053	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6036	10/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4875) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7007	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6250	16/06/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS DE KILOMETRAJE	SERVICIO	1	\$21,225.00	\$21,225.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6290	16/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4834) SERVICIO 60 000 KMS	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6354	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4817) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7101	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6514	18/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4622) SERVICIO 50 000 KMS	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6657	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4851) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7236	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6658	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4869) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7210	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6661	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4860) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7219	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6665	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4809) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7191	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6675	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4706) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7187	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6679	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4835) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7205	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6824	26/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4622) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7301	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6825	26/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4757) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7310	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6971	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4871) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7380	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6979	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4892) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7331	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7180	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS ENG. 4864	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7183	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KM ENG.4862	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7218	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4865	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7516	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4775	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7517	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4773	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7518	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG.4774	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7520	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4898	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7521	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4881	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7668	15/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4828	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	7746	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4777	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7903	21/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4868	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7904	21/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 20,000 KMS. ENG. 4921	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7994	24/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 50,000 KMS. ENG. 4775 FACT/BSE7820	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7996	24/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 60,000 KMS. ENG. 4856 FACT/BSE7797	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8059	27/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4891) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7798	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8064	27/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4698) SERVICIO 60 000 KMS FACT/BSE7857	SERVICIO	1	\$1,907.50	\$1,907.50
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8064	27/07/2009	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4698) SERVICIO 60 000 KMS	SERVICIO	1	\$292.50	\$292.50
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8079	28/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4691) SERVICIO 40 000 KMS FACT/7880	SERVICIO	1	\$1,621.28	\$1,621.28
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8079	28/07/2009	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4691) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7880	SERVICIO	1	\$578.72	\$578.72
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8195	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO 9ENG. 4608) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7867	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8196	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4722) SERVICIO 60 000 KMAS FACT/BSE7879	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6223	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$14,850.00	\$14,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6223	15/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ DIFERENCIAL	LITRO	3	\$66.00	\$198.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6976	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4086) REPARACION GENERAL FACT/2499	SERVICIO	1	\$21,450.00	\$21,450.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7360	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9007	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7360	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7360	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7360	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS H1	PIEZA	3	\$33.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7360	09/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES	PIEZA	6	\$11.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7360	09/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 3157	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7658	14/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR DE ELEVADOR	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7658	14/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CONTROL DE VIDRIO	PIEZA	1	\$1,727.00	\$1,727.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7659	14/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR DE ELEVADOR	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7659	14/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CONTROL DE VIDRIOS	PIEZA	1	\$1,727.00	\$1,727.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7928	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT COMPLETO DE OVER HAUL	JUEGO	1	\$2,915.00	\$2,915.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7928	22/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7928	22/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION	LITRO	13	\$52.80	\$686.40
UNI COPY CORPORACION C	8046	27/07/2009	2	SE00017	SERVICIO DE EQUIPO DE COPIADO CS-2250 S/N-AKA335698 DE 8,524 COI	SERVICIO	1	\$2,812.92	\$2,812.92
UNI COPY CORPORACION C	8162	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SUMISTRO E INSTALACION DE TARJETA DE CONTROL BOARD	SERVICIO	1	\$504.90	\$6,694.97
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6463	18/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6569	23/06/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X14" C/100	CAJA	17	\$77.00	\$1,309.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7561	14/07/2009	1	PA00024	CARTONCILLO COLOR NEGRO (PLIEGOS SE SOLICITA EN PLIEGOS)	PIEZA	10	\$2.20	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7561	14/07/2009	2	PA00052	FOLDERS T/OFCIO /LEGAL SIZE 8.5" X14" C/100	CAJA	16	\$77.00	\$1,232.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7561	14/07/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	16	\$59.40	\$950.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7574	14/07/2009	5	PA00071	MICAS TERMICA PARA GAFETE 9 CM X 13.6 CM C/100 MICAS	CAJA	3	\$91.30	\$273.90
DELGADO ROMAN MARIO	6020	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BARNERT KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	6020	09/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	6020	09/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	6020	09/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	6020	09/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERZA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	6020	09/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CERVO DE REVERSA	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
DELGADO ROMAN MARIO	6020	09/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE CERVO	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
DELGADO ROMAN MARIO	6020	09/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	6020	09/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	6020	09/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR DE PRESION	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00

BAYONA MORALES SERGIO	6232	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO (NUEVO)	PIEZA	1	\$7,150.00	\$7,150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6181	12/06/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR WINDEX DE UN LITRO	LITRO	30	\$12.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6181	12/06/2009	2	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS 9 KG	PAQUETE	22	\$130.00	\$2,860.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6464	18/06/2009	2	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO CAJA C/12 9=CAJAS AZULES Y 9=	CAJA	18	\$20.10	\$361.80
HUERECA SILVA MARIA ISA	7575	14/07/2009	2	PA00063	LAPIZ ADHESIVO ADHESIVO DE 21 GMS MARCA RESISTOL O PRIT	PIEZA	10	\$5.34	\$53.40
HUERECA SILVA MARIA ISA	7575	14/07/2009	3	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	36	\$4.96	\$178.56
HUERECA SILVA MARIA ISA	7575	14/07/2009	6	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO MITAD DE LO SOLICITADO EN COI	CAJA	40	\$20.10	\$804.00
MOTORPRO SA DE CV	6401	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/F-250 106	PIEZA	96	\$12.09	\$1,160.64
MOTORPRO SA DE CV	6401	18/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	12	\$40.96	\$491.52
MOTORPRO SA DE CV	6401	18/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	12	\$27.32	\$327.84
MOTORPRO SA DE CV	6802	25/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO WD-40	BOTE	10	\$22.79	\$227.90
MOTORPRO SA DE CV	6802	25/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR 461 GRS.	BOTE	10	\$23.10	\$231.00
MOTORPRO SA DE CV	6802	25/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS ACEITE FORD 8 CILINDROS	PIEZA	30	\$21.25	\$637.50
MOTORPRO SA DE CV	6802	25/06/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS FORD 8 CILINDROS	PIEZA	150	\$12.09	\$1,813.50
MOTORPRO SA DE CV	6802	25/06/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR 461 GRS.	BOTE	10	\$20.00	\$200.00
MOTORPRO SA DE CV	6802	25/06/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR 461 GRS.	BOTE	10	\$20.70	\$207.00
MOTORPRO SA DE CV	7543	13/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106 P/FORD LOBO	PIEZA	200	\$12.09	\$2,418.00
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO A-12	PIEZA	30	\$25.67	\$770.10
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO A-18	PIEZA	30	\$27.18	\$815.40
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN 4148	PIEZA	30	\$11.48	\$344.40
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS MD - 679	JUEGO	15	\$113.09	\$1,696.35
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS FB-723 P/UP FORD	JUEGO	15	\$197.46	\$2,961.90
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS FORD TRITON	JUEGO	25	\$217.24	\$5,431.00
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASSERAS P/FORD TRITON	JUEGO	25	\$169.71	\$4,242.75
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBAS DE GASOLINA P/FORD P/UP	PIEZA	10	\$311.51	\$3,115.10
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS SERPENTINAS P/TRITON 2008	PIEZA	5	\$176.57	\$882.85
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE DIRECCION IZQUIERDAS P/FORD P/UP	PIEZA	5	\$130.78	\$653.90
MOTORPRO SA DE CV	7648	14/07/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE DIRECCION DERECHAS P/P/UP FORD 2	PIEZA	5	\$130.78	\$653.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7084	02/07/2009	1	LI00035	LIMPIADOR WINDEX DE UN LITRO	LITRO	55	\$33.00	\$1,815.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7084	02/07/2009	2	LI00014	COLORO CLORTEX CON 6 GALONES	CAJA	13	\$115.50	\$1,501.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7983	24/07/2009	1	LI00014	COLORO CLORTEX CAJA C/6 GALONES	CAJA	5	\$112.20	\$561.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8105	28/07/2009	5	EE00024	CAJA DE 4 11/16" KO 1/2" -3/4" (43) AMPERES	PIEZA	4	\$24.75	\$99.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8105	28/07/2009	11	EE00061	INTERRUPTOR SIEMENS DE 1X30-240 VOLTS	PIEZA	1	\$61.38	\$61.38
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8105	28/07/2009	12	EE00061	INTERRUPTOR SIEMENS DE 2X50-240 VOLTS	PIEZA	1	\$135.13	\$135.13
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8105	28/07/2009	13	EE00001	ABRAZADERA OMEGA D E1/2"	PIEZA	8	\$1.10	\$8.80
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	6012	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4586) REPARACION DE RADIADOR FACT/0670	SERVICIO	1	\$2,970.00	\$2,970.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	6242	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6570	23/06/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	16	\$65.00	\$1,040.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5973	08/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUELLES	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5974	08/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS COMPLETO	JUEGO	1	\$2,530.00	\$2,530.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5974	08/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5974	08/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLEY	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5974	08/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5974	08/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6405	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA F-250 4.6	PIEZA	10	\$396.00	\$3,960.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6405	18/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/F-250	PIEZA	20	\$30.80	\$616.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS	6405	18/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR NUEVO P/ F-250 4.6 AUTOMATIXCA C/A/C	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$49.50	\$198.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$38.50	\$192.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ED40	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS	JUEGO	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GAS	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6611	23/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6801	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) F DE AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6801	25/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6801	25/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7015	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$3,190.00	\$3,190.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7389	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PORT FUSIBLE	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7389	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 9007	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7389	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR P/9007	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7389	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES OJO 3/8 AMARILLA	PIEZA	3	\$2.20	\$6.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7389	09/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7389	09/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE PEINETA 30 AMP	PIEZA	3	\$2.20	\$6.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7389	09/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL OJO 3/16 AMARILLA	PIEZA	2	\$2.20	\$4.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7666	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA DERECHA	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7666	15/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA IZQUIERDA	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7666	15/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7666	15/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7948	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON NEGRO PARA PEGAR PARABRISAS	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8139	29/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 194	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8139	29/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3157	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
JALIFE AZNAR JOSE	8194	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4454) REHABILITACION FACT/0058	SERVICIO	1	\$37,400.00	\$37,400.00
FLORES GUINEZ FRANCISC	7896	21/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION Y REHABILITACION DE LA UNIDAD. ENG. 3714	SERVICIO	1	\$14,850.00	\$14,850.00
QUEZADA VARELA JOSE AL	7529	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE RADIADOR ENG. 4447	SERVICIO	1	\$462.00	\$462.00
									\$526,942.07

120800 DISTRITO CHIHUAHUA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	5970	08/06/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA P/FORD LOBO 4.6	PIEZA	2	\$841.50	\$1,683.00
JUAREZ HERRERA JESUS	5970	08/06/2009	32	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES P/FORD TRITON MOTOR 5.4	PIEZA	2	\$1,166.00	\$2,332.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7569	14/07/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO/LEGAL (ECONOMICA)	PIEZA	40	\$24.29	\$971.60
FRENOS Y REFACCIONES C	5949	05/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD LOBO	JUEGO	15	\$153.11	\$2,296.65
FRENOS Y REFACCIONES C	5949	05/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/W	PIEZA	5	\$69.30	\$346.50
FRENOS Y REFACCIONES C	5949	05/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO P/FORD LOBO	PIEZA	10	\$340.80	\$3,408.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5949	05/06/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA P/GASOLINA P/FORD 4.6	PIEZA	5	\$548.96	\$2,744.80
FRENOS Y REFACCIONES C	5955	05/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES P/FRENO DE FORD LOBO	PIEZA	6	\$517.20	\$3,103.20
FRENOS Y REFACCIONES C	5955	05/06/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS P/FORD LOBO MOTOR 4.6	PIEZA	5	\$929.26	\$4,646.30
LUBRICANTES Y GRASAS D	5967	08/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00

PRODUCTOS QUIMICOS GA	7244	06/07/2009	3	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	35	\$310.26	\$10,859.10
ABASTECEDORA FRONTER	5952	05/06/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/FORD LOBO 4.6	PIEZA	15	\$52.31	\$784.65
ABASTECEDORA FRONTER	5952	05/06/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS P/GASOLINA P/FORD LOBO	PIEZA	20	\$29.57	\$591.40
ABASTECEDORA FRONTER	5952	05/06/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE P/VW	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
ABASTECEDORA FRONTER	5952	05/06/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERA P/STRATUS 2005	JUEGO	5	\$161.57	\$807.85
ABASTECEDORA FRONTER	5952	05/06/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/STRATUS 2005	JUEGO	5	\$116.09	\$580.45
ABASTECEDORA FRONTER	5952	05/06/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS - FRENOS P/STRATUS 2005	PIEZA	4	\$216.33	\$865.32
ABASTECEDORA FRONTER	5952	05/06/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/STRATUS 2005	PIEZA	4	\$189.09	\$756.36
ABASTECEDORA FRONTER	5953	05/06/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/STRATUS 2005	PIEZA	16	\$28.63	\$458.08
ABASTECEDORA FRONTER	5953	05/06/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/STRATUS 2005	PIEZA	4	\$91.10	\$364.40
ABASTECEDORA FRONTER	5953	05/06/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS DE STRATUS 2005	JUEGO	4	\$305.18	\$1,220.72
ABASTECEDORA FRONTER	5953	05/06/2009	28	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/STRATUS 2005	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
ABASTECEDORA FRONTER	5953	05/06/2009	29	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR P/STRATUS 2005 AUTOMATICO 4 CIL.	PIEZA	1	\$2,139.87	\$2,139.87
ABASTECEDORA FRONTER	5953	05/06/2009	31	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESTONE	GALON	40	\$143.65	\$5,746.00
ABASTECEDORA FRONTER	5954	05/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FOCO ALOGENO P/FORD TRITON 9007	PIEZA	30	\$140.33	\$4,209.90
ABASTECEDORA FRONTER	7346	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERA P/FORD TRITON	JUEGO	20	\$165.65	\$3,313.00
ABASTECEDORA FRONTER	7346	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERASM P/TRITON	JUEGO	20	\$170.70	\$3,414.00
ABASTECEDORA FRONTER	7346	09/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FORD LOBO	PIEZA	4	\$576.86	\$2,307.44
ABASTECEDORA FRONTER	7346	09/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/VW BOCHO	PIEZA	8	\$13.20	\$105.60
ABASTECEDORA FRONTER	7346	09/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FANCLOUTCH P/FORD LOBO	PIEZA	1	\$524.80	\$524.80
ABASTECEDORA FRONTER	7346	09/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FORD TRITON	PIEZA	8	\$1,246.76	\$9,974.08
ABASTECEDORA FRONTER	7346	09/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/FORD TRITON	PIEZA	8	\$498.62	\$3,988.96
REGALADO ROSAS EDUARI	5966	08/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/FORD LOBO AM-65-800	PIEZA	6	\$830.34	\$4,982.04
REGALADO ROSAS EDUARI	6317	16/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/LOBO	PIEZA	30	\$22.94	\$688.20
REGALADO ROSAS EDUARI	6317	16/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/LOBO	PIEZA	30	\$105.05	\$3,151.50
REGALADO ROSAS EDUARI	6317	16/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/LOBO	PIEZA	20	\$64.90	\$1,298.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6902	29/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 265/65/R17 P/TRITON	PIEZA	16	\$495.00	\$7,920.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6902	29/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/R16P/FORD LOBO	PIEZA	24	\$385.00	\$9,240.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6902	29/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 225/60/R16P/INTERCEPTOR	PIEZA	4	\$385.00	\$1,540.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6902	29/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 205/65/R15 P/STRATUS	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5632	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4850) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6870	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5633	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4568) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE6855	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5636	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4584) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6888	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5637	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4596) SERVICIO 60 000 KMS FACT/BSE6913	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5640	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4801) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6920	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6032	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4859) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7048	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6035	10/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4896) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6991	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6342	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4908) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7077	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6343	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4815) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7076	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6344	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4894) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7073	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6348	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4806) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7113	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6350	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4899) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7115	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6351	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4579) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7136	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6352	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4565) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7150	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7187	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS ENG. 4625	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7220	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4924	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	7665	15/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4908	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7667	15/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4815	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7727	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4876	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7732	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4847	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7738	16/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 50,000 KMS. ENG. 4850	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8061	27/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4796) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7817	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8062	27/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4801) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7828	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8063	27/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4810) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7844	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$679.80	\$679.80
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$324.50	\$324.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	KILO	3	\$66.00	\$198.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) STATOR	PIEZA	1	\$7,392.00	\$7,392.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE STATOR	PIEZA	1	\$184.80	\$184.80
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) PORTA BROCHAS PARA MARCHA	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) GASOLINA	LITRO	5	\$11.00	\$55.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6392	18/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	3	\$66.00	\$198.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$324.50	\$324.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$679.80	\$679.80
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) STARTOR	PIEZA	1	\$7,392.00	\$7,392.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE STATOR	PIEZA	1	\$184.80	\$184.80
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) PORTA BROCHAS DE MARCHA	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DE GASOLINA	LITRO	5	\$11.00	\$55.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6394	18/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS SILVIN	PIEZA	4	\$489.50	\$1,958.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6732	25/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$465.30	\$1,861.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6732	25/06/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5' X 14" CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$649.00	\$2,596.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6861	26/06/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	4	\$965.20	\$3,860.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6919	30/06/2009	1	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA C/50	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7570	14/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	10	\$465.30	\$4,653.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7570	14/07/2009	3	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	50	\$4.57	\$228.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7792	17/07/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	5	\$988.90	\$4,944.50
FERRETERIA EL SURTIDOR	8106	28/07/2009	3	FE00058	CINTA PARA DUCTOS DE 2" X66 YDS	PIEZA	3	\$99.00	\$297.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8106	28/07/2009	4	FE00130	LLAVE JARDINERA	PIEZA	3	\$38.50	\$115.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7982	24/07/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS FABULOSO CAJA C/12 LITROS AROMA MA	CAJA	15	\$170.50	\$2,557.50
CIA. MADERERA DE CHIHUA	8107	28/07/2009	1	FE00264	CHAPA DOBLE PERILLA PARA BANO	PIEZA	5	\$99.73	\$498.65
CIA. MADERERA DE CHIHUA	8107	28/07/2009	2	FE00264	CHAPA PARA PUERTA METALICA (SPRING) SIMILAR A LA MARCA FANAL	PIEZA	5	\$128.50	\$642.50
CIA. MADERERA DE CHIHUA	8107	28/07/2009	5	FE00151	NAVAJAS RECTRACTIL (SHIRRAQUERA)	PIEZA	2	\$27.92	\$55.84
CIA. MADERERA DE CHIHUA	8107	28/07/2009	6	FE00221	SILICON BLANCO (CARTUCHO)	PIEZA	3	\$38.84	\$116.52
CIA. MADERERA DE CHIHUA	8108	28/07/2009	1	EE00062	LAMPARA FLUORESECENTES DE 40 WATTS LUZ DE DIA	PIEZA	15	\$20.97	\$314.55
CIA. MADERERA DE CHIHUA	8108	28/07/2009	2	EE00022	CABLE THHW CALIBRE 12 (100 MTS)	CAJA	1	\$436.71	\$436.71

CIA. MADERERA DE CHIHUA	8108	28/07/2009	3	EE00054	FOCO DE 100 WATTS INCANDESCENTE CLARO G.E.	PIEZA	20	\$5.18	\$103.60
BAYONA MORALES SERGIO	6269	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6180	12/06/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR WINDEX DE UN LITRO	LITRO	10	\$12.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6180	12/06/2009	2	LI00007	BOTE C/ROSEADOR PICO REDONDO 32 ONZ (LITRO)	PIEZA	50	\$15.00	\$750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6180	12/06/2009	3	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	30	\$19.00	\$570.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6180	12/06/2009	4	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	50	\$39.00	\$1,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6180	12/06/2009	5	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR # 32 DE ALGODON	PIEZA	100	\$40.00	\$4,000.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6733	25/06/2009	3	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO EN COLOR AZUL Y NEGRO (10 CA	CAJA	19	\$20.10	\$381.90
HUERECA SILVA MARIA ISA	7571	14/07/2009	2	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS MARCA RESISTOL O PRIT	PIEZA	20	\$13.03	\$260.60
MOTORPRO SA DE CV	5950	05/06/2009	30	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	15	\$48.76	\$731.40
MOTORPRO SA DE CV	5950	05/06/2009	33	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO WD-40	BOTE	30	\$25.10	\$753.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7245	06/07/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISO PINOL CAJA CON 15 LITROS	CAJA	6	\$239.00	\$1,434.00
FLORES ALVARADO NORMA	6478	18/06/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR BLANCO GRIS (CUBETA DE 19 LTS) (SEGUN M	CUBETA	3	\$388.30	\$1,164.90
FLORES ALVARADO NORMA	6478	18/06/2009	2	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR BLANCO OSTION (SEGUN MUESTRA)	CUBETA	3	\$388.30	\$1,164.90
FLORES ALVARADO NORMA	6478	18/06/2009	4	MP00014	REPUESTO PARA RODILLO	PIEZA	5	\$18.70	\$93.50
FLORES ALVARADO NORMA	6478	18/06/2009	5	MP00003	BROCHA DE 3 PULGADAS	PIEZA	10	\$17.00	\$170.00
FLORES ALVARADO NORMA	7785	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRODUCTOR ADERENCIA	PIEZA	1	\$203.50	\$203.50
TERRAZAS GASTELUM GAB	6479	18/06/2009	3	MP00013	PINTURA BLANCO VINILICA (CUBETA DE 19 LTS)	CUBETA	2	\$295.00	\$590.00
XPEDX, S.A DE C.V.	7246	06/07/2009	2	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS PENOLERA	PIEZA	50	\$46.75	\$2,337.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7194	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR IZQUIERDA	PIEZA	1	\$781.00	\$781.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7194	06/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENOS	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7194	06/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16 OZ.	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7194	06/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00

\$230,900.74

120900 DISTRITO DELICIAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE	7622	14/07/2009	1	AE00006	CELDEK TAMANO INDIVIDUAL DE 12X12X48 PULGADAS	PIEZA	8	\$385.00	\$3,080.00
RADIO REFRIGERACION DE	7622	14/07/2009	2	AE00006	CELDEK 12X12X36 PULGADAS	PIEZA	8	\$286.00	\$2,288.00
RADIO REFRIGERACION DE	7622	14/07/2009	3	AE00018	MOTOR DE 2 VELOCIDADES DE 1 HP 115 VOLTS	PIEZA	2	\$2,189.00	\$4,378.00
RADIO REFRIGERACION DE	7868	17/07/2009	1	AE00025	TABLILLA ELECTRONICA PARA UNIDAD DE REFRIGERACION MARCA YORK	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
JUAREZ HERRERA JESUS	6550	22/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES P/FORD LOBO 2008	PIEZA	2	\$1,606.00	\$3,212.00
JUAREZ HERRERA JESUS	6550	22/06/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS LOBO 2008	PIEZA	3	\$1,606.00	\$4,818.00
INOVACIONES AGROINDUS	7534	13/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA 10 W 40	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5771	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5775	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CALIPER	PIEZA	2	\$528.00	\$1,056.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5775	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6386	18/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6542	22/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/LOBO 2008	JUEGO	25	\$167.11	\$4,177.75
FRENOS Y REFACCIONES C	6542	22/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR 2008	JUEGO	10	\$202.55	\$2,025.50
FRENOS Y REFACCIONES C	6551	22/06/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) VALVULAS IAC LOBO 2008	PIEZA	3	\$759.24	\$2,277.72
TOREGA, S.A. DE C.V.	5580	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
LUBRICANTES Y GRASAS D	5765	03/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
ABASTECEDORA FRONTER	6546	22/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO LUCAS P/MOTOR	LITRO	20	\$119.26	\$2,385.20
ABASTECEDORA FRONTER	6546	22/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADOR	BOTE	5	\$27.37	\$136.85
ABASTECEDORA FRONTER	6546	22/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA LOBO 2008	PIEZA	3	\$454.58	\$1,363.74
ABASTECEDORA FRONTER	6546	22/06/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE BUJIAS P/V.W. BOCHO	JUEGO	4	\$141.24	\$564.96

ABASTECEDORA FRONTER	6546	22/06/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE LOBO 2008	PIEZA	20	\$55.17	\$1,103.40
ABASTECEDORA FRONTER	6546	22/06/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR P/LOBO 2008	PIEZA	3	\$2,230.20	\$6,690.60
ABASTECEDORA FRONTER	7539	13/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS P/FORD LOBO 2008	PIEZA	30	\$320.08	\$9,602.40
ABASTECEDORA FRONTER	7539	13/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/FORD LOBO 2008	PIEZA	30	\$314.14	\$9,424.20
ABASTECEDORA FRONTER	7539	13/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD LOBO 2008	JUEGO	15	\$117.04	\$1,755.60
ABASTECEDORA FRONTER	7539	13/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE FRENOS P/LOBO 2008	PIEZA	3	\$918.27	\$2,754.81
ABASTECEDORA FRONTER	7539	13/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FORD TRITON 2008	PIEZA	6	\$1,292.05	\$7,752.30
ABASTECEDORA FRONTER	7539	13/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/FORD TRITON 2008	PIEZA	6	\$509.95	\$3,059.70
ABASTECEDORA FRONTER	7539	13/07/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/FORD LOBO 2008	PIEZA	50	\$31.19	\$1,559.50
ABASTECEDORA FRONTER	7539	13/07/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3157 DE PELLISCO	PIEZA	50	\$5.92	\$296.00
ABASTECEDORA FRONTER	7539	13/07/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE DOBLE CONTACTO	PIEZA	50	\$2.12	\$106.00
ABASTECEDORA FRONTER	7539	13/07/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DE INYECTORES MARCA LUCAS	BOTE	20	\$44.47	\$889.40
JUAREZ COMPUTACION, S./	8181	30/07/2009	1	CO00163	CINTA DATACARD (RIBBON) YMCKT 549081-204	PIEZA	11	\$40.70	\$5,936.50
JUAREZ COMPUTACION, S./	8181	30/07/2009	2	CO00162	TARJETAS ULTRACARD PVC PAQ/500 UC/30MIL/NOCO	CAJA	10	\$49.50	\$6,563.70
REGALADO ROSAS EDUARI	5574	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	5757	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/FORD TRITON REFORZADAS	PIEZA	15	\$830.34	\$12,455.10
REGALADO ROSAS EDUARI	6203	15/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/V.W.	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARI	6203	15/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/TRITON	PIEZA	25	\$830.34	\$20,758.50
REGALADO ROSAS EDUARI	6205	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/STRATUS 2005	PIEZA	2	\$750.33	\$1,500.66
REGALADO ROSAS EDUARI	6221	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	6549	22/06/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS ACEITE INTERCEPTOR 2008	PIEZA	20	\$22.94	\$458.80
REGALADO ROSAS EDUARI	6549	22/06/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE INTERCEPTOR 2008	PIEZA	20	\$30.80	\$616.00
REGALADO ROSAS EDUARI	6549	22/06/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA INTERCEPTOR 2008	PIEZA	20	\$60.50	\$1,210.00
REGALADO ROSAS EDUARI	7348	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7535	13/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/TRITON AM-65-800	PIEZA	10	\$830.34	\$8,303.40
REGALADO ROSAS EDUARI	7882	20/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ROMAN CANO CLAUDIA PA	5770	03/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 255/6+5/R17	PIEZA	20	\$495.00	\$9,900.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	5770	03/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/R16	PIEZA	20	\$385.00	\$7,700.00
PARADA VARGAS ELIAS	7619	14/07/2009	1	FE00138	MANGUERA PARA JARDIN DE 30 MTS	PIEZA	3	\$350.00	\$1,050.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5592	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4824) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6462	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5594	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4910) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6529	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5595	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4923) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6547	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5596	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4854) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6548	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5597	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4594) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6567	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5598	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO)ENG. 4630) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6617	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5599	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4597) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6666	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5600	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4632) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE6667	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5601	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4569) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE6694	SERVICIO	1	\$2,211.00	\$2,211.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5602	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4786) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6732	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5631	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4925) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6849	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6028	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4861) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6850	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6981	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4863) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6951	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6982	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4812) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6970	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6984	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4918) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6975	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6986	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4824) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE6976	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6988	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4867) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7003	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	6990	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4825) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7028	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6991	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4920) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7044	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6992	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4903) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7092	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6994	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4819) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7099	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6995	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4917) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7124	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6997	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4784) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7261	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6998	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4783) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7272	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7213	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG.4553	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7216	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS, ENG.4831	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7221	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4884	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7222	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 20,000 KMS. ENG. 4902	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7224	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4910	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7226	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4695	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7227	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4585	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7500	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4786	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7502	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4700	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7504	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4594	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7506	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4925	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7507	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4798	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7509	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4923	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7512	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 40,000 KMS. ENG. 4554	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7527	10/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4916	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7883	20/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 50,000 KMS. ENG. 4549	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8198	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4822) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7623	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8199	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4787) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7658	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8200	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4918) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7702	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8204	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4819) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7808	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7007	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SDIFERENCIAL	PIEZA	1	\$19,800.00	\$19,800.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	5753	02/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (B-55,B-33,12) REPARACION DE TRES BICICLETAS FACT/2589	SERVICIO	1	\$7,826.50	\$7,826.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	7353	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BICICLETAS DE POLICIAS	PIEZA	3	\$2,359.50	\$7,078.50
CHAVEZ FLORES JORGE	6264	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8202	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4471) REPARACION TRANSMISION FACT/19288	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	6357	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	6357	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	6357	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6459	18/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14" CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	7	\$649.00	\$4,543.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6459	18/06/2009	2	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	95	\$3.08	\$292.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7563	14/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$465.30	\$4,653.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7563	14/07/2009	3	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 CAJA C/100	CAJA	30	\$2.75	\$82.50
EL MILESIMO, S.A.	8197	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3630) FABRICACION DE PERNO Y BUJE FACT/28572	SERVICIO	1	\$1,980.00	\$1,980.00
DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANERT KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA PARA CERVO DE REVERZA	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR DE PRE3SION	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00

DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PARA COLA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	6274	16/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) W/40	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6179	12/06/2009	1	LI00023	ESCOBA PENOLERA DE 7 HILOS	PIEZA	90	\$42.00	\$3,780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6179	12/06/2009	2	LI00014	COLOR C/6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	30	\$96.00	\$2,880.00
HUERCA SILVA MARIA ISA	7564	14/07/2009	2	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	40	\$9.50	\$380.00
HUERCA SILVA MARIA ISA	7564	14/07/2009	4	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS MARCA RESISTOL O PRIT	PIEZA	20	\$5.34	\$106.80
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	8191	30/07/2009	1	EE00021	BREAKER CAJA METALICA MOLDEABLE CON ZAPATAS DE 225 AMP 600 V	PIEZA	1	\$6,403.10	\$6,403.10
MOTORPRO SA DE CV	5763	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD LOBO 08	JUEGO	25	\$209.75	\$5,243.75
MOTORPRO SA DE CV	5763	03/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/ FORD LOBO 2008	JUEGO	25	\$163.90	\$4,097.50
MOTORPRO SA DE CV	5763	03/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD TRITON 08	JUEGO	20	\$209.75	\$4,195.00
MOTORPRO SA DE CV	5763	03/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FORD TRITON 2008	JUEGO	20	\$163.90	\$3,278.00
MOTORPRO SA DE CV	7349	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE ALTO KILO	PIEZA	3	\$53.56	\$160.68
MOTORPRO SA DE CV	7349	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	BOTE	1	\$40.43	\$40.43
MOTORPRO SA DE CV	7349	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIMP. CARBURADOR	PIEZA	2	\$40.92	\$81.84
MOTORPRO SA DE CV	7537	13/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106 /FORD LOBO 2008	PIEZA	160	\$12.09	\$1,934.40
MOTORPRO SA DE CV	7537	13/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/FORD LOBO 2008 4878	PIEZA	51	\$86.45	\$4,408.95
MOTORPRO SA DE CV	7537	13/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD LOBO 2008 D4651	PIEZA	50	\$22.01	\$1,100.50
MOTORPRO SA DE CV	7537	13/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS SDE ACEITE P/STRATUS 2005	PIEZA	5	\$22.01	\$110.05
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6313	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6313	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7038	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7038	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCO TRASERO	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7241	06/07/2009	1	LI00014	COLOR CLORTEX CAJA C/6 GALONES	CAJA	10	\$115.50	\$1,155.00
CORONADO FLORES OMAR	6237	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CALIPERS	PIEZA	1	\$819.50	\$819.50
CORONADO FLORES OMAR	6237	15/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
CORONADO FLORES OMAR	6237	15/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIJA P/ BONDO	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
CORONADO FLORES OMAR	6387	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$522.50	\$522.50
CORONADO FLORES OMAR	6387	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$522.50	\$522.50
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	6017	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4800) REPARACION CATALIZADOR FACT/0651	SERVICIO	1	\$1,595.00	\$1,595.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7791	17/07/2009	1	EC00060	LIMPIADOR CLEANING KIT DATACARD 549717-001	PIEZA	10	\$19.80	\$2,724.48
TERRAZAS GASTELUM GAB	6784	25/06/2009	2	MP00013	PINTURA DE 18 LTS EN COLOR BLANCO EPOXICO QUE INCLUYE EL JUEC	CUBETA	1	\$3,500.00	\$3,500.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6784	25/06/2009	4	MP00005	ESMALTE ROJO DE 19 LTS	CUBETA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6784	25/06/2009	8	MP00024	EXTENSION P/RODILLO PARA PINTAR DE FIBRA DE VIDRIO DE 5.6 MTS	PIEZA	1	\$450.00	\$450.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8091	28/07/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA BLANCA SEMI GLOSS TAMBO DE 200 LTS.	TAMBO	1	\$7,950.00	\$7,950.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8091	28/07/2009	3	MP00019	PRIMER DE 19 LTS BASE PARA PINTURA P/GALVANIZADO	CUBETA	1	\$1,300.00	\$1,300.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8091	28/07/2009	5	MP00001	ARMAZON PARA RODILLO DE 9"	PIEZA	10	\$25.00	\$250.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8091	28/07/2009	6	MP00008	FELPA PARA RODILLO DE 9X1 PULGADA	PIEZA	20	\$23.00	\$460.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8091	28/07/2009	7	MP00003	BROCHA DE 5 PULGADAS	PIEZA	5	\$30.00	\$150.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8091	28/07/2009	9	MP00013	PINTURA VINILICA DE 19 LTS EN COLOR GRIS SEMIGLOSS (SEGUN MUE:	CUBETA	2	\$760.00	\$1,520.00
XPEDX, S.A DE C.V.	7242	06/07/2009	3	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE DE 38X60 C/200	CAJA	14	\$213.40	\$2,987.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5781	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6126	11/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6126	11/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS	6512	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6512	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6543	22/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE TAMBOR P/V.W. BOCHO	JUEGO	8	\$165.00	\$1,320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6543	22/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERAS P/INTERCEPTOR 2008	JUEGO	10	\$220.00	\$2,200.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6543	22/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/LOBO 2008	JUEGO	25	\$170.50	\$4,262.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6543	22/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO P/FORD LOBO 2008	PIEZA	8	\$440.00	\$3,520.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6543	22/06/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS INTERCEPTOR 2008	PIEZA	64	\$13.20	\$844.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6543	22/06/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS V.W. BOCHO	PIEZA	16	\$13.20	\$211.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6543	22/06/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	20	\$11.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6543	22/06/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS LOBO H-13	PIEZA	50	\$82.50	\$4,125.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6543	22/06/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS DE 22	PIEZA	50	\$31.90	\$1,595.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6735	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6735	25/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7330	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO P/BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7330	08/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO P/BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7330	08/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7408	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7408	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7656	14/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA Y CEDASO	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
GUERRERO CARRILLO MIRI	7243	06/07/2009	2	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS "FABULOSO" CAJA C/12 LITROS AROMA M	CAJA	15	\$178.92	\$2,683.80
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6670	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6670	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DEL.	PIEZA	2	\$418.00	\$836.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6670	24/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$946.00	\$1,892.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6906	29/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPERS RECONSTRUIDOS	PIEZA	2	\$363.00	\$726.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6906	29/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA RECTIFICAR	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
FLORES GUINEZ FRANCISC	8203	30/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3732) REHABILITACION FACT/1811	SERVICIO	1	\$14,850.00	\$14,850.00
									\$449,313.42

121000 UNIDAD PRESUPUESTAL DE POLICIA ESPECIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6720	25/06/2009	1	PA00088	POST IT DE 3"X3" C/12	PAQUETE	5	\$54.65	\$273.25
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6720	25/06/2009	2	PA00088	POST IT DE 1.5 " X 2" C/12	PAQUETE	4	\$24.42	\$97.68
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7808	17/07/2009	1	PA00107	TINTA PARA DUPLICADOR CR1610V	PIEZA	3	\$522.72	\$1,568.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6721	25/06/2009	3	PA00030	CHAROLA DE PARED TAMANO OFICIO	PIEZA	4	\$224.13	\$896.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6721	25/06/2009	4	PA00089	PROTECTORES PLASTICOS PARA CARPETA TAMANO CARTA C/100	CAJA	5	\$60.50	\$302.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6721	25/06/2009	5	PA00074	PAPEL PARA FAX (TERMICO)	ROLLO	9	\$14.05	\$126.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6860	26/06/2009	1	EC00136	PAPEL PARA PLOTTER Q1398A 42"	ROLLO	5	\$355.30	\$1,776.50
									\$5,041.06

121100 DIR. GRAL. DEL CERESO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE	7075	02/07/2009	2	AE00005	BOMBA P/AIRE BOMBA DE 220 V. (16000 FT3)	PIEZA	10	\$379.50	\$3,795.00
RADIO REFRIGERACION DE	7075	02/07/2009	6	AE00018	MOTOR MOTOR DE 1 1/3 HP CON POLEA MONOFASICO 110 V. (WEG)	PIEZA	1	\$1,727.00	\$1,727.00
RADIO REFRIGERACION DE	7075	02/07/2009	7	AE00018	MOTOR MOTOR DE 3/4 HP CON POLEA MONOFASICO 110 V. (WEG)	PIEZA	2	\$1,133.00	\$2,266.00
RADIO REFRIGERACION DE	7075	02/07/2009	8	AE00037	TAPE DE ALUMINIO ROLLO DE TAPE DE ALUMINIO DE 3" P/DUCTO	ROLLO	3	\$73.15	\$219.45
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6164	12/06/2009	1	PA00012	BLOCK RECADOS BLOCK FONOMEMO UNIVERSAL AUTOCOPIANTE PAR/	PIEZA	1	\$54.78	\$54.78
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6164	12/06/2009	5	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HOJAS	PIEZA	5	\$112.20	\$561.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6164	12/06/2009	6	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA P/ENGARGOLAR GBC COLOR NEGRO C	PAQUETE	1	\$98.84	\$98.84

DISTRIBUIDORA CONTINEN	6164	12/06/2009	7	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA P/ENGARGOLAR GBC TRANSPARENTE	PAQUETE	1	\$98.84	\$98.84
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6164	12/06/2009	10	PA00088	POST IT POST-IT 3M 3 X 3 C/12	PAQUETE	3	\$54.65	\$163.95
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6208	15/06/2009	4	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M 48 X 50	PIEZA	6	\$7.94	\$47.64
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6208	15/06/2009	5	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MAGICA 3/4 19 X 33	PIEZA	6	\$14.08	\$84.48
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6208	15/06/2009	7	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BIC LIQUIDO	PIEZA	12	\$9.04	\$108.48
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6208	15/06/2009	8	PA00038	CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADRICULA PROFESIONAL	PIEZA	100	\$9.74	\$974.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6208	15/06/2009	12	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	2	\$9.79	\$19.58
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6214	15/06/2009	5	PA00066	LIGA LIGAS #18 AGUILA C/100	CAJA	4	\$12.43	\$49.72
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6214	15/06/2009	12	PA00088	POST IT POST-IT 3M 1.5 X 2 C/12	PAQUETE	2	\$24.42	\$48.84
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6214	15/06/2009	13	PA00092	REPUESTO REPUESTO P/CARDEX RODOLEX PETIT	PAQUETE	5	\$38.50	\$192.50
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6214	15/06/2009	14	PA00102	TABLA DE APOYO TABLA DE APOYO UNIVERSAL T/CARTA P/ANOTACION	PIEZA	4	\$14.04	\$56.16
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6216	15/06/2009	3	PA00023	CARPETAS CARPETA 3 ARGOLLAS ACCO, D" 5" T/CARTA	PIEZA	2	\$120.78	\$241.56
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6216	15/06/2009	5	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MAGICA 3/4 19MM X 33 MM	PIEZA	10	\$14.08	\$140.80
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6216	15/06/2009	6	PA00111	CINTA CINTA P/MAQUINA OLIMPIA COLOR NEGRO, ALGODON 1 CARRETE	PIEZA	2	\$15.81	\$31.62
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6216	15/06/2009	10	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	30	\$9.79	\$293.70
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6216	15/06/2009	14	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HOJAS	PIEZA	10	\$112.20	\$1,122.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6216	15/06/2009	19	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA UNIVERSAL T/OFICIO C/100	CAJA	2	\$206.55	\$413.10
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6216	15/06/2009	20	PA00106	TIJERA TIJERA GOBA	PIEZA	5	\$17.88	\$89.40
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7414	10/07/2009	2	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE TUCK MEDIDA 48 X 50	PIEZA	40	\$7.94	\$317.60
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7414	10/07/2009	3	PA00111	CINTA CINTA P/MAQUINA OLIMPIA COLOR NEGRO, ALGONDON 1	PIEZA	2	\$15.81	\$31.62
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7414	10/07/2009	6	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA MARCA BOSTICH	PIEZA	2	\$52.65	\$105.30
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7414	10/07/2009	11	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HOJAS	PIEZA	6	\$112.20	\$673.20
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7414	10/07/2009	14	PA00071	MICAS MICAS GBC 6.5 X 9.5 CM	PIEZA	4	\$44.72	\$178.88
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7414	10/07/2009	20	PA00102	TABLA DE APOYO TABLA DE APOYO UNIVERSAL T/CARTA P/ANOTACION	PIEZA	2	\$14.04	\$28.08
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7414	10/07/2009	21	PA00121	TIJERAS TIJERAS GOBA	PIEZA	4	\$17.88	\$71.52
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7496	10/07/2009	1	PA00014	BORRADOR BORRADOR PELIKAN DE GOMA	PIEZA	10	\$1.46	\$14.60
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7496	10/07/2009	4	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M 48 X 50	PIEZA	6	\$7.94	\$47.64
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7496	10/07/2009	5	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MAGICA 3/4 19 X 33	PIEZA	10	\$14.08	\$140.80
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7496	10/07/2009	6	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BIC LIQUIDO	PIEZA	12	\$9.14	\$109.68
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7496	10/07/2009	16	PA00069	MARCADOR MARCADOR EXPO P/PIZARRON BLANCO C/4 COLOR VARIOS	PAQUETE	3	\$28.55	\$85.65
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	1	FE00008	ANGULO ANGULOS DE 1 1/2 " X 1/8"	PIEZA	10	\$178.20	\$1,782.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	3	FE00023	BISAGRA BISAGRA LISA DE LIBRO 3' REFORZADA CIEGA	PIEZA	20	\$8.09	\$161.80
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	5	FE00060	CODO CODO DE PVC SANITARIO DE 3" 45 GRADOS	PIEZA	10	\$20.41	\$204.10
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	7	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE COBRE ROSCA INTERIOR 1/2"	PIEZA	100	\$10.32	\$1,032.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	8	FE00070	COPLES COPLE CORREDIZO DE 1/2" DE COBRE	PIEZA	100	\$2.75	\$275.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	10	FE00075	CUELLO DE CERA CUELLO DE CERA CON GUIA DE 4"	PIEZA	20	\$9.64	\$192.80
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	11	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 3000 C/19 LTS	CUBETA	5	\$386.47	\$1,932.35
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	13	FE00036	CALHIDRA SACO DE CAL TORREON (25 KG)	SACO	30	\$47.00	\$1,410.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	14	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMENTO CHIHUAHUA (50 KG)	SACO	200	\$94.60	\$18,920.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	16	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	15	\$169.66	\$2,544.90
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	17	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 3/4"	PIEZA	2	\$376.59	\$753.18
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	8120	28/07/2009	18	FE00246	TUBO TUBO DE PVC SANITARIO DE 1 1/2"	PIEZA	3	\$53.87	\$161.61
PRODUCTOS QUIMICOS GA	5895	05/06/2009	1	LI00023	ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	194	\$51.92	\$10,072.48
PRODUCTOS QUIMICOS GA	5895	05/06/2009	6	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$9.84	\$984.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6755	25/06/2009	2	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	194	\$37.95	\$7,362.30
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6755	25/06/2009	5	LI00030	JABON ARCPIRIS C/9 KGS	PAQUETE	239	\$149.27	\$35,675.53

AUTO ELECTRICA CORONA	6527	19/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,694.00	\$1,694.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	6855	26/06/2009	11	CO00138	TONER LEXMARK TINTA LEXMART 26	PIEZA	2	\$445.22	\$890.44
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7600	14/07/2009	1	EE00090	RECEPTACULO (PORCELANA) IGESA	PIEZA	100	\$6.67	\$667.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7631	14/07/2009	1	EE00090	RECEPTACULO RECEPTACULO (PORCELANA) IGESA	PIEZA	100	\$6.67	\$667.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	2	FE00280	APAGADOR APAGADOR SENCILLO LEVITON	PIEZA	50	\$8.63	\$431.50
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	3	FE00341	BALASTRAS BALASTRA SOLABASIC DE 2 X 75 WATTS	PIEZA	15	\$157.85	\$2,367.75
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	4	FE00031	CABLE CABLE #10 VIAKON	PIEZA	25	\$601.00	\$15,025.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	5	FE00033	CAJA CAJA #111 AMERICANA 2" X 4" (CHALUPA)	PIEZA	100	\$9.85	\$985.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	7	FE00033	CAJA CAJA OCTAGONAL PARA TUBO DE 1/2"	PIEZA	40	\$9.85	\$394.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	9	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS FLUORESCENTE 39 WTTS LUZ DE DIA	PIEZA	72	\$16.00	\$1,152.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	10	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS FLUORESCENTE 40 WTTS LUZ DE DIA	PIEZA	24	\$16.74	\$401.76
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	11	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS FLUORESCENTE 75 WTTS LUZ DE DIA	PIEZA	180	\$21.50	\$3,870.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	13	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPAS PARA APAGADOR SENCILLO LEVITON	PIEZA	50	\$2.84	\$142.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	14	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPAS PARA TOMA CORRIENTE DOBLE LEVITON	PIEZA	100	\$2.84	\$284.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	15	FE00240	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTES DOBLE LEVITON	PIEZA	100	\$6.30	\$630.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	16	FE00246	TUBO TUBO ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$39.00	\$780.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	17	FE00246	TUBO TUBOS S/T DE 1/2"	PIEZA	60	\$29.00	\$1,740.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7633	14/07/2009	18	FE00269	TAPE TAPE NEGRO ELECTRICO SUPER 33, 3M-10 POR CAJA	PIEZA	6	\$341.80	\$2,050.80
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7636	14/07/2009	1	FE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA ELECTRICA S/T DE 3/4"	PIEZA	50	\$1.00	\$50.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7636	14/07/2009	2	FE00341	BALASTRAS BALASTRA ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO METALICO 4	PIEZA	3	\$646.60	\$1,939.80
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7636	14/07/2009	3	FE00341	BALASTRAS BALASTRA ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO METALICO 2	PIEZA	3	\$646.60	\$1,939.80
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7636	14/07/2009	4	FE00031	CABLE CABLE VIAKON #8	PIEZA	2	\$969.00	\$1,938.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7636	14/07/2009	5	FE00065	CONECTOR CONECTOR ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	40	\$4.57	\$182.80
MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7636	14/07/2009	6	FE00070	COPLES COPLE ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$4.36	\$87.20
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	2	FE00011	ARENA	METRO CUBICO	24	\$82.50	\$1,980.00
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	5	FE00060	CODO CODO DE 1/2" DE COBRE	PIEZA	300	\$3.04	\$912.00
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	6	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE COBRE ROSCA EXTERIOR DE 1/2"	PIEZA	100	\$5.36	\$536.00
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	7	FE00070	COPLES COPLE CORREDIZO DE 1/2" DE COBRE	PIEZA	100	\$2.26	\$226.00
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	8	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE COBRE ROSCA INTERIOR 1/2"	PIEZA	100	\$8.25	\$825.00
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	10	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 3000	CUBETA	5	\$357.00	\$1,785.00
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	11	FE00122	LAMINAS LAMINA ACANALADA DE 3' X 20' CAL. 26	PIEZA	9	\$427.50	\$3,847.50
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	13	FE00036	CALHIDRA SACO DE CAL TORREON (25 KG)	SACO	50	\$54.00	\$2,700.00
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	14	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMENTO CHIHUAHUA (50KG)	SACO	80	\$96.00	\$7,680.00
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	15	FE00117	JOIN CEMENT SACO DE JOINT CEMENT PANEL REY (15 KG)	SACO	20	\$39.75	\$795.00
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	16	FE00261	YESO SACO DE YESO MAXIMO (40 KG)	SACO	50	\$45.00	\$2,250.00
PARADA VARGAS ELIAS	5676	02/06/2009	18	FE00247	TUBULAR TUBULARES DE 1" CAL. 14	PIEZA	5	\$145.00	\$725.00
PARADA VARGAS ELIAS	5679	02/06/2009	2	FE00280	APAGADOR APAGADORES SENCILLOS LEVITON	PIEZA	50	\$4.45	\$222.50
PARADA VARGAS ELIAS	5679	02/06/2009	3	FE00341	BALASTRAS BALASTRA SOLABASIC DE 2 X 75 WATTS	PIEZA	15	\$180.51	\$2,707.65
PARADA VARGAS ELIAS	5679	02/06/2009	4	FE00031	CABLE CABLE #10 VIAKON	CAJA	20	\$508.00	\$10,160.00
PARADA VARGAS ELIAS	5679	02/06/2009	5	FE00033	CAJA CAJA #111 AMERICANA 2" X 4" (CHALUPA)	PIEZA	100	\$2.55	\$255.00
PARADA VARGAS ELIAS	5679	02/06/2009	6	FE00033	CAJA CAJA OCTAGONAL PARA TUBO DE 1/2"	PIEZA	40	\$5.08	\$203.20
PARADA VARGAS ELIAS	5679	02/06/2009	7	FE00033	CAJA CAJA OCTAGONAL PARA SOBREPONER	PIEZA	20	\$5.08	\$101.60
PARADA VARGAS ELIAS	5682	02/06/2009	9	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS FLOURESCENTE 39 WATTS LUZ DE DIA	PIEZA	72	\$18.34	\$1,320.48
PARADA VARGAS ELIAS	5682	02/06/2009	10	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS FLUORESCENTE 40 WATTS LUZ DE DIA	PIEZA	24	\$19.20	\$460.80
PARADA VARGAS ELIAS	5682	02/06/2009	11	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS FLUORESCENTE 75 WATTS LUZ DE DIA	PIEZA	180	\$24.60	\$4,428.00
PARADA VARGAS ELIAS	5682	02/06/2009	13	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS 250 WATTS ADITIVO METALICO (TRANSP.)	PIEZA	15	\$184.41	\$2,766.15

PARADA VARGAS ELIAS	5682	02/06/2009	14	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS 400 WATTS ADITIVO METALICO (TRANSP.)	PIEZA	15	\$200.22	\$3,003.30
PARADA VARGAS ELIAS	5682	02/06/2009	15	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPA PARA APAGADOR SENCILLO LEVITON	PIEZA	50	\$3.50	\$175.00
PARADA VARGAS ELIAS	5682	02/06/2009	16	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPA PARA TOMA CORRIENTE DOBLE LEVITON	PIEZA	100	\$3.50	\$350.00
PARADA VARGAS ELIAS	5682	02/06/2009	17	FE00240	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTES DOBLES LEVITON	PIEZA	100	\$4.95	\$495.00
PARADA VARGAS ELIAS	7074	02/07/2009	1	FE00098	GARBANZOS GARBANZO DE BARRIL P/MANGUERA DE 1/4 P/AIRE ACOND	PIEZA	20	\$6.00	\$120.00
PARADA VARGAS ELIAS	7074	02/07/2009	2	FE00157	PAJA PACA DE PAJA	PIEZA	3	\$400.00	\$1,200.00
PARADA VARGAS ELIAS	7074	02/07/2009	3	FE00222	SILLETA SILLETA PARA TUBO DE 1/4	PIEZA	4	\$37.00	\$148.00
PARADA VARGAS ELIAS	7074	02/07/2009	4	FE00238	TELA TELA PARA COJIN (VELO)	METRO	100	\$4.00	\$400.00
PARADA VARGAS ELIAS	7076	02/07/2009	1	AE00005	BOMBA P/AIRE BOMBA DE 110 V. (6500 FT3)	PIEZA	6	\$245.00	\$1,470.00
PARADA VARGAS ELIAS	7076	02/07/2009	4	AE00012	FLOTADOR FLOTADOR DE 1/4"	PIEZA	8	\$53.00	\$424.00
PARADA VARGAS ELIAS	7076	02/07/2009	5	AE00031	MANGUERA MANGUERA DE 1/4 P/AIRE ACOND.	METRO	100	\$1.00	\$100.00
PARADA VARGAS ELIAS	7079	02/07/2009	1	FE00122	LAMINAS HOJA DE LAMINA PARA DUCTO 3' X 8' CALIBRE 26	PIEZA	8	\$145.00	\$1,160.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	2	FE00060	CODO CODO DE PVC SANITARIO DE 3" 45 GRADOS	PIEZA	10	\$18.70	\$187.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	3	FE00075	CUELLO DE CERA CUELLO DE CERA CON GUIA DE 4"	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	4	FE00125	LIJA LIJA DE ROLLO #120, FANDELI DE 45 MTS.	CAJA	2	\$220.00	\$440.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	5	FE00130	LLAVE LLAVE DE ANGULO DE 1/2" ROSCABLE URREA	PIEZA	30	\$17.50	\$525.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	6	FE00130	LLAVE LLAVE DE PASO DE 1/2" SOLDABLES DE VASTAGO URREA	PIEZA	200	\$38.20	\$7,640.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	7	FE00138	MANGUERA MANGUERA PARA LAVABO DE 40 CMS DE LARGO	PIEZA	10	\$9.40	\$94.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	10	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC 711 GRIS, C/1 LT.	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	11	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC SANITARIO TRANSPARENTE C/1 L	BOTE	1	\$58.50	\$58.50
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	12	FE00187	PTR PTR DE 2" CALIBRE 14	PIEZA	3	\$259.00	\$777.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	14	FE00225	SOLDADURA ROLLO DE SOLDADURA 50/50 DE 6 MTS. DE LARGO	ROLLO	10	\$75.00	\$750.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	15	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1"	PIEZA	1	\$458.00	\$458.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	16	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	7	\$196.00	\$1,372.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	17	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 3/4"	PIEZA	2	\$314.00	\$628.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	18	FE00246	TUBO TUBO DE PVC SANITARIO DE 1 1/2"	PIEZA	3	\$59.50	\$178.50
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	19	FE00246	TUBO TUBO DE PVC SANITARIO DE 2"	PIEZA	3	\$64.00	\$192.00
PARADA VARGAS ELIAS	7299	07/07/2009	20	FE00130	LLAVE LLAVE DE JARDIN URREA DE 1/2" ROSCABLE	PIEZA	200	\$33.40	\$6,680.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	1	FE00008	ANGULO ANGULOS DE 1 1/2" X 1/8"	PIEZA	10	\$223.00	\$2,230.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	2	FE00011	ARENA	METRO CUBICO	24	\$99.00	\$2,376.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	3	FE00023	BISAGRA BISAGRA DE PERNO 1' CON GRASERA	PIEZA	20	\$24.50	\$490.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	4	FE00024	BLOCK BLOCK DE 6" (ELABORADO DE CEMENTO, ARENA Y GRAVA)	PIEZA	300	\$8.25	\$2,475.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	5	FE00060	CODO CODO DE 1/2" DE COBRE	PIEZA	300	\$3.00	\$900.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	6	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE COBRE ROSCA EXTERIOR 1/2"	PIEZA	100	\$5.36	\$536.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	7	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE COBRE ROSCA INTERIOR 1/2"	PIEZA	100	\$5.25	\$525.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	8	FE00070	COPLES COPLE CORREDIZO DE 1/2" DE COBRE	PIEZA	100	\$2.27	\$227.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	9	FE00083	DISCO DISCOS DE CORTE DE 14" AUSTROMEX 737 PARA FIERRO	PIEZA	5	\$67.40	\$337.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	10	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 3000	CUBETA	5	\$356.40	\$1,782.00
PARADA VARGAS ELIAS	7475	10/07/2009	11	FE00070	COPLES COPLE CORREDIZO DE 3/4 DE COBRE	PIEZA	30	\$5.04	\$151.20
PARADA VARGAS ELIAS	7477	10/07/2009	12	FE00122	LAMINAS LAMINA NEGRA 3' X 10' CALIBRE 14 LISA	PIEZA	3	\$588.00	\$1,764.00
PARADA VARGAS ELIAS	7477	10/07/2009	13	FE00036	CALHIDRA SACO DE CAL TORREON (25 KG)	SACO	50	\$40.00	\$2,000.00
PARADA VARGAS ELIAS	7477	10/07/2009	14	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMENTO CHIHUAHUA (50 KG)	SACO	80	\$96.00	\$7,680.00
PARADA VARGAS ELIAS	7477	10/07/2009	15	FE00117	JOIN CEMENT SACO DE JOIN CEMENT PANEL REY (15 KG)	SACO	20	\$53.90	\$1,078.00
PARADA VARGAS ELIAS	7477	10/07/2009	16	FE00261	YESO SACO DE YESO MAXIMO (40 KG)	SACO	50	\$48.40	\$2,420.00
PARADA VARGAS ELIAS	7477	10/07/2009	18	FE00247	TUBULAR TUBULARES DE 1" CAL. 14	PIEZA	10	\$125.00	\$1,250.00
PARADA VARGAS ELIAS	7477	10/07/2009	19	FE00252	VARILLA VARILLA DE 3/8" CORRUGADA	PIEZA	30	\$73.00	\$2,190.00

PARADA VARGAS ELIAS	7477	10/07/2009	20	FE00246	TUBO TUBO DE PVC SANITARIO DE 3"	PIEZA	5	\$97.50	\$487.50
PARADA VARGAS ELIAS	8110	28/07/2009	1	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	30	\$17.60	\$528.00
PARADA VARGAS ELIAS	8110	28/07/2009	2	FE00320	DESAGUE PARA LAVABO PVC	PIEZA	20	\$15.18	\$303.60
PARADA VARGAS ELIAS	8110	28/07/2009	3	FE00147	MORTERO CHUVISCAR 50 KG	SACO	50	\$72.28	\$3,614.00
PARADA VARGAS ELIAS	8110	28/07/2009	4	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE P/LAVABO DE 1 1/2" ARMABLE	PIEZA	20	\$14.78	\$295.60
PARADA VARGAS ELIAS	8110	28/07/2009	6	FE00246	TUBO DE PVC SANITARIO DE 4"	PIEZA	3	\$137.94	\$413.82
PARADA VARGAS ELIAS	8113	28/07/2009	5	FE00362	CENTRO DE CARGA CENTRO DE CARGA ELECTRICO DE 48 CIRCUITOS	PIEZA	1	\$2,818.00	\$2,818.00
PARADA VARGAS ELIAS	8113	28/07/2009	7	FE00060	CODO CODO ELECTRICO 90 GRADOS S/T DE 1"	PIEZA	10	\$39.70	\$397.00
PARADA VARGAS ELIAS	8113	28/07/2009	9	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPA CIEGA 5" X 5"	CAJA	100	\$9.50	\$950.00
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	4	FE00031	CABLE # 10 VIAKON COLOR BLANCO, C/100 MTS	CAJA	20	\$786.00	\$15,720.00
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	5	FE00033	CAJA # 111 AMERICANA 2" X 4" (CHALUPA)	PIEZA	100	\$12.85	\$1,285.00
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	9	FE00031	CABLE DOBLE CERO VIAKON	METRO	60	\$93.50	\$5,610.00
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	11	FE00070	COPLES ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$5.85	\$117.00
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	12	FE00246	TUBO ELECTRICO S/T DE 1"	PIEZA	32	\$94.70	\$3,030.40
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	13	FE00340	TAPA PARA TOMA PARA APAGADOR SENCILLO LEVITON	PIEZA	50	\$3.60	\$180.00
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	14	FE00340	TAPA PARA TOMA PARA TOMA CORRIENTE DOBLE LEVITON	PIEZA	100	\$3.60	\$360.00
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	15	FE00240	TOMACORRIENTE DOBLE LEVITON	PIEZA	100	\$8.60	\$860.00
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	16	FE00246	TUBO ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$50.45	\$1,009.00
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	17	FE00246	TUBO ELECTRICO S/T DE 1/2"	PIEZA	60	\$37.50	\$2,250.00
PARADA VARGAS ELIAS	8123	28/07/2009	18	FE00269	TAPE NEGRO ELECTRICO SUPER 33, 3M-10 POR CAJA	CAJA	6	\$440.00	\$2,640.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6281	16/06/2009	1	ME00002	ABATELENGUAS ABATELENGUAS C/100	PAQUETE	30	\$12.69	\$380.70
OROSCO RICO BLANCA ES	6281	16/06/2009	3	ME00031	ALCOHOL	LITRO	20	\$36.81	\$736.20
OROSCO RICO BLANCA ES	6281	16/06/2009	4	ME00034	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	5	\$49.59	\$247.95
OROSCO RICO BLANCA ES	6281	16/06/2009	5	ME00055	ANESTESIA ANESTECIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	2	\$215.00	\$430.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6281	16/06/2009	6	ME00092	BENZAL BENZAL 3,785 ML	GALON	2	\$39.69	\$79.38
OROSCO RICO BLANCA ES	6281	16/06/2009	16	ME00325	ILOSONE	GALON	1	\$199.00	\$199.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6284	16/06/2009	12	ME00510	SINALGIA SINALGIA EL 6% 100 GR C/1 (GENERICO)	CAJA	10	\$102.52	\$1,025.20
OROSCO RICO BLANCA ES	6291	16/06/2009	7	ME00076	AVAPENA AVAPENA TABLETA 25 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	40	\$89.98	\$3,599.20
OROSCO RICO BLANCA ES	6596	23/06/2009	9	ME00369	LAXOBERON LAXOBERON TABLETA 5 ML C/20 (GENERICO)	CAJA	20	\$45.33	\$906.60
OROSCO RICO BLANCA ES	6596	23/06/2009	18	ME00472	PRIOXICAM PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	40	\$26.59	\$1,063.60
OROSCO RICO BLANCA ES	7138	02/07/2009	1	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA AMIKACINA 500 MG AMPOLLETA C/1 (GENERICO)	CAJA	40	\$39.00	\$1,560.00
OROSCO RICO BLANCA ES	7138	02/07/2009	7	ME00452	PEPTO BISMOL PEPTO BISML 237 ML C/1 (GENERICO)	FRASCO	20	\$46.17	\$923.40
OROSCO RICO BLANCA ES	7138	02/07/2009	11	ME00502	SEDALMERK SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/200 (GENERICO)	CAJA	10	\$385.50	\$3,855.00
OROSCO RICO BLANCA ES	7138	02/07/2009	17	ME00548	TETREX TETREX CAPSULA 500 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	20	\$104.80	\$2,096.00
OROSCO RICO BLANCA ES	7141	02/07/2009	14	ME00633	CLINDAMICINA CLINDAMICINA CAPSULA 300 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	60	\$82.80	\$4,968.00
OROSCO RICO BLANCA ES	7141	02/07/2009	17	ME00207	DEXAMETAZONA DEXAMETASONA AMPOLLETA 4 MG/8 MG C/2 C/1 (GENE	CAJA	50	\$20.34	\$1,017.00
OROSCO RICO BLANCA ES	7939	23/07/2009	1	ME00002	ABATELENGUAS ABATELENGUAS C/100	PAQUETE	15	\$16.50	\$247.50
OROSCO RICO BLANCA ES	7939	23/07/2009	15	ME00518	SOLUCION SOLUCION MIXTA 500 ML	PIEZA	8	\$20.60	\$164.80
OROSCO RICO BLANCA ES	7939	23/07/2009	16	ME00540	TELA ADHESIVA TELA ADHESIVA TUBO C/12 ROLLOS	PIEZA	2	\$204.60	\$409.20
OROSCO RICO BLANCA ES	8012	24/07/2009	2	ME00076	AVAPENA AVAPENA AMPOLLETA 20 MG C/2 ML C/5 AMP. GENERICO	CAJA	20	\$92.30	\$1,846.00
OROSCO RICO BLANCA ES	8012	24/07/2009	3	ME00082	BACTRIM BACTRIM F TABLETA 800 X 160 MG C/14 GENERICO	CAJA	30	\$37.35	\$1,120.50
OROSCO RICO BLANCA ES	8012	24/07/2009	6	ME00311	GRANEODIN GRANEDIN TABLETA 10 MG C/25 GENERICO	CAJA	10	\$26.66	\$266.60
OROSCO RICO BLANCA ES	8012	24/07/2009	7	ME00388	LUTORAL LUTORAL TABLETA 2 MG C/20 GENERICO	CAJA	30	\$181.81	\$5,454.30
OROSCO RICO BLANCA ES	8012	24/07/2009	8	ME00452	PEPTO BISMOL PEPTO BISMOL 237 ML C/1 GENERICO	FRASCO	10	\$41.58	\$415.80
OROSCO RICO BLANCA ES	8012	24/07/2009	12	ME00502	SEDALMERK SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/200 GENERICO	CAJA	10	\$346.95	\$3,469.50
OROSCO RICO BLANCA ES	8012	24/07/2009	13	ME00510	SINALGIA SINALGIA GEL 6%/100 GR C/1 GENERICO	CAJA	10	\$96.76	\$967.60

OROSCO RICO BLANCA ES	8014	24/07/2009	3	ME00050	AMOXIL AMOXIL 500 MG CAPSULA C/12 (GENERIC)	CAJA	50	\$58.00	\$2,900.00
OROSCO RICO BLANCA ES	8014	24/07/2009	7	ME00076	AVAPENA AVAPENA TABLETA 25 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	40	\$89.98	\$3,599.20
OROSCO RICO BLANCA ES	8014	24/07/2009	14	ME00633	CLINDAMICINA CLINDAMICINA CAPSULA 300 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	30	\$82.80	\$2,484.00
OROSCO RICO BLANCA ES	8014	24/07/2009	15	ME00199	DERMAN DERMAN CREMA 50 MG C/1 (GENERIC)	CAJA	40	\$29.21	\$1,168.40
OROSCO RICO BLANCA ES	8014	24/07/2009	16	ME00207	DEXAMETAZONA DEXAMETAZONA AMPOLLETA 4 MG/8MG C/2 C/1 (GENE	CAJA	40	\$20.34	\$813.60
OROSCO RICO BLANCA ES	8014	24/07/2009	20	ME00660	AZOWINTOMYLLON AZOWINTOMYLLON TAB. 500 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	15	\$89.66	\$1,344.90
OROSCO RICO BLANCA ES	8051	27/07/2009	3	ME00247	ESKAPAR ESKAPAR TABLETA 100 MG C/32 (GENERIC)	CAJA	35	\$65.44	\$2,290.40
OROSCO RICO BLANCA ES	8051	27/07/2009	7	ME00349	KAOMYCIN KAOMYCIN TABLETA 129X280X30 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	30	\$68.90	\$2,067.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6165	12/06/2009	2	PA00033	CLIPS CLIPS UNIVERSAL NO. 1 C/100	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6165	12/06/2009	3	PA00060	HOJAS HOJA OPALINA COPAMEX T/CARTA EN CARTULINA COLOR BLAN	PAQUETE	3	\$80.30	\$240.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6165	12/06/2009	4	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO AVERY 26 OZ	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6165	12/06/2009	8	PA00078	PILAS PILAS ALCALINAS 9V8 DURACEL C/12	PAQUETE	1	\$282.70	\$282.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6165	12/06/2009	9	PA00085	PLUMAS PLUMA MARCA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/10	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6165	12/06/2009	11	PA00089	PROTECTORES PROTECTOR DE HOJAS KINERA C/100	PAQUETE	1	\$68.20	\$68.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6165	12/06/2009	12	PA00104	TARJETAS TARJETA BIBLIOGRAFICA ESTRELLA 3" X 5"	PIEZA	4	\$7.15	\$28.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	1	PA00014	BORRADOR BORRADOR PELIKAN DE GOMA	PIEZA	20	\$2.31	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	2	PA00015	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	2	\$17.05	\$34.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	3	PA00025	CARTULINAS CARTULINA COPAMEX COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$1.65	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	6	PA00033	CLIPS CLIPS UNIVERSAL JUMBO C/100	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	10	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	2	\$81.40	\$162.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	11	PA00053	GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO	CAJA	5	\$11.44	\$57.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	13	PA00060	HOJAS HOJAS DE ROTAFOLIO AMPAD BLOCK DE 50 HOJAS	PAQUETE	1	\$144.50	\$144.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	14	PA00060	HOJAS HOJAS NEX TAPE TAMAÑO CARTA C/5000	CAJA	10	\$465.30	\$4,653.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	15	PA00060	HOJAS HOJAS COPA MEX TAMAÑO LEGAL C/5000	CAJA	2	\$649.00	\$1,298.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	16	PA00062	LAPIZ LAPIZ #2 UNIVERSAL C/12	CAJA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	17	PA00069	MARCADOR MARCADOR EXPO P/PIZARRON BLANCO C/12 COLOR VERDE	CAJA	4	\$111.54	\$446.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	18	PA00069	MARCADOR MARCADOR UNIVERSAL PERMANENTE COLOR NEGRO, ROJ	CAJA	6	\$52.15	\$312.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	19	PA00069	MARCADOR MARCADOR AVERY COLOR AMARILLO, AZUL, VERDE, NARA	CAJA	8	\$52.15	\$417.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6209	15/06/2009	20	PA00076	PEGAMENTO PEGAMENTO BLANCO BULLY 30 GRS	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6215	15/06/2009	1	PA00033	CLIPS CLIPS UNIVERSAL NO. 1 C/100	PIEZA	20	\$3.08	\$61.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6215	15/06/2009	2	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS JANEL P/FOLDER 8 X 20 MM MODELO 60820 C/24	PAQUETE	40	\$11.22	\$448.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6215	15/06/2009	3	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO AVERY	PIEZA	15	\$4.95	\$74.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6215	15/06/2009	4	PA00064	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA ESTRELLA	PIEZA	5	\$4.57	\$22.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6215	15/06/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS AVERY C/12 COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6215	15/06/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS AVERY C/12 COLOR ROSA	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6215	15/06/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS AVERY C/12 COLOR VERDE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6215	15/06/2009	9	PA00069	MARCADOR MARCADOR DE CERA DIXON C/10	CAJA	10	\$68.97	\$689.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6215	15/06/2009	10	PA00074	PAPEL PAPEL CARBON STANFORD PARA COPIAS T/CARTA C/100	PAQUETE	2	\$19.80	\$39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6215	15/06/2009	11	PA00085	PLUMAS PLUMA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/12	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	1	PA00015	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	2	PA00023	CARPETAS CARPETA 3 ARGOLLAS ACCO 3" T/CARTA	PIEZA	2	\$46.75	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	4	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE MMM MEDIDA 48 X 50	PIEZA	40	\$7.70	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	7	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	8	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	4	\$81.40	\$325.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	9	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA MARCA BOSTITCH	PIEZA	2	\$79.20	\$158.40

GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	11	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA NEX-TAPE C/5000	CAJA	14	\$465.30	\$6,514.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	12	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO LEGAL COPAMEX C/5000	CAJA	10	\$649.00	\$6,490.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	13	PA00062	LAPIZ LAPIZ DE MADERA UNIVERSAL C/12	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	15	PA00071	MICAS MICAS GBC 9 X13.50 CM	PIEZA	2	\$91.41	\$182.82
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	16	PA00074	PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CARBON C/1200 HOJAS	CAJA	3	\$320.10	\$960.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	17	PA00138	REFUERZO REFUERZO PARA HOJA UNIVERSAL C/200	PAQUETE	2	\$16.50	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6217	15/06/2009	18	PA00091	REGLA REGLA PILOT METALICA DE 30 CMS	PIEZA	4	\$8.80	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6856	26/06/2009	1	CO00163	CINTA CINTA EPSON FX-890	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6856	26/06/2009	9	CO00090	HP C9351A	PIEZA	8	\$205.32	\$1,642.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6856	26/06/2009	12	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	4	\$965.20	\$3,860.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7415	10/07/2009	1	PA00015	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7415	10/07/2009	4	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	4	\$66.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7415	10/07/2009	5	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	4	\$77.00	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7415	10/07/2009	8	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA NEX-TAPE C/5000	CAJA	9	\$465.30	\$4,187.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7415	10/07/2009	9	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO LEGAL COPAMEX C/5000	CAJA	8	\$649.00	\$5,192.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7415	10/07/2009	10	PA00062	LAPIZ LAPIZ DE MADERA UNIVERSAL C/12	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7415	10/07/2009	13	PA00069	MARCADOR MARCADOR DE CERA DIXON C/10	CAJA	6	\$66.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7415	10/07/2009	15	PA00071	MICAS MICAS GBC 9 X 13.50 CM	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7415	10/07/2009	16	PA00074	PAPEL PAPEL DE 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CARBON C/1200 HOJ/	CAJA	3	\$310.20	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7415	10/07/2009	18	PA00138	REFUERZO REFUERZO PARA HOJA UNIVERSAL C/200	PAQUETE	2	\$16.50	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7417	10/07/2009	1	CO00163	CINTA EPSON FX-890	PIEZA	1	\$110.17	\$110.17
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7417	10/07/2009	8	CO00090	HP C9351A	PIEZA	5	\$205.32	\$1,026.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7417	10/07/2009	10	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	5	\$965.20	\$4,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7419	10/07/2009	1	PA00033	CLIPS UNIVERSAL NO. 1 C/100	CAJA	25	\$2.75	\$68.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7419	10/07/2009	2	PA00049	ETIQUETAS JANEL P/FOLDER 8X20 MM MODELO 60820 C/248	PAQUETE	40	\$10.56	\$422.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7419	10/07/2009	3	PA00063	LAPIZ ADHESIVO AVERY 26 OZ	PIEZA	20	\$4.40	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7419	10/07/2009	4	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA OCHOA	PIEZA	10	\$4.57	\$45.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7419	10/07/2009	5	PA00066	LIGA # 18 AGUILA C/100	CAJA	3	\$9.90	\$29.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7419	10/07/2009	6	PA00133	LIMPIAPIZARRON LIQUIDI P/PIZARRON BLANCO EXPO C/227 ML	PIEZA	2	\$35.20	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7419	10/07/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS AVERY COLOR AMARILLO, ROSA, Y VERDE	CAJA	6	\$52.15	\$312.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7420	10/07/2009	1	PA00033	CLIPS UNIVERSAL NO. 1 C/100	CAJA	10	\$2.75	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7420	10/07/2009	2	PA00063	LAPIZ ADHESIVO AVERY 26 OZ	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7420	10/07/2009	3	PA00078	PILAS ALCALINAS 9V8 DURACEL C/12	CAJA	1	\$281.60	\$281.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7420	10/07/2009	4	PA00078	PILAS ALCALINAS AA DURACEL C/24	CAJA	2	\$170.50	\$341.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7497	10/07/2009	2	PA00015	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7497	10/07/2009	7	PA00038	CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADRICULA PROFESIONAL	PIEZA	75	\$8.80	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7497	10/07/2009	8	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7497	10/07/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	4	\$77.00	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7497	10/07/2009	12	PA00060	HOJAS HOJAS COPAMEX TAMAÑO LEGAL C/5000	CAJA	6	\$649.00	\$3,894.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7497	10/07/2009	14	PA00060	HOJAS HOJAS NEX TAPE TAMAÑO CARTA C/5000	CAJA	7	\$465.30	\$3,257.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7497	10/07/2009	15	PA00062	LAPIZ LAPIZ #2 UNIVERSAL C/12	CAJA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7497	10/07/2009	17	PA00069	MARCADOR MARCADOR UNIVERSAL PERMANENTE COLOR NEGRO, ROJ	CAJA	9	\$52.15	\$469.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7497	10/07/2009	18	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AVERY COLOR AMARILLO, AZUL, VERDE	CAJA	20	\$52.15	\$1,043.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7497	10/07/2009	19	PA00076	PEGAMENTO PEGAMENTO BLANCO BULLY 30 GRS.	PIEZA	4	\$5.50	\$22.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5677	02/06/2009	9	FE00083	DISCO DISCOS DE CORTE DE 14" AUSTROMEX 737 PARA FIERRO	PIEZA	5	\$77.00	\$385.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5677	02/06/2009	20	FE00333	SANITARIO W.C. COMPLETOS MARCA ARIES	PIEZA	5	\$759.00	\$3,795.00

FERRETERIA EL SURTIDOR	5680	02/06/2009	8	FE00059	CLAVOS CLAVO (BIRLO) DE 3/4" CON ROSCA P/PISTOLA DE IMPACTO	PIEZA	300	\$2.50	\$750.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5680	02/06/2009	12	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS INCANDESCENTE DE 75 WATTS	PIEZA	200	\$4.40	\$880.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5680	02/06/2009	18	FE00246	TUBO TUBOS S/T DE 1/2"	PIEZA	60	\$44.00	\$2,640.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5704	02/06/2009	1	AV00001	ARTICULO FULMINANTES ROJOS P/PISTOLA DE IMPACTO CALIBRE .27	PIEZA	300	\$2.20	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7300	07/07/2009	1	FE00023	BISAGRA BISAGRA LISA DE LIBRO 3' REFORZADA CIEGA	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7300	07/07/2009	9	FE00162	PASTA FLUX PASTA FLUX 16 OZ.	BOTE	2	\$88.00	\$176.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7476	10/07/2009	17	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA LINCOLN 6013 DE 1/8 AMERICANA C/23 KGS	CAJA	3	\$1,980.00	\$5,940.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7601	14/07/2009	1	AV00001	ARTICULO FULMINANTE ROJO P/PISTOLA DE IMPACTO CALIBRE .27	PIEZA	500	\$2.20	\$1,100.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7632	14/07/2009	1	AV00001	ARTICULO FULMINANTES ROJOS P/PISTOLA DE IMPACTO CALIBRE .27	PIEZA	500	\$2.20	\$1,100.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7634	14/07/2009	6	FE00033	CAJA CAJA OCTAGONAL PARA SOBREPONER	PIEZA	20	\$13.20	\$264.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7634	14/07/2009	8	FE00059	CLAVOS CLAVO (BIRLO) DE 3/4" CON ROSCA P/PISTOLA DE IMPACTO	PIEZA	500	\$2.20	\$1,100.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8111	28/07/2009	7	FE00247	TUBULAR DE 1" CALIBRE 14	PIEZA	10	\$145.00	\$1,450.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8121	28/07/2009	9	FE00070	COPLES COPLE CORREDIZO DE 3/4" DE COBRE	PIEZA	30	\$5.50	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8121	28/07/2009	12	FE00130	LLAVE LLAVE DE JARDIN URREA DE 1/2" ROSCABLE	PIEZA	200	\$63.80	\$12,760.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8121	28/07/2009	20	FE00333	SANITARIO WC COMPLETOS	PIEZA	7	\$759.00	\$5,313.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8124	28/07/2009	2	FE00280	APAGADOR SENCILLO LEVITON	PIEZA	50	\$11.00	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8124	28/07/2009	6	FE00033	CAJA OCTAGONAL PARA SOBREPONER	PIEZA	70	\$13.20	\$924.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8124	28/07/2009	8	FE00295	CLAVOS (BIRLO) DE 3/4" CON ROSCA P/PISTOLA DE IMPACTO	PIEZA	500	\$2.20	\$1,100.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8124	28/07/2009	10	FE00065	CONECTOR ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	40	\$5.50	\$220.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7838	17/07/2009	1	LI00023	ESCOBA DE 6 HILOS	PIEZA	194	\$49.50	\$9,603.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7838	17/07/2009	2	LI00056	TRAPEADOR 1 KG	PIEZA	194	\$55.00	\$10,670.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7838	17/07/2009	3	LI00043	PINOL MARCA PINOL	GALON	66	\$59.40	\$3,920.40
DUARTE QUIÑONES CARLO	7838	17/07/2009	5	LI00030	JABON ARCOIRIS 9 KG	PAQUETE	239	\$140.80	\$33,651.20
DEPORTES IBARRA SA DE C	8050	27/07/2009	1	AD00006	BALON VOIT # 5 DE FUT BOL	PIEZA	10	\$253.00	\$2,530.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	8050	27/07/2009	2	AD00006	BALON KENGO # 4 DE FUT BOL	PIEZA	10	\$154.00	\$1,540.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	8050	27/07/2009	3	AD00006	BALON MOLTEN DE VOLEYBOL	PIEZA	5	\$132.00	\$660.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	8050	27/07/2009	4	AD00006	BALON MIYARO DE BASQUETBOL	PIEZA	4	\$154.00	\$616.00
CIA. MADERERA DE CHIHUA	5681	02/06/2009	1	FE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA DE 1/2" PARA TUBO ST. DE 1/2"	PIEZA	200	\$1.06	\$212.00
CIA. MADERERA DE CHIHUA	5681	02/06/2009	19	FE00269	TAPE TYPE NEGRO ELECTRICO SUPER 33, 3M-10 POR CAJA	CAJA	6	\$433.80	\$2,602.80
CIA. MADERERA DE CHIHUA	7080	02/07/2009	1	FE00333	SANITARIO WC COMPLETOS	PIEZA	5	\$606.06	\$3,030.30
MORENO ALFEREZ JESUS	5958	05/06/2009	1	AL00010	ARROZ BULTO 45 KG	PIEZA	54	\$460.00	\$24,840.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5958	05/06/2009	3	AL00014	AZUCAR BSM BULTO 50 KGS	PIEZA	122	\$375.00	\$45,750.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5958	05/06/2009	4	AL00142	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	80	\$116.00	\$9,280.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5958	05/06/2009	7	AL00049	FRIJOL TIPO AMERICANO, BULTO DE 45 KGS	PIEZA	209	\$642.00	\$134,178.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5958	05/06/2009	9	AL00058	HUEVO BACHOCO C/12 CHAROLAS C/30	CAJA	162	\$385.00	\$62,370.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5958	05/06/2009	12	AL00072	MAIZENA BLANCA BULTO DE 25 KGS	PIEZA	62	\$248.00	\$15,376.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5958	05/06/2009	13	AL00072	MAIZENA DE SABOR KOCI, BULTO DE 25 KGS	PIEZA	28	\$395.00	\$11,060.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5958	05/06/2009	15	AL00080	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	20	\$53.00	\$1,060.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5958	05/06/2009	18	AL00125	SOPA DE PASTA FONTANELLA C/ 5 KG	CAJA	340	\$53.50	\$18,190.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5958	05/06/2009	19	AL00135	VEGETALES MIXTOS MIXTOS HERDEZ C/6 LATAS DE 1GL C/U	CAJA	24	\$244.00	\$5,856.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5960	05/06/2009	1	AL00009	APIO	PIEZA	280	\$9.50	\$2,660.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5960	05/06/2009	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	200	\$4.00	\$800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5960	05/06/2009	6	AL00092	NOPALES	KILO	300	\$9.50	\$2,850.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5960	05/06/2009	7	AL00097	PAPA BULTO C/35 KGS	PIEZA	158	\$185.00	\$29,230.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5960	05/06/2009	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1650	\$2.95	\$4,867.50
MORENO ALFEREZ JESUS	5960	05/06/2009	10	AL00130	TOMATE REJA C/13 KGS	PIEZA	10	\$145.00	\$1,450.00

MORENO ALFEREZ JESUS	5964	05/06/2009	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$47.50	\$2,850.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5964	05/06/2009	6	AL00039	CONSOMATE MOLINO PEÑASAGRA, BULTO DE 15 KGS	PIEZA	16	\$170.00	\$2,720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5964	05/06/2009	7	AL00040	CONSOME DE POLLO MOLINO PEÑASAGRA C/ 15 KGS	PIEZA	32	\$130.00	\$4,160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5964	05/06/2009	8	AL00059	JAMAICA	KILO	75	\$84.00	\$6,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5964	05/06/2009	9	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$37.00	\$444.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5964	05/06/2009	10	AL00094	OREGANO	KILO	28	\$31.50	\$882.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7096	02/07/2009	2	AB00009	CREMORA CREMORA PARA CAFE 32 OZ SEVEN AND WHITE	BOTE	4	\$54.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7096	02/07/2009	7	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS MARCA INDISTINTA	ROLLO	3	\$9.50	\$28.50
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	1	AL00010	ARROZ BULTO 45 KG	PIEZA	58	\$448.00	\$25,984.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	2	AL00013	AVENA BULTO 20 KG, NO. 1	PIEZA	36	\$243.00	\$8,748.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	3	AL00014	AZUCAR BULTO 50 KG, BSM	PIEZA	120	\$408.00	\$48,960.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	4	AL00142	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	70	\$116.00	\$8,120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	5	AL00029	CHILE C/6 LATAS DE 1 GL, DEL SOL	CAJA	16	\$407.00	\$6,512.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	6	AL00044	ELOTES C/6 LATAS DE 1 GL, DEL MONTE	CAJA	18	\$249.00	\$4,482.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	7	AL00049	FRIJOL BULTO 45 KG, TIPO AMERICANO	PIEZA	200	\$625.00	\$125,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	8	AL00056	HARINA BULTO 44 KG, LRB GLOBO	PIEZA	372	\$314.00	\$116,808.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	9	AL00058	HUEVO C/12 CHAROLAS C/30	CAJA	162	\$350.00	\$56,700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	11	AL00070	LEVADURA C/30 PQTS 250 GRS, AZTECA EN BARRA	CAJA	31	\$346.00	\$10,726.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	12	AL00072	MAIZENA BULTO 25 KG, BLANCA	PIEZA	66	\$270.00	\$17,820.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	13	AL00072	MAIZENA BULTO C/25 KG KOCI, DE SABOR	PIEZA	30	\$325.00	\$9,750.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	14	AL00076	MANTECA C/23 KG XX PLUMA BLANCA	CAJA	67	\$340.00	\$22,780.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	15	AL00080	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	20	\$65.00	\$1,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	17	AL00119	SAL BULTO 50 KG, BAJA PACIFIC	PIEZA	25	\$94.00	\$2,350.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7609	14/07/2009	18	AL00125	SOPA DE PASTA C/5 KG, FONTANELLA	CAJA	350	\$55.00	\$19,250.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7611	14/07/2009	1	AL00009	APIO	PIEZA	280	\$9.50	\$2,660.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7611	14/07/2009	2	AL00021	CALABAZA REJA 17 KG	PIEZA	60	\$125.00	\$7,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7611	14/07/2009	5	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	700	\$9.50	\$6,650.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7611	14/07/2009	8	AL00110	PLATANO	KILO	900	\$10.00	\$9,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7611	14/07/2009	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1650	\$3.25	\$5,362.50
MORENO ALFEREZ JESUS	7611	14/07/2009	10	AL00130	TOMATE REJA 13 KG	PIES	10	\$130.00	\$1,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7611	14/07/2009	11	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$5.00	\$3,120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7614	14/07/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	52	\$16.50	\$858.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7614	14/07/2009	2	AL00023	CANELA	KILO	106	\$115.00	\$12,190.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7614	14/07/2009	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	200	\$34.00	\$6,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7614	14/07/2009	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$58.00	\$3,480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7614	14/07/2009	8	AL00059	JAMAICA	KILO	75	\$83.50	\$6,262.50
MORENO ALFEREZ JESUS	7614	14/07/2009	9	AL00065	LAUREL	KILO	6	\$34.00	\$204.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7614	14/07/2009	10	AL00094	OREGANO	KILO	28	\$34.00	\$952.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6282	16/06/2009	2	ME00630	AGUA AGUA OXIGENADA 488 ML	FRASCO	10	\$12.10	\$121.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6282	16/06/2009	7	ME00300	GASA GASAS 10 X 10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	20	\$88.00	\$1,760.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6282	16/06/2009	8	ME00313	GUANTE GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	45	\$79.75	\$3,588.75
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6282	16/06/2009	11	ME00347	JERINGA JERINGAS 3 CC C/100	CAJA	8	\$135.95	\$1,087.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6282	16/06/2009	12	ME00347	JERINGA JERINGAS 5 CC C/100	CAJA	4	\$166.14	\$664.56
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6282	16/06/2009	13	ME00347	JERINGA JERINGAS INSULINA C/100	CAJA	12	\$179.39	\$2,152.68
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6282	16/06/2009	14	ME00589	VENDA VENDA MAYA #2 C/1 ROLLO	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6282	16/06/2009	15	ME00589	VENDA VENDA DE 30 CM C/8	PAQUETE	20	\$101.20	\$2,024.00

OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7833	17/07/2009	5	ME00055	ANESTESIA ANESTECIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	1	\$162.50	\$162.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7833	17/07/2009	8	ME00313	GUANTE GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	40	\$79.75	\$3,190.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7833	17/07/2009	13	ME00347	JERINGA JERINGAS DE 5CC C/100	CAJA	4	\$166.14	\$664.56
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7833	17/07/2009	14	ME00347	JERINGA JERINGA DE INSULNA C/100	CAJA	11	\$179.39	\$1,973.29
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7833	17/07/2009	17	ME00589	VENDA VENDA DE 30 CM C/8	PAQUETE	20	\$101.20	\$2,024.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7834	17/07/2009	2	ME00630	AGUA AGUA OXIGENADA 488 ML	FRASCO	8	\$11.36	\$90.88
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7834	17/07/2009	3	ME00031	ALCOHOL	LITRO	15	\$23.28	\$349.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7834	17/07/2009	4	ME00034	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	5	\$40.81	\$204.05
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7834	17/07/2009	6	ME00092	BENZAL BENZAL 3,785 ML	GALON	1	\$38.39	\$38.39
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7834	17/07/2009	7	ME00300	GASA GASAS 10 X 10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	25	\$86.90	\$2,172.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7834	17/07/2009	12	ME00347	JERINGA JERINGAS DE 3CC C/100	CAJA	8	\$134.20	\$1,073.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7940	23/07/2009	11	ME00336	ISODINE ISODINE 10% SOLUCION	GALON	1	\$200.20	\$200.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5959	05/06/2009	2	AL00013	AVENA NO. 1, BULTO DE 20 KG	PIEZA	36	\$245.00	\$8,820.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5959	05/06/2009	5	AL00029	CHILE CHIPOTLE DEL SOL C/6 LATAS DE 1 GL C/U	CAJA	22	\$410.00	\$9,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5959	05/06/2009	6	AL00044	ELOTES EN GRANO DEL MONTE C/ 6 LATAS DE 1 GL C/U	CAJA	18	\$252.00	\$4,536.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5959	05/06/2009	8	AL00056	HARINA LRB GLOBO DE 44 KGS	PIEZA	341	\$315.00	\$107,415.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5959	05/06/2009	10	AL00066	LECHE EVAPORADA CLAVEL C/12 TETRAPACK DE 1 LT	CAJA	242	\$356.00	\$86,152.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5959	05/06/2009	11	AL00070	LEVADURA AZTECA EN BARRA C/30 PQTS DE 250 GRS	CAJA	31	\$350.00	\$10,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5959	05/06/2009	14	AL00076	MANTECA XX PLUMA BLANCA C/23 KGS	CAJA	67	\$345.00	\$23,115.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5959	05/06/2009	16	AL00122	SALSA DE TOMATE PRINSE C/6 BOLSAS DE 3 KGS C/U	CAJA	22	\$167.00	\$3,674.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5959	05/06/2009	17	AL00119	SAL BAJA PACIFIC, BULTO 50 KGS	PIEZA	25	\$95.00	\$2,375.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5961	05/06/2009	2	AL00021	CALABAZA REJA C/17 KG	PIEZA	60	\$130.00	\$7,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5961	05/06/2009	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1680	\$5.00	\$8,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5961	05/06/2009	5	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	700	\$12.00	\$8,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5961	05/06/2009	8	AL00110	PLATANO	KILO	900	\$9.00	\$8,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5961	05/06/2009	11	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$5.00	\$3,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5965	05/06/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	52	\$17.00	\$884.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5965	05/06/2009	2	AL00023	CANELA	KILO	122	\$118.00	\$14,396.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5965	05/06/2009	3	AL00029	CHILE	KILO	200	\$35.00	\$7,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5965	05/06/2009	5	AL00038	COMINO	KILO	32	\$35.00	\$1,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5965	05/06/2009	11	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$35.00	\$1,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7097	02/07/2009	1	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS 950 GRS (PARA CAFETERA)	BOTE	7	\$130.00	\$910.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7097	02/07/2009	3	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS PARA CAFE C/100 MARCA INDISTINTA	PAQUETE	3	\$18.00	\$54.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7097	02/07/2009	4	AB00014	GALLETAS GALLETAS GAMESA VARIOS SABORES	CAJA	6	\$24.00	\$144.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7097	02/07/2009	5	AB00019	PLATOS PLATO TERMICO EXTENDIDO #9 C/500	CAJA	1	\$165.00	\$165.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7097	02/07/2009	6	AB00021	SODAS REFRESCO C/24 VARIOS SABORES (LINEA DE COCA-COLA)	PAQUETE	6	\$124.00	\$744.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7097	02/07/2009	8	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS RESTAURANT C/500	PAQUETE	4	\$18.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7097	02/07/2009	9	AB00022	TE TE DE MANZANILLA MCCORMICK C/100	CAJA	1	\$54.00	\$54.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7097	02/07/2009	10	AB00024	VASOS VASO TERMICO #10 C/1000	CAJA	1	\$270.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7610	14/07/2009	10	AL00066	LECHE C/12 TETRAPACK DE 1 LT, EVAPORADA CLAVEL	CAJA	256	\$356.00	\$91,136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7610	14/07/2009	16	AL00122	SALSA DE TOMATE C/6 BOLSAS DE 3 KG	CAJA	14	\$167.00	\$2,338.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7610	14/07/2009	19	AL00135	VEGETALES MIXTOS C/6 LATAS DE 1 GL, HERNDEZ	CAJA	20	\$270.00	\$5,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7612	14/07/2009	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1680	\$4.00	\$6,720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7612	14/07/2009	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	200	\$5.00	\$1,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7612	14/07/2009	6	AL00092	NOPALES	KILO	300	\$10.00	\$3,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7612	14/07/2009	7	AL00097	PAPA BULTO 35 KG	PIEZA	158	\$150.00	\$23,700.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7615	14/07/2009	5	AL00038	COMINO	KILO	16	\$35.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7615	14/07/2009	6	AL00039	CONSOMATE BULTO 15 KG, MOLINO PEÑASAGRA	PIEZA	8	\$115.00	\$920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7615	14/07/2009	7	AL00040	CONSOME BULTO 15 KG, MOLINO PEÑASAGRA	PIEZA	16	\$98.00	\$1,568.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7615	14/07/2009	11	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	16	\$35.00	\$560.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	5962	05/06/2009	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$56.00	\$7,840.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	5962	05/06/2009	2	AL00032	CHORIZO	KILO	320	\$19.00	\$6,080.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	5962	05/06/2009	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	1600	\$34.00	\$54,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	5962	05/06/2009	4	AL00057	HIGADO	KILO	1440	\$17.00	\$24,480.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	5962	05/06/2009	5	AL00083	MENUDO DE RES PICADO	KILO	3200	\$24.50	\$78,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	5962	05/06/2009	6	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	4200	\$20.00	\$84,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	5962	05/06/2009	7	AL00111	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	2540	\$20.00	\$50,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	5962	05/06/2009	8	AL00113	POZOLE AZTECA	KILO	2400	\$9.70	\$23,280.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	5962	05/06/2009	9	AL00115	QUESO BLANCO	KILO	430	\$35.00	\$15,050.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	5962	05/06/2009	10	AL00138	WINNIE	KILO	1460	\$19.90	\$29,054.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7617	14/07/2009	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$56.00	\$7,840.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7617	14/07/2009	2	AL00032	CHORIZO	KILO	320	\$19.00	\$6,080.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7617	14/07/2009	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	1600	\$35.00	\$56,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7617	14/07/2009	4	AL00057	HIGADO	KILO	1440	\$18.00	\$25,920.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7617	14/07/2009	5	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	3200	\$20.00	\$64,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7617	14/07/2009	6	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	4200	\$34.00	\$142,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7617	14/07/2009	7	AL00111	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	2540	\$19.50	\$49,530.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7617	14/07/2009	8	AL00113	POZOLE AZTECA	KILO	2400	\$9.80	\$23,520.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7617	14/07/2009	9	AL00115	QUESO BLANCO	KILO	430	\$35.00	\$15,050.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7617	14/07/2009	10	AL00138	WINNIE	KILO	1460	\$21.00	\$30,660.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7416	10/07/2009	7	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	30	\$9.50	\$285.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7416	10/07/2009	17	PA00085	PLUMAS PLUMA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/12	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7416	10/07/2009	19	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA UNIVERSAL T/OFICIO C/100	CAJA	1	\$131.36	\$131.36
HUERECA SILVA MARIA ISA	7498	10/07/2009	3	PA00025	CARTULINAS CARTULINA COPAMEX COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$1.25	\$12.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	7498	10/07/2009	10	PA00053	GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO C/12	CAJA	5	\$6.14	\$30.70
HUERECA SILVA MARIA ISA	7498	10/07/2009	11	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	10	\$9.50	\$95.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7498	10/07/2009	13	PA00060	HOJAS HOJAS DE ROTAFOLIO AMPAD, BLOCK DE 50 HOJAS	PIEZA	1	\$101.00	\$101.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7498	10/07/2009	20	PA00085	PLUMAS PLUMA MARCA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/10	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
ABASTECEDORA DE FIERRA	5678	02/06/2009	1	FE00008	ANGULO ANGULOS DE 1 1/2" X 1/8"	PIEZA	5	\$184.25	\$921.25
ABASTECEDORA DE FIERRA	5678	02/06/2009	3	FE00023	BISAGRA BISAGRA DE PERNO 1' CON GRASERA	PIEZA	20	\$35.75	\$715.00
ABASTECEDORA DE FIERRA	5678	02/06/2009	4	FE00024	BLOCK BLOCK DE 6" (ELABORADO DE CEMENTO, ARENA Y GRAVA)	PIEZA	300	\$6.93	\$2,079.00
ABASTECEDORA DE FIERRA	5678	02/06/2009	12	FE00122	LAMINAS LAMINA NEGRA 3' X 10' CALIBRE 14 LISA	PIEZA	2	\$753.50	\$1,507.00
ABASTECEDORA DE FIERRA	5678	02/06/2009	17	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA LINCOLN 6013 DE 1/8 AMERICANA C/23 KG	CAJA	2	\$1,792.84	\$3,585.68
ABASTECEDORA DE FIERRA	5678	02/06/2009	19	FE00252	VARILLA VARILLAS DE 3/8" CORRUGADA	PIEZA	30	\$65.45	\$1,963.50
MINNE, S.A DE C.V	6283	16/06/2009	9	ME00323	HUMOLIN HUMULIN N AMP 100 UI 10 ML	PIEZA	16	\$293.03	\$4,688.48
MINNE, S.A DE C.V	6283	16/06/2009	10	ME00332	INSUMAN INSUMAR R AMP. 5 U 5 ML	PIEZA	2	\$362.03	\$724.06
MINNE, S.A DE C.V	6285	16/06/2009	2	ME00076	AVAPENA AVAPENA AMPOLLETA 20 MG C/2ML C/5 AMP. (GENERIC)	CAJA	20	\$101.00	\$2,020.00
MINNE, S.A DE C.V	6285	16/06/2009	6	ME00317	HALDOL HALDOL TABLETA 5 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	30	\$136.00	\$4,080.00
MINNE, S.A DE C.V	6285	16/06/2009	10	ME00486	REMISOL REMISOL PLUS TABLETA 400 MG/325 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	50	\$25.00	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	6285	16/06/2009	14	ME00511	SINEGIX SINERGIX CAPSULA 10 MG/25 MG C/10 (GENERIC)	CAJA	20	\$31.25	\$625.00
MINNE, S.A DE C.V	6285	16/06/2009	16	ME00547	TETRADERM TETRADERM CREMA 40 GR C/1 (GENERIC)	CAJA	30	\$31.25	\$937.50
MINNE, S.A DE C.V	6285	16/06/2009	19	ME00637	TROBICIN TROBICIN AMPOLLETA 2 GR/5 ML C/1 (GENERIC)	CAJA	10	\$118.35	\$1,183.50

MINNE, S.A DE C.V	6288	16/06/2009	10	ME00375	LIDOXAL LIDOXAL CREMA 30 MG C/1 (GENERIC)	CAJA	20	\$37.50	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	6288	16/06/2009	13	ME00416	NAPROXENO NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	150	\$20.00	\$3,000.00
MINNE, S.A DE C.V	6288	16/06/2009	15	ME00435	PANCLASA PANCLASA CAPSULA 80 MG/80 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	50	\$50.00	\$2,500.00
MINNE, S.A DE C.V	6288	16/06/2009	16	ME00446	PEMPROCILINA PEMPROCILINA 800,000 AMPOLLETA C/1 (GENERIC)	CAJA	50	\$15.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	6288	16/06/2009	19	ME00491	ROBAXIFEM ROBAXIFEN TABLETA 400/350 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	15	\$116.00	\$1,740.00
MINNE, S.A DE C.V	6288	16/06/2009	20	ME00492	ROBAXISAL ROBAXISAL TABLETA 400/350 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	15	\$20.00	\$300.00
MINNE, S.A DE C.V	6292	16/06/2009	1	ME00038	ALMAX ALMAX SOBRES 1.5 MG C/10 SOBRES (GENERIC)	CAJA	40	\$65.50	\$2,620.00
MINNE, S.A DE C.V	6292	16/06/2009	2	ME00631	ALOPURINOL ALOPURINOL TAB. 300 MG C/30 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
MINNE, S.A DE C.V	6292	16/06/2009	4	ME00626	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG C/20 CAPSULAS (GENERIC)	CAJA	150	\$25.00	\$3,750.00
MINNE, S.A DE C.V	6292	16/06/2009	6	ME00068	ASCRIPTINA ASCRIPTIN AD TABLETA 500 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	40	\$65.50	\$2,620.00
MINNE, S.A DE C.V	6292	16/06/2009	10	ME00632	CARBAMACEPINA CARBAMACEPINA TABLETA 200 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	40	\$25.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	6292	16/06/2009	11	ME00137	CELESTAMINE CELESTAMINE GRAJEA 5 ML C/30 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	30	\$50.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	6292	16/06/2009	19	ME00236	EFFORTIL EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	20	\$166.00	\$3,320.00
MINNE, S.A DE C.V	6597	23/06/2009	2	ME00243	EPAMIN EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50	CAJA	20	\$45.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	6597	23/06/2009	3	ME00247	ESKAPAR ESKAPAR TABLETA 100 MG C/32 (GENERIC)	CAJA	35	\$92.62	\$3,241.70
MINNE, S.A DE C.V	7139	02/07/2009	4	ME00298	GARMICINA GARMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 (GENERIC)	CAJA	50	\$43.72	\$2,186.00
MINNE, S.A DE C.V	7139	02/07/2009	8	ME00483	RANISEN RANITIDINA 150 MG GRAGEAS C/30 (GENERIC)	CAJA	120	\$18.75	\$2,250.00
MINNE, S.A DE C.V	7139	02/07/2009	9	ME00483	RANISEN RANITIDINA AMPOLLETA 2 ML C/5 (GENERIC)	CAJA	40	\$25.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	7139	02/07/2009	13	ME00511	SINEGIX SINERGIX AMPOLLETA 10 MG/25 MG C/2 (GENERIC)	CAJA	5	\$227.00	\$1,135.00
MINNE, S.A DE C.V	7139	02/07/2009	14	ME00511	SINEGIX SINERGIX CAPSULA 10 MG/25 MG C/10 (GENERIC)	CAJA	10	\$222.00	\$2,220.00
MINNE, S.A DE C.V	7140	02/07/2009	1	ME00243	EPAMIN EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50 (GENERIC)	CAJA	20	\$56.25	\$1,125.00
MINNE, S.A DE C.V	7140	02/07/2009	3	ME00276	FLEBOCORTID FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG C/1 (GENERIC)	CAJA	15	\$56.25	\$843.75
MINNE, S.A DE C.V	7140	02/07/2009	6	ME00305	GLIBENCLAMIDA GLIBENCLAMIDA TABLETA 5 MG C/50 (GENERIC)	CAJA	50	\$12.50	\$625.00
MINNE, S.A DE C.V	7140	02/07/2009	7	ME00349	KAOMYCIN KAOMYCIN TABLETA 129X280X30 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	30	\$76.10	\$2,283.00
MINNE, S.A DE C.V	7140	02/07/2009	8	ME00353	KETEROLACO KETOROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 (GENERIC)	CAJA	35	\$50.00	\$1,750.00
MINNE, S.A DE C.V	7140	02/07/2009	15	ME00435	PANCLASA PANCLASA CAPSULA 80 MG/80 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	50	\$90.50	\$4,525.00
MINNE, S.A DE C.V	7140	02/07/2009	16	ME00446	PEMPROCILINA PEMPROCILINA 800,000 AMPOLLETA C/1 (GENERIC)	CAJA	30	\$11.00	\$330.00
MINNE, S.A DE C.V	7140	02/07/2009	18	ME00472	PRIOXICAM PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	60	\$25.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	7142	02/07/2009	3	ME00050	AMOXIL AMOXIL 500 MG CAPSULAS C/12 (GENERIC)	CAJA	35	\$37.50	\$1,312.50
MINNE, S.A DE C.V	7142	02/07/2009	4	ME00626	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG CAPSULA C/20 (GENERIC)	CAJA	150	\$25.00	\$3,750.00
MINNE, S.A DE C.V	7142	02/07/2009	5	ME00626	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG AMPOLLETA C/1 (GENERIC)	CAJA	30	\$15.00	\$450.00
MINNE, S.A DE C.V	7142	02/07/2009	6	ME00068	ASCRIPTINA ASCRIPTIN AD TABLETA 500 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	20	\$65.50	\$1,310.00
MINNE, S.A DE C.V	7142	02/07/2009	9	ME00123	CAPTOPRIL CAPTOPRIL 25 MG TABLETA C/30 (GENERIC)	CAJA	20	\$31.25	\$625.00
MINNE, S.A DE C.V	7142	02/07/2009	10	ME00632	CARBAMACEPINA CARBAMACEPINA TABLETA 200 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	60	\$25.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	7142	02/07/2009	13	ME00153	CK2 CLORFENAMINA CK2 TABLETA 325 MG/30 MG/15 MG/2 MG C/10 (GEN)	CAJA	30	\$25.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	7142	02/07/2009	19	ME00240	ENANAPRIL ENANAPRIL TABLETA 10 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	35	\$45.00	\$1,575.00
MINNE, S.A DE C.V	7835	17/07/2009	9	ME00323	HUMOLIN HUMULIN N AMP. 100 UI 10 ML	PIEZA	15	\$266.39	\$3,995.85
MINNE, S.A DE C.V	7835	17/07/2009	18	ME00589	VENDA VENDA MAYA #2 C/1 ROLLO	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
MINNE, S.A DE C.V	7836	17/07/2009	1	ME00661	METTFORMINA METTFORMINA TABLETA 850 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	40	\$37.50	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	1	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA AMIKACINA 500 MG AMPOLLETA C/1 GENERIC	CAJA	50	\$15.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	4	ME00093	BENZETACIL BENZETACIL AMPOLLETA 1,200.000 U C/1 GENERIC	CAJA	70	\$15.00	\$1,050.00
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	5	ME00298	GARMICINA GARMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 GENERIC	CAJA	50	\$15.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	9	ME00483	RANISEN RANITIDINA 150 MG GRAGEAS C/30 GENERIC	CAJA	90	\$15.00	\$1,350.00
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	10	ME00483	RANISEN RANITIDINA AMPOLLETA 2 ML C/5 GENERIC	CAJA	30	\$31.25	\$937.50
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	11	ME00486	REMISOL REMISOL PLUS TABLETA 400 MG/325 MG C/30 GENERIC	CAJA	60	\$25.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	14	ME00511	SINEGIX SINERGIX AMPOLLETA 10 MG/25 MG C/2 GENERIC	CAJA	30	\$232.00	\$6,960.00

MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	15	ME00511	SINEGIX SINERGIX CAPSULA 10 MG/25 MG C/10 GENERICO	CAJA	40	\$227.00	\$9,080.00
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	16	ME00517	SOLDRIN SOLDRIN OTICO 10 ML C/1 GENERICO	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	17	ME00547	TETRADERM TETRADERM CREMA 40 GR C/1 GENERICO	CAJA	30	\$31.25	\$937.50
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	18	ME00548	TETREX TETREX CAPSULA 500 MG C/20 GENERICO	CAJA	36	\$35.00	\$1,260.00
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	19	ME00559	TONOPAN TONOPAN GRAJEA 1,25 MG X 20 ML X 40 MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$151.31	\$3,026.20
MINNE, S.A DE C.V	8013	24/07/2009	20	ME00637	TROBICIN TROBICIN AMPOLLETA 2 GR/5 ML C/1 GENERICO	CAJA	16	\$116.66	\$1,866.56
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	1	ME00038	ALMAX ALMAX SOBRES 1.5 MG C/10 SOBRES (GENERICO)	CAJA	40	\$65.50	\$2,620.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	2	ME00631	ALOPURINOL ALOPURINOL TAB. 300 MG C/30 TABLETAS (GENERICO)	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	4	ME00626	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG AMPOLLETA C/1 (GENERICO)	CAJA	30	\$15.00	\$450.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	5	ME00626	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG CAPSULA C/20 (GENERICO)	CAJA	65	\$31.25	\$2,031.25
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	6	ME00068	ASCRIPITINA ASCRIPITIN AD TABLETA 500 MG C/30 (GENERICO)	CAJA	50	\$65.50	\$3,275.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	8	ME00102	BIPASMIN BIPASMIN C GRAJEA 10 MG/250 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	40	\$13.00	\$520.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	9	ME00123	CAPTOPRIL CAPTOPRIL 25 MG TABLETA C/30 (GENERICO)	CAJA	20	\$31.25	\$625.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	10	ME00632	CARBAMACEPINA CARBAMACEPINA TABLETA 200 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	50	\$25.00	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	11	ME00137	CELESTAMINE CELESTAMINE GRAJEA 5 ML. C/30 TAB. (GENERICO)	CAJA	40	\$50.00	\$2,000.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	12	ME00138	CELESTONE CELESTONE AMPOLLETA 1 ML C/1 (GENERICO)	CAJA	20	\$116.00	\$2,320.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	13	ME00153	CK2 CLORFENAMINA CK2 TABLETA 325 MG/30 MG/15 MG/2 MG C/10 (GEN	CAJA	30	\$12.50	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	17	ME00214	DICLOFENACO DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/2 (GENERICO)	CAJA	50	\$12.00	\$600.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	18	ME00236	EFFORTIL EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 (GENERICO)	CAJA	20	\$166.00	\$3,320.00
MINNE, S.A DE C.V	8015	24/07/2009	19	ME00240	ENANAPRIL ENANAPRIL TABLETA 10 MG C/30 (GENERICO)	CAJA	35	\$45.00	\$1,575.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	1	ME00660	AZOWINTOMYLN AZOWINTOMYLN TABLETA 500 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	35	\$43.75	\$1,531.25
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	2	ME00243	EPAMIN EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50 (GENERICO)	CAJA	20	\$45.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	4	ME00276	FLEBOCORTID FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG C/1 (GENERICO)	CAJA	15	\$56.25	\$843.75
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	5	ME00296	GADITAL GADITAL AMPOLLETA 2 ML C/3 (GENERICO)	CAJA	35	\$118.10	\$4,133.50
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	6	ME00305	GLIBENCLAMIDA GLIBENCLAMIDA TABLETA 5 MG C/50 (GENERICO)	CAJA	50	\$12.50	\$625.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	8	ME00353	KETEROLACO KETOROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 (GENERICO)	CAJA	40	\$40.00	\$1,600.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	9	ME00369	LAXOBERON LAXOBERON TABLETA 5 ML C/20 (GENERICO)	CAJA	20	\$60.50	\$1,210.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	10	ME00375	LIDOXAL LIDOXAL CREMA 30 MG C/1 (GENERICO)	CAJA	20	\$37.50	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	11	ME00397	MAXITROL MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 (GENERICO)	CAJA	10	\$191.00	\$1,910.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	12	ME00402	MESULID MESULID TABLETA 100 MG C/10 (GENERICO)	CAJA	40	\$37.50	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	13	ME00405	METHERGIN METHERGIN AMPOLLETA 20 MG C/5 (GENERICO)	CAJA	10	\$95.50	\$955.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	14	ME00416	NAPROXENO NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30 (GENERICO)	CAJA	90	\$20.00	\$1,800.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	15	ME00419	NEO-MELUBRINA NEOMELUBRINA AMPOLLETA 5 ML C/1 (GENERICO)	CAJA	40	\$46.62	\$1,864.80
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	16	ME00435	PANCLASA PANCLASA CAPSULA 80 MG/80 MG C/30 (GENERICO)	CAJA	50	\$50.00	\$2,500.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	17	ME00446	PEMPROCILINA PEMPROCILINA 800,000 AMPOLLETA C/1 (GENERICO)	CAJA	50	\$15.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	18	ME00470	PRESCOL PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 (GENERICO)	CAJA	30	\$62.50	\$1,875.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	19	ME00472	PRIOXICAM PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	50	\$25.00	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	8052	27/07/2009	20	ME00492	ROBAXISAL ROBAXISAL TABLETA 400/350 MG C/30 (GENERICO)	CAJA	25	\$20.00	\$500.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	1	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA AMIKACINA 500 MG AMPOLLETA C/1 (GENERICO)	CAJA	50	\$9.49	\$474.50
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	3	ME00093	BENZETACIL BENZETACIL AMPOLLETA 1,200,000 U C/1 (GENERICO)	CAJA	150	\$13.32	\$1,998.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	4	ME00298	GARMICINA GARAMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 (GENERICO)	CAJA	50	\$11.39	\$569.50
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	5	ME00311	GRANEODIN GRANEODIN TABLETA 10 MG C/25 (GENERICO)	CAJA	10	\$27.92	\$279.20
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	7	ME00452	PEPTO BISMOL PEPTO BISMOL 237 ML C/1 (GENERICO)	FRASCO	20	\$16.39	\$327.80
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	8	ME00483	RANISEN RANITIDINA 150 MG GRAGEAS C/30 (GENERICO)	CAJA	90	\$12.10	\$1,089.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	9	ME00483	RANISEN RANITIDINA AMPOLLETA 2 ML C/5 (GENERICO)	CAJA	40	\$13.29	\$531.60
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	11	ME00502	SEDALMERK SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/200 (GENERICO)	CAJA	10	\$356.25	\$3,562.50

ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	13	ME00511	SINEGIX SINERGIX AMPOLLETA 10 MG/25 MG C/2 (GENERIC)	CAJA	40	\$244.65	\$9,786.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	15	ME00517	SOLDRIN SOLDRIN OTICO 10 ML C/1 (GENERIC)	CAJA	10	\$20.11	\$201.10
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	17	ME00548	TETREX TETREX CAPSULA 500 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	30	\$29.26	\$877.80
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6286	16/06/2009	18	ME00559	TONOPAN TONOPAN GRAJEA 1.25 MG X 20 MG X 40 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	20	\$167.13	\$3,342.60
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6289	16/06/2009	1	ME00660	AZOWINTOMYLON AZOWINTOMYLON TABLETA 500 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	40	\$42.38	\$1,695.20
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6289	16/06/2009	4	ME00276	FLEBOCORTID FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG C/1 (GENERIC)	CAJA	15	\$56.41	\$846.15
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6289	16/06/2009	5	ME00296	GADITAL GADITAL AMPOLLETA 2 ML C/3 (GENERIC)	CAJA	25	\$100.31	\$2,507.75
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6289	16/06/2009	6	ME00305	GLIBENCLAMIDA GLIBENCLAMIDA TABLETA 5 MG C/50 (GENERIC)	CAJA	50	\$7.29	\$364.50
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6289	16/06/2009	7	ME00349	KAOMYCIN KAOMYCIN TABLETA 129X280X30 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	30	\$74.30	\$2,229.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6289	16/06/2009	8	ME00353	KETEROLACO KETOROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 (GENERIC)	CAJA	40	\$24.00	\$960.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6289	16/06/2009	11	ME00397	MAXITROL MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 (GENERIC)	CAJA	10	\$21.03	\$210.30
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6289	16/06/2009	12	ME00402	MESULID MESULID TABLETA 100 MG C/10 (GENERIC)	CAJA	40	\$19.86	\$794.40
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6289	16/06/2009	14	ME00419	NEO-MELUBRINA NEOMELUBRINA AMPOLLETA 5 ML C/1 (GENERIC)	CAJA	30	\$10.44	\$313.20
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6289	16/06/2009	17	ME00470	PRESCOL PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	20	\$49.67	\$993.40
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	3	ME00050	AMOXIL AMOXIL 500 MG CAPSULA C/12 (GENERIC)	CAJA	40	\$26.57	\$1,062.80
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	5	ME00626	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG AMPOLLETA C/1 (GENERIC)	CAJA	30	\$10.44	\$313.20
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	8	ME00102	BIPASMIN BIPASMIN C GRAJEA 10 MG/250 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	30	\$8.81	\$264.30
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	9	ME00123	CAPTOPRIL CAPTOPRIL 25 MG TABLETA C/30 (GENERIC)	CAJA	20	\$12.24	\$244.80
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	12	ME00138	CELESTONE CELESTONE AMPOLLETA 1 ML. C/1 (GENERIC)	CAJA	20	\$34.96	\$699.20
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	13	ME00153	CK2 CLORFENAMINA CK2 TABLETA 325 MG/30 MG/15 MG/2 MG C/10 (GEN)	CAJA	30	\$10.21	\$306.30
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	14	ME00633	CLINDAMICINA CLINDAMICINA CAPSULA 300 MG C/20 (GENERIC)	CAJA	30	\$46.89	\$1,406.70
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	15	ME00179	CRONOLEVEL CRONOLEVEL AMPOLLETA 1ML C/1 AMP. (GENERIC)	CAJA	20	\$30.01	\$600.20
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	16	ME00199	DERMAN DERMAN CREMA 50 MG C/1 (GENERIC)	CAJA	40	\$30.98	\$1,239.20
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	17	ME00207	DEXAMETAZONA DEXAMETAZONA AMPOLLETA 4 MG/8 MG C/2 C/1 (GENE	CAJA	40	\$7.59	\$303.60
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	18	ME00214	DICLOFENACO DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/2 (GENERIC)	CAJA	50	\$12.68	\$634.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RIC/	6293	16/06/2009	20	ME00240	ENANAPRIL ENANAPRIL TABLETA 10 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	35	\$10.95	\$383.25
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5894	05/06/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO TORK JUMBO P/DESPACHADOR C/6	CAJA	6	\$225.00	\$1,350.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5894	05/06/2009	2	LI00040	PAPEL CANELA FAPSA P/DESPACHADOR P/MANOS C/6	CAJA	7	\$181.50	\$1,270.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5894	05/06/2009	3	LI00030	JABON LIQUIDO LARISA P/MANOS	GALON	5	\$42.90	\$214.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5894	05/06/2009	4	LI00006	BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 36" X 60" C/250	CAJA	1	\$253.00	\$253.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5894	05/06/2009	5	LI00006	BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 24" X 24" C/1000	CAJA	5	\$209.00	\$1,045.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5894	05/06/2009	6	LI00041	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO MARCA INDISTINTA (ECONOMICA	PIEZA	40	\$5.50	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5896	05/06/2009	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KG	PIEZA	194	\$55.00	\$10,670.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5896	05/06/2009	3	LI00043	PINOL PINESOL	GALON	66	\$40.00	\$2,640.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5896	05/06/2009	4	LI00014	COLOR CLORTEX	GALON	323	\$19.70	\$6,363.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5896	05/06/2009	5	LI00030	JABON ARCOIRIS C/9 KG	PAQUETE	239	\$137.50	\$32,862.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6756	25/06/2009	3	LI00043	PINOL PINESOL	GALON	66	\$40.00	\$2,640.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7839	17/07/2009	4	LI00014	COLOR MARCA CLORTEX	GALON	323	\$19.25	\$6,217.75
FLORES ALVARADO NORM/	6872	26/06/2009	2	MP00015	RODILLO RODILLOS COMPLETOS	PIEZA	10	\$18.70	\$187.00
FLORES ALVARADO NORM/	6872	26/06/2009	3	MP00008	FELPA FELPA DE 9"	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00
FLORES ALVARADO NORM/	6872	26/06/2009	4	MP00003	BROCHA BROCHA DE 4"	PIEZA	10	\$24.65	\$246.50
FLORES ALVARADO NORM/	6872	26/06/2009	5	MP00017	THINNER CUBETA DE THINER (19 LITROS)	CUBETA	8	\$250.76	\$2,006.08
FLORES ALVARADO NORM/	6874	26/06/2009	1	MP00013	PINTURA BOTE DE PINTURA EN AEROSOL COLOR NEGRO BRILLOSO DE	BOTE	4	\$28.90	\$115.60
FLORES ALVARADO NORM/	6874	26/06/2009	2	MP00003	BROCHA BROCHA DE 2"	PIEZA	4	\$13.61	\$54.44
FLORES ALVARADO NORM/	6874	26/06/2009	3	MP00013	PINTURA CUBETA DE PINTURA COLOR AMARILLO TRAFICO ESMALTE (19	CUBETA	3	\$970.32	\$2,910.96
FLORES ALVARADO NORM/	6874	26/06/2009	4	MP00017	THINNER CUBETA DE THINER (19 LITROS)	CUBETA	2	\$250.76	\$501.52

FLORES ALVARADO NORMA	6876	26/06/2009	2	MP00015	RODILLO RODILLOS COMPLETOS	PIEZA	10	\$18.70	\$187.00
FLORES ALVARADO NORMA	6876	26/06/2009	3	MP00008	FELPA FELPA DE 9"	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00
FLORES ALVARADO NORMA	6876	26/06/2009	4	MP00003	BROCHA BROCHA DE 4"	PIEZA	10	\$24.65	\$246.50
FLORES ALVARADO NORMA	6876	26/06/2009	5	MP00017	THINNER CUBETAS DE THINER C/19 LITROS	CUBETA	8	\$250.76	\$2,006.08
FLORES ALVARADO NORMA	7840	17/07/2009	1	MP00013	PINTURA COLOR BLANCO DE ACEITE, LINE BERMAL 19 LTS	CUBETA	24	\$804.10	\$19,298.40
FLORES ALVARADO NORMA	7840	17/07/2009	2	MP00015	RODILLO COMPLETO	PIEZA	10	\$18.70	\$187.00
FLORES ALVARADO NORMA	7840	17/07/2009	3	MP00008	FELPA DE 9 "	PIEZA	10	\$18.70	\$187.00
FLORES ALVARADO NORMA	7840	17/07/2009	4	MP00003	BROCHA DE 4"	PIEZA	10	\$24.65	\$246.50
FLORES ALVARADO NORMA	7840	17/07/2009	5	MP00017	THINNER 19 LTS	CUBETA	8	\$249.70	\$1,997.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7077	02/07/2009	3	AE00007	CHUMACERA CHUMACERA DE 1" 3/16 DE PISO	PIEZA	4	\$130.13	\$520.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7301	07/07/2009	8	FE00138	MANGUERA MANGUERA PARA W.C. DE 40 CMS DE LARGO	PIEZA	30	\$24.86	\$745.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7301	07/07/2009	13	FE00187	PTR PTR DE 3" CALIBRE 14	PIEZA	3	\$403.59	\$1,210.77
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7635	14/07/2009	1	FE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA DE 1/2" PARA TUBO ST DE 1/2"	PIEZA	200	\$0.66	\$132.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7635	14/07/2009	12	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS INCANDESENTE DE 75 WTTS	PIEZA	200	\$3.15	\$630.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8112	28/07/2009	5	FE00246	TUBO DE PVC SANITARIO DE 3"	PIEZA	10	\$91.19	\$911.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8114	28/07/2009	1	FE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA ELECTRICA S/T DE 3/4"	PIEZA	50	\$1.32	\$66.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8114	28/07/2009	2	FE00341	BALASTRAS BALASTRA ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO METALICO 4	PIEZA	3	\$1,131.81	\$3,395.43
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8114	28/07/2009	3	FE00341	BALASTRAS BALASTRA ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO METALICO 2	PIEZA	3	\$944.46	\$2,833.38
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8114	28/07/2009	4	FE00033	CAJA CAJA DE REGISTRO 5" X 5" GALVANIZADA	PIEZA	50	\$34.81	\$1,740.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8114	28/07/2009	6	FE00060	CODO CODO ELECTRICO 90 GRADOS DE PVC GRIS DE 1"	PIEZA	40	\$11.22	\$448.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8114	28/07/2009	8	FE00065	CONECTOR CONECTOR ELECTRICO D/T 1"	CAJA	60	\$11.00	\$660.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8122	28/07/2009	2	FE00023	BISAGRA BISAGRA DE PERNO 1' CON GRASERA	PIEZA	20	\$47.13	\$942.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8122	28/07/2009	4	FE00060	CODO CODO DE 1/2" DE COBRE	PIEZA	300	\$4.18	\$1,254.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8122	28/07/2009	6	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE COBRE ROSCA EXTERIOR 1/2"	PIEZA	100	\$7.15	\$715.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8122	28/07/2009	15	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1"	PIEZA	1	\$665.83	\$665.83
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8122	28/07/2009	19	FE00246	TUBO TUBO DE PVC SANITARIO DE 2"	PIEZA	3	\$72.60	\$217.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8125	28/07/2009	1	FE00001	ABRAZADERA DE 1/2" PARA TUBO ST. DE 1/2"	PIEZA	200	\$0.77	\$154.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8125	28/07/2009	3	FE00363	INTERUPTOR 1 X 40 AMP QP	PIEZA	48	\$57.20	\$2,745.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8125	28/07/2009	7	FE00070	COPLER ELECTRICO S/T DE 1"	PIEZA	30	\$8.25	\$247.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6428	18/06/2009	1	FN00077	TARJETA TARJETA DE 14 CMS LARGO X 8.5 CMS ANCHO, DE CARTULINA	PIEZA	5000	\$0.24	\$1,200.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6873	26/06/2009	1	MP00013	PINTURA CUBETAS DE PINTURA COLOR BLANCO DE ACEITE, LINEA BER	CUBETA	20	\$1,150.00	\$23,000.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6875	26/06/2009	5	MP00015	RODILLO ESTRUCTURA PARA RODILLO DE 3"	PIEZA	4	\$14.00	\$56.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6875	26/06/2009	6	MP00024	EXTENSION P/RODILLO	PIEZA	2	\$26.00	\$52.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6875	26/06/2009	7	MP00008	FELPA FELPA DE 3" C/2	PAQUETE	6	\$28.00	\$168.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6877	26/06/2009	1	MP00013	PINTURA CUBETAS DE PINTURA C/19 LITROS COLOR BLANCO DE ACEITI	CUBETA	20	\$1,150.00	\$23,000.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6757	25/06/2009	1	LI00023	ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	194	\$53.90	\$10,456.60
XPEDX, S.A DE C.V.	6757	25/06/2009	4	LI00014	COLOR CLORTEX	GALON	323	\$19.25	\$6,217.75
XPEDX, S.A DE C.V.	6757	25/06/2009	6	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRA	PIEZA	100	\$5.83	\$583.00
PROCESADORA BETEL, S.A	5963	05/06/2009	11	AL00143	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE COCINADO MAKO, PQT	KILO	1000	\$70.00	\$70,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A	5963	05/06/2009	12	AL00143	CARNE ALBONDIGAS PREVIAMENTE COCINADAS MAKO, PQTE C/2 KGS	KILO	1000	\$70.00	\$70,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A	7618	14/07/2009	11	AL00143	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE COCINADO MAKO, PQT	KILO	1000	\$70.00	\$70,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A	7618	14/07/2009	12	AL00143	CARNE ALBONDIGAS PREVIAMENTE COCINADAS MAKO, PQTE C/2 KG	KILO	1000	\$70.00	\$70,000.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6857	26/06/2009	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	3	\$436.70	\$1,310.10
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6857	26/06/2009	3	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$497.20	\$994.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6857	26/06/2009	4	CO00078	HP C6614D	PIEZA	2	\$465.30	\$930.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6857	26/06/2009	5	CO00080	HP C6656A	PIEZA	5	\$291.50	\$1,457.50

WERA CONSUMIBLES, S.A I	6857	26/06/2009	6	CO00081	HP C6657A	PIEZA	5	\$490.60	\$2,453.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6857	26/06/2009	7	CO00087	HP C8765W	PIEZA	2	\$293.70	\$587.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6857	26/06/2009	8	CO00088	HP C8766W	PIEZA	2	\$353.10	\$706.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6857	26/06/2009	10	CO00176	TONER TINTA HP C9364W	PIEZA	2	\$292.60	\$585.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6857	26/06/2009	13	CO00176	TONER TONER HP Q5942X	PIEZA	1	\$3,335.20	\$3,335.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7418	10/07/2009	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	2	\$436.70	\$873.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7418	10/07/2009	3	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$497.20	\$994.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7418	10/07/2009	4	CO00078	HP C6614D	PIEZA	1	\$465.30	\$465.30
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7418	10/07/2009	5	CO00080	HP C6656A	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7418	10/07/2009	6	CO00087	HP C8765W	PIEZA	1	\$294.80	\$294.80
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7418	10/07/2009	7	CO00088	HP C8766W	PIEZA	2	\$353.10	\$706.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7418	10/07/2009	9	CO00004	CARTUCHO LEXMARK NO. 26	PIEZA	1	\$447.70	\$447.70
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7418	10/07/2009	11	CO00176	TONER HP Q5942X	PIEZA	3	\$3,335.20	\$10,005.60
FLORES GUINEZ FRANCISC	7894	21/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION Y REHABILITACION DE LA UNIDAD. ENG. 3749	SERVICIO	1	\$14,850.00	\$14,850.00
									\$3,442,684.26

130000 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA ZUBIA DANIEL	6880	26/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE AZOTEA A BASE DE TRES CAPA:	SERVICIO	1	\$36,839.00	\$36,839.00
REGALADO ROSAS EDUARI	7887	20/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA AM65-800 GMC 7000 1987	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
PARADA VARGAS ELIAS	6107	10/06/2009	2	FE00060	CODO PVC C-40 90 GRADOS 2" LISO	PIEZA	50	\$7.60	\$380.00
PARADA VARGAS ELIAS	6107	10/06/2009	3	FE00060	CODO PVC C-40 45 GRADOS 2" LISO	PIEZA	50	\$8.90	\$445.00
PARADA VARGAS ELIAS	6107	10/06/2009	5	FE00236	TEE PVC 2" X 2" X 3/4" C-40 LISO	PIEZA	100	\$10.60	\$1,060.00
PARADA VARGAS ELIAS	6107	10/06/2009	7	FE00246	TUBO PVC 3/4" C-40	PIEZA	25	\$39.87	\$996.75
PARADA VARGAS ELIAS	6107	10/06/2009	8	FE00234	TAPON PVC 2" C-40 LISO	PIEZA	25	\$3.90	\$97.50
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8065	27/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4636) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7858	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
PROMOTORA DE SEGURIDA/	7069	02/07/2009	1	ES00013	CONOS PREVENTIVOS DE UNA SOLA PIEZA, DE 71 CENTIMETROS DE AL	PIEZA	20	\$167.20	\$3,344.00
PROMOTORA DE SEGURIDA/	7069	02/07/2009	2	ES00008	CHALECOS PREVENTIVOS EN COLOR VERDE LIMON, UNITALLA	PIEZA	15	\$42.35	\$635.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8167	30/07/2009	2	PA00088	POST IT PARA DESPACHADOR (COLORES FUERTES)	PAQUETE	5	\$150.70	\$753.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8167	30/07/2009	3	PA00100	SOBRE PARA CDS	CAJA	1	\$60.50	\$60.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8167	30/07/2009	6	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO FINO TINTA AZUL	CAJA	1	\$29.70	\$29.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8167	30/07/2009	7	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	2	\$58.80	\$117.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8167	30/07/2009	8	PA00097	SEPARADORES TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$4.40	\$4.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8167	30/07/2009	9	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
FERRETERIA EL SURTIDOR	6108	10/06/2009	1	FE00246	TUBO PVC 2" C-40 (6 METROS)	PIEZA	400	\$97.13	\$38,852.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6108	10/06/2009	4	FE00251	VALVULA BOLA PVC 2"	PIEZA	30	\$59.18	\$1,775.40
FERRETERIA EL SURTIDOR	6108	10/06/2009	6	FE00192	REDUCCION 2" A 3/4" PVC RI	PIEZA	120	\$7.04	\$844.80
FERRETERIA EL SURTIDOR	6108	10/06/2009	9	FE00166	PEGAMENTO GRIS PARA PVC	LITRO	25	\$106.20	\$2,655.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7626	14/07/2009	1	HE00168	ANALISADOR DE ENERGIA DATA LOGGER RECORDER, MARCA AMPROBI	PIEZA	1	\$46,200.00	\$46,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8098	28/07/2009	15	FE00095	FELPA DE 9"	PIEZA	300	\$16.50	\$4,950.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8098	28/07/2009	21	FE00089	ESPATULA DE 4" MANGO DE PLASTICO, MARCA TRUPER O SIMILAR EN E	PIEZA	40	\$6.60	\$264.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8098	28/07/2009	23	FE00050	CEMENTO	SACO	120	\$113.00	\$13,560.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8098	28/07/2009	24	FE00370	CAL	SACO	200	\$58.00	\$11,600.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8098	28/07/2009	30	FE00032	CADENA DE 5/32" DE GROSOR	METRO	15	\$22.00	\$330.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8098	28/07/2009	31	FE00040	CANDADO	PIEZA	3	\$154.00	\$462.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	8168	30/07/2009	1	PA00134	DESPACHADOR DE POST ITS	PIEZA	1	\$20.55	\$20.55
HUERECA SILVA MARIA ISA	8168	30/07/2009	5	PA00085	PLUMAS UNIBALL VISION ELITE, TINTA AZUL, PUNTO 1.0	CAJA	1	\$303.00	\$303.00

CABALLERO SANTANA ROS	7103	02/07/2009	1	PO00014	SEMILLA DE PASTO BERMUDA COMUN	SACO	7	\$2,200.00	\$15,400.00
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	1	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR BLANCO	CUBETA	60	\$343.75	\$20,625.00
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	2	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR BEIGE	CUBETA	65	\$343.75	\$22,343.75
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	3	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR OCRE	CUBETA	70	\$343.75	\$24,062.50
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	4	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR ROJO BASICO	CUBETA	30	\$574.46	\$17,233.80
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	5	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR AZUL BASICO	CUBETA	10	\$574.46	\$5,744.60
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	6	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR NEGRO	CUBETA	10	\$343.75	\$3,437.50
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	7	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR AMARILLO TRAFICO	CUBETA	19	\$574.46	\$10,914.74
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	9	FE00030	BROCHA DE 3" DE ANCHO	PIEZA	200	\$16.48	\$3,296.00
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	10	FE00030	BROCHA DE 4" DE ANCHO	PIEZA	200	\$24.44	\$4,888.00
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	13	FE00372	ARMAZON PARA RODILLO DE 9"	PIEZA	100	\$15.43	\$1,543.00
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	14	FE00372	ARMAZON PARA RODILLO DE 4"	PIEZA	50	\$13.93	\$696.50
MANRIQUEZ GARDEA SUS	8099	28/07/2009	16	FE00095	FELPA DE 4"	PIEZA	200	\$9.15	\$1,830.00
FLORES ALVARADO NORM/	8100	28/07/2009	11	FE00093	EXTENSION DE MADERA DE 1 METRO DE LARGO	PIEZA	50	\$18.00	\$900.00
FLORES ALVARADO NORM/	8100	28/07/2009	26	FE00239	THINER EN TAMBO DE 200 LITROS	TAMBO	1	\$2,103.20	\$2,103.20
FLORES ALVARADO NORM/	8100	28/07/2009	29	FE00371	SAL ENTERA EN SACOS DE 50 KILOS	SACO	90	\$165.00	\$14,850.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6429	18/06/2009	1	HE00035	CORTADORA DE RAMAS ALTAS CON EXTENSION TELESCOPICA DE ALUM	PIEZA	50	\$335.99	\$16,799.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6429	18/06/2009	2	HE00112	TIJERAS CORTADORAS PARA RAMAS 21"	PIEZA	50	\$134.75	\$6,737.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7070	02/07/2009	3	ES00026	LENTES PROTECTORES PARA TRABAJO	PIEZA	30	\$13.75	\$412.50
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6451	18/06/2009	2	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 360 MINITOWER SERIE	PIEZA	1	\$819.50	\$10,940.33
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6736	25/06/2009	1	EC00016	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL MARCA: CANON, MODELO: POWERSHO	PIEZA	15	\$181.50	\$36,427.05
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6736	25/06/2009	2	EC00063	MEMORIA SD DE 2GB DE CAPACIDAD PARA CAMARA CANON A590	PIEZA	15	\$9.90	\$1,986.93
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6736	25/06/2009	3	EC00143	ESTUCHE PARA CAMARA CANON A590	PIEZA	15	\$20.90	\$4,194.63
TERRAZAS GASTELUM GAB	8101	28/07/2009	8	FE00030	BROCHA DE 2" DE ANCHO	PIEZA	200	\$12.00	\$2,400.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8101	28/07/2009	12	FE00093	EXTENSION METALICA DE 1 METRO A 2 METROS DE LARGO	PIEZA	15	\$60.00	\$900.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8101	28/07/2009	17	FE00033	CAJA DE POLVO PARA PINTAR CEMENTO EN COLOR AMARILLO MARCA (CAJA	69	\$36.00	\$2,484.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8101	28/07/2009	18	FE00033	CAJA DE POLVO PARA PINTAR CEMENTO EN COLOR ROJO, MARCA OXIC	CAJA	65	\$36.00	\$2,340.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8101	28/07/2009	19	FE00033	CAJA DE POLVO PARA PINTAR CEMENTO EN COLOR AZUL, MARCA OXIC	CAJA	5	\$36.00	\$180.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8101	28/07/2009	20	FE00033	CAJA DE POLVO PARA PINTAR CEMENTO EN COLOR NEGRO MARCA OXI	CAJA	5	\$36.00	\$180.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8101	28/07/2009	22	FE00351	CEPILLO DE NYLON	PIEZA	32	\$55.00	\$1,760.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8101	28/07/2009	25	FE00125	LIJA DEL NUMERO 80	PIEZA	50	\$5.00	\$250.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8101	28/07/2009	27	FE00314	GUANTES DE LATEX EN CAJA CON 100 PARES	CAJA	2	\$95.00	\$190.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8101	28/07/2009	28	FE00268	FIBRA VERDE	PIEZA	50	\$7.90	\$395.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	8169	30/07/2009	4	PA00100	SOBRE MANILA MEDIA CARTA	CAJA	1	\$98.00	\$98.00
									\$408,258.82

130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7324	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR (REPARADO)	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
MANGUERAS Y BANDAS DE	6016	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MANGUERA HCA	PIEZA	1	\$154.78	\$154.78
MANGUERAS Y BANDAS DE	6016	09/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MANGUERA HCA	PIEZA	1	\$140.71	\$140.71
FRENOS Y REFACCIONES C	7380	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	7376	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS	PIEZA	5	\$62.70	\$313.50
INFRA, S.A. DE CV.	7262	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) OXIGENO	PIEZA	2	\$318.73	\$637.46
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6175	12/06/2009	5	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	2	\$37.95	\$75.90
JUAREZ COMPUTACION, S./	7846	17/07/2009	2	EC00024	CONECTORES RJ 45	PAQUETE	1	\$22.00	\$302.72
JUAREZ COMPUTACION, S./	7846	17/07/2009	3	EC00024	CONECTORES RJ 11	PAQUETE	1	\$19.80	\$272.45

REGALADO ROSAS EDUARI	6034	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/FORD F-150 AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	6161	12/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	6330	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	6829	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD F/250 2006	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	8213	31/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA AM65-850	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7197	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG.4659	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5607	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2946) REPARACION DE MOTOR FACT/2366	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5755	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TRANSMISION COMPLETA 1/2 USO P/CAMION INTERNAC	PIEZA	1	\$24,750.00	\$24,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5755	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$1,100.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5825	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ETER	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5825	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5825	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERAS HIDRAULICAS	PIEZA	4	\$1,375.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5825	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CODOS	PIEZA	2	\$192.50	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5825	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) UNIONES FLER	PIEZA	2	\$247.50	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5825	04/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CODOS	PIEZA	2	\$192.50	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5825	04/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5826	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROLLOS DE TEFLON	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5826	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA REPARTIDORA	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5826	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERAS CON CONEXIONES	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5826	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN MASA TRASERA	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5826	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS COMPLETOS	PIEZA	10	\$220.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5826	04/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE LLENADO DE MOTOR	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5826	04/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ROLLOS DE TEFLON	PIEZA	2	\$5.00	\$10.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5826	04/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROLLOS DE TEFLON	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5826	04/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERAS CON CONEXIONES	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6378	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR DELANTERO	PIEZA	1	\$3,206.50	\$3,206.50
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6378	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS	PIEZA	3	\$165.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6378	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BIRLOS PARA MAZA	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6378	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6378	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6378	17/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA PARA COMPRESOR	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6379	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE POWER	PIEZA	1	\$6,952.00	\$6,952.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6379	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA POWER	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6379	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6379	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA POWER	LITRO	2	\$77.00	\$154.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6379	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA POLIPLASTICO	METRO	3	\$128.34	\$385.02
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6379	17/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES	PIEZA	3	\$137.50	\$412.50
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6381	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6381	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON POWER	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6381	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPON MOTOR	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6381	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA POWER	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6381	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SELECTOR	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6381	17/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERAS PARA SELECTOR	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7911	22/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE MOTOR. ENG. 3996. FACT/2486	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERM	7328	08/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE MOTOR ENG. 4450. FACT/1435	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERM	7329	08/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE TRANSMISION ENG. 3638	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00

CHAVEZ FLORES JORGE	5705	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA LOCA	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5705	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5705	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$20.90	\$125.40
CHAVEZ FLORES JORGE	5705	02/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	5705	02/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5705	02/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) F GAS	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5735	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA RAPIDA	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5735	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GAUGE PARA AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5735	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) JABON DE CALABAZA	CUBETA	1	\$1,518.00	\$1,518.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7104	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7121	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7267	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$1,089.00	\$1,089.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7320	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7364	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7364	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	7364	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$638.00	\$638.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7364	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7364	09/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7364	09/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7371	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PULIDOR	PIEZA	1	\$1,419.00	\$1,419.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7713	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO	PIEZA	2	\$429.00	\$858.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7909	22/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE MOTOR. ENG. 3957	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7910	22/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACIONES FALTANTES DE LA UNIDAD. ENG. 3957	SERVICIO	1	\$4,180.00	\$4,180.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	7335	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7953	24/07/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$965.20	\$1,930.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	1	PA00010	BLOCK PARA RECADOS TELEFONICOS CON COPIA PAPEL QUIMICO	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	2	PA00014	BORRADOR CUADRADO	PIEZA	10	\$2.48	\$24.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$16.50	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	6	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS, 3"	PIEZA	2	\$46.75	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	7	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS, 4"	PIEZA	2	\$78.10	\$156.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	8	PA00033	CLIPS #1	CAJA	10	\$2.75	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	9	PA00033	CLIPS JUMBO	CAJA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	18	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	5	\$4.57	\$22.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	19	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	5	\$4.68	\$23.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	20	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8128	28/07/2009	21	PA00066	LIGA	BOLSA	2	\$9.90	\$19.80
FERRETERIA EL SURTIDOR	7607	14/07/2009	1	FE00165	PEGA AZULEJO CREST BLANCO	SACO	8	\$77.00	\$616.00
BAYONA MORALES SERGIC	5664	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA DE DIRECCION C TERMINALES	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6176	12/06/2009	1	LI00043	PINOL	GALON	20	\$32.00	\$640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6176	12/06/2009	2	LI00014	CLORO	GALON	20	\$16.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6176	12/06/2009	3	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	20	\$39.00	\$780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6176	12/06/2009	4	LI00011	CERA EN AEROSOL PARA MUEBLES (BLEM)	PIEZA	4	\$49.00	\$196.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6176	12/06/2009	6	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL (GLADE)	PIEZA	4	\$39.00	\$156.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6176	12/06/2009	7	LI00019	DESINFECTANTE EN AEROSOL (LYSOL)	PIEZA	4	\$49.00	\$196.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6176	12/06/2009	8	LI00050	SHAMPOO PARA MANOS	GALON	4	\$48.00	\$192.00

HUERECA SILVA MARIA ISA	8129	28/07/2009	3	PA00014	BORRADOR TIPO PLUMA	PIEZA	10	\$10.92	\$109.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	8129	28/07/2009	10	PA00033	CLIPS MARIPOSA #1	CAJA	5	\$7.02	\$35.10
HUERECA SILVA MARIA ISA	8129	28/07/2009	11	PA00033	CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	6	\$9.72	\$58.32
HUERECA SILVA MARIA ISA	8129	28/07/2009	12	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	PIEZA	12	\$8.70	\$104.40
HUERECA SILVA MARIA ISA	8129	28/07/2009	13	PA00037	CORRECTOR TIPO PLUMA	PIEZA	12	\$12.42	\$149.04
HUERECA SILVA MARIA ISA	8129	28/07/2009	14	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	2	\$20.55	\$41.10
HUERECA SILVA MARIA ISA	8129	28/07/2009	15	PA00049	ETIQUETAS PARA PESTAÑA DE FOLDERS	PAQUETE	5	\$20.70	\$103.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	8129	28/07/2009	16	PA00056	GRAPAS	CAJA	2	\$9.50	\$19.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	8129	28/07/2009	17	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	2	\$33.46	\$66.92
HUERECA SILVA MARIA ISA	8129	28/07/2009	22	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO	CAJA	5	\$70.56	\$352.80
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	7912	22/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE MOTOR, ENG. 3638. FACT/0693	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	7913	22/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE MOTOR. ENG. 3986. FACT/0694	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7847	17/07/2009	1	EC00013	CABLE CAT 5E AZUL	CAJA	1	\$141.90	\$1,952.54
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7325	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$242.00	\$242.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7325	08/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$346.50	\$346.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7325	08/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7931	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAJAS PARCHE # 1	CAJA	2	\$275.00	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7931	22/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CAJAS PARCHE # 2	CAJA	2	\$275.00	\$550.00
WEA CONSUMIBLES, S.A I	6563	22/06/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
									\$245,307.71

130200 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7985	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
MANGUERAS Y BANDAS DE	7374	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$54.63	\$54.63
LUBRICANTES Y GRASAS D	7184	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA 15 W 40 MULTIGRADO MEX	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7469	10/07/2009	2	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	2	\$187.00	\$374.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7469	10/07/2009	6	LI00071	ACEITE PARA MUEBLES DE MADERA	PIEZA	4	\$47.19	\$188.76
JUAREZ COMPUTACION, S./	6699	25/06/2009	3	CO00067	HP C4912A	PIEZA	1	\$556.60	\$556.60
JUAREZ COMPUTACION, S./	6699	25/06/2009	4	CO00068	HP C4913A	PIEZA	1	\$556.60	\$556.60
REGALADO ROSAS EDUARI	5880	05/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-34-78 P/INTREPID 99	PIEZA	1	\$862.48	\$862.48
REGALADO ROSAS EDUARI	7186	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/V.W. AM-42-500	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARI	8076	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA AM65-850	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7207	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 20,000 KMS. ENG.4638	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8066	27/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4635) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7822	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7118	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANILLOS STD	JUEGO	1	\$1,287.00	\$1,287.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7118	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) VIELA	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5672	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CHIRRION	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5699	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	PIEZA	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5699	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	5699	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6333	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6333	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7369	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7369	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRS	JUEGO	1	\$242.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7369	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO TAMBOR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7369	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00

CHAVEZ FLORES JORGE	7370	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE ACELERADOR	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8115	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA TRASERA	JUEGO	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8115	28/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERA	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6700	25/06/2009	1	CO00037	HP C4092A	PIEZA	1	\$921.75	\$921.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6700	25/06/2009	2	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$892.60	\$892.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7298	07/07/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	PAQUETE	1	\$89.00	\$89.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7298	07/07/2009	3	PA00023	CARPETAS PANORAMICA BLANCA DE 1"	PIEZA	2	\$26.40	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8133	28/07/2009	1	CO00037	HP C4092A	PIEZA	1	\$952.60	\$952.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8133	28/07/2009	2	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$893.20	\$893.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	6	PA00033	CLIPS #1	CAJA	3	\$2.75	\$8.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	7	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	2	\$58.80	\$117.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	8	PA00088	POST IT 1.5 X 2	PAQUETE	2	\$25.80	\$51.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	9	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	3	\$17.05	\$51.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	10	PA00066	LIGA #18	BOLSA	3	\$9.90	\$29.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	11	PA00038	CUADERNO MARCA SCRIBE MODELO S1600	PIEZA	5	\$15.51	\$77.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	13	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA (100 HOJAS)	PAQUETE	2	\$89.10	\$178.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	14	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$59.40	\$118.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	15	PA00074	PAPEL BOND PARA PLOTTER 36", NUCLEO 2",	ROLLO	2	\$165.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	16	PA00049	ETIQUETAS ADHERIBLES PARA FOLDER FF-L6	PAQUETE	4	\$13.75	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	17	PA00069	MARCADOR FLAIR PUNTO FINO TINTA AZUL	CAJA	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	18	PA00069	MARCADOR FLAIR PUNTO FINO TINTA NEGRA	CAJA	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	20	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS 1"	PIEZA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	21	PA00078	PILAS AA	PAQUETE	2	\$28.60	\$57.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8171	30/07/2009	22	PA00078	PILAS AAA	PAQUETE	2	\$28.60	\$57.20
FERRETERIA EL SURTIDOR	6442	18/06/2009	5	FE00089	ESPATULA DEE 4 PULGADAS	PIEZA	10	\$27.50	\$275.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A	6150	11/06/2009	1	FN00004	AVISO AVISO URGENTE EN ETIQUETA ADEHERIBLE EN COLOR AMARILLO	MILLAR	1	\$2,750.00	\$2,750.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A	7106	02/07/2009	1	FN00004	AVISO URGENTE EN ETIQUETA ADHERIBLE EN COLOR AMARILLO FLOUF	CIENTOS	5	\$275.00	\$1,375.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	7826	17/07/2009	1	FN00001	ACTAS DE INSPECCION EN TAMAÑO CARTA 8 1/2 X 11 EN PAPEL QUIMICO	MILLAR	2	\$990.00	\$1,980.00
BAYONA MORALES SERGIC	6311	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR DEL	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
BAYONA MORALES SERGIC	6311	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR TRASERO	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6936	30/06/2009	1	PA00043	DVD/R TORRE CON 50 PIEZAS	PAQUETE	1	\$309.00	\$309.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	8172	30/07/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL, MARCA BIC (TRANSPARENTES) PUNTO MEDIAN	CAJA	4	\$20.10	\$80.40
HUERECA SILVA MARIA ISA	8172	30/07/2009	12	PA00074	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA 225 GR/M² (PAQUETE CON 100 HOJAS)	PAQUETE	2	\$54.00	\$108.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	8172	30/07/2009	19	PA00056	GRAPAS	CAJA	3	\$9.50	\$28.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	8172	30/07/2009	23	PA00121	TIJERAS	PIEZA	2	\$6.58	\$13.16
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7869	17/07/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	2	\$192.50	\$385.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7869	17/07/2009	3	LI00043	PINOL	GALON	5	\$36.30	\$181.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7869	17/07/2009	4	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS (WINDEX)	GALON	5	\$44.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7869	17/07/2009	5	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6253	16/06/2009	1	FE00050	CEMENTO DE 50 KILOS DE CEMENTO	SACO	22	\$107.74	\$2,370.28
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6443	18/06/2009	1	FE00030	BROCHA DE 2 PULGADAS DE ANCHO	PIEZA	40	\$14.85	\$594.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6443	18/06/2009	2	FE00030	BROCHA DE 3 PULGADAS DE ANCHO	PIEZA	40	\$18.26	\$730.40

ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6443	18/06/2009	3	FE00030	BROCHA DE 4 PULGADAS DE ANCHO	PIEZA	6	\$30.58	\$183.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6443	18/06/2009	4	FE00093	EXTENSION DE MADERA PARA RODILLO	PIEZA	12	\$41.25	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7761	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CHIRRIÓN P/ ACELERADOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7762	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CHIRRIÓN P/ACELERADOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7920	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA S/ MUESTRA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7923	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS S/M INFERIOR Y SUPERIOR	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6701	25/06/2009	5	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6701	25/06/2009	6	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$497.20	\$497.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	8134	28/07/2009	3	CO00066	HP C4911A	PIEZA	1	\$563.20	\$563.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	8134	28/07/2009	4	CO00055	HP C4844A	PIEZA	1	\$478.50	\$478.50
WERA CONSUMIBLES, S.A I	8134	28/07/2009	5	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70
WERA CONSUMIBLES, S.A I	8134	28/07/2009	6	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$497.20	\$497.20

\$57,723.47

130300 DIRECCION DE LIMPIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	6053	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.DE MARCHA F/150 2005	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
MANGUERAS Y BANDAS DE	7373	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HYD	PIEZA	1	\$1,258.32	\$1,258.32
INOVACIONES AGROINDUS	7215	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO ISO 68	TAMBO	2	\$5,610.00	\$11,220.00
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	7675	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 11 R 22.5	PIEZA	4	\$990.00	\$3,960.00
INFRA, S.A. DE CV.	6803	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$315.59	\$315.59
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6175	12/06/2009	9	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR.	CAJA	8	\$227.54	\$1,820.32
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6175	12/06/2009	10	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	8	\$187.00	\$1,496.00
REGALADO ROSAS EDUARI	6509	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/F-150 AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6681	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4671) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7227	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7905	21/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4670	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5715	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PERNO DE MAROMA	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5715	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PERNO DE MAROMA	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5729	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5797	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONEXIONES HOSE KIT	PIEZA	2	\$660.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5797	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON PARA MOTOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5797	03/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	METRO	1	\$165.00	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5797	03/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE	LITRO	4	\$66.00	\$264.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5797	03/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION	LITRO	4	\$55.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6820	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRACERO PARA MAZA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6820	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANSMISION AUTOMATICA	LITRO	5	\$66.00	\$330.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7040	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARTER	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7040	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ARO DENTADO	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7040	02/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7040	02/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7339	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES JOHN DEERE	PIEZA	6	\$935.00	\$5,610.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5671	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	5711	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$2,717.00	\$2,717.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5711	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
CHAVEZ FLORES JORGE	5713	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA 62	PIEZA	2	\$121.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5713	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA 65	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5713	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA A59	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00

CHAVEZ FLORES JORGE	6692	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CHUMACERASAM135349	PIEZA	6	\$814.00	\$4,884.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6692	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS M14997	PIEZA	3	\$1,441.00	\$4,323.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6692	24/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CUCHILLAS M143504	PIEZA	6	\$594.00	\$3,564.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6692	24/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS P/ACEITE JOHN DEERE M806418	PIEZA	4	\$159.50	\$638.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6891	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TRAMO DE VIGETA U DE 6	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6891	26/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PLACA DE 3/16 4X10	PIEZA	1	\$2,673.00	\$2,673.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7321	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOSTER	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7321	08/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7321	08/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7321	08/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS C TUERCA Y GUACHA	PIEZA	2	\$429.00	\$858.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8087	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS P/6 INYECTORES	JUEGO	1	\$2,090.00	\$2,090.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8166	30/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$465.30	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8166	30/07/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA	CAJA	2	\$22.20	\$44.40
BAYONA MORALES SERGIO	5762	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE TURBO	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
BAYONA MORALES SERGIO	5762	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE RADIADOR	PIEZA	1	\$4,730.00	\$4,730.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7616	14/07/2009	1	ES00022	GUANTES TIPO MINERO, PALMA REFORZADA EN PIEL	PAR	150	\$42.35	\$6,352.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6602	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6602	23/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6602	23/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6602	23/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6602	23/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6602	23/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	5	\$44.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6602	23/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS	PIEZA	2	\$715.00	\$1,430.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7676	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SEGUROS P/CALIPER S/M	PIEZA	4	\$165.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7900	21/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA P/GASOLINA	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7921	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA S/ MUESTRA REP.	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7922	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GARCIA URRUTIA FERNAN	8153	29/07/2009	1	EC00134	BATERIA KNB45L	PIEZA	1	\$850.00	\$850.00
GARCIA URRUTIA FERNAN	8153	29/07/2009	2	EC00015	CAJA CON CARGADOR KSC35 K PARA RADIO	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
GARCIA URRUTIA FERNAN	8153	29/07/2009	3	EC00001	ADAPTADOR CLIP J29-071-305 PARA RADIO	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
GARCIA URRUTIA FERNAN	8153	29/07/2009	4	EC00009	BASE ANTENA KRA5A	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
GARCIA URRUTIA FERNAN	8153	29/07/2009	5	EC00095	SOPORTE REPARACION DE RADIO 3212	SERVICIO	1	\$1,845.25	\$1,845.25
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6563	22/06/2009	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
									\$96,869.72

130400 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	5662	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHAM INTERNACIONAL 94 37 MT	PIEZA	1	\$2,337.50	\$2,337.50
JUAREZ HERRERA JESUS	5879	05/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA GMC 88	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
JUAREZ HERRERA JESUS	6052	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.MARCHA GMC 85	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
JUAREZ HERRERA JESUS	6127	11/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.MARCHA FREIGHTLINER 94 TRACTOCAMION DIESE	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8208	31/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	7672	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 11 R 22.5	PIEZA	2	\$990.00	\$1,980.00
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	7673	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO P22/75/R15 REMOLQUE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	7728	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 1020	PIEZA	6	\$990.00	\$5,940.00
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	7730	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 1020	PIEZA	2	\$990.00	\$1,980.00
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	8137	29/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 11 R 22.5 (MEDIO USO)	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00

TOREGA, S.A. DE C.V.	7112	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PARCHE #1	PIEZA	80	\$1.54	\$123.20
TOREGA, S.A. DE C.V.	7112	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PARCHE #2	PIEZA	50	\$1.76	\$88.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	7112	02/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PARCHE #3	PIEZA	20	\$2.97	\$59.40
TOREGA, S.A. DE C.V.	7112	02/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GIS	PIEZA	50	\$8.80	\$440.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	7112	02/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CEMENTO	PIEZA	4	\$115.50	\$462.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	7112	02/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TERRAJAS	PIEZA	2	\$19.80	\$39.60
TOREGA, S.A. DE C.V.	7336	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PEINE DE MUELLE	PIEZA	1	\$2,603.70	\$2,603.70
TOREGA, S.A. DE C.V.	7336	08/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HOJA DE MUELLE	PIEZA	2	\$1,842.50	\$3,685.00
INFRA, S.A. DE CV.	7263	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) OXIGENO	PIEZA	2	\$318.73	\$637.46
INFRA, S.A. DE CV.	7375	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) OXIGENO	PIEZA	3	\$315.59	\$946.77
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6629	23/06/2009	4	LI00055	TOALLA TOALLAS DE PAPEL CANELA CAJA CON 12 PAQUETES	CAJA	1	\$196.79	\$196.79
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6749	25/06/2009	3	LI00030	JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KG.	PAQUETE	10	\$149.27	\$1,492.70
ABASTECEDORA FRONTER	7744	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 18'	JUEGO	1	\$47.15	\$47.15
ABASTECEDORA FRONTER	7747	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS	JUEGO	1	\$47.15	\$47.15
ABASTECEDORA FRONTER	7748	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS	JUEGO	1	\$47.15	\$47.15
ABASTECEDORA FRONTER	7749	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 18'	JUEGO	1	\$47.15	\$47.15
ABASTECEDORA FRONTER	7750	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 18'	JUEGO	1	\$47.15	\$47.15
ABASTECEDORA FRONTER	7752	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 18'	JUEGO	1	\$47.15	\$47.15
ABASTECEDORA FRONTER	7757	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 16'	JUEGO	1	\$65.98	\$65.98
ABASTECEDORA FRONTER	7781	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 16'	JUEGO	1	\$72.58	\$72.58
REGALADO ROSAS EDUARI	7193	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/INTERNACIONAL 2002 AM-31-T	PIEZA	2	\$874.45	\$1,748.90
REGALADO ROSAS EDUARI	7203	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/CHEV3500 AM-34-78	PIEZA	1	\$862.48	\$862.48
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6124	11/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11 R 22.5 DE MEDIO USO	PIEZA	6	\$1,100.00	\$6,600.00
PARADA VARGAS ELIAS	7391	09/07/2009	1	FE00050	CEMENTO	SACO	100	\$98.93	\$9,893.00
PARADA VARGAS ELIAS	7391	09/07/2009	2	FE00036	CALHIDRA	SACO	40	\$39.79	\$1,591.60
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6663	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4677) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7178	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6672	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4678) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7202	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7202	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4679	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7773	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4676	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7907	21/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4637	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5608	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4523) COMPUTADORA GM 98 DOMPE FACT/2456	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5609	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4523) BOMBA DE INYECCION FACT/2455	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5610	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4523) SENSOT DETONACION FACT/2454	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5651	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ARO DENTADO	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5794	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE LLENADO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5794	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE POWER	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5796	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONEXIONES	PIEZA	3	\$330.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5796	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6533	19/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALESN JOHN DEERE	PIEZA	15	\$935.00	\$14,025.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6533	19/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES STHIL	PIEZA	15	\$935.00	\$14,025.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7359	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ARO DENTADO PARA MOTOR GMC	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERM	7396	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE COMPUTADORA P/FLEIGHTLINER	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5730	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,628.00	\$1,628.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5732	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5732	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA ESCLAVO	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7041	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00

CHAVEZ FLORES JORGE	7042	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7110	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7113	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SONDEAR RADIADOR	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7366	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR	PIEZA	1	\$4,840.00	\$4,840.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7891	20/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PEINE (MUELLE)	PIEZA	1	\$3,025.00	\$3,025.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8090	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS PARA TAMBOR TRASERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8090	28/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES NUEVOS S/ MUESTRA	PIEZA	2	\$1,265.00	\$2,530.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	6310	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	7338	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	7377	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	7378	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	7379	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	5776	03/06/2009	1	FE00251	VALVULA VALVULAS DE BRONCE DE 4"	PIEZA	5	\$2,640.00	\$13,200.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	6245	15/06/2009	1	FE00251	VALVULA VALVULAS DE BRONCE DE 3"	PIEZA	8	\$2,097.70	\$16,781.60
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	6246	15/06/2009	1	FE00065	CONECTOR CONECTORES R/E 3" PVC	PIEZA	50	\$25.01	\$1,250.50
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	6246	15/06/2009	2	FE00192	REDUCCION REDUCCIONES DE 3" A 2" PVC	PIEZA	25	\$13.20	\$330.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	6246	15/06/2009	3	FE00237	TEFLON TEFLON LIQUIDO	LITRO	2	\$92.40	\$184.80
RT DE JUAREZ S. DE R.L. M	6246	15/06/2009	4	FE00237	TEFLON	PIEZA	30	\$4.95	\$148.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6705	25/06/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6705	25/06/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL	CAJA	2	\$22.20	\$44.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6705	25/06/2009	3	PA00033	CLIPS #2	CAJA	4	\$4.40	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6705	25/06/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7276	07/07/2009	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$965.20	\$965.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7613	14/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	7	\$64.90	\$454.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7613	14/07/2009	2	PA00078	PILAS TAMAÑO AA RECARGABLES (4 PIEZAS)	PAQUETE	2	\$233.20	\$466.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7613	14/07/2009	3	PA00111	CINTA MAGICA	PIEZA	4	\$14.80	\$59.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7613	14/07/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS	PIEZA	3	\$4.35	\$13.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7613	14/07/2009	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
BACA AGUILERA TOMAS	7083	02/07/2009	1	HE00001	AMPERIMETRO AMPERIMETRO DE GANCHO 400 AMP AC 333A-FLUKE	PIEZA	1	\$2,407.49	\$2,407.49
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA	6265	16/06/2009	1	FE00028	BREA FRIA PARA IMPERMEABILIZAR	CUBETA	6	\$429.95	\$2,579.70
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA	6266	16/06/2009	1	FE00028	BREA BREA FRIA	CUBETA	4	\$429.95	\$1,719.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA	6594	23/06/2009	1	ES00008	CHALECOS CHALECO PREVENTIVO COLOR NARANJA CON REFLEJANTE	PIEZA	100	\$39.52	\$3,952.00
CABALLERO SANTANA ROS	7867	17/07/2009	1	PO00020	HERBICIDA PARAQUAT SOLO	LITRO	150	\$160.00	\$24,000.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	8078	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR A DIESEL	CUBETA	1	\$1,947.00	\$1,947.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	8078	28/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE W 67/1	PIEZA	7	\$49.50	\$346.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6619	23/06/2009	4	LI00043	PINOL PINOL CAJA CON 6 GALLONES	CAJA	3	\$215.95	\$647.85
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6630	23/06/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO JUMBO CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	10	\$220.00	\$2,200.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6630	23/06/2009	2	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL PAQUETE CON 100 ROLLOS	PAQUETE	1	\$182.90	\$182.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6750	25/06/2009	2	LI00006	BOLSA BOLSAS PARA LA BASURA DE 12 MICLAS 33 X 40	CAJA	5	\$260.00	\$1,300.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6750	25/06/2009	4	LI00028	GUANTES GUANTES DE LATEX PARA LIMPIEZA, 8 EXTRA GRANDES 4 GR	PAR	12	\$8.80	\$105.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5706	02/06/2009	1	FE00132	LOSETA DE CANTERA	METRO CUADRADO	50	\$330.55	\$16,527.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5706	02/06/2009	2	FE00166	PEGAMENTO PARA CANTERA	SACO	6	\$105.05	\$630.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5706	02/06/2009	3	FE00027	BOQUILLA	SACO	2	\$110.55	\$221.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6090	10/06/2009	2	FE00130	LLAVE LLAVE PARA BANQUETA DE 3/4" R/I	PIEZA	5	\$174.40	\$872.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6090	10/06/2009	3	FE00130	LLAVE LLAVE PARA BANQUETA DE 1/2" R/I	PIEZA	5	\$121.40	\$607.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6090	10/06/2009	4	FE00151	NAVAJAS NAVAJAS CHIRRAQUERAS	PIEZA	15	\$51.09	\$766.35

ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6090	10/06/2009	5	FE00108	HOJA DE SEGUETA	PIEZA	30	\$11.00	\$330.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6090	10/06/2009	6	FE00293	SPRAY PINTURA EN AEROSOL COLOR NARANJA FLUORESCENTE	PIEZA	6	\$34.10	\$204.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6090	10/06/2009	7	FE00040	CANDADO CANDADOS FANAL DEL #3	PIEZA	5	\$31.32	\$156.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6090	10/06/2009	8	FE00040	CANDADO CANADADOS FANAL DEL #5	PIEZA	10	\$50.42	\$504.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6090	10/06/2009	9	FE00040	CANDADO CANADADO FANAL DEL NUMERO 7	PIEZA	5	\$72.82	\$364.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6593	23/06/2009	1	ES00023	IMPERMEABLE IMPERMEABLES DE DOS PIEZAS PANTALON Y SACO CON	PIEZA	100	\$121.27	\$12,127.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6593	23/06/2009	2	ES00022	GUANTES GUANTES DE CARNAZA USO RUDO	PAR	50	\$31.35	\$1,567.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6593	23/06/2009	3	ES00022	GUANTES GUANTES PARA SOLDADOR	PAR	20	\$54.89	\$1,097.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6595	23/06/2009	2	ES00023	IMPERMEABLE IMPERMEHABLE DE DOS PIEZAS, PANTALON Y SACO COI	PIEZA	100	\$121.27	\$12,127.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6595	23/06/2009	3	ES00022	GUANTES GUANTES DE CARNAZA USO RUDO	PAR	100	\$31.35	\$3,135.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	7053	02/07/2009	1	FN00022	FORMAS DE SALIDA DE ALMACEN PARQUES Y JARDINES A MEDIA CART.	MILLAR	1	\$560.34	\$560.34
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	7053	02/07/2009	2	FN00022	FORMAS DE SALIDA DE ALMACEN DE TALLER, A MEDIA CARTA, FOLIO DI	MILLAR	1	\$560.34	\$560.34
SERVICIOS INTEGRALES RI	8180	30/07/2009	1	RC00015	RADIOS RADIOS COMUNICACION MARCA KENWOOD MODELO TK 3202 L	PIEZA	13	\$215.60	\$37,165.13
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	7003	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3276) REPARACION DE TANSMISION FACT/0696	SERVICIO	1	\$13,200.00	\$13,200.00
ARRIOLA ANCHONDO CARM	7119	02/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3312) LIMPIEZA Y SOLDAR RADIADOR FACT/8149	SERVICIO	1	\$550.00	\$550.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6425	18/06/2009	1	FE00173	PINTURA PINTURA DE ESMALTE VERDE ECOLOGICO MARCA BEREL	CUBETA	2	\$1,300.00	\$2,600.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6426	18/06/2009	1	FE00173	PINTURA PINTURA DE ESMALTE COLOR AMARILLO MARCA BEREL	CUBETA	3	\$1,260.00	\$3,780.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6427	18/06/2009	1	FE00173	PINTURA PINTURA DE ESMALTE BLANCA MARCA BEREL	TAMBO	1	\$11,975.00	\$11,975.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6427	18/06/2009	2	FE00173	PINTURA PINTURA DE ESMALTE COLOR ROJO MARCA BEREL	CUBETA	3	\$1,300.00	\$3,900.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7252	06/07/2009	1	FE00173	PINTURA VINILICA COLOR BLANCO	CUBETA	10	\$440.00	\$4,400.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7252	06/07/2009	2	FE00173	PINTURA VINILICA COLOR BEIGE	CUBETA	10	\$440.00	\$4,400.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7252	06/07/2009	3	FE00173	PINTURA EN POLVO PARA CEMENTO OXICOLOR (AMARILLO OCRE)	CAJA	30	\$36.00	\$1,080.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7252	06/07/2009	4	FE00173	PINTURA EN POLVO PARA CEMENTO OXICOLOR (ROJO OXIDO)	CAJA	20	\$36.00	\$720.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7252	06/07/2009	5	FE00173	PINTURA EN POLVO PARA CEMENTO OXICOLOR (AZUL)	CAJA	20	\$36.00	\$720.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7252	06/07/2009	6	FE00173	PINTURA EN POLVO PARA CEMENTO OXICOLOR (PAJA)	CAJA	20	\$36.00	\$720.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7252	06/07/2009	7	FE00173	PINTURA EN POLVO PARA CEMENTO OXICOLOR (VERDE ESMERALDA)	CAJA	20	\$36.00	\$720.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7252	06/07/2009	8	FE00173	PINTURA VINILICA COLOR AMARILLO-OCRE	CUBETA	20	\$440.00	\$8,800.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7252	06/07/2009	10	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR GUINDA	CUBETA	2	\$1,300.00	\$2,600.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7252	06/07/2009	16	FE00207	RODILLO COMPLETO 9"	PIEZA	30	\$30.00	\$900.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7952	24/07/2009	9	FE00173	PINTURA VINILICA COLOR ROJO	CUBETA	10	\$1,080.00	\$10,800.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7952	24/07/2009	11	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR OCRE	CUBETA	2	\$1,150.00	\$2,300.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7952	24/07/2009	12	FE00173	PINTURA EN AEROSOL COLOR ROJO (6 PIEZAS)	CAJA	2	\$220.00	\$440.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7952	24/07/2009	13	FE00173	PINTURA EN AEROSOL COLOR VERDE (6 PIEZAS)	CAJA	2	\$220.00	\$440.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7952	24/07/2009	14	FE00173	PINTURA EN AEROSOL COLOR NEGRO (6 PIEZAS)	CAJA	2	\$220.00	\$440.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7952	24/07/2009	15	FE00095	FELPA PARA RODILLO 9"	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7952	24/07/2009	17	FE00095	FELPA PARA RODILLO 4"	PIEZA	30	\$15.00	\$450.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	7952	24/07/2009	18	FE00207	RODILLO COMPLETO 4"	PIEZA	30	\$30.00	\$900.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6620	23/06/2009	2	LI00001	ACIDO ACIDO SARRICIDA	GALON	10	\$44.00	\$440.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6620	23/06/2009	3	LI00018	DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL	CUBETA	2	\$159.50	\$319.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6620	23/06/2009	5	LI00026	FRANELA	METRO	10	\$6.38	\$63.80
XPEDX, S.A DE C.V.	6620	23/06/2009	6	LI00030	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	10	\$34.10	\$341.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6631	23/06/2009	3	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE LIQUIDO AROMA A DURAZNO 10 GALLO	GALON	20	\$33.00	\$660.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6751	25/06/2009	1	LI00041	PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	2	\$247.50	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7660	14/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BULBO DE ACEITE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7751	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 20 '	JUEGO	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7753	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 20 '	JUEGO	1	\$66.00	\$66.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS	7754	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 20'	JUEGO	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7755	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 20'	JUEGO	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7756	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 20'	JUEGO	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7758	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA S/M	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7783	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 20	JUEGO	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7897	21/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA P/FLECHA CARDAN	PIEZA	2	\$137.50	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8189	30/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR P/CADENA	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8189	30/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS P/TIEMPO	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6704	25/06/2009	1	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7277	07/07/2009	1	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70

\$413,643.81

130500 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	5555	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
MANGUERAS Y BANDAS DE	6786	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA ENFRIAMIENTO DE TRANSMICION	PIEZA	1	\$621.60	\$621.60
MANGUERAS Y BANDAS DE	7383	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECCIONES S/MUESTRA CRIPTADAS EN MANGUERA	PIEZA	2	\$124.39	\$248.78
INOVACIONES AGROINDUS	7182	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W 40 A DIESEL MULTIGRADO	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	7674	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/16	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
FRENOS Y REFACCIONES L	6799	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$148.50	\$148.50
INFRA, S.A. DE CV.	6805	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO DE OXIGENO	PIEZA	1	\$420.09	\$420.09
LUBRICANTES Y GRASAS D	6823	26/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO MH 300	CUBETA	1	\$486.20	\$486.20
LUBRICANTES Y GRASAS D	7886	20/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA CHASIS	TAMBO	1	\$5,638.38	\$5,638.38
LUBRICANTES Y GRASAS D	7886	20/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION AUT,208 LTS	TAMBO	1	\$7,115.24	\$7,115.24
JUAREZ COMPUTACION, S./	5703	02/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE PLOTTER DEBIDO A QUE FALLA EN SU E	SERVICIO	1	\$495.00	\$495.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	6930	30/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DE REPARACION CONTROL PANEL C7769-60161 PARA PLOTTE	SERVICIO	1	\$165.00	\$2,178.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	6930	30/06/2009	2	SE00017	SERVICIO DE BANDA (BELT) PARA PLOTTER	SERVICIO	1	\$55.00	\$726.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	6930	30/06/2009	3	SE00017	SERVICIO DE INSTALACION, CALIBRACION Y AJUSTE PARA PLOTTER	SERVICIO	1	\$121.00	\$1,597.20
JUAREZ COMPUTACION, S./	8182	30/07/2009	1	EC00045	FOCO PARA PROYECTOR SUMINISTRO E INSTALACION DE FOCO SP-LAN	PIEZA	1	\$319.00	\$4,229.94
REGALADO ROSAS EDUARI	6202	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	6202	15/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA REFORZADA	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
REGALADO ROSAS EDUARI	6680	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA CAGUAMA	PIEZA	1	\$1,675.10	\$1,675.10
REGALADO ROSAS EDUARI	6680	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE BATERIA BANDERA	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
REGALADO ROSAS EDUARI	7669	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7780	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7780	17/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL ZAPATA	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
REGALADO ROSAS EDUARI	7780	17/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
PARADA VARGAS ELIAS	5996	08/06/2009	1	FE00083	DISCO PARA CORTE DE 14" MARCA METABO	PIEZA	4	\$66.15	\$264.60
PARADA VARGAS ELIAS	5996	08/06/2009	3	FE00083	DISCO PARA PULIR 7" 7/8 MARCA AUSTREMEX	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
PARADA VARGAS ELIAS	5996	08/06/2009	6	FE00226	SOLERA DE 3/8 X 3 X 6 METROS DE LARGO	PIEZA	4	\$679.00	\$2,716.00
PARADA VARGAS ELIAS	5996	08/06/2009	8	FE00252	VARILLA CORRUGADA DE 1/2	PIEZA	4	\$131.00	\$524.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5616	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4675) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6796	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5643	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4653) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE6889	SERVICIO	1	\$1,407.01	\$1,407.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6013	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4686) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6955	SERVICIO	1	\$2,310.00	\$2,310.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6676	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4654) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7199	SERVICIO	1	\$2,288.00	\$2,288.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7677	15/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4655	SERVICIO	1	\$2,277.00	\$2,277.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7906	21/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4640	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	8077	28/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4652) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE7866	SERVICIO	1	\$2,189.00	\$2,189.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5638	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HULES C BASE	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5638	01/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TIRANTE DE BARRA	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5783	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FANCLOUTCH S/M	PIEZA	1	\$6,380.00	\$6,380.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5783	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	8	\$66.00	\$528.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5783	03/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUCHIN REDUCTOR DE 3/8 A 1/4 NPT	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5787	03/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) GARBANSOS 1/4	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6804	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SELLOS DE MOTOR S/M	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6821	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO RECTIFICADO	JUEGO	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6821	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRASERO CIGUENAL ORIGINAL	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6821	26/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLOUTCH	PIEZA	1	\$5,720.00	\$5,720.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6821	26/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE PARA TAPA TRASERA CIGUENAL	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6821	26/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	1	\$82.50	\$82.50
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6821	26/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	BOTE	1	\$82.50	\$82.50
CHAVEZ FLORES JORGE	5712	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RONDANAS PLANAS	PIEZA	2	\$30.80	\$61.60
CHAVEZ FLORES JORGE	5712	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS	PIEZA	2	\$429.00	\$858.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5712	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRASEROS	PIEZA	2	\$121.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5738	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE	PIEZA	2	\$319.00	\$638.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6337	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6337	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SEGURO	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6688	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PORTA FUSIBLES	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
CHAVEZ FLORES JORGE	6688	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES PEINETA CALIBRE 30	PIEZA	7	\$4.40	\$30.80
CHAVEZ FLORES JORGE	6688	24/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) METROS CALIBRE 10	PIEZA	3	\$15.40	\$46.20
CHAVEZ FLORES JORGE	6688	24/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH P/TORRETA	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6688	24/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES OJO 3/16	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
CHAVEZ FLORES JORGE	6688	24/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES TUBO AMARILLO	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
CHAVEZ FLORES JORGE	6688	24/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL OJO 3/8	PIEZA	1	\$6.60	\$6.60
CHAVEZ FLORES JORGE	7016	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MTS. DE CABLE DE 7 PUNTAS	PIEZA	12	\$107.80	\$1,293.60
CHAVEZ FLORES JORGE	7016	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7016	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7016	01/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE PEINETA DE 40 AMP.	PIEZA	1	\$4.40	\$4.40
CHAVEZ FLORES JORGE	7331	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	7331	08/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7331	08/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA PARA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7331	08/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7331	08/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PARA GAS LP	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7331	08/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE GAS LP	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7331	08/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7331	08/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7331	08/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15W40	LITRO	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	7331	08/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7432	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONEXIONES T	PIEZA	2	\$506.00	\$1,012.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7770	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	4	\$341.00	\$1,364.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8086	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR S/M	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8086	28/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA S/M	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8088	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR DE 1/2 CABALLO DE FUERZA	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00

CHAVEZ FLORES JORGE	8130	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE INYECCION S/ MUESTRA	PIEZA	4	\$1,078.00	\$4,312.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7274	07/07/2009	1	CO00083	HP C7115A	PIEZA	2	\$892.57	\$1,785.14
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7274	07/07/2009	10	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$965.20	\$965.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD ½ CARTA	PIEZA	6	\$4.95	\$29.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$649.00	\$1,298.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	6	PA00033	CLIPS #1	CAJA	12	\$2.85	\$34.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	12	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	13	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO	CAJA	1	\$111.60	\$111.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	17	PA00074	PAPEL BOND PARA PLOTTER 75 G/M2, 91 CMS.; ANCHO 2", 50 M LARGO	ROLLO	2	\$165.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	19	PA00033	CLIPS DE PRESION DE 1¼, TAMAÑO 5	CAJA	4	\$8.80	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	20	PA00033	CLIPS DE PRESION DE 3/4"	CAJA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	21	PA00033	CLIPS DE PRESION DE ½"	CAJA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	22	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	4	\$4.40	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7444	10/07/2009	24	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	PAQUETE	2	\$89.10	\$178.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8017	24/07/2009	5	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	12	\$14.80	\$177.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8017	24/07/2009	8	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	4	\$27.50	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR EL MILESIMO, S.A.	5997	08/06/2009	5	FE00226	SOLERA DE 1/4 X 1	PIEZA	4	\$147.40	\$589.60
DUARTE QUIÑONES CARLO	8085	28/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3319) RECONSTRUIR ROSCA A DIFERENCIAL FACT/2870	SERVICIO	1	\$715.00	\$715.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7850	17/07/2009	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	6	\$49.50	\$297.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7850	17/07/2009	3	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO LAVANDA	LITRO	12	\$14.20	\$170.40
DUARTE QUIÑONES CARLO	7850	17/07/2009	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA 200 LTS	CAJA	1	\$229.90	\$229.90
DUARTE QUIÑONES CARLO	7850	17/07/2009	5	LI00006	BOLSA PARA BASURA 40 X 48	CAJA	1	\$247.50	\$247.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7850	17/07/2009	7	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	6	\$132.00	\$792.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7850	17/07/2009	8	LI00026	FRANELA	METRO	10	\$6.60	\$66.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7850	17/07/2009	9	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO 9 KGS	PIEZA	4	\$132.00	\$528.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7850	17/07/2009	10	LI00028	GUANTES DESECHABLES	CAJA	2	\$74.50	\$149.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7850	17/07/2009	12	LI00011	CERA PARA MUEBLES	PIEZA	6	\$47.30	\$283.80
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	PIEZA	1	\$3,960.00	\$3,960.00
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE DISCOS DE FIERRO	JUEGO	1	\$1,056.00	\$1,056.00
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ESPRAC DE REVERZA	PIEZA	1	\$836.00	\$836.00
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DIRECTA	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P TRANSMICION	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	6241	15/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO 3MS	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
DELGADO ROMAN MARIO	6632	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	PIEZA	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	6632	23/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	6632	23/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	6632	23/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULAS	CAJA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	6632	23/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR DE PRESION	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00

DELGADO ROMAN MARIO	6632	23/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA PARA SERVO DE REVERSA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
DELGADO ROMAN MARIO	6632	23/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) SERVO DE REVERSA	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
DELGADO ROMAN MARIO	6632	23/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	6632	23/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BANDA PARA TAMBOR DE DIRECTA	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	6632	23/06/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANSMICION	LITRO	14	\$60.50	\$847.00
DELGADO ROMAN MARIO	6641	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BARNET KIT	JUEGO	1	\$2,618.00	\$2,618.00
DELGADO ROMAN MARIO	6641	23/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
DELGADO ROMAN MARIO	6641	23/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	6641	23/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	6641	23/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	6641	23/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	6641	23/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TAMBOR DIRECTA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	6641	23/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERZA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	6641	23/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) DE DISCOS DE FIERRO	JUEGO	1	\$1,716.00	\$1,716.00
DELGADO ROMAN MARIO	6641	23/06/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) MODULADOR	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
DELGADO ROMAN MARIO	6668	24/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
DELGADO ROMAN MARIO	6668	24/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION	LITRO	15	\$60.50	\$907.50
DELGADO ROMAN MARIO	6668	24/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) DE VALVULAS	CAJA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
DELGADO ROMAN MARIO	6668	24/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) GOBERNADOR	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
DELGADO ROMAN MARIO	6669	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	6669	24/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
DELGADO ROMAN MARIO	6669	24/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	6669	24/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	6669	24/06/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	6669	24/06/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
BAYONA MORALES SERGIC	7264	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$990.00	\$990.00
BAYONA MORALES SERGIC	7264	07/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
BAYONA MORALES SERGIC	7264	07/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
BAYONA MORALES SERGIC	8070	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA,CRUCETAS,BALERO COLGANTE	JUEGO	1	\$4,235.00	\$4,235.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7445	10/07/2009	7	PA00056	GRAPAS	CAJA	4	\$9.50	\$38.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7445	10/07/2009	14	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA (100 PIEZAS)	PAQUETE	3	\$61.80	\$185.40
HUERECA SILVA MARIA ISA	7445	10/07/2009	18	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	PIEZA	4	\$8.30	\$33.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	7445	10/07/2009	23	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	2	\$33.46	\$66.92
HUERECA SILVA MARIA ISA	7445	10/07/2009	26	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO, COLORES SURTIDOS	CAJA	6	\$20.10	\$120.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	8018	24/07/2009	9	PA00088	POST IT GRANDES	PAQUETE	3	\$62.10	\$186.30
HUERECA SILVA MARIA ISA	8018	24/07/2009	11	PA00068	MARCA TEXTOS SURTIDOS	CAJA	2	\$61.56	\$123.12
HUERECA SILVA MARIA ISA	8018	24/07/2009	25	PA00069	MARCADOR SHARPIE NEGRO PUNTO FINO (4 PIEZAS)	PAQUETE	2	\$36.52	\$73.04
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5893	05/06/2009	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	1	\$22.00	\$22.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5893	05/06/2009	2	LI00014	COLORO	GALON	1	\$20.90	\$20.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5893	05/06/2009	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	1	\$42.00	\$42.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5893	05/06/2009	4	LI00043	PINOL	GALON	1	\$36.00	\$36.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5893	05/06/2009	5	LI00006	BOLSA PARA BASURA 200 LTS (200 BOLSAS)	CAJA	1	\$253.00	\$253.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5893	05/06/2009	7	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5893	05/06/2009	8	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	1	\$253.00	\$253.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7851	17/07/2009	2	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	6	\$44.00	\$264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7851	17/07/2009	6	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	4	\$198.00	\$792.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	7851	17/07/2009	11	LI00010	CEPILLO PARA BAÑO	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5998	08/06/2009	2	FE00083	DISCO PARA LIJAR DE 7" 7/8 MARCA EASY-CUT	PIEZA	2	\$121.27	\$242.54
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5998	08/06/2009	4	FE00225	SOLDADURA 6013 3/32 LINCON	KILO	4	\$75.79	\$303.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5998	08/06/2009	9	FE00252	VARILLA ROSCADA DE 3/4 X 1 METRO	PIEZA	16	\$60.22	\$963.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5998	08/06/2009	10	FE00255	VIDRIO PARA CARETA # 12	PIEZA	1	\$15.95	\$15.95
CORONADO FLORES OMAR	6819	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GOBERNADOR 461	PIEZA	1	\$4,634.91	\$4,634.91
CORONADO FLORES OMAR	6819	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
CORONADO FLORES OMAR	7013	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE VELOCIDAD	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	7013	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DEL PASSENGEA	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	5721	02/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3424) REPARACION DE RADIADOR FACT/0662	SERVICIO	1	\$935.00	\$935.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	6355	17/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 1411) REPARACION DE RADIADOR FACT/0697	SERVICIO	1	\$1,210.00	\$1,210.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	6475	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
MEXALIANZA DE MANUFAC	7260	07/07/2009	1	UN00002	BLUSA PARA DAMA 4.5 ONZAS 55% ALGODON 45% POLIESTER DE FACIL	PIEZA	4	\$275.00	\$1,100.00
MEXALIANZA DE MANUFAC	7260	07/07/2009	2	UN00007	CAMISA PARA CABALLERO 4.5 ONZAS 55% ALGODON 45% POLIESTER DI	PIEZA	4	\$275.00	\$1,100.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7446	10/07/2009	15	PA00104	TARJETAS CARDEX PARA ALMACEN 20 X 12.5 CM	PAQUETE	1	\$160.00	\$160.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7446	10/07/2009	27	PA00013	BOLIGRAFO PUNTA 1.02 CMS. NEGRO/AZUL	PIEZA	4	\$75.00	\$300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	8019	24/07/2009	10	PA00088	POST IT GRANDE DE RAYA 3.7/8 X 3.7/8	PAQUETE	2	\$260.00	\$520.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6056	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6056	10/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6056	10/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREEZE	GALON	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6056	10/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6235	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR DE PRESION	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6235	15/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CANDADO DIRECTA	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6235	15/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RESORTES DE TAMBOR DIRECTA	JUEGO	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6235	15/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE VELOCIDAD	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6235	15/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR PARA SENSOR DE VELOCIDAD	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7332	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS S/M	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7895	21/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE SINFIN	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7898	21/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MODULO DE ENCENDIDO AZUL S/M	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7898	21/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA S/M	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7898	21/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) GAUGE P/CALIBRAR LLANTAS	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7275	07/07/2009	2	CO00080	HP C6656A	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7275	07/07/2009	3	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$490.60	\$490.60
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7275	07/07/2009	4	CO00089	HP C8767W	PIEZA	2	\$441.10	\$882.20
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7275	07/07/2009	5	CO00094	HP C9363W	PIEZA	2	\$490.60	\$981.20
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7275	07/07/2009	6	CO00066	HP C4911A CYAN	PIEZA	1	\$563.20	\$563.20
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7275	07/07/2009	7	CO00067	HP C4912A MAGENTA	PIEZA	1	\$563.20	\$563.20
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7275	07/07/2009	8	CO00068	HP C4913A AMARILLO	PIEZA	1	\$563.20	\$563.20
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7275	07/07/2009	9	CO00055	HP C4844A NEGRO	PIEZA	1	\$477.40	\$477.40

\$193,191.16

130600 UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	6319	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FORD F-150 1993	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
JUAREZ HERRERA JESUS	6526	19/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FORD-450 DIESEL	PIEZA	1	\$1,639.00	\$1,639.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7471	10/07/2009	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	1	\$55.72	\$55.72
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7471	10/07/2009	5	LI00006	BOLSA PARA BASURA 200 LTS	CAJA	1	\$236.12	\$236.12

REGALADO ROSAS EDUARI	7189	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/CHEVY 94 AM-34/78	PIEZA	1	\$862.48	\$862.48
REGALADO ROSAS EDUARI	7192	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/FORD CUSTOM AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6365	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 195/60/R15	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	7021	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 31X10.50 R 15	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	6945	30/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4673) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE7375	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5737	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6331	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REGULADOR	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6331	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6336	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$20.90	\$125.40
CHAVEZ FLORES JORGE	6336	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6336	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	6336	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6336	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6336	17/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7273	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INF	PIEZA	1	\$517.00	\$517.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7323	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARAACION DE BOSTER	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7323	08/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7323	08/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7323	08/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7323	08/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCO	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7323	08/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7323	08/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7323	08/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TUERCA DIFERENCIAL	PIEZA	2	\$269.50	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7323	08/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS	PIEZA	18	\$88.00	\$1,584.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7361	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE PISTON	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7433	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7433	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$20.90	\$125.40
CHAVEZ FLORES JORGE	7433	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7433	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7433	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GAS	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7433	10/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6703	25/06/2009	1	PA00023	CARPETAS 2"; 3 ARGOLLAS	PIEZA	3	\$36.30	\$108.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6703	25/06/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑP CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6703	25/06/2009	3	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	5	\$14.80	\$74.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6703	25/06/2009	4	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	2	\$4.40	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6703	25/06/2009	5	PA00056	GRAPAS	CAJA	2	\$9.63	\$19.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6703	25/06/2009	6	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6703	25/06/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6703	25/06/2009	8	PA00074	PAPEL BOND PARA PLOTTER 36", NUCLEO 2"	ROLLO	1	\$165.00	\$165.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHL	7304	07/07/2009	1	SM00003	CABLE CABLE USO RUDO 7 HILOS CALIBRE 14 CON FORRO THW	METRO	200	\$73.70	\$14,740.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHL	7304	07/07/2009	2	SM00006	CONTROL SUMINISTRO DE SISTEMA DE BOTON PEATONAL COMPATIBLE	PIEZA	2	\$3,300.00	\$6,600.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHL	7304	07/07/2009	3	SM00003	CABLE CABLE ELECTRICO CALIBRE #8	CAJA	2	\$1,705.00	\$3,410.00
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$3,960.00	\$3,960.00
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00

DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BANDA PARA TAMBOR DE DIRECTA	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE FIERRO	JUEGO	1	\$1,056.00	\$1,056.00
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) SPRAY NEGRO	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	6897	26/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8038	27/07/2009	1	UN00009	CHALECO CHALECO DE SEGURIDAD MODELO SR-1015-AMCR FABRICAD	PIEZA	20	\$220.00	\$4,400.00
EMPRESAS EL ESCORPION	8038	27/07/2009	2	UN00009	CHALECO CHALECO DE SEGURIDAD MODELO SR-1015-AMCR FABRICAD	PIEZA	35	\$220.00	\$7,700.00
COMERCIALIZADORA SISEC	6830	26/06/2009	1	RC00001	ANTENA ANTENA DECIBEL MOD. DB810KE-SY 900 MHZ 10 DB	PIEZA	1	\$2,090.00	\$27,755.20
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA	6501	18/06/2009	1	FE00173	PINTURA VINILICA COLOR NEGRO	CUBETA	6	\$504.76	\$3,028.56
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7870	17/07/2009	2	LI00011	CERA PARA MUEBLES	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7870	17/07/2009	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	1	\$44.00	\$44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7870	17/07/2009	4	LI00039	MULTILIMPIADOR CON ACEITE DE PINO	GALON	5	\$36.30	\$181.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7870	17/07/2009	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA 40 X 48	CAJA	1	\$310.00	\$310.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7870	17/07/2009	7	LI00026	FRANELA	METRO	3	\$7.70	\$23.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7870	17/07/2009	8	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	1	\$192.50	\$192.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7870	17/07/2009	9	LI00040	PAPEL PARA MANOS (CAJA CON 12 ROLLOS)	ROLLO	1	\$245.00	\$245.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7870	17/07/2009	10	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	1	\$44.00	\$44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7870	17/07/2009	11	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL	PIEZA	3	\$24.20	\$72.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5975	08/06/2009	1	FE00083	DISCO DISCOS DE CORTE PARA CONCRETO PUNTA DIAMANTE DDD 14 X	PIEZA	2	\$2,310.00	\$4,620.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7071	02/07/2009	1	MP00017	THINNER THINNER	TAMBO	1	\$2,244.00	\$2,244.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	7014	01/07/2009	1	AP00001	ETIQUETAS ENGOMADO PARA ROTULO DIAMETRO 15 CM PARA SEÑALA	PIEZA	60	\$14.00	\$840.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6467	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7997	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS 20'	JUEGO	1	\$55.00	\$55.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	6702	25/06/2009	1	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$489.50	\$489.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	6702	25/06/2009	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,032.90	\$1,032.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	6702	25/06/2009	3	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$489.50	\$489.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	6702	25/06/2009	4	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$441.10	\$441.10

\$114,713.98

130700 DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	7545	13/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ARRASTRE P/JHON DEERE 1984 DIESEL TRA	PIEZA	1	\$2,601.50	\$2,601.50
JUAREZ HERRERA JESUS	6042	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.DE MARCHA CHRYSLER N.YORK 96	PIEZA	1	\$940.50	\$940.50
MANGUERAS Y BANDAS DE	7932	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HYD S /M	PIEZA	1	\$593.22	\$593.22
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	7670	15/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 11 R 22.5	PIEZA	2	\$990.00	\$1,980.00
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	7695	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 385/65/R 22.5	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
GAYTAN RUBIO JESUS ANT	8140	29/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS 800 /15/15	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	6006	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PERROS P/CABLE DE 1/4	PIEZA	50	\$10.45	\$522.50
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8057	27/07/2009	1	LI00023	ESCOBA DE 8 HILOS	PIEZA	20	\$60.50	\$1,210.00
ABASTECEDORA FRONTER	7759	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$13.93	\$83.58
ABASTECEDORA FRONTER	7759	16/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$28.80	\$28.80
ABASTECEDORA FRONTER	7759	16/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/AIRE	PIEZA	1	\$59.60	\$59.60
ABASTECEDORA FRONTER	7759	16/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE	PIEZA	1	\$27.42	\$27.42
ABASTECEDORA FRONTER	7759	16/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR MULTIGRADO	LITRO	5	\$33.39	\$166.95

REGALADO ROSAS EDUARI	6014	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/F/150 AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	6838	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD TRITON	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7305	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS	PIEZA	2	\$830.34	\$1,660.68
REGALADO ROSAS EDUARI	7430	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-58-575	PIEZA	1	\$627.47	\$627.47
REGALADO ROSAS EDUARI	8089	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA AM-31T-900 DE TORNILLOS	PIEZA	1	\$874.45	\$874.45
ROMAN CANO CLAUDIA PA	5881	05/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 195/65/R15 P/CARAVAN 93	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
PARADA VARGAS ELIAS	6093	10/06/2009	4	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	10	\$96.00	\$960.00
PARADA VARGAS ELIAS	6294	16/06/2009	1	HE00004	ARMAZONES P/RODILLO DE 9"	PIEZA	35	\$23.00	\$805.00
PARADA VARGAS ELIAS	6294	16/06/2009	5	HE00046	ESCOBA DE 8 HILOS	PIEZA	20	\$70.00	\$1,400.00
PARADA VARGAS ELIAS	7066	02/07/2009	1	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	10	\$101.00	\$1,010.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5611	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4683) CAMBIO DE FILTRO DE AIRE Y FILTRO DE GASOLII	SERVICIO	1	\$1,639.00	\$1,639.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7188	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4683	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5726	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS	PIEZA	6	\$27.50	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6328	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES JOHN DEERE	PIEZA	3	\$935.00	\$2,805.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6328	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES STHILL	PIEZA	12	\$935.00	\$11,220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6328	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS P/AIRE S/M	PIEZA	10	\$220.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6328	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS P/AIRE S/M	PIEZA	10	\$220.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6886	26/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS WER 6F	PIEZA	10	\$137.50	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7231	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO DIAGNOSTICO: BOMBA DE ARRASTRE, RELAYS, Y LIMPIEZA DI	SERVICIO	1	\$4,400.00	\$4,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7395	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES STHIL P/ORILLADORAS	PIEZA	5	\$935.00	\$4,675.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7395	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS P/OROLLADORAS	PIEZA	3	\$880.00	\$2,640.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERM	5833	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE COMPUTADORA DE FREIGHTLINER 94	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5720	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CODOS 1/2	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5720	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) T 1/2	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5720	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TOMA P COMPRESOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5720	02/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TUBO NEGRO	PIEZA	3	\$407.00	\$1,221.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5720	02/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA P AIRE	METRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5720	02/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5720	02/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) COPLES	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5733	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6338	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 9007	PIEZA	1	\$40.70	\$40.70
CHAVEZ FLORES JORGE	6338	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3157	PIEZA	2	\$40.70	\$81.40
CHAVEZ FLORES JORGE	6831	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SEAL KIT ESTABILIZADOR	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6831	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SEAL KIT VOLTEO	PIEZA	2	\$1,430.00	\$2,860.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6831	26/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SEAL KIT LEVANTE	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7111	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$869.00	\$869.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7111	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7111	02/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7111	02/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7114	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA P MAROMA	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SILVINES	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7259	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SONDEAR RADIADOR	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7261	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7261	07/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CARTER	PIEZA	1	\$1,067.00	\$1,067.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7261	07/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7322	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUERCA P DIFIRENCIA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00

CHAVEZ FLORES JORGE	7322	08/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7368	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$352.00	\$352.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7372	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBOS DE SOLDADURA	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7392	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES STHIL P/ORILLADORAS	PIEZA	40	\$935.00	\$37,400.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7392	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES STHIL P/ORILLADORAS	PIEZA	40	\$929.50	\$37,180.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8082	28/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA S/M	PIEZA	1	\$1,034.00	\$1,034.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	6321	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	6329	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA SPICER	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	7115	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6297	16/06/2009	1	FE00030	BROCHA DE IXTLE DE 5"	PIEZA	20	\$27.50	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6297	16/06/2009	2	FE00030	BROCHA DE IXTLE DE 6"	PIEZA	20	\$27.50	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7095	02/07/2009	1	FE00017	ASPERSOR MOCHILA ASPERSORA 501 SWISSMEX NACIONAL PARA APLI	PIEZA	3	\$778.80	\$2,336.40
BAYONA MORALES SERGIC	5665	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
BAYONA MORALES SERGIC	6015	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF222	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
BAYONA MORALES SERGIC	6015	09/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE SEC	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
BAYONA MORALES SERGIC	6015	09/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO HYD	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
BAYONA MORALES SERGIC	6015	09/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F DE DIESEL	PIEZA	1	\$506.00	\$506.00
BAYONA MORALES SERGIC	6903	29/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESMERIL DE 8 PULGADAS	PIEZA	1	\$6,050.00	\$6,050.00
ROMERO RODRIGUEZ LUIS	6247	15/06/2009	1	VE00001	CAMION RENTA DE 2 DOMPES CON CAP. 12 M3. POR CUATRO DIAS, OCH	PIEZA	2	\$7,744.00	\$15,488.00
ROMERO RODRIGUEZ LUIS	7843	17/07/2009	1	VE00001	CAMION RENTA DE DOS DOMPES CON CAP. 12 M3. POR CUATRO DIAS, C	UNIDAD	2	\$7,744.00	\$15,488.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7924	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO WF 2071	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7924	22/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LFP 2286 DIESEL	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7924	22/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO H32010 P /HYD	PIEZA	1	\$163.90	\$163.90
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7924	22/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/AIRE LAF6300	PIEZA	1	\$438.90	\$438.90
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7925	22/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO HYD NAPA GOLD 1202	PIEZA	1	\$657.80	\$657.80
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7925	22/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE DE MOTOR PG O 193	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7925	22/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE MOTOR DIESEL SEP AGUA 3426	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5892	05/06/2009	3	LI00043	PINOL	GALON	3	\$36.00	\$108.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5892	05/06/2009	4	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5892	05/06/2009	5	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	2	\$44.00	\$88.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6091	10/06/2009	2	HE00014	BOTAS DE HULE, TUBO HASTA LA RODILLA. 2 PRS.#8, 2 PRS. #8.5. 2 PRS.	PAR	8	\$237.05	\$1,896.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6094	10/06/2009	1	FE00106	HILO PARA DESBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA	METRO	11	\$460.57	\$5,066.27
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6094	10/06/2009	2	FE00314	GUANTES DE CARNAZA Y LONA CON DOBLE PALMA	PAR	100	\$30.80	\$3,080.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6295	16/06/2009	2	HE00088	OVEROL DESECHABLE COLOR BLANCO TALLA 25 G Y 25 XL	PIEZA	50	\$42.46	\$2,123.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6295	16/06/2009	3	HE00089	PALA CUADRADA TRUPER CON MANGO LARGO	PIEZA	20	\$126.94	\$2,538.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6295	16/06/2009	4	HE00089	PALA DE PICO CON MANGO LARGO MARCA TRUPER O SIMILAR PARA TR	PIEZA	20	\$126.94	\$2,538.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6295	16/06/2009	6	HE00059	GUANTES DE CARNAZA Y LONA CON DOBLE PALMA	PAR	100	\$31.35	\$3,135.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6298	16/06/2009	3	FE00030	BROCHA DE 2"	PIEZA	20	\$14.52	\$290.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6298	16/06/2009	4	FE00030	BROCHA DE 4"	PIEZA	20	\$28.82	\$576.40
TERRAZAS GASTELUM GAB	6504	18/06/2009	1	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR GUINDA (COLOR DE LOGO MUNICIPAL)	CUBETA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6504	18/06/2009	2	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR DORADO (OCRE) (PARA LOGO MUNICIPAL)	CUBETA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5999	08/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/ DIFERENCIAL TRASERO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6896	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6896	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6896	26/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) F DE AIRE	PIEZA	1	\$126.50	\$126.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6896	26/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS	6896	26/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) F DE GAS	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7043	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$44.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7043	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7043	02/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) F DE AIRE	PIEZA	1	\$126.50	\$126.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7043	02/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F GAS	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7043	02/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7043	02/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7043	02/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7760	16/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7899	21/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA P/GASOLINA	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6563	22/06/2009	3	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90

\$235,706.92

130800 DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8092	28/07/2009	2	LI00030	JABON BOLSA DE 9 KGS.	KILO	5	\$149.27	\$746.35
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8092	28/07/2009	3	LI00023	ESCOBA USO RUDO GRANDES	PIEZA	10	\$54.45	\$544.50
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8092	28/07/2009	4	LI00056	TRAPEADOR USO RUDO	PIEZA	5	\$64.79	\$323.95
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8092	28/07/2009	5	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	5	\$92.95	\$464.75
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8092	28/07/2009	6	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA	CAJA	1	\$187.00	\$187.00
PARADA VARGAS ELIAS	6434	18/06/2009	1	HE00093	PINZAS PERRAS DE 10"	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00
PARADA VARGAS ELIAS	6434	18/06/2009	2	HE00078	MARTILLO DE BOLA BLACK 27 OZ.	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
PARADA VARGAS ELIAS	6434	18/06/2009	3	HE00093	PINZAS PARA MECANICO 8" RUB. G	PIEZA	1	\$57.00	\$57.00
PARADA VARGAS ELIAS	6434	18/06/2009	6	HE00093	PINZAS DE ELECTRICISTA C/ LAT 9"	PIEZA	1	\$109.00	\$109.00
PARADA VARGAS ELIAS	6434	18/06/2009	7	HE00093	PINZAS PARA TIERRA PARA MAQUINA DE SOKDAR DE 300 AMP.	PIEZA	1	\$127.00	\$127.00
PARADA VARGAS ELIAS	6439	18/06/2009	6	FE00318	MANERAL DE 1/2	PIEZA	1	\$225.00	\$225.00
PARADA VARGAS ELIAS	6439	18/06/2009	7	FE00318	MANERAL EXTENSION DE 1/2 X 5	PIEZA	1	\$29.00	\$29.00
PARADA VARGAS ELIAS	6439	18/06/2009	8	FE00255	VIDRIO PARA MASCARA DE SOLDAR CHICO	PIEZA	2	\$7.26	\$14.52
PARADA VARGAS ELIAS	6439	18/06/2009	9	FE00058	CINTA AISLANTE (ELECTRICO) ECONOMICO	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6323	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO MH 300	LITRO	80	\$82.50	\$6,600.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6325	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO	CUBETA	4	\$1,210.00	\$4,840.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6325	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIJA PARA CIGUE¥AL	METRO	4	\$55.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6325	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) GARBANZOS DE 1/4	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6325	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 100	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6325	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ROYOS DE TEFLON DE 3/4	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6985	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTORES TIPO LAPIZ	PIEZA	3	\$1,320.00	\$3,960.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6332	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6332	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7272	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$352.00	\$352.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7272	07/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7367	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RELEVADOR TERMICO	PIEZA	1	\$1,738.00	\$1,738.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	5628	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$1,661.00	\$1,661.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5887	05/06/2009	1	LI00010	CEPILLO CARLISLE DE PISO DE 10" LARGO MODELO 40423	PIEZA	3	\$121.00	\$363.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5887	05/06/2009	2	LI00010	CEPILLO CARLISE DE PISO DE 18" MODELO 41890	PIEZA	3	\$132.00	\$396.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5887	05/06/2009	3	LI00010	CEPILLO CARLISLE DE PISO DE 24" MODELO 41891	PIEZA	3	\$154.00	\$462.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5887	05/06/2009	4	LI00010	CEPILLO CARLISLE PARA PARED DE 10" LARGO MOD. 36497 COLOR BLAI	PIEZA	2	\$770.00	\$1,540.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5887	05/06/2009	5	LI00031	JALADOR CARLISLE P/PISO DE 18" LARGO HOJA DOBLE	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00

FERRETERIA EL SURTIDOR	5887	05/06/2009	6	LI00031	JALADOR CARLISLE P/PISO DE 24" LARGO HOJA DOBLE	PIEZA	2	\$748.00	\$1,496.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5887	05/06/2009	7	LI00036	MANGO BRUSHTECH DE ALUMINIO DE 1.5 MTS. DE LARGO COLOR VERD	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5887	05/06/2009	8	LI00036	MANGO TELESCOPIO DE ALUMINIO CARLISLE DE 87" A 20'	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6440	18/06/2009	2	FE00251	VALVULA ESFERA DE 3/4 ROSCADA BRONCE	PIEZA	10	\$77.00	\$770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	6440	18/06/2009	5	FE00314	GUANTES DE CARNAZA	PAR	3	\$25.30	\$75.90
FERRETERIA EL SURTIDOR	6440	18/06/2009	10	FE00058	CINTA TEFLON DE 3/4	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	7234	06/07/2009	1	LI00008	CAL HIDRA 25 KGS.	SACO	40	\$58.00	\$2,320.00
CIA. MADERERA DE CHIHUA	8067	27/07/2009	1	LI00008	CAL HIDRA DE 25 KGS.	SACO	50	\$45.06	\$2,253.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6623	23/06/2009	1	LI00026	FRANELA ROJA	METRO	10	\$7.70	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6623	23/06/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE AROMA POPURRI O FLORAL	FRASCO	3	\$23.00	\$69.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6623	23/06/2009	3	LI00033	KLENNEX SENCILLOS	CAJA	3	\$13.75	\$41.25
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7788	17/07/2009	1	LI00051	SODA ASH DE 25 KGS.	SACO	15	\$260.00	\$3,900.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5995	08/06/2009	1	RE00024	CONECTOR ESPIGA 3/4 ESPIGA X 3/4 ROSCA EXTERIOR	PIEZA	1	\$50.60	\$50.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5995	08/06/2009	2	RE00046	GRASA INDUSTRIAL DE 900 G.	BOTE	1	\$212.02	\$212.02
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6433	18/06/2009	1	HE00167	SOLDADORA 6013 DE 1/8	KILO	10	\$46.75	\$467.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6435	18/06/2009	4	HE00093	PINZAS PARA CANDADOS DE SEGURIDAD	PIEZA	1	\$217.80	\$217.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6435	18/06/2009	5	HE00041	DESARMADORES AMBAR COMBINADA 8 PIEZAS	JUEGO	1	\$390.50	\$390.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6441	18/06/2009	1	FE00251	VALVULA ESFERA DE 1 1/4 ROSCADA BRONCE	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6441	18/06/2009	3	FE00083	DISCO DE CORTADORA PARA CORTAR FIERRO DE 14" REFORZADO	PIEZA	2	\$56.10	\$112.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6441	18/06/2009	4	FE00314	GUANTES PARA SOLDAR	PAR	1	\$46.20	\$46.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6441	18/06/2009	11	FE00031	CABLE 5 MTS. PARA MAQUINA DE SOLDAR (220)	METRO	5	\$79.75	\$398.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6441	18/06/2009	13	FE00078	DADO STD. 12 PTS. 1/2 X 1 3/8	PIEZA	1	\$126.99	\$126.99
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6441	18/06/2009	14	FE00078	DADO STD. 12 PTS. 1/2 X 1 7/16	PIEZA	1	\$143.22	\$143.22
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6441	18/06/2009	15	FE00078	DADO STD. 12 PTS. 1/2 X 1 1/2	PIEZA	1	\$149.05	\$149.05
EQUIPOS ESPECIALES PAR	7491	10/07/2009	1	AA00016	CARGAS INDUSTRIALES. CAL # 22 VERDE MARCA C.I.	PIEZA	3000	\$1.82	\$5,460.00
EQUIPOS ESPECIALES PAR	7492	10/07/2009	1	AA00016	CARGAS INDUSTRIALES. CAL # 22 VERDE MARCA C.I.	PIEZA	3000	\$1.82	\$5,460.00
EQUIPOS ESPECIALES PAR	7493	10/07/2009	1	AA00016	CARGAS INDUSTRIALES. CAL. # 22 VERDE MARCA C.I.	PIEZA	2000	\$1.82	\$3,640.00
EQUIPOS ESPECIALES PAR	7494	10/07/2009	1	AA00016	CARGAS INDUSTRIALES. CAL #22 VERDE MARCA C.I.	PIEZA	3000	\$1.82	\$5,460.00
EQUIPOS ESPECIALES PAR	7495	10/07/2009	1	AA00016	CARGAS INDUSTRIALES. CAL. # 22 VERDE	PIEZA	12000	\$1.82	\$21,840.00
EQUIPOS ESPECIALES PAR	8042	27/07/2009	1	AV00001	ARTICULO DE TINTA AZUL PARA IDENTIFICACION DE CANALES	GALON	2	\$692.76	\$1,385.52
EQUIPOS ESPECIALES PAR	8149	29/07/2009	1	AA00016	CARGAS INDUSTRIALES. CAL # 22 VERDE MARCA C.I.	PIEZA	3000	\$1.82	\$5,460.00
									\$92,286.87

140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	6954	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ANILLOS P/COMPRESOR ELECTRICO QUINCY	JUEGO	1	\$2,079.00	\$2,079.00
MENDOZA ROMERO JAIME	6954	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE EMPAQUES MODELO QES SIZE 4.5 X 2.5 X 3 SERIE F	JUEGO	1	\$1,540.00	\$1,540.00
MENDOZA ROMERO JAIME	6954	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE BALEROS LATERALES	JUEGO	1	\$2,079.00	\$2,079.00
MENDOZA ROMERO JAIME	6954	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DE VALVULAS DE RETENCION DE AIRE	JUEGO	1	\$9,009.00	\$9,009.00
MENDOZA ROMERO JAIME	6954	01/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SELENOIDE HIDRAFORCE NUM. 636012 P/VIBROCOMPA	PIEZA	1	\$8,239.00	\$8,239.00
MENDOZA ROMERO JAIME	6954	01/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE FRENO DINAPAC SERIE CA25065820279	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
MENDOZA ROMERO JAIME	7387	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ARRASTRE P/COMPRESOR INGEERSOL RAN	PIEZA	1	\$2,601.50	\$2,601.50
MENDOZA ROMERO JAIME	7388	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MAP SENSOR DEL ACELERADOR P/VOLTEO MERCEDES	PIEZA	1	\$5,390.00	\$5,390.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6169	12/06/2009	2	PA00023	CARPETAS BLANCA CON 3 ARGOLLAS DE 5"	PIEZA	7	\$120.78	\$845.46
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6169	12/06/2009	3	PA00028	CD TORRE DE CD C/100	PAQUETE	1	\$376.42	\$376.42
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6169	12/06/2009	9	PA00100	SOBRE PARA CD CON 100	CAJA	1	\$59.62	\$59.62
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6169	12/06/2009	12	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$117.21	\$117.21

DISTRIBUIDORA CONTINEN	7425	10/07/2009	3	PA00008	BITACORA LIBRO DE ACTAS	PIEZA	4	\$56.01	\$224.04
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7425	10/07/2009	11	PA00102	TABLA DE APOYO DE MADERA CIPBOARD STD CLP LETTER	PIEZA	4	\$14.04	\$56.16
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7425	10/07/2009	17	PA00088	POST IT 3X3 UNV-35610 PAQUETE C/12	PAQUETE	8	\$54.65	\$437.20
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7425	10/07/2009	19	PA00062	LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO 1.26 OX #01529 OTRA MARCA NO	CAJA	1	\$12.58	\$12.58
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7425	10/07/2009	20	PA00134	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	4	\$20.85	\$83.40
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7425	10/07/2009	24	PA00033	CLIPS DEL NO. 1	CAJA	20	\$3.10	\$62.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7425	10/07/2009	26	PA00070	MASKING TAPE UNV-51334	PIEZA	2	\$29.75	\$59.50
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7604	14/07/2009	3	PA00111	CINTA #360 48X50 CANELA	PIEZA	2	\$7.94	\$15.88
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7604	14/07/2009	6	PA00064	LIBRETA DE NIVEL	PIEZA	15	\$28.41	\$426.15
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7604	14/07/2009	7	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$117.21	\$117.21
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7604	14/07/2009	20	PA00061	LAPICERO BIC-MPCF11 0.5 MMM C/12	CAJA	1	\$208.90	\$208.90
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7604	14/07/2009	23	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 3 ARGOLLAS DE 5"	PIEZA	30	\$120.78	\$3,623.40
INOVACIONES AGROINDUS	6309	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W 40 A DIESEL	TAMBO	4	\$7,810.00	\$31,240.00
INOVACIONES AGROINDUS	6309	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX-RON III TRANS.AUT.	TAMBO	2	\$7,755.00	\$15,510.00
INOVACIONES AGROINDUS	6309	16/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE A GASOLINA AALTO KILOMETRAGE	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	6296	16/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DE PARCHES NUM. 2 VERAN	CAJA	20	\$96.80	\$1,936.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	6296	16/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DE PARCHES NUM. 3 VERAN	CAJA	20	\$65.34	\$1,306.80
TOREGA, S.A. DE C.V.	6296	16/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO P/PARCHES	BOTE	20	\$126.50	\$2,530.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	6380	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTACHAMBERS SENCILLOS	PIEZA	6	\$465.30	\$2,791.80
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	6790	25/06/2009	1	MC00031	VARILLA LISA 5/16" TRAMO DE 6.00M	PIEZA	30	\$38.50	\$1,155.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	6790	25/06/2009	6	MC00001	ANGULO ANGULO DE FIERRO 3" X 3" X 3/8 PIEZA DE 6.00 M	PIEZA	3	\$943.80	\$2,831.40
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	6790	25/06/2009	7	MC00001	ANGULO DE FIERRO 2" X 2" X 3/8 PIEZA DE 6.00 M	PIEZA	3	\$600.00	\$1,800.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	6790	25/06/2009	8	MC00001	ANGULO ANGULO DE FIERRO 4" X 3" X 1/4 PIEZA DE 6.00 M	PIEZA	6	\$858.00	\$5,148.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	6790	25/06/2009	9	MC00022	POLINES 3 1/2 X 3 1/2" X 8'	PIEZA	30	\$544.50	\$16,335.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	6790	25/06/2009	12	MC00031	VARILLA CORRUGADA R-42 3/8" TRAMO 12.00 M	PIEZA	170	\$58.96	\$10,023.20
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	6790	25/06/2009	13	MC00031	VARILLA CORRUGADA R-42 1/2" TRAMO 12.00 M	PIEZA	20	\$105.60	\$2,112.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V	6790	25/06/2009	14	MC00040	CEMENTO	SACO	2	\$94.60	\$189.20
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	2	LI00040	PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC	CAJA	12	\$493.79	\$5,925.48
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	3	LI00040	PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC # 2240	CAJA	12	\$196.79	\$2,361.48
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	6	LI00030	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO DE 9 KG	PIEZA	3	\$149.27	\$447.81
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	10	LI00038	MOTA PARA MECHUDO DE 3 X 60	PIEZA	4	\$238.48	\$953.92
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	11	LI00038	MOTA PARA MECHUDO DE 3 X 24	PIEZA	4	\$60.50	\$242.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	22	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR DE MADERA	PIEZA	10	\$90.42	\$904.20
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	25	LI00007	BOTE EN AEROSOL LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	10	\$50.77	\$507.70
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	28	LI00011	CERA LIQUIDA MCA JONHSON	CUBETA	2	\$789.80	\$1,579.60
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	29	LI00047	RECOGEDOR DE LAMINA MEDIANOS	PIEZA	5	\$19.69	\$98.45
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	30	LI00061	ASERRIN CERA PARA BARRER	CAJA	1	\$324.67	\$324.67
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6779	25/06/2009	39	LI00020	DESPACHADOR PARA PAPEL CROMATIC 2500	PIEZA	1	\$522.50	\$522.50
JUAREZ COMPUTACION, S./	7286	07/07/2009	3	CO00126	HP Q6471A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$1,402.50	\$1,402.50
JUAREZ COMPUTACION, S./	7286	07/07/2009	5	CO00038	HP C4096A C4096X COMPATIBLE	PIEZA	3	\$587.40	\$1,762.20
REGALADO ROSAS EDUARI	7503	10/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES DE POSTE REFORZADAS	PIEZA	4	\$1,255.60	\$5,022.40
REGALADO ROSAS EDUARI	7696	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES	PIEZA	2	\$1,255.60	\$2,511.20
ROMAN CANO CLAUDIA PA	5663	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 155/80/R13	PIEZA	2	\$643.50	\$1,287.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6123	11/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11 RIN 22.5	PIEZA	10	\$4,235.00	\$42,350.00
PARADA VARGAS ELIAS	6787	25/06/2009	1	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO CAL. 18	KILO	200	\$17.60	\$3,520.00
PARADA VARGAS ELIAS	6787	25/06/2009	2	FE00059	CLAVOS CON CABEZA DE 2" PARA MADERA	KILO	60	\$17.60	\$1,056.00

PARADA VARGAS ELIAS	6787	25/06/2009	3	FE00059	CLAVOS CON CABEZA DE 3" PARA MADERA	KILO	50	\$17.60	\$880.00
PARADA VARGAS ELIAS	6787	25/06/2009	5	FE00177	PLACA DE METALICA 3/16" X 4' X 8'	PIEZA	3	\$1,831.50	\$5,494.50
PARADA VARGAS ELIAS	6787	25/06/2009	6	FE00231	TABLAS DE 1" X 8" X 8"	PIEZA	30	\$55.00	\$1,650.00
PARADA VARGAS ELIAS	6787	25/06/2009	7	FE00231	TABLAS DE 1" X 4" X 8"	PIEZA	50	\$28.00	\$1,400.00
PARADA VARGAS ELIAS	6826	26/06/2009	10	FE00226	SOLERA DE FIERRO DE 3/8" X 3" TRAMO 6.00 M	PIEZA	60	\$643.50	\$38,610.00
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	7505	10/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS KIT-SPIDER 116-8539	PIEZA	2	\$1,317.80	\$2,635.60
CHAVEZ FLORES JORGE	7447	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$18.70	\$74.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7447	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7447	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7447	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7447	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7447	10/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7447	10/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7447	10/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) W40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7447	10/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7889	20/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DEL MOTOR P/VOLTEO INTERNACIONAL 2003 3F	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7918	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA LTS 255/75 R17 MODTERRAIN T/A BAJA CHAMPI	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
GCC COMERCIAL, S.A. DE C	6049	10/06/2009	2	FE00368	CONCRETO PREMEZCLADO 210 RESISTENCIA	METRO CUBICO	7.5	\$1,094.94	\$8,212.05
GCC COMERCIAL, S.A. DE C	6050	10/06/2009	2	FE00368	CONCRETO PREMEZCLADO MR45 REVENIMIENTO 10	METRO CUBICO	35	\$1,016.40	\$35,574.00
GCC COMERCIAL, S.A. DE C	6564	22/06/2009	1	FE00368	CONCRETO PREMEZCLADO MR45 REVENIMIENTO 10	METRO CUBICO	10	\$1,016.40	\$10,164.00
GCC COMERCIAL, S.A. DE C	6698	24/06/2009	1	FE00368	CONCRETO PREMEZCLADO MR 45 REVENIMIENTO 10	METRO CUBICO	18	\$1,016.40	\$18,295.20
GCC COMERCIAL, S.A. DE C	6791	25/06/2009	4	MC00034	CONCRETO PREMEZCLADO F'C=100 KG/CM²	METRO CUBICO	6	\$831.32	\$4,987.92
GCC COMERCIAL, S.A. DE C	6791	25/06/2009	5	MC00034	CONCRETO PREMEZCLADO F'C=200 KG/CM²	METRO CUBICO	40	\$989.42	\$39,576.80
GCC COMERCIAL, S.A. DE C	7620	14/07/2009	1	FE00368	CONCRETO PREMEZCLADO MR45 REVENIMIENTO 10	METRO CUBICO	11	\$1,016.40	\$11,180.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6170	12/06/2009	4	PA00033	CLIPS CLIPS DEL NO. 1	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6170	12/06/2009	7	PA00055	GRAPADORA STANLEY BOSTICH MODEL 8440	PIEZA	2	\$79.20	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6170	12/06/2009	10	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6170	12/06/2009	11	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6170	12/06/2009	13	PA00078	PILAS "AA" NMH RECARGABLES 2500 MAH CON 8	PAQUETE	1	\$218.90	\$218.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6170	12/06/2009	14	PA00078	PILAS "AAA" RECARGABLES C/4	PAQUETE	1	\$218.90	\$218.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7285	07/07/2009	1	PA00074	PAPEL PAPEL BOND 86500 36" X 150	PAQUETE	4	\$165.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7285	07/07/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$465.00	\$3,255.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7287	07/07/2009	4	CO00037	HP C4092A Q4092X COMPATIBLE	PIEZA	2	\$437.10	\$874.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7291	07/07/2009	4	CO00142	HP C9386A	PIEZA	2	\$202.69	\$405.38
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7291	07/07/2009	5	CO00143	HP C9387A	PIEZA	3	\$202.69	\$608.07
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7291	07/07/2009	6	CO00144	HP C9388A	PIEZA	4	\$202.69	\$810.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	1	PA00052	FOLDERS ACROPESS TAMAÑO OFICIO CON BROCHE ACC30071 COLOR N	PIEZA	100	\$21.62	\$2,162.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	2	PA00031	CHINCHES	CAJA	2	\$13.20	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	4	PA00009	BLINDER CLIP CHICOS	CAJA	30	\$4.40	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	5	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANOS	CAJA	50	\$8.80	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	6	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	15	\$4.51	\$67.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	7	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	8	PA00013	BOLIGRAFO PENTEL ENERGEL BL60-A CAJA C/12 COLOR AZUL	CAJA	1	\$462.00	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	9	PA00013	BOLIGRAFO PENTEL ENERGEL BL60-A CAJA C/12 COLOR NEGRO	CAJA	1	\$462.00	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	10	PA00061	LAPICERO MODELO PEN-PL75A C/12	CAJA	1	\$488.40	\$488.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	12	PA00088	POST IT TIPO BANDERILLAS MARCA MMM CODIGO 1MMM684-ARR2 C/6	PAQUETE	2	\$53.90	\$107.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	13	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO NEGRO 1EPI1818	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	14	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	5	\$6.60	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	15	PA00020	CALCULADORA MARCA CASIO CSO-DM1200TM	PIEZA	2	\$359.70	\$719.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	16	PA00103	TAPE MAGICO 1/2" DE DOBLE CARA MMM3136 PAQUETE C/3	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	18	PA00088	POST IT MODELO MMM-622-IOSSCY 2X2 PAQUETE C/10	PAQUETE	3	\$104.50	\$313.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	21	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	22	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CAPACIDAD PARA 30 HOJAS UNV-74324	PIEZA	1	\$379.50	\$379.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	23	PA00055	GRAPADORA STANLEY BOSTICH MODEL S440	PIEZA	5	\$79.20	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	25	PA00066	LIGA ESPECIAL #18	BOLSA	6	\$9.90	\$59.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7426	10/07/2009	27	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA TAMAÑO CARTA DE COLORES C/8	PAQUETE	100	\$5.17	\$517.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$66.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$77.00	\$385.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	4	PA00069	MARCADOR BRITE LINER MODELO BIC-BLP51W SET C/5	CAJA	5	\$36.30	\$181.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	10	PA00088	POST IT MODELO MMM-R-330-AP 3X3 PAQUETE C/6	PAQUETE	1	\$127.60	\$127.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	11	PA00088	POST IT MODELO RTG-41254	PAQUETE	1	\$47.30	\$47.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	13	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	15	\$4.57	\$68.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	17	PA00049	ETIQUETAS AVERY 8366 1/3	CAJA	2	\$291.50	\$583.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	18	PA00106	TIJERA BARRILITO	PIEZA	10	\$26.40	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	19	PA00111	CINTA 6200 HIGHLAND 19X33 3/4"	PIEZA	20	\$14.80	\$296.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	21	PA00061	LAPICERO MODELO PEN-PWE25B	CAJA	1	\$409.20	\$409.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	26	PA00048	ESTILOGRAFOS COLLEGE 0.25 PS143050	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7605	14/07/2009	27	PA00048	ESTILOGRAFOS COLLEGE 0.25 PS143025	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
FERRETERIA EL SURTIDOR	6827	26/06/2009	4	FE00059	CLAVOS STANDAR DE 1" SIN CABEZA	KILO	5	\$27.50	\$137.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA	6878	26/06/2009	1	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	70	\$102.30	\$7,161.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA	6878	26/06/2009	4	FE00147	MORTERO	SACO	4	\$77.34	\$309.36
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA	6878	26/06/2009	5	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	200	\$7.25	\$1,450.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA	6878	26/06/2009	6	FE00014	ARMEX DE 15 X 15 CMS DE 4 PUNTAS	PIEZA	4	\$82.23	\$328.92
HUERECA SILVA MARIA ISA	6171	12/06/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	6171	12/06/2009	5	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR AZUL C/12	CAJA	6	\$20.10	\$120.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	6171	12/06/2009	6	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR NEGRO C/12	CAJA	6	\$20.10	\$120.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	6171	12/06/2009	8	PA00056	GRAPAS STD C/5000	CAJA	10	\$9.50	\$95.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7288	07/07/2009	6	CO00149	HP Q7551A Q7551X COMPATIBLE	PIEZA	5	\$1,080.00	\$5,400.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7606	14/07/2009	5	PA00064	LIBRETA DE TRANSITO	PIEZA	15	\$10.93	\$163.95
HUERECA SILVA MARIA ISA	7606	14/07/2009	8	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$131.36	\$131.36
HUERECA SILVA MARIA ISA	7606	14/07/2009	9	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	PIEZA	30	\$8.30	\$249.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7606	14/07/2009	12	PA00056	GRAPAS STD C/5000	CAJA	10	\$9.50	\$95.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7606	14/07/2009	14	PA00074	PAPEL OPALINA COLOR BLANCO	PAQUETE	2	\$54.00	\$108.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7606	14/07/2009	15	PA00069	MARCADOR SHARPIE FINE 1SAN75846 COLOR NEGRO C/12	CAJA	1	\$109.56	\$109.56
HUERECA SILVA MARIA ISA	7606	14/07/2009	16	PA00049	ETIQUETAS UNIVERSAL MODELO 80106 4" X 1 1/3"	CAJA	2	\$205.00	\$410.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7606	14/07/2009	22	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$61.80	\$123.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	7606	14/07/2009	24	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES CON DISEÑO	PAQUETE	1	\$82.50	\$82.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	7606	14/07/2009	25	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO GRUESAS	PAQUETE	1	\$82.50	\$82.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	7969	24/07/2009	1	CO00127	HP Q6472A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,350.00	\$2,700.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7969	24/07/2009	2	CO00128	HP Q6473A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,350.00	\$2,700.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7969	24/07/2009	3	CO00125	HP Q6470A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$1,350.00	\$1,350.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7969	24/07/2009	4	CO00126	HP Q6471A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$1,350.00	\$1,350.00

COMERCIALIZADORA SISEC	6231	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS DE RESPALDO PARA CAMIONETAS	PIEZA	3	\$1,100.00	\$3,300.00
COMERCIALIZADORA SISEC	6231	15/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ISOLADORES PARA CORRIENTE	PIEZA	3	\$2,200.00	\$6,600.00
COMERCIALIZADORA SISEC	6231	15/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARGADORES PARA BATERIA DE RESPALDO	PIEZA	3	\$880.00	\$2,640.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7397	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE AF954M	PIEZA	1	\$719.40	\$719.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7397	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE LF3000	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7397	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL LFP440F	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7397	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AGUA WF2071	PIEZA	1	\$169.40	\$169.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7398	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF1923	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7398	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF1924	PIEZA	1	\$907.50	\$907.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7398	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL LFF3806	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7398	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SEP. LFF3417	PIEZA	1	\$105.60	\$105.60
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7398	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE LFP3900	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7398	10/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO HIDRAULICO LFH4910	PIEZA	1	\$682.00	\$682.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7399	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE CA3770	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7399	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH7405	PIEZA	2	\$155.10	\$310.20
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7399	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL P1146	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7399	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADO R P1147	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7400	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE CA1596SY	PIEZA	1	\$423.50	\$423.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7400	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE CA1596	PIEZA	1	\$313.50	\$313.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7400	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL 1103A	PIEZA	1	\$107.80	\$107.80
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7400	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR P1108	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7400	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE LFP54	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7401	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE CA7139	PIEZA	1	\$387.20	\$387.20
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7401	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE CA7139SY	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7401	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH49A	PIEZA	1	\$128.70	\$128.70
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7401	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE P1108	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7401	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LUBER GONER G 750	PIEZA	1	\$225.50	\$225.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7401	10/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL FS19530	PIEZA	1	\$272.80	\$272.80
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7402	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE CA9346SY	PIEZA	1	\$693.00	\$693.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7402	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE CA9346	PIEZA	1	\$693.00	\$693.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7402	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PF7183	PIEZA	1	\$246.40	\$246.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7402	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL 93380	PIEZA	1	\$148.50	\$148.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7402	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR PS7714	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7403	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE 8596SY	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7403	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE 8596	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7403	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE PH977A	PIEZA	2	\$94.60	\$189.20
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7403	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL PS9268	PIEZA	1	\$262.90	\$262.90
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7403	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SEPARADOR PS8533	PIEZA	1	\$258.50	\$258.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7404	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE 8596SY	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7404	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE 8596	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7404	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE PH977A	PIEZA	2	\$94.60	\$189.20
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7404	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL PS9268	PIEZA	1	\$262.90	\$262.90
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7404	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SEPARADOR PS8533	PIEZA	1	\$258.50	\$258.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7405	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE CA7487	PIEZA	4	\$567.60	\$2,270.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7405	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE CA7487SY	PIEZA	4	\$613.80	\$2,455.20
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7405	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE PH49A	PIEZA	4	\$128.70	\$514.80

ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7405	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS HIDRAULICOS LP8334	PIEZA	4	\$126.50	\$506.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7405	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS HIDRAULICOS P1654A	PIEZA	4	\$128.70	\$514.80
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7405	10/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DIESEL FF234	PIEZA	4	\$115.50	\$462.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7406	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF4544	PIEZA	1	\$493.90	\$493.90
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7406	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF4545	PIEZA	1	\$301.40	\$301.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7406	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH299	PIEZA	1	\$94.60	\$94.60
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7406	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL L8681F	PIEZA	1	\$258.50	\$258.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7406	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR L3102F	PIEZA	1	\$262.90	\$262.90
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7406	10/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO HIDRAU;ICO LFH4990	PIEZA	1	\$589.60	\$589.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6780	25/06/2009	7	LI00014	COLORO BLANQUEADOR	GALON	60	\$18.70	\$1,122.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6780	25/06/2009	8	LI00043	PINOL	GALON	50	\$37.00	\$1,850.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6780	25/06/2009	15	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	20	\$19.80	\$396.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6780	25/06/2009	20	LI00028	GUANTES DE HULE MEDIANOS	PAR	20	\$8.80	\$176.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6780	25/06/2009	21	LI00028	GUANTES DE HULE GRANDES	PAR	20	\$8.80	\$176.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6780	25/06/2009	24	LI00071	ACEITE LIMPIADOR DE MADERA EN AEROSOL	BOTE	15	\$44.00	\$660.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6603	23/06/2009	1	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	860	\$110.00	\$94,600.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6603	23/06/2009	2	FE00011	ARENA	METRO CUBICO	90	\$124.99	\$11,249.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6603	23/06/2009	3	FE00102	GRAVA	METRO CUBICO	98	\$179.99	\$17,639.02
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6603	23/06/2009	4	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	1000	\$8.49	\$8,490.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6789	25/06/2009	8	FE00303	MEMBRANA REFORZADA GEOTEXTIL TAMAÑO MAXIMO DE APERT 2 MICI	ROLLO	1200	\$22.00	\$26,400.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6789	25/06/2009	9	FE00225	SOLDADURA 6013 DE 1/8" ELECTRICA MARCA LICON	KILO	25	\$75.62	\$1,890.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6792	25/06/2009	2	MC00042	ARENA GRUESA SIN CRIBAR PARA RELLENO	METRO CUBICO	320	\$84.97	\$27,190.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6792	25/06/2009	3	MC00003	BARROTE 2" X 4"X8"	PIEZA	100	\$39.98	\$3,998.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6792	25/06/2009	10	MC00028	TRIPLAY DE 19MM DE SEGUNDA HOJA DE 1.22 X 2.44 MTS	PIEZA	20	\$369.60	\$7,392.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6792	25/06/2009	11	MC00029	TUBERIA DE DE PVC PARED ESTRUCTURADA DE 24" (SEGUN NORMA NM	PIEZA	126	\$1,385.15	\$174,528.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6879	26/06/2009	2	FE00011	ARENA	METRO CUBICO	7.5	\$124.99	\$937.43
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6879	26/06/2009	3	FE00102	GRAVA	METRO CUBICO	9	\$179.99	\$1,619.91
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6879	26/06/2009	7	FE00252	VARILLA DE 3/8	PIEZA	5	\$71.50	\$357.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7608	14/07/2009	1	AE00012	FLOTADOR PARA AIRE EVAPORATIVO	PIEZA	1	\$94.60	\$94.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7608	14/07/2009	2	AE00005	BOMBA P/AIRE EVAPORATIVO	PIEZA	1	\$211.86	\$211.86
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7608	14/07/2009	3	AE00031	MANGUERA DE 1/4	METRO	20	\$3.30	\$66.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7608	14/07/2009	4	AE00004	BANDA PARA ENFRIADOR EVAPORATIVO DE 56"	PIEZA	1	\$59.73	\$59.73
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	1	FE00362	CENTRO DE CARGA 2 CIRCUITO	PIEZA	1	\$70.95	\$70.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	2	FE00363	INTERUPTOR TERMO 2X40 AMP	PIEZA	2	\$190.38	\$380.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	3	FE00021	BASE PARA MEDIDOR REDONDA	PIEZA	1	\$119.60	\$119.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	4	FE00252	VARILLA DE COBRE PARA TIERRA 5/8" X 3MT	PIEZA	1	\$141.96	\$141.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	5	FE00065	CONECTOR PARA VARILLA DE TIERRA	PIEZA	1	\$8.88	\$8.88
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	6	FE00031	CABLE THWN CAL 8 NEGRO	METRO	60	\$15.81	\$948.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	7	FE00031	CABLE THWN CAL 8 BLANCO	METRO	20	\$15.81	\$316.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	8	FE00031	CABLE THWN CAL 12 NEGRO	PIEZA	3	\$512.83	\$1,538.49
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	9	FE00031	CABLE THWN CAL 12 BLANCO	PIEZA	3	\$512.83	\$1,538.49
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	10	FE00031	CABLE THWN CAL 12 VERDE	PIEZA	3	\$512.83	\$1,538.49
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	11	FE00240	TOMACORRIENTE DOBLE POL 15 AMP	PIEZA	30	\$8.80	\$264.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	12	FE00340	TAPA PARA TOMA BAQUELITA COLOR MARFIL	PIEZA	30	\$5.65	\$169.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	13	FE00280	APAGADOR SENCILLO 15 AMP	PIEZA	30	\$15.22	\$456.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	14	FE00234	TAPON TAPA PARA APAGADOR SENCILLO	PIEZA	30	\$5.10	\$153.00

ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	15	FE00342	SOCKETS DE PORCELANA SENCILLO	PIEZA	12	\$9.62	\$115.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	16	FE00182	POLIDUCTO DE 3/4" NARANJA	METRO	30	\$4.26	\$127.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	17	FE00329	FOCO INCANDESENTE 75W	PIEZA	15	\$4.81	\$72.15
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8029	27/07/2009	18	FE00058	CINTA PARA AISLAR SCOTCH 33 SUPER	PIEZA	4	\$50.28	\$201.12
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	4	LI00030	JABON LIQUIDO	CUBETA	10	\$137.50	\$1,375.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	5	LI00019	DESINFECTANTE WINDEX	GALON	5	\$42.90	\$214.50
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	9	LI00038	MOTA DE RAYON PARA TRAPEADOR DE 32 OZ	PIEZA	10	\$67.10	\$671.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	12	LI00006	BOLSA DE PLASTICO DE 24 X 24 PARA PAPELERA CAJA C/1000	CAJA	10	\$156.20	\$1,562.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	13	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 33 X 60 CAJA C/200	CAJA	15	\$214.50	\$3,217.50
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	14	LI00018	DESENGRASANTE INDUSTRIAL D-GRASE	CUBETA	6	\$159.50	\$957.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	16	LI00005	ATOMIZADOR HEAVY DUTY DE 16 OZ COMPLETOS	PIEZA	30	\$13.20	\$396.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	17	LI00010	CEPILLO PARA SANITARIO COMPLETOS	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	18	LI00025	FIBRA VERDES GRANDES	PIEZA	20	\$3.52	\$70.40
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	19	LI00023	ESCOBA DE 8 HILOS SUPREMA DORADA	PIEZA	15	\$56.10	\$841.50
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	23	LI00026	FRANELA DE COLOR BLANCA ROLLO DE 50 MTS	ROLLO	2	\$319.00	\$638.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	26	LI00041	PASTILLA PARA MINGITORIO	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	27	LI00063	REMOVEDOR DE CERA STRIP	CUBETA	3	\$275.00	\$825.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	31	LI00025	FIBRA NEGRA PARA LAVAR PISOS DE 19	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	32	LI00025	FIBRA ROJA PARA REBRILLAR DE 19	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	33	LI00025	FIBRA BLANCA PARA PULIR PISOS DE 19	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	34	LI00025	FIBRA EXTRA NATURAL PARA PULIR 19	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	35	LI00073	DESINTEGRANTE LITROS DE DESINCRUSTANTE MARCA SPARTAN MCA I	LITRO	6	\$64.17	\$385.02
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	36	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL	GALON	10	\$33.00	\$330.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	37	LI00009	CARRITO PARA TRAPEAR C/EXPRIMIDOR COMPLETOS MCA RUBERMEK	PIEZA	1	\$852.50	\$852.50
XPEDX, S.A DE C.V.	6781	25/06/2009	38	LI00069	JABONERA MARCA IMPAC COLOR HUMO ARRENDAMIENTO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GARCIA GARCIA SAUL	6080	10/06/2009	1	FE00011	ARENA	METRO	84	\$134.31	\$11,282.04
GARCIA GARCIA SAUL	6080	10/06/2009	2	FE00102	GRAVA	METRO	84	\$212.30	\$17,833.20
GARCIA GARCIA SAUL	6080	10/06/2009	3	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	100	\$112.18	\$11,218.00
GARCIA GARCIA SAUL	6080	10/06/2009	4	FE00147	MORTERO	METRO	20	\$85.25	\$1,705.00
GARCIA GARCIA SAUL	6080	10/06/2009	5	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	1205	\$8.19	\$9,868.95
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7060	02/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	15	\$440.00	\$6,600.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7289	07/07/2009	1	CO00120	HP Q5949A Q 5949X COMPATIBLE	PIEZA	2	\$740.30	\$1,480.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7289	07/07/2009	2	CO00125	HP Q6470A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$1,409.10	\$1,409.10
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	5	\$291.50	\$1,457.50
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	2	CO00081	HP C6657A	PIEZA	4	\$490.60	\$1,962.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	3	CO00141	HP C9385A	PIEZA	3	\$290.40	\$871.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	7	CO00089	HP C8767W	PIEZA	4	\$441.10	\$1,764.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	8	CO00094	HP C9363W	PIEZA	4	\$490.60	\$1,962.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	9	CO00093	HP C9362W	PIEZA	4	\$224.40	\$897.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	10	CO00092	HP C9361W	PIEZA	4	\$279.40	\$1,117.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	11	CO00033	HP C1823D	PIEZA	4	\$551.10	\$2,204.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	12	CO00052	HP C4836A	PIEZA	2	\$477.40	\$954.80
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	13	CO00053	HP C4837A	PIEZA	3	\$477.40	\$1,432.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	14	CO00054	HP C4838A	PIEZA	2	\$477.40	\$954.80
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	15	CO00055	HP C4844A	PIEZA	4	\$477.40	\$1,909.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	16	CO00031	HP 51645A	PIEZA	4	\$436.70	\$1,746.80

WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	17	CO00077	HP C6578D	PIEZA	3	\$497.20	\$1,491.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	18	CO00032	HP 51649A	PIEZA	2	\$493.90	\$987.80
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	19	CO00085	HP C8727A	PIEZA	2	\$267.30	\$534.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7292	07/07/2009	20	CO00172	HPC9364W	PIEZA	4	\$292.60	\$1,170.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7653	14/07/2009	1	CO00141	HP C9385A	PIEZA	1	\$290.40	\$290.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7653	14/07/2009	2	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$291.50	\$291.50
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7653	14/07/2009	3	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$490.60	\$490.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7653	14/07/2009	4	CO00093	HP C9362W	PIEZA	1	\$224.40	\$224.40

\$968,963.86

140100 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6136	11/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6136	11/06/2009	2	PA00074	PAPEL BOND 86500 36" X 150	PIEZA	3	\$165.00	\$495.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6132	11/06/2009	1	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6132	11/06/2009	2	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6132	11/06/2009	3	CO00033	HP C1823D	PIEZA	1	\$545.60	\$545.60

\$2,893.00

140200 DIRECCION DE DESARROLLO URBANO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7513	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6251	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RIN 14 NUEVO	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6138	11/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$465.30	\$2,791.80
HUERECA SILVA MARIA ISA	6134	11/06/2009	1	CO00037	HP C4092A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$543.00	\$543.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6134	11/06/2009	2	CO00038	HP C4096A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$571.00	\$571.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6134	11/06/2009	3	CO00149	HP Q7551A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$915.00	\$1,830.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5785	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5785	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5785	03/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5785	03/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$110.00	\$110.00

\$13,226.80

140300 DIRECCION DE URBANIZACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6238	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS P 155 / 80 R15	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6637	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 245-75/R16	PIEZA	2	\$1,892.00	\$3,784.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	7100	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 235/85/R16	PIEZA	2	\$1,588.40	\$3,176.80
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5612	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4641) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE6016	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7774	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE LOS 30,000 KMS. ENG. 4639	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6890	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTOCLIN PARA BOYA	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6890	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR TPS	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6890	26/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SENSORES DE OXIGENO	PIEZA	2	\$1,430.00	\$2,860.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7973	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$52.80	\$316.80
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00

CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	28/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TAPE AISLANTE	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6137	11/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$465.30	\$2,791.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6156	11/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6156	11/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 3/8	PIEZA	6	\$6.60	\$39.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6156	11/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 1 1/2	PIEZA	2	\$6.60	\$13.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6156	11/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERA 5/8	PIEZA	1	\$6.60	\$6.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6904	29/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$38.50	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE PARA PUNTERIA	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7547	13/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO DE FRENOS TRASEROS	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTA DE FLECHA DE TRANSMISION	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION STD 90	LITRO	2	\$49.50	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$38.50	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BANDA P/MOTOR	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7779	17/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6131	11/06/2009	1	CO00055	HP C4844A	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6131	11/06/2009	2	CO00054	HP C4838A	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00

\$27,269.70

140400 DIRECCION DE EDIFICACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S./	6422	18/06/2009	4	CO00141	HP C9385A	PIEZA	2	\$292.60	\$585.20
JUAREZ COMPUTACION, S./	6422	18/06/2009	5	CO00142	HP C9386A	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00

JUAREZ COMPUTACION, S./	6422	18/06/2009	6	CO00143	HP C9387A	PIEZA	1	\$222.20	\$222.20
JUAREZ COMPUTACION, S./	6422	18/06/2009	7	CO00144	HP C9388A	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6135	11/06/2009	1	PA00074	PAPEL BOND 86500 36" X 150	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
GARCIA URRUTIA FERNAN	8152	29/07/2009	1	RC00004	BATERIA PARA RADIO KENWOOD TK-260G MODELO DE PILA KNB-15	PIEZA	5	\$41.80	\$2,775.52
GARCIA URRUTIA FERNAN	8152	29/07/2009	2	RC00004	BATERIA PARA RADIO KENWOOD TK-260 MODELO DE PILA KNB-15	PIEZA	4	\$41.80	\$2,220.42
GARCIA URRUTIA FERNAN	8152	29/07/2009	3	RC00004	BATERIA PARA RADIO KENWOOD TK-2202 MODELO DE PILA KNB-29	PIEZA	4	\$41.80	\$2,220.42
GARCIA URRUTIA FERNAN	8152	29/07/2009	4	RC00004	BATERIA PARA RADIO MOTOROLA P-110	PIEZA	1	\$60.50	\$803.44
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6130	11/06/2009	1	CO00092	HP C9361W	PIEZA	1	\$276.10	\$276.10
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6423	18/06/2009	1	CO00053	HP C4837A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6423	18/06/2009	2	CO00054	HP C4838A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6423	18/06/2009	3	CO00055	HP C4844A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6423	18/06/2009	8	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$491.70	\$491.70
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6423	18/06/2009	9	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6423	18/06/2009	10	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10

\$14,344.79

140500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6002	09/06/2009	1	LI00040	PAPEL CAJA DE PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC 2500 CAJA C/36 RC	CAJA	26	\$600.27	\$15,607.02

\$15,607.02

140600 INGENIERIA DE LA CIUDAD

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
REGALADO ROSAS EDUAR	6121	11/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	6198	12/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REMPLAZAR RADIADOR	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUCION	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE CODO	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$38.50	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7572	14/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7702	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA	LITRO	8	\$49.50	\$396.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7704	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE TAPAS	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6818	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA COMPLETA IZQ. CON C.V JOINT Y TRIPOIDE	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00

\$5,048.84

150000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6412	18/06/2009	7	PA00111	CINTA CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR LEXMARK M-1380999	PIEZA	2	\$79.84	\$159.68
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6412	18/06/2009	8	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR P/MAQUINA MOD GRC T350-L0 MODELOS 3,5,	PIEZA	2	\$55.66	\$111.32
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7594	14/07/2009	6	PA00028	CD CD-WR	PAQUETE	1	\$119.35	\$119.35
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7594	14/07/2009	7	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS AVERY LASER DE 1" X 2 5/8"	PAQUETE	1	\$79.46	\$79.46
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7594	14/07/2009	8	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE CON 92 HOJAS	PIEZA	2	\$56.01	\$112.02

DISTRIBUIDORA CONTINEN	7594	14/07/2009	9	PA00064	LIBRETA LIBRETA STERNO 1/2 CARTA	PIEZA	10	\$12.10	\$121.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7594	14/07/2009	10	PA00076	PEGAMENTO PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	10	\$3.87	\$38.70
FRENOS Y REFACCIONES L	5971	08/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER A REPARAR	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6765	25/06/2009	4	LI00039	MULTILIMPIADOR 3 GALONES DE FABULOSO MAR FRESCO	GALON	3	\$57.20	\$171.60
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6765	25/06/2009	9	LI00033	KLENNEX CAJA DE KLEENEXX	CAJA	6	\$221.65	\$1,329.90
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6765	25/06/2009	12	LI00030	JABON JABON POLVO ARCOIRES	KILO	1	\$149.27	\$149.27
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7091	02/07/2009	3	LI00009	CARRITO CARRITO CON EXPRESIDOR	PIEZA	1	\$855.91	\$855.91
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$60.50	\$242.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIA	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DE MOTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONA	7768	17/07/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO TRASERO IZQUIERDO	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	6276	16/06/2009	3	CO00140	CANON TINTA COLOR CANON P/IMPRES BJC-210 BUBBLE JET PRINT	PIEZA	1	\$313.50	\$313.50
JUAREZ COMPUTACION, S./	6276	16/06/2009	4	CO00140	CANON TINTA NEGRA P/PRINTE BJC-210 BUBLLE JET K 10143	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	6473	18/06/2009	4	CO00140	CANON CARTUCHO CANON BJC-210 COLOR BUBBLE JET PRINTER K1014	PIEZA	1	\$376.20	\$376.20
JUAREZ COMPUTACION, S./	6473	18/06/2009	5	CO00140	CANON CARTUCHO CANON BJC-210 TINTA NEGRA BUBBLE JET PRINTER	PIEZA	1	\$409.20	\$409.20
REGALADO ROSAS EDUARI	7951	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	8055	27/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA PARA VOCHO	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6413	18/06/2009	1	PA00074	PAPEL PQTE. C/ 100 HOJAS DE OPALINA GRUESA	PAQUETE	2	\$80.30	\$160.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6413	18/06/2009	2	PA00015	BROCHE CAJA DE BROCHE BACCO NO. 7	CAJA	4	\$17.05	\$68.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6413	18/06/2009	3	PA00060	HOJAS PQTE/ C/ 100 HOJAS OPALINA DELGADAS	PAQUETE	2	\$44.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6413	18/06/2009	4	PA00009	BLINDER CLIP BLINDER GRANDE	CAJA	5	\$25.30	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6413	18/06/2009	5	PA00052	FOLDERS CAJA DE FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$111.10	\$222.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6413	18/06/2009	6	PA00052	FOLDERS FOLDER COLGANTE TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$92.40	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6718	25/06/2009	3	PA00015	BROCHE BROCHE BACCO # 7 CON 50	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6854	26/06/2009	1	CO00129	HP Q6511A TONER	PIEZA	1	\$1,822.70	\$1,822.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7072	02/07/2009	1	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA CHICA	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7072	02/07/2009	2	PA00056	GRAPAS CAJA DE GRAPAS	CAJA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7072	02/07/2009	3	PA00015	BROCHE CAJA DE BROCHE BACCO #7 CON 50 PZAS	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7072	02/07/2009	4	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PQTES	CAJA	8	\$465.30	\$3,722.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7595	14/07/2009	1	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA CON 10 PQTES	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7595	14/07/2009	2	PA00052	FOLDERS FOLDER ECONOFIELD TAMAÑO CARTA PQTE CON 100	PAQUETE	4	\$59.40	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7595	14/07/2009	4	PA00078	PILAS PILAS AA C/4	PAQUETE	7	\$28.60	\$200.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7595	14/07/2009	5	PA00078	PILAS PILAS AAA C/4	PAQUETE	5	\$28.60	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7595	14/07/2009	11	PA00088	POST IT POST IT 3X3" C/12	PAQUETE	1	\$58.30	\$58.30
DUARTE QUIÑONES CARLO	6568	23/06/2009	1	AB00022	TE GREEN TEA WHIT CITRUS DIET "LIPTON" C/12	PAQUETE	5	\$88.00	\$440.00

DUARTE QUIÑONES CARLO.	6568	23/06/2009	2	AB00014	GALLETAS GALLETA MULTIGRANO BIMBO " (NUEZ Y AVENA)	CAJA	5	\$35.00	\$175.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6568	23/06/2009	3	AB00004	BOLSA BOLSAS DE PAPAS NATURALES SABRITAS AMARILLAS	PIEZA	10	\$6.50	\$65.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6568	23/06/2009	4	AB00004	BOLSA BOLSA DE FRITOS CON CHILE Y LIMON BOLSA CHICA	PIEZA	5	\$6.50	\$32.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6568	23/06/2009	5	AB00004	BOLSA BOLSA DE SABRITAS RUFLES AZULES CHICA	PIEZA	5	\$6.50	\$32.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6568	23/06/2009	6	AB00005	CAFE CAFE FOLGER DESCAFEINADO	BOTE	3	\$154.00	\$462.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6568	23/06/2009	7	AB00008	CREMA EN POLVO BOTE DE CREMA EN POLVO GRANDE	BOTE	3	\$55.00	\$165.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6568	23/06/2009	8	AB00002	AZUCAR PQTE DE 2 KG AZUCAR	KILO	5	\$18.00	\$90.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	1	AB00014	GALLETAS GALLETAS DE DIETA GRANOLA	CAJA	3	\$34.50	\$103.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	2	AB00014	GALLETAS GALLETA CHOCO CRISP	CAJA	2	\$31.00	\$62.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	3	AB00002	AZUCAR AZUCAR BOLSA DE 1 KG	KILO	3	\$9.00	\$27.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	4	AB00008	CREMA EN POLVO CREMA EN POLVO	PIEZA	3	\$50.00	\$150.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	5	AB00005	CAFE CAFE DESCAFEINADO FOLGER	PIEZA	2	\$158.00	\$316.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	6	AB00004	BOLSA PQTE O BOLSA DE DORITOS PIZZA MEDIANOS	PAQUETE	2	\$17.50	\$35.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	7	AB00004	BOLSA PQTE O BOLSA DE SABRITAS ADOBADAS MEDIANA	PAQUETE	2	\$17.50	\$35.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	8	AB00004	BOLSA PQTE O BOLSA DE RUFLES MED.	PAQUETE	2	\$17.50	\$35.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	9	AB00004	BOLSA PQTE O BOLSA DE RUFFLES VERDES MECIANOS	PAQUETE	2	\$17.50	\$35.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	10	AB00004	BOLSA SALSA VALENTINA FRASCO CHICOS	FRASCO	3	\$8.50	\$25.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	11	AB00019	PLATOS PQTE DE PLATO PASTELERO CHICO C/100 PZA	PAQUETE	3	\$5.50	\$16.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	12	AB00023	TENEDORES PQTE DE TENEDOR PASTELERO C/500	PAQUETE	1	\$121.00	\$121.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	13	AB00021	SODAS CAJA DE SODA COCA C/24	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	14	AB00021	SODAS PQTE CON 24 SODA DE SABOR MANZANA LIFT	PAQUETE	1	\$119.50	\$119.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6648	24/06/2009	15	AB00019	PLATOS PLATO GRANDE SIN DIVISIONES C/25 PZA	PAQUETE	4	\$7.70	\$30.80
BAYONA MORALES SERGIC	7032	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FENDER DELANTERO CROMADA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
BAYONA MORALES SERGIC	7032	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRACKETS DE DEFENZA	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
BAYONA MORALES SERGIC	7032	02/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FENDER SALPICADERA DERECHA DELANTERA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
BAYONA MORALES SERGIC	7032	02/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCO PANTALLA	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
BAYONA MORALES SERGIC	7032	02/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BICEL	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
BAYONA MORALES SERGIC	7032	02/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) COFRE TAPA DELANTERA	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
BAYONA MORALES SERGIC	7032	02/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) MANIJA DE COFRE COMPLETA	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6959	01/07/2009	1	AB00004	BOLSA BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE GRUESA MEDIDAS 18X26C	KILO	150	\$34.00	\$5,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6959	01/07/2009	2	AB00004	BOLSA BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE MEDIDAS 27X35 CM GRUESA	KILO	100	\$34.00	\$3,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6959	01/07/2009	4	AB00004	BOLSA BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE GRUESA MEDIDAS 40 X 60	KILO	365	\$34.00	\$12,410.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	1	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETA SURTIDO RICO	CAJA	20	\$42.00	\$840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	3	AB00020	SERVILLETAS 2 PQTES DE SERVILLETA PETALO CON 500	PAQUETE	2	\$40.00	\$80.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	4	AB00021	SODAS SODA 12 COCA ,3 COCA LIGHT,5 MANZANA 5 SPRITE PQTE C/24	PAQUETE	22	\$124.00	\$2,728.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	5	AB00005	CAFE BOTE CAFE FOLGERS DESCAFEINADO	BOTE	2	\$130.00	\$260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	6	AB00004	BOLSA BOLSA DE PAPAS SABRITAS GRANDES	PAQUETE	20	\$38.00	\$760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	7	AB00024	VASOS CAJA DE VASOS TERMICOS #8 C/500 PZAS	CAJA	1	\$95.00	\$95.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	8	AB00011	CUCHARAS PQTE. DE 500 CUCHARAS PARA CAFE	PAQUETE	1	\$62.00	\$62.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	9	AB00019	PLATOS CAJA DE PLATOS CHICO # 6 , 500 PZ	CAJA	1	\$210.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	10	AB00015	HIELO BOLSA DE HIELO	BOLSA	10	\$18.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	11	AB00002	AZUCAR UNA CAJA CON 500 SOBRES DE AZUCAR REGULAR	CAJA	1	\$99.00	\$99.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	12	AB00002	AZUCAR UNA CAJA CON 500 SOBRES DE AZUCAR DE DIETA	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	13	AB00008	CREMA EN POLVO CAJA DE 500 SOBRES DE CREMA P/CAFE	CAJA	1	\$190.00	\$190.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7694	15/07/2009	15	AB00001	AGUA PQTE. DE 24 BOTELLAS DE 500ML.	PAQUETE	45	\$56.00	\$2,520.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6719	25/06/2009	1	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA	PIEZA	4	\$33.46	\$133.84

HUERECA SILVA MARIA ISA	6719	25/06/2009	2	PA00056	GRAPAS CAJAS DE GRAPAS	CAJA	10	\$9.50	\$95.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7596	14/07/2009	3	PA00100	SOBRE CAJA CON 100 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$131.36	\$262.72
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6766	25/06/2009	1	LI00043	PINOL CAJA DE 6 GALONES DE PINOL ORIGINAL	GALON	5	\$37.40	\$187.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6766	25/06/2009	5	LI00014	COLOR GALON DE 10 LTS. DE CLORO	GALON	5	\$22.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6766	25/06/2009	10	LI00044	PLEDGE PLEDGE PARA LIMPIAR MUEBLES	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6766	25/06/2009	13	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE ELECTRICO	PIEZA	3	\$110.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7092	02/07/2009	1	LI00043	PINOL CAJA DE PINOL DE 500ML. C/12	CAJA	5	\$138.60	\$693.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7092	02/07/2009	2	LI00040	PAPEL PQTE. CON 4 PAPEL SANITARIO	PAQUETE	50	\$22.00	\$1,100.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7092	02/07/2009	4	LI00040	PAPEL CAJA CON 12 PAPEL CANELA	CAJA	4	\$264.00	\$1,056.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7092	02/07/2009	5	LI00014	COLOR CAJA DE CLORO DE 6 GALONES	CAJA	8	\$115.50	\$924.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7093	02/07/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO PARA PAPELERA ROLLO 1/2	CAJA	4	\$201.00	\$804.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7093	02/07/2009	2	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES DE PINOL	CAJA	3	\$217.80	\$653.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7093	02/07/2009	3	LI00014	COLOR CAJA CON 6 GALONES DE CLORO	CAJA	1	\$115.50	\$115.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7093	02/07/2009	4	LI00028	GUANTES GUANTE MEDIANO COLOR AMARILLO	PAR	5	\$8.80	\$44.00
FLORES ALVARADO NORMA	6659	24/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DE BONDO	GALON	1	\$177.10	\$177.10
FLORES ALVARADO NORMA	6659	24/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DE PINTURA BLANCA S/M	LITRO	1	\$214.50	\$214.50
FLORES ALVARADO NORMA	6659	24/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DE PLASTE	LITRO	1	\$74.80	\$74.80
FLORES ALVARADO NORMA	6659	24/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) MASKITAPE	PIEZA	2	\$23.10	\$46.20
FLORES ALVARADO NORMA	6659	24/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 80 VELCRO	PIEZA	3	\$19.80	\$59.40
FLORES ALVARADO NORMA	6659	24/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) DE THINER	LITRO	4	\$18.70	\$74.80
FLORES ALVARADO NORMA	6659	24/06/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 36 VELCRO	PIEZA	3	\$19.80	\$59.40
FLORES ALVARADO NORMA	6659	24/06/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 220 DE AGUA	PIEZA	3	\$6.60	\$19.80
XPEDX, S.A DE C.V.	6767	25/06/2009	2	LI00040	PAPEL PQTE.C/36 ROLLOS PAPEL HIGIENICO PARA BAÑO MARCA REGIO	PAQUETE	5	\$412.50	\$2,062.50
XPEDX, S.A DE C.V.	6767	25/06/2009	3	LI00071	ACEITE BOTE LIMPIA MUEBLES SPRAY "LIMFOR" O "POLISH LEMON	BOTE	6	\$46.20	\$277.20
XPEDX, S.A DE C.V.	6767	25/06/2009	6	LI00041	PASTILLA PQTE. CON 2 PASTILLAS DESODORANTE PARA BAÑO	PAQUETE	6	\$4.95	\$29.70
XPEDX, S.A DE C.V.	6767	25/06/2009	7	LI00035	LIMPIADOR LIMPIA VIDRIOS CON MANGO DE ESCOBA	PIEZA	1	\$62.70	\$62.70
XPEDX, S.A DE C.V.	6767	25/06/2009	8	LI00026	FRANELA FRANELA COLOR GRIS	METRO	15	\$6.38	\$95.70
XPEDX, S.A DE C.V.	6767	25/06/2009	11	LI00030	JABON 1 GALON DE JABON PARA MANOS	GALON	1	\$34.10	\$34.10
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6528	19/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	6	\$49.50	\$297.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$35.20	\$35.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6529	19/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	5	\$38.50	\$192.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6560	22/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7974	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7974	24/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO DE FRENOS DELANTERO	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7974	24/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	6277	16/06/2009	1	CO00080	HP C6656A TINTA COLOR CARTUCHO IMPRESORA HP 6656A	PIEZA	2	\$288.20	\$576.40

WERA CONSUMIBLES, S.A I	6277	16/06/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA COLOR CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 6657A	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6474	18/06/2009	1	CO00080	HP C6656A TINTA DE COLOR CARTUCHO HP 6656A	PIEZA	2	\$288.20	\$576.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6474	18/06/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA COLOR CARTUCHO HP 6657A	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7597	14/07/2009	1	CO00080	HP C6656A TONER	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7597	14/07/2009	2	CO00081	HP C6657A TONER TINTA COLOR HC6657	PIEZA	2	\$490.60	\$981.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7597	14/07/2009	3	CO00176	TONER HP C8061X TONER	PIEZA	1	\$1,886.50	\$1,886.50
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6382	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6382	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6382	18/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE GRASA PARA BALERO FIBROSA	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6382	18/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS NUEVOS	PIEZA	2	\$583.00	\$1,166.00
									\$77,543.80

150100 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	6318	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
JUAREZ HERRERA JESUS	6532	19/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7309	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$350.90	\$350.90
FRENOS Y REFACCIONES C	7309	07/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7309	07/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$60.32	\$422.24
FRENOS Y REFACCIONES C	7309	07/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE FRENO DE MANO	JUEGO	1	\$448.45	\$448.45
FRENOS Y REFACCIONES C	7385	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$310.99	\$310.99
FRENOS Y REFACCIONES C	7385	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7385	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIGA DE TERMOSTATO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7385	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ALUMINIO	PIEZA	1	\$17.18	\$17.18
FRENOS Y REFACCIONES C	7385	09/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.87	\$59.48
FRENOS Y REFACCIONES C	7385	09/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$38.75	\$38.75
FRENOS Y REFACCIONES C	7385	09/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$21.40	\$21.40
FRENOS Y REFACCIONES C	7385	09/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$50.80	\$203.20
FRENOS Y REFACCIONES C	7386	09/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$324.50	\$324.50
FRENOS Y REFACCIONES C	7386	09/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$59.19	\$59.19
FRENOS Y REFACCIONES C	7386	09/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
FRENOS Y REFACCIONES C	7386	09/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$34.50	\$34.50
FRENOS Y REFACCIONES C	7386	09/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$84.43	\$84.43
FRENOS Y REFACCIONES C	7386	09/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$46.27	\$46.27
REGALADO ROSAS EDUARI	5780	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
CHAVEZ FLORES JORGE	7478	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7478	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGA	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6727	25/06/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6304	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7737	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7737	16/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7737	16/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7737	16/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7737	16/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7737	16/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7737	16/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7737	16/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00

	GUZMAN ESTRADA CARLOS	7737	16/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
										\$7,922.42
150200	DIRECCION DE ORGANIZACION SOCIAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	JUAREZ COMPUTACION, S./	6743	25/06/2009	1	EC00063	MEMORIA MEMORIA USB 1 GB	PIEZA	3	\$9.90	\$397.39
	JUAREZ COMPUTACION, S./	6743	25/06/2009	2	EC00063	MEMORIA MEMORIA DE USB 2 GB	PIEZA	1	\$9.90	\$132.46
	JUAREZ COMPUTACION, S./	6743	25/06/2009	3	EC00063	MEMORIA MEMORIA USB 4 GB	PIEZA	1	\$14.30	\$191.33
	DUARTE QUIÑONES CARLO.	6086	10/06/2009	1	AB00001	AGUA C/24	CAJA	10	\$58.00	\$580.00
	DUARTE QUIÑONES CARLO.	6086	10/06/2009	2	AB00021	SODAS 3 COCA COLA CLASICA , 2 COCA LIGHT, 2 SPRIT, 2 MANZANA. 2 F	PIEZA	11	\$119.50	\$1,314.50
	DUARTE QUIÑONES CARLO.	6086	10/06/2009	3	AB00005	CAFE DESCAFEINADO	PIEZA	2	\$159.00	\$318.00
	DUARTE QUIÑONES CARLO.	6086	10/06/2009	4	AB00008	CREMA EN POLVO	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
										\$3,043.68
150300	DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	6726	25/06/2009	1	PA00111	CINTA CAJA C/2 CINTA DE TRANSFERENCIA PARA FAX KX-FA93 NEXTEP	CAJA	1	\$364.85	\$364.85
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	6726	25/06/2009	2	PA00111	CINTA CINTA PARA MAQUINA T340-COBLK 1 RIBBON CORR BLACK 5/16")	CAJA	1	\$79.96	\$79.96
	GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8150	29/07/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA P/ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	15	\$16.50	\$247.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8150	29/07/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA P/ ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
	DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7678	15/07/2009	2	ME00629	PRUEBA CAJA CON 50 TIRAS DE PRUEBAS DE EMBARAZO "ACON"	CAJA	4	\$455.40	\$1,821.60
	DIAGNOSTICOS ARMA SA D	7678	15/07/2009	3	ME00034	ALGODON PQTE O BOLSA DE ALGODON TORUNDA C/1000	PAQUETE	3	\$40.81	\$122.43
	MINNE, S.A DE C.V	7679	15/07/2009	1	ME00031	ALCOHOL GALON DE 20 LTS	GALON	2	\$302.50	\$605.00
										\$3,439.34
160000	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	RADIO REFRIGERACION DE	7647	14/07/2009	1	EE00075	MOTOR DE 3/4 DE HP DE CORRIENTE ALTERNA 1725 RPM MONOFASICO	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	5696	02/06/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA DE CARTON DEL MAS RESISTE	PIEZA	12	\$51.21	\$614.52
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	6228	15/06/2009	9	PA00106	TIJERA ESCOLAR DELTA MANGO AZUL DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL	PIEZA	100	\$6.71	\$671.00
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	6228	15/06/2009	10	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER BOTELLA GRANDE DUDAS CON ANRES TEJI	PIEZA	20	\$9.55	\$191.00
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	6228	15/06/2009	18	PA00095	SACAPUNTAS DE PLASTICO DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL 207-37-64	PIEZA	80	\$1.93	\$154.40
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	6228	15/06/2009	20	PA00015	BROCHE PARA GAFETTE NEGRO PLASTICO PAQ. C/100 PZAS.DUDAS CO	PAQUETE	5	\$124.30	\$621.50
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	6228	15/06/2009	22	PA00146	HULE AUTOADHERIBLE PARA FERRAR LIBROS ROLLO C/20 MTS. DUDAS	ROLLO	1	\$87.90	\$87.90
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	7278	07/07/2009	1	CO00005	CD -R PAQUETE C/100 DISCOS (BIBLIOTECAS)	PAQUETE	1	\$376.42	\$376.42
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	7805	17/07/2009	4	PA00069	MARCADOR SET MR. SKETCH C/12 PZAS. (OLOR A FRUTA) URGENTE 20/	CAJA	1	\$73.60	\$73.60
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	7805	17/07/2009	11	PA00037	CORRECTOR CON ESPONJA DUDAS CON MARY AGUILAR AL 207-37-64 U	CAJA	1	\$109.68	\$109.68
	DISTRIBUIDORA CONTINEN	7805	17/07/2009	14	PA00100	SOBRE TAMAÑO CARTA CON BROCHE DE SEGURIDAD URGENTE 20/JULI	CAJA	3	\$117.21	\$351.63
	JUAREZ COMPUTACION, S./	5882	05/06/2009	1	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS MAGENT/	PIEZA	4	\$147.40	\$589.60
	JUAREZ COMPUTACION, S./	5882	05/06/2009	2	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS AMARILL(PIEZA	4	\$147.40	\$589.60
	JUAREZ COMPUTACION, S./	5882	05/06/2009	3	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS NEGRO, D	PIEZA	6	\$275.00	\$1,650.00
	JUAREZ COMPUTACION, S./	5882	05/06/2009	4	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS ROSA, DC	PIEZA	4	\$147.40	\$589.60
	JUAREZ COMPUTACION, S./	5882	05/06/2009	5	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS AZUL, DG	PIEZA	4	\$147.40	\$589.60
	JUAREZ COMPUTACION, S./	5882	05/06/2009	6	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS AZUL CEL	PIEZA	4	\$147.40	\$589.60
	JUAREZ COMPUTACION, S./	7423	10/07/2009	1	PA00060	HOJAS PARA IMPRESORA TAMAÑO CARTA SIMILAR HP	PAQUETE	10	\$445.50	\$4,455.00
	REGALADO ROSAS EDUARI	8074	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
	MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7302	07/07/2009	1	FE00329	FOCO FLUORESENTE 32 WATTS, 48" BLANCO FRIO, LARGA DURACION, F	PIEZA	70	\$17.92	\$1,254.40
	MISCELEC JUAREZ S.A. DE	7302	07/07/2009	2	FE00341	BALASTRAS DE 4 X 32 PARA FOCO FLUORESENTE 120 VOLTS INFORMES	PIEZA	17	\$267.00	\$4,539.00
	PARADA VARGAS ELIAS	6064	10/06/2009	1	PL00003	BOMBA SUMERGIBLE DE 115 VOLTS COMPACTA NAYLON/ALUMINIO 1/20	PIEZA	1	\$1,000.00	\$1,000.00

PARADA VARGAS ELIAS	7637	14/07/2009	2	FE00221	SILICON EN TUBO TRANSPARENTE PARA MAYORES INFORMES CON HE	PIEZA	10	\$33.77	\$337.70
CENTRO PREVENTIVO CON	6144	11/06/2009	1	SE00014	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO DE 2.0 KG. SOLICITA	SERVICIO	5	\$127.60	\$638.00
CENTRO PREVENTIVO CON	6144	11/06/2009	2	SE00014	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO DE 6.0 KG. SOLICITA	SERVICIO	2	\$264.00	\$528.00
CENTRO PREVENTIVO CON	6144	11/06/2009	3	SE00014	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO DE 9.0 KG. SOLICITA	SERVICIO	2	\$396.00	\$792.00
CENTRO PREVENTIVO CON	6144	11/06/2009	4	SE00014	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO DE 4.50 KG. SOLICIT	SERVICIO	6	\$198.00	\$1,188.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5697	02/06/2009	2	PA00023	CARPETAS TAMAÑO CARTA PANORAMICAS DE 2"	PIEZA	5	\$36.30	\$181.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5697	02/06/2009	3	PA00097	SEPARADORES C/8 PESTAÑAS DE COLORES DIFERENTES CODIGO UNV-	CAJA	10	\$123.59	\$1,235.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	1	PA00010	BLOCK DE ROTAFOLIO C/25 HOJAS CADRICULA DUDAS CON ANDRES TE	PIEZA	20	\$145.20	\$2,904.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	7	PA00114	CRAYON CRAYOLA C/12 PIEZAS DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL 207-37	CAJA	80	\$9.35	\$748.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	8	PA00114	CRAYON CRAYOLA C/12 CRAYONES TAMAÑO JUMBO DUDAS CON ANDRI	CAJA	80	\$18.70	\$1,496.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	11	PA00093	RESISTOL 850 FRASCO DE 1 LT. DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL 207-37	PIEZA	20	\$81.40	\$1,628.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	12	PA00060	HOJAS PAPEL CARTA DE COLORES BRILLANTES PAQ. CON 100 HOJAS D	PAQUETE	20	\$33.20	\$664.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	14	PA00074	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL 207-37	PAQUETE	10	\$80.30	\$803.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	15	PA00051	FOAMY 8.5 X 11 VARIOS COLORES DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL 207-	PIEZA	500	\$1.27	\$635.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	16	PA00035	COLORES C/16 COLORES BRILLANTES DE LOS MAS RESISTENTES , DUD	CAJA	20	\$33.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	17	PA00013	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA CAJA C/12 PZAS.	CAJA	20	\$22.20	\$444.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	19	PA00130	ESTAMBRE VARIOS COLORES DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL 207-37-6	PIEZA	80	\$8.80	\$704.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6229	15/06/2009	21	PA00033	CLIPS ESTANDAR 30 GRS. APROX. DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL 207-	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7279	07/07/2009	1	PA00103	TAPE TRANSPARENTE 360 URGENTE PARA 10/07/09 DUDAS CON ANDRE	PIEZA	100	\$8.00	\$800.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7279	07/07/2009	3	PA00062	LAPIZ DE MADERA DEL NO. 2 URGENTE PARA 10/07/09 DUDAS CON ANDI	PIEZA	500	\$0.61	\$305.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7806	17/07/2009	5	PA00060	HOJAS LAMINADAS DE UNA CARA TRANSPARENTE DE 9" X 12 " TIENEN F	CAJA	2	\$259.60	\$519.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7806	17/07/2009	7	PA00033	CLIPS BINDER CHICOS URGENTE 20/JULIO/09	CAJA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7806	17/07/2009	8	PA00033	CLIPS BINDER MEDIANOS URGENTE 20/JULIO/09	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7806	17/07/2009	10	PA00088	POST IT EN ACORDERON DE COLOR NEON CLAVE MMM-R-330-AN DUDA:	PAQUETE	7	\$143.00	\$1,001.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7806	17/07/2009	13	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR ROJO BIC. URGENTE 20/JULIO/09	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7806	17/07/2009	18	PA00088	POST IT COMBO CLAVE RTG-41200 URGENTE PARA 20/JULIO/09	PAQUETE	2	\$50.60	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7806	17/07/2009	20	PA00078	PILAS C/4 PZAS. PROCELL DOBLE AA, URGENTE 20/JULIO/09 DUDAS CON	CAJA	10	\$28.82	\$288.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7806	17/07/2009	21	PA00078	PILAS C/4 PZAS. PROCELL TRIPLE AAA URGENTE 20/JULIO/09 DUDAS CO	CAJA	7	\$28.82	\$201.74
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7806	17/07/2009	22	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFILE C/100 PZAS. URGENTE PARA 20/J	CAJA	4	\$59.40	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7806	17/07/2009	23	PA00088	POST IT EN COLORES NEON 1 1/2" X 2" PAQ. C/12 PZAS. CLAVE MMM-653	PAQUETE	2	\$117.70	\$235.40
FERRETERIA EL SURTIDOR	6424	18/06/2009	1	FE00138	MANGUERA PARA JARDIN 23 MTS. DE LARGO MAYORES INFORMES CON	PIEZA	1	\$334.40	\$334.40
DUARTE QUIÑONES CARLO	7841	17/07/2009	2	LI00005	ATOMIZADOR DE USO RUDO (ADMVO)	PIEZA	5	\$19.25	\$96.25
DUARTE QUIÑONES CARLO	7841	17/07/2009	3	LI00019	DESINFECTANTE EN GEL PARA MANOS (ANTIBACTERIAL) (ADMVO)	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7841	17/07/2009	6	LI00041	PASTILLA PARA DESINFECTAR SANITARIO CAJA C/50 PIEZAS (ADMVO)	CAJA	1	\$247.50	\$247.50
MORENO ALFEREZ JESUS	6584	23/06/2009	1	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 25/JUNIO/09, DE PREFER	PIEZA	180	\$2.30	\$414.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6584	23/06/2009	2	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 25/06/09 QUE SEA DE PRI	PIEZA	420	\$2.30	\$966.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7807	17/07/2009	6	PA00089	PROTECTORES HOJAS TAMAÑO CARTA C/100 PZAS. URGENTE 20/JULIO/	CAJA	5	\$61.80	\$309.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7807	17/07/2009	9	PA00031	CHINCHES CABEZA PLASTICA DE COLORES URGENTE 20/JULIO/09	CAJA	2	\$11.00	\$22.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7807	17/07/2009	15	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO CON BROCHE DE SEGURIDAD URGENTE 20/JULI	CAJA	2	\$131.36	\$262.72
HUERECA SILVA MARIA ISA	7807	17/07/2009	16	PA00074	PAPEL OPALINA BLANCO T. CARTA (120 G/My) URGENTE 20/JULIO/09	PAQUETE	1	\$54.00	\$54.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7807	17/07/2009	17	PA00063	LAPIZ ADHESIVO TAMAÑO JUMBO TOP URGENTE 20/JULIO/09 DUDAS CO	CAJA	1	\$127.92	\$127.92
HUERECA SILVA MARIA ISA	7807	17/07/2009	19	PA00069	MARCADOR DE DIVERSOS COLORES DE AGUA NO PERMANENTES URGE	CAJA	1	\$95.62	\$95.62
CEBALLOS BORJAS NORA	7998	24/07/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE LA REVISTA "SENDERO DE LETRAS" CORRESPONDIENTE:	PIEZA	3000	\$2.60	\$7,800.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7842	17/07/2009	1	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL CAJA C/6 ROLLOS (ADMVO)	CAJA	5	\$181.50	\$907.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7842	17/07/2009	4	LI00033	KLENNEX CAJA C/120 PAÑUELOS (ADMVO)	CAJA	5	\$15.95	\$79.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6299	16/06/2009	1	EE00054	FOCO DICRICO 50 WATTS, 130 VOLTS CON TERMINAL CILINDRICA, LARG	PIEZA	20	\$24.09	\$481.80

ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7078	02/07/2009	1	CR00007	CIERRA PUERTAS HIDRAULICO DE BRAZO COLOR ALUMINIO NATURAL D	PIEZA	3	\$327.25	\$981.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	7482	10/07/2009	1	RE00059	REJILLA PARA AIRE EVAPORATIVO SEGUN MUESTRA UBICADA EN EL TE	PIEZA	6	\$324.50	\$1,947.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C	7874	17/07/2009	1	EC00031	DISCO DURO SATA DE 160 GB PARA COMPUTADORA DELL PENTIUM IV F	PIEZA	1	\$52.80	\$726.53
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6230	15/06/2009	2	PA00080	PINTURA APPLE ANTIQUE GOLD COLOR NEGRO DE 59 MLTS. DUDAS CO	PIEZA	20	\$49.00	\$980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6230	15/06/2009	3	PA00080	PINTURA APPLE ANTIQUE GOLD COLOR BLANCA DE 59 MLTS, DUDAS CC	PIEZA	20	\$49.00	\$980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6230	15/06/2009	4	PA00080	PINTURA APPLE ANTIQUE GOLD COLOR AMARILLO DE 59 MLTS., DUDAS	PIEZA	20	\$49.00	\$980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6230	15/06/2009	5	PA00080	PINTURA APPLE ANTIQUE GOLD COLOR ROJA DE 59 MLTS. DUDAS CON	PIEZA	20	\$49.00	\$980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6230	15/06/2009	6	PA00080	PINTURA APPLE ANTIQUE GOLD COLOR AZUL DE 59 MLTS. DUDAS CON .	PIEZA	20	\$49.00	\$980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6230	15/06/2009	13	PA00067	LIMPIAPIPAS (CHENILLE) DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL 207-37-64	PIEZA	1000	\$1.50	\$1,500.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7306	07/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE CODO	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7384	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5693	02/06/2009	1	CO00146	HP Q6001A CIAN (ADMVO)	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5693	02/06/2009	2	CO00145	HP Q6000A NEGRO (ADMVO)	PIEZA	1	\$1,111.00	\$1,111.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5694	02/06/2009	1	CO00145	HP Q6000A NEGRO (ACTOS CIVICOS)	PIEZA	2	\$1,111.00	\$2,222.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5694	02/06/2009	2	CO00147	HP Q6002A AMARILLO (ACT. CIVICOS)	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5694	02/06/2009	3	CO00146	HP Q6001A CIAN (ACT. CIVICOS)	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5694	02/06/2009	4	CO00148	HP Q6003A MAGENTA (ACT.CIVICOS)	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5694	02/06/2009	5	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA HP LASERJET 1200 SERIES COLOR NEGR	PIEZA	2	\$899.80	\$1,799.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5883	05/06/2009	7	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER 1320 Q5949A, DGEC	PIEZA	3	\$1,045.00	\$3,135.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6710	25/06/2009	1	CO00120	HP Q5949A (ADMVO)	PIEZA	2	\$1,043.90	\$2,087.80
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6710	25/06/2009	2	CO00166	TONER PARA FAX BROTHER INTELLIFAX 775 (ADMVO)	PIEZA	2	\$302.50	\$605.00

\$81,414.97

160100 DIRECCION DE EDUCACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	5748	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) M,ARCHA	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7934	23/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA A REPARACION	PIEZA	1	\$1,122.00	\$1,122.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7205	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE DIESEL	PIEZA	2	\$374.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7205	06/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	27	\$63.80	\$1,722.60
CHAVEZ FLORES JORGE	7343	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 15W/40 PARA DIESEL	LITRO	20	\$63.80	\$1,276.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7343	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACETE PARA VOLVO	PIEZA	2	\$374.00	\$748.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7431	10/07/2009	1	CO00145	HP Q6000A NEGRO (ADMVO)	PIEZA	1	\$1,112.10	\$1,112.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7431	10/07/2009	2	CO00146	HP Q6001A CYAN (ADMVO)	PIEZA	1	\$1,256.20	\$1,256.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7431	10/07/2009	3	CO00147	HP Q6002A YELLOW (ADMVO)	PIEZA	1	\$1,213.30	\$1,213.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7431	10/07/2009	4	CO00148	HP Q6003A MAGENTA (ADMVO)	PIEZA	1	\$1,213.30	\$1,213.30
FERRETERIA EL SURTIDOR	6062	10/06/2009	1	FE00255	VIDRIO CLARO MEDIDA 31 1/2 X 32 1/2 DE 6MM PARA MAYORES INFORME	PIEZA	1	\$269.50	\$269.50

FERRETERIA EL SURTIDOR	6062	10/06/2009	2	FE00221	SILICON TRANSPARENTE EN TUBO	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7468	10/07/2009	1	AB00001	AGUA BONAFONT EN BOTELLA DE 50 ML. URGENTE PARA 10/JULIO/09	CAJA	3	\$55.00	\$165.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7468	10/07/2009	2	AB00028	CREMA PARA CAFE DE 1000 GR. URGENTE PARA 10/JULIO/09	PIEZA	2	\$50.00	\$100.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7468	10/07/2009	3	AB00024	VASOS DESECHABLES DEL NO. 12 URGENTE PARA 10/JULIO/09	PAQUETE	2	\$6.00	\$12.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7468	10/07/2009	4	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES URGENTE PARA 10/JULIO/09	PAQUETE	4	\$5.50	\$22.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7468	10/07/2009	5	AB00005	CAFE FOLGERS PARA CAFETERA URGENTE 10/JULIO/09	BOTE	1	\$129.00	\$129.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7468	10/07/2009	6	AB00013	FILTROS P/CAFETERA URGENTE PARA 10/JULIO/09	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7468	10/07/2009	7	AB00014	GALLETAS EMPERADOR VARIOS SABORES URGENTE PARA 10/JULIO/09	CAJA	3	\$27.50	\$82.50
MORENO ALFEREZ JESUS	7315	08/07/2009	1	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO (COSTALITO) DE 1200 GR. URGENTE PARA 08/	PAQUETE	5	\$38.50	\$192.50
MORENO ALFEREZ JESUS	7315	08/07/2009	2	AB00021	SODAS VARIOS SABORES DE 2.5 LTS. URGENTE 08/JULIO/09 DUDAS CO	PIEZA	10	\$16.00	\$160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7315	08/07/2009	3	AB00024	VASOS VASOS DESECHABLES DEL NO. 10 PAQ. CON 50 PZAS. URGENTE	PAQUETE	1	\$7.50	\$7.50
MORENO ALFEREZ JESUS	7315	08/07/2009	4	AB00020	SERVILLETAS C/500 PZAS. URGENTE PARA 08/JULIO/09 DUDAS CON ANC	PAQUETE	1	\$19.50	\$19.50
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	5968	08/06/2009	1	UN00007	CAMISA (TIPO DICKIES) DE TRABAJO MANGA CORTA, CUELL, DOS BOLS/	PIEZA	18	\$396.00	\$7,128.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	6399	18/06/2009	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA 13/SEPTIEMBRE/09, FLORES Y ADORNOS E	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	6400	18/06/2009	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA 08/SEPTIEMBRE/09 ARREGLO FLORAL Y AC	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	6402	18/06/2009	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA 30/JULIO/09 , ARREGLO FLORAL Y ADORNO	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	6403	18/06/2009	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS CON	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	6406	18/06/2009	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POF	PIEZA	2	\$1,815.00	\$3,630.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6154	11/06/2009	2	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES	GALON	1	\$217.80	\$217.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6154	11/06/2009	8	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS NO GENERICO(WINDEX)	LITRO	6	\$30.80	\$184.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6154	11/06/2009	12	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTE OLORES FRUTALES	GALON	2	\$37.00	\$74.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6154	11/06/2009	13	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTE EN SPRAY NEUTRA AIR (LYSOL), BOTE DE 28	BOTE	5	\$120.00	\$600.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	1	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 60 GALONES	CAJA	1	\$223.30	\$223.30
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	3	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR CAJA CON 12 ROLLOS	CAJA	10	\$163.90	\$1,639.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	4	LI00026	FRANELA CORTADA EN METROS COLOR BLANCO	METRO	10	\$6.05	\$60.50
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	5	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	3	\$34.10	\$102.30
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	6	LI00023	ESCOBA DE USO RUDO	PIEZA	6	\$44.55	\$267.30
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	7	LI00025	FIBRA VERDE	PIEZA	10	\$3.85	\$38.50
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	9	LI00044	PLEDGE EN SPRAY PARA MUEBLES	BOTE	10	\$42.90	\$429.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	10	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1KG	PIEZA	10	\$39.60	\$396.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	11	LI00071	ACEITE ROJO PARA MUEBLES	LITRO	5	\$33.00	\$165.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	14	LI00005	ATOMIZADOR DE USO RUDO	PIEZA	5	\$12.10	\$60.50
XPEDX, S.A DE C.V.	6155	11/06/2009	15	LI00007	BOTE DE 175G. DE REPUESTO DE SPRAY AROMATIZANTE PARA DESPAC	PIEZA	5	\$60.50	\$302.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7949	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7949	24/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7949	24/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7949	24/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7949	24/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7949	24/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$66.00	\$396.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7949	24/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7949	24/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7949	24/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7949	24/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7802	17/07/2009	1	CO00102	HP Q2610A LASER JET (BECAS)	PIEZA	4	\$1,774.30	\$7,097.20

\$45,472.70

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PARADA VARGAS ELIAS	6063	10/06/2009	1	PL00040	VALVULA UNIDIRECCIONAL (CHECK) PVC DE 4" CEDULA 20 SANITARIO, C	PIEZA	1	\$645.00	\$645.00
PARADA VARGAS ELIAS	6063	10/06/2009	2	PL00038	TUBO DE PVC CEDULA 20 DE 4" SANITARIO 6 MTS. DE LARGO MAYORES	PIEZA	1	\$138.00	\$138.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6114	10/06/2009	1	AB00024	VASOS DESECHABLES DE BUENA CALIDAD NO. 10	PAQUETE	20	\$6.60	\$132.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6114	10/06/2009	4	AB00005	CAFE FOLGERS DE 978 GR.	BOTE	2	\$129.00	\$258.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6114	10/06/2009	6	AB00002	AZUCAR DE DIETA SPLENDA CAJA C/200 PZAS.	CAJA	3	\$37.00	\$111.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6114	10/06/2009	7	AB00008	CREMA EN POLVO BOTE GRANDE DE 1 KG.	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6114	10/06/2009	8	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. 2 CHAROLAS DE COCA COLA Y 2 DE SABOI	CAJA	4	\$117.50	\$470.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	8126	28/07/2009	1	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. DE SODA SABOR SPRITE EN PRESENTACI	CAJA	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	8126	28/07/2009	2	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. DE SODA SABOR NARANJA EN PRESENTAC	CAJA	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	8126	28/07/2009	3	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. DE SODA SABOR MANZANA LIFT EN PRESE	CAJA	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	8126	28/07/2009	6	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE 17/JULIO/09 DUDAS CON MARY	PIEZA	100	\$2.20	\$220.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	8126	28/07/2009	7	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES DE BUENA CALIDAD DIXIE	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	8126	28/07/2009	9	AB00008	CREMA EN POLVO DE 1 KG. URGENTE PARA 17/JULIO/09 DUDAS CON MA	BOTE	10	\$55.00	\$550.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	8126	28/07/2009	10	AB00020	SERVILLETAS C/500 PZAS. URGENTE PARA 17/JULIO/09 DUDAS CON MAF	PAQUETE	2	\$19.80	\$39.60
MORENO ALFEREZ JESUS	6115	10/06/2009	2	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES DE BUENA CALIDAD SIMILAR DIXIE	PAQUETE	10	\$16.50	\$165.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6115	10/06/2009	9	AB00020	SERVILLETAS C/500 PIEZAS	PAQUETE	2	\$19.50	\$39.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6000	08/06/2009	1	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 11/06/09	PIEZA	400	\$2.30	\$920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6116	10/06/2009	3	AB00001	AGUA PURIFIADA EN BOTELLA DE 500 ML.	PIEZA	120	\$2.30	\$276.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6116	10/06/2009	5	AB00013	FILTROS P/CAFETERA C/100 PIEZAS	PAQUETE	3	\$17.00	\$51.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8127	28/07/2009	4	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. DE SODA SABOR COCA COLA EN PRESENT	CAJA	1	\$96.00	\$96.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8127	28/07/2009	5	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. DE SODA SABOR COCA COLA DE DIETA EN	CAJA	1	\$96.00	\$96.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8127	28/07/2009	8	AB00024	VASOS TERMICOS DEL NO. 10 DE BUENA CALIDAD URGENTE PARA 17/JL	PAQUETE	1	\$7.00	\$7.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8183	30/07/2009	1	LI00009	CARRITO TIPO CUBETA CON RUEDAS PARA TRAPEADOS DE USO RUDO	PIEZA	1	\$780.00	\$780.00
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	7501	10/07/2009	1	EE00054	FOCO ELIPSOIDAL FEL DE 1000W DE 120V, PARA MAS INFORMACION CO	PIEZA	40	\$349.25	\$13,970.00
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	7501	10/07/2009	2	EE00054	FOCO FRESNEL BTR DE 1000W O 500W DE 120V, PARA MAS INFORMACI	PIEZA	40	\$403.59	\$16,143.60
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	7501	10/07/2009	3	EE00054	FOCO PAR 64 DE 1000W O 500W DE 120V, PARA MAS INFORMACION COM	PIEZA	40	\$548.90	\$21,956.00
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	7501	10/07/2009	4	EE00072	MICA HOJA CAT 027 MEDIUM RED, PARA MAS INFORMACION COMUNICA	PIEZA	41	\$103.12	\$4,227.92
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	7501	10/07/2009	5	EE00072	MICA HOJA CAT 046 DARK MAGENTA, PARA MAS INFORMACION COMUNI	PIEZA	41	\$103.12	\$4,227.92
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	7501	10/07/2009	6	EE00072	MICA HOJA CAT 058 LAVANDER, PARA MAS INFORMACION COMUNICARE	PIEZA	41	\$103.12	\$4,227.92
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	7501	10/07/2009	7	EE00072	MICA HOJA CAT 068, SKY BLEU, PARA MAS INFORMACION COMUNICARS	PIEZA	41	\$103.12	\$4,227.92
DISTRIBUIDORA ELECTRIC/	7501	10/07/2009	8	EE00072	MICA HOJA CAT 046 DARK YELLOW GREEN, PARA MAS INFORMACION C	PIEZA	41	\$103.12	\$4,227.92
CEBALLOS BORJAS NORA	5886	05/06/2009	1	FN00049	SELLOS HELIOGRAFICO CON MANGO DE MADERA PARA COJIN DE TINTA	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8184	30/07/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE EN OLORES FRESCOS O FRUTALES (AMA)	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8184	30/07/2009	7	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR CAJA C/12 ROLLOS (AMA) URGENTE!!!	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7437	10/07/2009	1	CO00120	HP Q5949A CARTUCHO TONER NEGRO (CMA)	PIEZA	2	\$1,056.00	\$2,112.00
									\$81,745.30

170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE	5885	05/06/2009	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO JERSEY 7 OZ. 50% ALGODON, 50% POLIESTER, MO	PIEZA	30	\$126.52	\$3,795.60
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE	5885	05/06/2009	2	UN00026	PLAYERA TIPO POLO, OLIMPUS 100% ALGODON COLOR GOLD, MODELO	PIEZA	40	\$101.53	\$4,061.20
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE	5885	05/06/2009	3	UN00026	PLAYERA CUELLO REDONDO 50/50 MARCA HANES COLOR DEEP RED, T/	PIEZA	70	\$107.77	\$7,543.90
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7068	02/07/2009	1	PA00066	LIGA PARA MUÑECA, GRUESAS DE HULE EN DIVERSOS COLORES, CHEC	PIEZA	1000	\$1.24	\$1,240.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7068	02/07/2009	2	PA00025	CARTULINAS CARTULINAS BLANCAS PARA NUMEROS DE LLEGADA, PAR	PIEZA	10	\$2.31	\$23.10
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6768	25/06/2009	1	LI00030	JABON DIEZ BOLSAS DE 9 KILOS DE JABON EN POLVO	KILO	90	\$14.93	\$1,343.70
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6768	25/06/2009	8	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR	PIEZA	30	\$90.42	\$2,712.60

PRODUCTOS QUIMICOS GA	6768	25/06/2009	9	LI00011	CERA PARA MUEBLES	PIEZA	24	\$43.89	\$1,053.36
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8039	27/07/2009	4	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO 1200 HOJAS	CAJA	5	\$310.26	\$1,551.30
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8039	27/07/2009	5	LI00023	ESCOBA PARA LOS DIFERENTES PARQUES Y GIMNASIOS	PIEZA	40	\$51.92	\$2,076.80
ALMADA MIRELES JOSE ALI	7105	02/07/2009	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO BORDADAS	PIEZA	250	\$110.00	\$27,500.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	7248	06/07/2009	1	EC00135	PILA JUEGO DE 8 PILAS AA RECARGABLES CON CARGADOR MARCA SOI	PIEZA	1	\$60.50	\$801.02
JUAREZ COMPUTACION, S./	7248	06/07/2009	2	EC00135	PILA GP 170 MAH, NICKEL METAL HYDRIDE BATTERY. SHORT-CIRCUIT PI	PIEZA	3	\$14.85	\$589.84
JUAREZ COMPUTACION, S./	7248	06/07/2009	3	EC00121	FLASH PARA CAMARA SEMIPROFESIONAL CANON POWER SHOT SX1015	PIEZA	1	\$126.50	\$1,674.86
EMPRESARIAL DUAGLO S.A	7109	02/07/2009	2	EL00009	MINI COMPONENTES 3000 WATS CON REPRODUCTOR DE MP3, PARLANTE	PIEZA	3	\$220.00	\$8,646.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5924	05/06/2009	1	PA00060	HOJAS DE MAQUINA BLANCAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$465.30	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5924	05/06/2009	2	PA00015	BROCHE BACO 7 CM (CAJA CON 50 BROCHES)	CAJA	2	\$17.05	\$34.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5924	05/06/2009	5	PA00062	LAPIZ DE MADERA	CAJA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8022	24/07/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8022	24/07/2009	2	PA00052	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	8022	24/07/2009	4	PA00056	GRAPAS CON 12 CAJAS DE GRAPAS	PAQUETE	1	\$115.50	\$115.50
BACA AGUILERA TOMAS	6606	23/06/2009	1	ES00004	CARETAS CARETA PARA SOLDAR	PIEZA	3	\$138.55	\$415.65
BACA AGUILERA TOMAS	6606	23/06/2009	3	ES00022	GUANTES GUANTES DE CARNAZA	PAR	25	\$24.50	\$612.50
BACA AGUILERA TOMAS	6606	23/06/2009	4	ES00026	LENTES LENTES DE SEGURIDAD OSCUROS	PIEZA	20	\$23.91	\$478.20
BACA AGUILERA TOMAS	6606	23/06/2009	7	ES00007	CASCOS CRISTAL TRANSPARENTE PARA PROTECCION	PIEZA	20	\$3.50	\$70.00
BACA AGUILERA TOMAS	6606	23/06/2009	8	ES00007	CASCOS CRISTAL PARA SOLDAR #11	PIEZA	10	\$9.68	\$96.80
BACA AGUILERA TOMAS	6606	23/06/2009	9	ES00007	CASCOS CRISTAL PARA SOLDAR #12	PIEZA	10	\$5.34	\$53.40
TECNICA HOTELERA DEL N	8190	30/07/2009	1	SE00009	HOSPEDAJE 36 HABITACIONES POR DOS NOCHES 31 DE JULIO Y 01 DE /	SERVICIO	72	\$678.72	\$48,867.84
TECNICA HOTELERA DEL N	8190	30/07/2009	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA BUFFET PARA LOS 120 HUSPEDES POR DOS DIAS	SERVICIO	240	\$61.25	\$14,700.00
TECNICA HOTELERA DEL N	8190	30/07/2009	3	SE00017	SERVICIO DE CENA BUFFET PARA LOS 120 ATLETAS POR DOS NOCHES	SERVICIO	240	\$61.25	\$14,700.00
NAJERA ARREOLA ALMA DE	7943	23/07/2009	3	EA00028	EQUIPO DE LIMPIEZA SEIS CUÑETES DE 50 KILOS TICA TRICLORO A 90 %	KILO	300	\$50.60	\$15,180.00
NAJERA ARREOLA ALMA DE	8032	27/07/2009	2	EA00028	EQUIPO DE LIMPIEZA CUÑETE TICA TRICLORO A 90%	PIEZA	6	\$2,530.00	\$15,180.00
NAJERA ARREOLA ALMA DE	8206	31/07/2009	1	EA00027	ACIDO TRICLORO ISOSIANURICO EQUIPO DE LIMPIEZA DOCE CUÑETES	KILO	600	\$50.60	\$30,360.00
NAJERA ARREOLA ALMA DE	8206	31/07/2009	2	EA00028	EQUIPO DE LIMPIEZA CUATRO PORRONES DE 70 KILOS (60 LITROS) DE /	KILO	280	\$8.17	\$2,287.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5956	05/06/2009	1	AL00150	BOLIS BOLIS DE AGUA PARA EVENTO DE CARRERA PEDESTRE DE LA AS	PIEZA	2000	\$1.30	\$2,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5957	05/06/2009	1	AL00150	BOLIS DE AGUA PARA HIDRATACION DE DEPORTISTAS QUE PARTICIPAF	PIEZA	1000	\$1.30	\$1,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8025	24/07/2009	1	AL00150	BOLIS DE AGUA (PARA HIDRATACION DE RECORRIDO)	PIEZA	6000	\$1.30	\$7,800.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	5925	05/06/2009	3	PA00008	BITACORA FLORETE DE ACTAS DE 144 HOJAS	PIEZA	1	\$108.00	\$108.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	5925	05/06/2009	4	PA00103	TAPE TRANSPARENTE PARA PORTA TAPE	PAQUETE	1	\$60.48	\$60.48
HUERECA SILVA MARIA ISA	5925	05/06/2009	6	PA00085	PLUMAS 2 EN COLOR NEGRA Y 2 EN COLOR AZUL	CAJA	2	\$20.10	\$40.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	5925	05/06/2009	7	PA00085	PLUMAS UNI-BALL VISION ELITE 1 COLOR AZUL Y EN COLOR NEGRO	CAJA	2	\$303.00	\$606.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	5799	03/06/2009	1	TR00004	MEDALLA CIRCULAR DE ACRILICO, CON DISCO IMPRESO EN AMBOS LAC	PIEZA	330	\$38.50	\$12,705.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	8141	29/07/2009	1	TR00002	TROFEO TROFEO DE 36" COLOR VERDE, BASE DE MADERA, TRES COLU	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	8141	29/07/2009	2	TR00002	TROFEO TROFEO DE 32" COLOR VERDE BASE DE MADERA, DOS COLUM	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	8141	29/07/2009	3	TR00002	TROFEO TROFEO DE 28" COLOR VERDE, BASE DE MADERA DOS COLUM	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	8141	29/07/2009	4	TR00002	TROFEO TROFEO DE 16" COLOR VERDE BASE DE MADERA UNA COLUM	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
COMPANIA HOTELERA LUCI	8205	30/07/2009	1	SE00009	HOSPEDAJE DE 30 HABITACIONES POR DOS NOCHES 31 JULIO Y 01 AGC	SERVICIO	60	\$565.60	\$33,936.00
COMPANIA HOTELERA LUCI	8205	30/07/2009	2	SE00017	SERVICIO DESAYUNOS PARA 97 PERSONAS POR DOS DIAS EMPLATADC	SERVICIO	194	\$62.50	\$12,125.00
COMPANIA HOTELERA LUCI	8205	30/07/2009	3	SE00017	SERVICIO COMIDA PARA 97 PERSONAS POR DOS DIAS EMPLATADO INCI	SERVICIO	194	\$62.50	\$12,125.00
COMPANIA HOTELERA LUCI	8205	30/07/2009	4	SE00017	SERVICIO CENA PARA 97 PERSONAS POR DOS DIAS EMPLATADO INCLU	SERVICIO	194	\$62.50	\$12,125.00
CEBALLOS BORJAS NORA	6651	24/06/2009	1	FN00041	POSTER A FULL COLOR EN PAPEL CITY DE 45 CM DE LARGO POR 30 CM	PIEZA	100	\$13.00	\$1,300.00
CEBALLOS BORJAS NORA	6651	24/06/2009	2	FN00056	VOLANTES A FULL COLOR EN PAPEL COUCHE CON LOGO DE LA DIRECC	CIENTOS	6	\$228.80	\$1,372.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6769	25/06/2009	2	LI00043	PINOL PINOL PARA LOS DIFERENTES PARQUES Y GIMNASIOS	GALON	30	\$37.40	\$1,122.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	6769	25/06/2009	3	LI00014	COLOR PARA LOS DIFERENTES PARQUES Y GIMNASIOS	GALON	30	\$18.70	\$561.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7944	23/07/2009	4	EA00028	EQUIPO DE LIMPIEZA DOS PORRONES DE 70 KILOS (60 LITROS) DE ACID	KILO	140	\$8.80	\$1,232.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8040	27/07/2009	6	LI00027	FUNDAS PARA AVION	PIEZA	30	\$66.00	\$1,980.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8040	27/07/2009	7	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON	PIEZA	60	\$56.00	\$3,360.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6607	23/06/2009	2	ES00022	GUANTES GUANTES PARA SOLDADOR	PAR	3	\$54.78	\$164.34
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6607	23/06/2009	5	ES00018	FAJAS FAJA DE TIRANTES MEDIANA	PIEZA	10	\$78.43	\$784.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6607	23/06/2009	6	ES00018	FAJAS FAJA DE TIRANTES GRANDE	PIEZA	10	\$78.43	\$784.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	6607	23/06/2009	10	ES00018	FAJAS PORTAHERRAMIENTA CON CINTO	PIEZA	3	\$709.50	\$2,128.50
ALDAPE GARCIA ALFONSO	5930	05/06/2009	1	FN00075	PULSERA PULSERAS BORDADAS MEDIDA 28X1.2 CENTIMETROS CON HII	PIEZA	12500	\$4.51	\$56,375.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR	LITRO	4	\$38.50	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$35.20	\$35.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5764	03/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7644	14/07/2009	1	CO00174	CB436A CARTUCHO PARA IMPRESORA DE ESTADIO 20 DE NOVIEMBRE	PIEZA	1	\$1,032.90	\$1,032.90
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7644	14/07/2009	2	CO00165	HP Q7553A TONER PARA IMPRESORA DE LA DIRECCION GENERAL DEL I	PIEZA	2	\$1,190.20	\$2,380.40
									\$381,923.29

170100 DIRECCION DEPORTIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	6482	18/06/2009	1	TR00006	PLACAS PLACAS DE 8X10 DE MADERA CAFE SUBLIMINADAS A DOBLE ME	PIEZA	7	\$275.00	\$1,925.00
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	6482	18/06/2009	2	TR00006	PLACAS PLACA DE RECONOCIMIENTO DE MADERA TAMAÑO CARTA 8X10	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	6505	18/06/2009	2	TR00002	TROFEO TROFEO DE 26" BASE DE MADERA CON FIGURA DE BASQUETB	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	6505	18/06/2009	3	TR00002	TROFEO TROFEO DE 26" BASE DE MADERA CON FIGURA DE VOLEIBOL (PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	6505	18/06/2009	4	TR00002	TROFEO TROFEO DE 18" BASE DE MADERA CON FIGURA DE BASQUETB	PIEZA	2	\$176.00	\$352.00
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	6505	18/06/2009	5	TR00002	TROFEO TROFEO DE 18" BASE DE MADERA CON FIGURA DE VOLEIBOL (PIEZA	2	\$176.00	\$352.00
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	6505	18/06/2009	6	TR00002	TROFEO TROFEO DE 12" BASE DE MADERA CON FIGURA DE BASQUETB	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	6505	18/06/2009	7	TR00002	TROFEO TROFEO DE 12" BASE DE MADERA CON FIGURA DE VOLEIBOL (PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	7827	17/07/2009	1	TR00002	TROFEO DE 32" TRES COLUMNAS CON PEDESTALES, CON VICTORIA PAI	PIEZA	3	\$517.00	\$1,551.00
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	7827	17/07/2009	2	TR00002	TROFEO DE 36" BASE DE MADERA, PRIMER PISO CON CUATRO COLUMN	PIEZA	2	\$737.00	\$1,474.00
GARCIA DOMINGUEZ GUAD	7827	17/07/2009	3	TR00002	TROFEO DE 30 BASE DE MADERA, PRIMER PISO CON TRES COLUMNAS I	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
DEPORTES IBARRA SA DE C	7342	08/07/2009	1	UN00034	UNIFORME DE VOLEIBOL FEMENIL (BLUSA, SHORT, LOGOTIPO Y NUMER	PIEZA	12	\$209.00	\$2,508.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7473	10/07/2009	1	AL00150	BOLIS BOLIS DE AGUA PARA HIDRATACION DE DEPORTISTAS QUE PART	PIEZA	1600	\$1.30	\$2,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8024	24/07/2009	1	AL00150	BOLIS DE AGUA PURIFICADA PARA HIDRATACION DE ATLETAS QUE PAR	PIEZA	1500	\$1.30	\$1,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8024	24/07/2009	2	AL00150	BOLIS DE AGUA PURIFICADA PARA HIDRATACION DE ATLETAS QUE PAR	PIEZA	1500	\$1.30	\$1,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8024	24/07/2009	3	AL00150	BOLIS DE AGUA PURIFICADA PARA HIDRATACION DE ATLETAS QUE PAR	PIEZA	1500	\$1.30	\$1,950.00
BARI NEGOCIOS S DE RL DI	7107	02/07/2009	1	FE00131	LONA LONAS TERMICAS PARA EL MUNICIPIO DE CIUDAD JUAREZ	PIEZA	5	\$4,620.00	\$23,100.00
BARI NEGOCIOS S DE RL DI	7107	02/07/2009	2	FE00131	LONA REPARACION DE LONAS TERMICAS PARA PARQUE CENTRAL	PIEZA	10	\$1,100.00	\$11,000.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	5768	03/06/2009	1	TR00004	MEDALLA METALICAS EN COLOR ORO DE 2 1/2", AL FRENTE EL DIEÑO DE	PIEZA	50	\$49.50	\$2,475.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	7603	14/07/2009	1	TR00002	TROFEO DE 38" PRIMER PISO: BASE DE MADERA, CUATRO COLUMNAS E	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00

LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	7603	14/07/2009	2	TR00002	TROFEO DE 38" PRIMER PISO: BASE DE MADERA, CUATRO COLUMNAS E	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	7603	14/07/2009	3	TR00002	TROFEO DE 36" PRIMER PISO: BASE DE MADERA, TRES COLUMNAS EN C	PIEZA	2	\$660.00	\$1,320.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	7603	14/07/2009	4	TR00002	TROFEO DE 36" PRIMER PISO: BASE DE MADERA, TRES COLUMNAS EN C	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	7603	14/07/2009	5	TR00002	TROFEO DE 34" PRIMER PISO: BASE DE MADERA, DOS COLUMNAS EN C	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	7603	14/07/2009	6	TR00002	TROFEO DE 34" PRIMER PISO: BASE DE MADERA, DOS COLUMNAS EN C	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA P/	8142	29/07/2009	1	TR00004	MEDALLA CIRCULAR DE ACRILICO. CON DISCO IMPRESO EN AMBOS LAC	PIEZA	150	\$38.50	\$5,775.00
DON BALON TODO DEPORT	8048	27/07/2009	1	AD00103	CARRO PORTA PELOTAS CARRO PORTAPELOTAS MIKASA	PIEZA	4	\$4,422.00	\$17,688.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DI	6470	18/06/2009	1	SE00017	SERVICIO TRANSPORTE A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA PARA ASISTIR AL	SERVICIO	2	\$12,500.00	\$25,000.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DI	6470	18/06/2009	2	SE00017	SERVICIO TRANSPORTE A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA PARA ASISTIR A L	SERVICIO	1	\$12,500.00	\$12,500.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DI	7800	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO TRANSPORTE DE 1 CAMION VIAJE REDONDO CD. JUAREZ - PL	SERVICIO	1	\$60,000.00	\$60,000.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DI	7801	17/07/2009	1	SE00017	SERVICIO TRANSPORTE DE UN CAMION VIAJE REDONDO CD. JUAREZ- C	SERVICIO	1	\$20,000.00	\$20,000.00
CEBALLOS BORJAS NORA	6153	11/06/2009	1	FN00031	MANTAS MANTA DE VINYL FULL COLOR 3 MTS X 4 MTS PARA ESCUELA N	PIEZA	2	\$1,140.00	\$2,280.00
CEBALLOS BORJAS NORA	6153	11/06/2009	2	FN00031	MANTAS MANTA DE VYNIL FULL COLOR 1.3 MTS X 3 MTS CON LA LEYENI	PIEZA	1	\$855.00	\$855.00
CEBALLOS BORJAS NORA	6153	11/06/2009	3	FN00031	MANTAS MANTA DE VINYL FULL COLOR 2 MTS X 2 MTS CON LOGOTIPO I	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00
CEBALLOS BORJAS NORA	6153	11/06/2009	4	FN00037	PENDONES PENDON FULL COLOR 1.3 MTS X .49 MTS CON LOGOTIPO DE	PIEZA	2	\$93.50	\$187.00
CEBALLOS BORJAS NORA	6153	11/06/2009	5	FN00049	SELLOS SELLO AUTOENTINTABLE TRODAT MODELO 4928 6X 3.5 CMS PA	PIEZA	1	\$395.00	\$395.00
CEBALLOS BORJAS NORA	6201	12/06/2009	1	FN00041	POSTER ELABORACION DE DISEÑO Y POSTERS CON FOTOGRAFIA DE JL	PIEZA	2	\$1,097.25	\$2,194.50
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	8047	27/07/2009	1	FN00075	PULSERA PULSERA FOAMI DE SEGURIDAD 1 SOLA TINTA 500 ROJAS, 500	PIEZA	2000	\$2.09	\$4,180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	8173	30/07/2009	1	PA00117	SEGURITOS ALFILER DE SEGURIDAD NIQUELADO A GRANEL DEL NUMER	CAJA	2	\$340.00	\$680.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	8173	30/07/2009	2	PA00117	SEGURITOS ALFILER DE SEGURIDAD NIQUELADO A GRANEL DEL NUMER	CAJA	1	\$340.00	\$340.00
ALBERGUES Y HOTELES ME	6793	25/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DE HOSPEDAJE PARA INTEGRANTES DEL EVENTO MOTPAKA :	SERVICIO	1	\$5,599.44	\$5,599.44

\$220,510.94

170200 DIRECCION OPERATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FERRETERIA EL SURTIDOR	6502	18/06/2009	2	FE00021	BASE BASE Y FELPA PARA RODILLO DE 9"	PIEZA	20	\$28.50	\$570.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA	6503	18/06/2009	1	FE00173	PINTURA PINTURA VINILICA BLANCA	PIEZA	10	\$481.54	\$4,815.40

\$5,385.40

180000 DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6190	12/06/2009	5	LI00030	JABON JABON PARA LAS MANOS ANTIBACTERIAL	GALON	2	\$151.80	\$303.60
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6190	12/06/2009	9	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	2	\$194.59	\$389.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7589	14/07/2009	2	CO00144	HP C9388A CARTUCHO DE TINTA EN COLOR AMARILLO	PIEZA	1	\$203.50	\$203.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7589	14/07/2009	5	CO00090	HP C9351A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$205.32	\$205.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7598	14/07/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA DE PAPEL BOND PARA COPIADORA	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7598	14/07/2009	2	PA00025	CARTULINAS CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA	CIENTOS	3	\$80.30	\$240.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7598	14/07/2009	3	PA00023	CARPETAS CARPETAS BLANCAS CON 3 ARGOLLAS EN TAMAÑO 2 PULGA	PIEZA	10	\$35.20	\$352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7598	14/07/2009	4	PA00038	CUADERNO DE 100 HOJAS CON RAYA	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7598	14/07/2009	6	PA00100	SOBRE SOBRE PARA CD'S	CAJA	3	\$60.50	\$181.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7963	24/07/2009	2	CO00142	HP C9386A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$203.12	\$406.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7963	24/07/2009	3	CO00143	HP C9387A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$203.12	\$406.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7963	24/07/2009	4	CO00144	HP C9388A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$203.12	\$203.12
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6191	12/06/2009	1	LI00014	COLOR CLORO EN GALON	GALON	5	\$16.00	\$80.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6191	12/06/2009	2	LI00016	CUBREBOCAS CUBREBOCAS	CAJA	2	\$110.00	\$220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6191	12/06/2009	3	LI00007	BOTE BOTE DE TOALLAS CLOROX DESINFECTANTES	PIEZA	4	\$24.00	\$96.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6191	12/06/2009	4	LI00059	SERVILLETA SERVILLETA	PAQUETE	5	\$18.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6191	12/06/2009	6	LI00028	GUANTES GUANTES DE HULE RESISTENTES AL CLORO TALLA MEDIANA	PAR	5	\$9.00	\$45.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6191	12/06/2009	7	LI00006	BOLSA BOLSA PARA BASURA EN TAMAÑO DE 36 X 60 PULGADAS	CAJA	3	\$235.00	\$705.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6191	12/06/2009	8	LI00039	MULTILIMPIADOR MARCA FABULOSO	GALON	6	\$48.00	\$288.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7599	14/07/2009	5	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS PARA CD'S, PARA IMPRESION	CAJA	3	\$172.50	\$517.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	7599	14/07/2009	7	PA00033	CLIPS CLIPS TAMAÑO MEDIANO	CAJA	12	\$3.64	\$43.68
HUERECA SILVA MARIA ISA	7599	14/07/2009	8	PA00056	GRAPAS CAJA CON 5000 PZA. DE BUENA CALIDAD	CAJA	5	\$9.50	\$47.50
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7590	14/07/2009	1	CO00120	HP Q5949A CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 132	PIEZA	2	\$1,056.00	\$2,112.00
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7590	14/07/2009	3	CO00172	HPC9364W TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$280.50	\$280.50
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7590	14/07/2009	4	CO00088	HP C8766W TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$353.10	\$353.10
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7590	14/07/2009	6	CO00091	HP C9352A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$257.40	\$257.40
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7590	14/07/2009	7	CO00033	HP C1823D TINTA PARA COMPUTADORA	PIEZA	1	\$551.10	\$551.10
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7964	24/07/2009	1	CO00141	HP C9385A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$278.30	\$556.60
									\$10,618.88

190000 DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6714	25/06/2009	2	PA00085	PLUMAS CAJA CON 12 PIEZAS DE LA MARCA BIC ROUND STIC 5 CAJA CC	CAJA	10	\$20.71	\$207.10
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7296	07/07/2009	4	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA BIC ROUND TIC CON 12 PIEZAS PUNTO MEDIANO	CAJA	2	\$20.71	\$41.42
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7296	07/07/2009	6	PA00103	TAPE GRUESO TRANSPARENTE	PIEZA	10	\$7.94	\$79.40
INOVACIONES AGROINDUS	5800	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE CITGO 10W40	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
INOVACIONES AGROINDUS	5800	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ	5867	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 GENERAL TRACCION	PIEZA	4	\$4,823.50	\$19,294.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	5674	02/06/2009	1	CP00002	PERSIANAS FABRICACION DE CUATRO PERSIANAS DE LAS OFICINAS DE	PIEZA	1	\$15,320.00	\$15,320.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5862	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$152.87	\$152.87
FRENOS Y REFACCIONES C	5862	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BULBO DE HALOGENO	PIEZA	1	\$21.53	\$21.53
FRENOS Y REFACCIONES C	5862	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SOCKET	PIEZA	1	\$17.20	\$17.20
FRENOS Y REFACCIONES C	5862	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES	PIEZA	4	\$1.10	\$4.40
FRENOS Y REFACCIONES C	5862	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5862	04/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS MINIATURAS	PIEZA	2	\$12.65	\$25.30
FRENOS Y REFACCIONES C	5862	04/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO CON LLAVES	PIEZA	1	\$726.00	\$726.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5862	04/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) WIPER	PIEZA	2	\$36.04	\$72.08
FRENOS Y REFACCIONES C	5863	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION MAYOR CON BOMBA Y BANDAS	JUEGO	1	\$1,740.72	\$1,740.72
FRENOS Y REFACCIONES C	6566	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BULBOS DE HALOGENO	PIEZA	2	\$21.53	\$43.06
FRENOS Y REFACCIONES C	6566	23/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOKETS	PIEZA	2	\$17.20	\$34.40
FRENOS Y REFACCIONES C	6566	23/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS MINIATURAS	PIEZA	3	\$12.27	\$36.81
FRENOS Y REFACCIONES C	6566	23/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES PEINETAS	PIEZA	5	\$1.10	\$5.50
FRENOS Y REFACCIONES C	6566	23/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS	PIEZA	2	\$36.04	\$72.08
FRENOS Y REFACCIONES C	6567	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	LITRO	6	\$49.15	\$294.90
FRENOS Y REFACCIONES C	6798	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE PUNTERIA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6798	25/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ADMISION	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6798	25/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ESCAPE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6798	25/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6798	25/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE ARBOL DE LEVAS	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
FRENOS Y REFACCIONES C	6798	25/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$200.20	\$200.20
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6777	25/06/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE DE LA MARCA LYSOL EN AROMA FRESCO	FRASCO	4	\$88.99	\$355.96
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8102	28/07/2009	2	LI00040	PAPEL PARA BAÑO HOJAS DOBLES CAJA CON 96 PIEZAS	CAJA	1	\$501.77	\$501.77
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8102	28/07/2009	3	LI00019	DESINFECTANTE DE LA MARCA LYSOL O OTRA MARCA PERO NO GENEF	LITRO	10	\$88.55	\$885.50
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8102	28/07/2009	5	LI00019	DESINFECTANTE EN GEL ANTIBACTERIAL DE 1.5 ONZAS	PIEZA	50	\$38.50	\$1,925.00

AUTO ELECTRICA CORONA	5851	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
AUTO ELECTRICA CORONA	5851	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
AUTO ELECTRICA CORONA	5857	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION MENOR	JUEGO	1	\$1,111.00	\$1,111.00
AUTO ELECTRICA CORONA	5858	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO DE HALOGENO	PIEZA	1	\$23.10	\$23.10
AUTO ELECTRICA CORONA	5858	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOKET	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONA	5858	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PLUMAS DE WIPERS	JUEGO	1	\$22.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONA	5858	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
AUTO ELECTRICA CORONA	5866	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
REGALADO ROSAS EDUARI	5868	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-31	PIEZA	2	\$874.45	\$1,748.90
REGALADO ROSAS EDUARI	5869	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARI	5870	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARI	5871	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	5872	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	5876	05/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5801	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE BALEROS Y RETENES	JUEGO	1	\$21,450.00	\$21,450.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5801	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CORDON GRAFITADO	METRO	2	\$990.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5801	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ASBESTO	PIE	2	\$55.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5801	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$1,650.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5801	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 75-90	CUBETA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5801	04/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5802	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5802	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX	LITRO	10	\$77.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5802	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) GARBANZOS	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5803	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTORES	PIEZA	2	\$2,750.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5804	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FITRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5804	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5804	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	2	\$82.50	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5804	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS	JUEGO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5804	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES	PIEZA	2	\$3,850.00	\$7,700.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5804	04/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALANCINES	PIEZA	4	\$1,650.00	\$6,600.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5805	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES ENFRIADOR Y TURBO	JUEGO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5805	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOTADORES	PIEZA	4	\$1,650.00	\$6,600.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5805	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CANDADO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5805	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5805	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	30	\$73.34	\$2,200.20
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5805	04/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5806	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GALON DE DESENGRASANTE	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5806	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SPRAY AZUL Y NEGRO	PIEZA	3	\$146.67	\$440.01
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5806	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MAZA VENTILADORA	PIEZA	1	\$4,400.00	\$4,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5806	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5806	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA POLIDUCTO	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5807	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5807	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE AGUA	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5808	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES SUPERIORES	JUEGO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5808	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5808	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CONDUCTOS DE AGUA	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00

CASTRO MEANA HIRAM IGN	5808	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ANILLOS PARA 8 PISTONES	JUEGO	1	\$6,160.00	\$6,160.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5808	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	30	\$77.00	\$2,310.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5808	04/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5846	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5846	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$297.00	\$297.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5847	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE SUSPENCION	JUEGO	1	\$1,386.00	\$1,386.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5848	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$2,125.20	\$2,125.20
CHAVEZ FLORES JORGE	5852	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE PUNTERIAS	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5853	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	20	\$154.00	\$3,080.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5854	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH MAESTRO DE VENTANAS	PIEZA	1	\$1,573.00	\$1,573.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5855	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE FRENOS	JUEGO	1	\$18,601.00	\$18,601.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7337	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS ESTANDAR S/MUESTRA	PIEZA	8	\$66.00	\$528.00
ESCOBEDO GAMEROS NES	5864	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6881	26/06/2009	8	ME00540	TELA ADHESIVA DE LA MARCA LEUKOPACK DE 2 PULGADAS CAJA O TUE	CAJA	15	\$204.60	\$3,069.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6881	26/06/2009	10	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES IMPORTADO DE 3 CAPAS Y TRES PLIEGU	CAJA	100	\$137.50	\$13,750.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6884	26/06/2009	1	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% DE 50CC EN FLEXOVAL	PIEZA	150	\$35.30	\$5,295.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6884	26/06/2009	2	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	150	\$20.60	\$3,090.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6884	26/06/2009	3	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	150	\$20.60	\$3,090.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6884	26/06/2009	4	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	150	\$20.60	\$3,090.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6707	25/06/2009	1	CO00129	HP Q6511A PARA IMPRESORA HP 2420 D	PIEZA	2	\$1,821.67	\$3,643.34
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6715	25/06/2009	1	PA00052	FOLDERS CON 100 PIEZAS EN TAMAÑO OFICIO	CAJA	32	\$77.00	\$2,464.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6715	25/06/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES CON 500 HOJAS CADA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7297	07/07/2009	1	PA00025	CARTULINAS EN COLOR ANARANJADAS	PIEZA	17	\$3.25	\$55.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7297	07/07/2009	2	PA00025	CARTULINAS EN COLOR BLANCO	PIEZA	17	\$1.65	\$28.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7297	07/07/2009	3	PA00017	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO EN TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7297	07/07/2009	5	PA00069	MARCADOR PERMANENTE GRUESO EN COLOR 7 AZUL MARINO Y 8 EN C	PIEZA	15	\$4.34	\$65.10
TRANSMISIONES FENIX S.A	5841	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE TRANSMISION E40D	JUEGO	1	\$13,508.00	\$13,508.00
CAMACHO MAGALLANES JC	6690	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3305) REPARACION DE CABEZAS FACT/1221	SERVICIO	1	\$1,639.00	\$1,639.00
CAMACHO MAGALLANES JC	7915	22/07/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE CABEZA. ENG. 0052, FACT/1226	SERVICIO	1	\$1,573.00	\$1,573.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE	7451	10/07/2009	1	FN00034	ORDENES DE SERVICIO PARA LA ATENCION DE LOS SERVICIOS DEL DEI	MILLAR	3	\$1,198.00	\$3,594.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6882	26/06/2009	1	ME00554	TIRAS REACTIVAS CAJA CON 50 PIEZAS DE LA MARCA QUICK TEK NO OT	CAJA	60	\$385.00	\$23,100.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6882	26/06/2009	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO LIBRE DE TALCO CAJA CON	CAJA	50	\$79.80	\$3,990.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6882	26/06/2009	4	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO LIBRE DE TALCO CAJA CON	CAJA	50	\$79.80	\$3,990.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6882	26/06/2009	5	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO LIBRE DE TALCO CAJA CON	CAJA	30	\$79.80	\$2,394.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6882	26/06/2009	6	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS CADA UNO	PAQUETE	50	\$29.30	\$1,465.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6882	26/06/2009	7	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$54.38	\$2,719.00
DELGADO ROMAN MARIO	5849	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANSMISION AUT	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6883	26/06/2009	2	ME00300	GASA NO ESTERIAL PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	60	\$74.25	\$4,455.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6883	26/06/2009	9	ME00563	TORUNDAS ALCOHOLADAS CAJA CON 200 PIEZAS (ALCOHOL PRED PAD	CAJA	5	\$50.05	\$250.25
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6883	26/06/2009	11	ME00120	CANULA NASAL PARA OXIGENO PARA ADULTO DE 1.50 MTS DE LAGO DE	PIEZA	200	\$5.28	\$1,056.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6883	26/06/2009	12	ME00120	CANULA NASAL PARA OXIGENO PEDIATRICO DE 1.5 MTS DE LARGO DE I	PIEZA	200	\$6.05	\$1,210.00
BAYONA MORALES SERGIC	5810	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
BAYONA MORALES SERGIC	5811	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
BAYONA MORALES SERGIC	5812	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE INYECCION	PIEZA	1	\$13,750.00	\$13,750.00
BAYONA MORALES SERGIC	5813	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE 3 PUL DE ANCHO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
BAYONA MORALES SERGIC	5814	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GARBANZOS	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00

BAYONA MORALES SERGIC	5814	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
BAYONA MORALES SERGIC	5814	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DIAFRAGMA	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
BAYONA MORALES SERGIC	5834	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MEDALLON	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
BAYONA MORALES SERGIC	5835	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA COMPLETA DE CV	PIEZA	1	\$5,830.00	\$5,830.00
MOTORPRO SA DE CV	6977	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	12	\$41.80	\$501.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5845	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE FRENOS DELANTEROS Y TRASEROS	JUEGO	1	\$5,885.00	\$5,885.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7253	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7253	07/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7257	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6778	25/06/2009	1	LI00001	ACIDO MURIATICO DE LA MARCA ORIGINAL NO GENERICO	LITRO	3	\$19.80	\$59.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6778	25/06/2009	3	LI00044	PLEDGE DE LA MARCA PLEDGE NO GENERICO PARA MADERA Y OTRAS	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6778	25/06/2009	6	LI00040	PAPEL CON 96 ROLLOS DE 500 HOJAS DOBLES CADA UNO	CAJA	1	\$462.00	\$462.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6778	25/06/2009	7	LI00007	BOTE ROJO DE 13 LITROS SIN TAPADERA PARA USO EXCLUSIVO DE DEI	PIEZA	20	\$187.00	\$3,740.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6785	25/06/2009	1	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICO	LITRO	30	\$17.00	\$510.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6785	25/06/2009	2	LI00019	DESINFECTANTE LIQUIDO NO GENERICO	GALON	3	\$44.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6785	25/06/2009	3	LI00003	ARMOR ALL DE LA MARCA ARMOR ALL NO GENERICOS	LITRO	15	\$110.00	\$1,650.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8103	28/07/2009	1	LI00003	ARMOR ALL DE LA MARCA ARMOL ALL NO GENERICO	LITRO	15	\$99.00	\$1,485.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8103	28/07/2009	4	LI00046	RECIPIENTE PLASTICO CON TAPADERA ABRE FACIL DE 150 ML (PEDIR M	PIEZA	100	\$15.00	\$1,500.00
FLORES ALVARADO NORMA	5860	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PINTURA	JUEGO	1	\$2,901.80	\$2,901.80
FLORES ALVARADO NORMA	5861	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PINTURA	JUEGO	1	\$2,785.20	\$2,785.20
CORONADO FLORES OMAR	5815	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$3,577.59	\$3,577.59
CORONADO FLORES OMAR	5815	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES NUEVOS	PIEZA	2	\$3,410.00	\$6,820.00
CORONADO FLORES OMAR	5815	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$921.25	\$1,842.50
CORONADO FLORES OMAR	5815	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	4	\$605.00	\$2,420.00
CORONADO FLORES OMAR	5815	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	4	\$770.00	\$3,080.00
CORONADO FLORES OMAR	5815	04/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$126.50	\$126.50
CORONADO FLORES OMAR	5816	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTORES 466 MECANICOS PARA MOTOR Y GOMAS	PIEZA	6	\$3,991.41	\$23,948.46
CORONADO FLORES OMAR	5817	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA DE CIGUENAL	PIEZA	1	\$5,830.00	\$5,830.00
CORONADO FLORES OMAR	5818	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBO	PIEZA	1	\$17,033.85	\$17,033.85
CORONADO FLORES OMAR	5818	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$1,163.93	\$1,163.93
CORONADO FLORES OMAR	5818	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$195.80	\$195.80
CORONADO FLORES OMAR	5818	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS	PIEZA	2	\$26.53	\$53.06
CORONADO FLORES OMAR	5819	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS Y ACEITE	JUEGO	1	\$6,016.48	\$6,016.48
CORONADO FLORES OMAR	5820	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CODO	PIEZA	1	\$3,149.30	\$3,149.30
CORONADO FLORES OMAR	5820	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA DIFERENCIAL	CUBETA	1	\$1,452.00	\$1,452.00
CORONADO FLORES OMAR	5821	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO VIAJERO	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
CORONADO FLORES OMAR	5823	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
CORONADO FLORES OMAR	5824	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$192.50	\$192.50
CORONADO FLORES OMAR	5824	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,069.20	\$1,069.20
CORONADO FLORES OMAR	5824	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CORONADO FLORES OMAR	5828	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS DE 3/8	PIEZA	20	\$4.65	\$93.00
CORONADO FLORES OMAR	5828	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS	PIEZA	20	\$4.58	\$91.60
CORONADO FLORES OMAR	5828	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ARANDELAS	PIEZA	20	\$1.49	\$29.80
CORONADO FLORES OMAR	5828	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA EMPAQUE	METRO	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CORONADO FLORES OMAR	5829	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS ALTO REDNIMIENTO	JUEGO	1	\$767.80	\$767.80
CORONADO FLORES OMAR	5829	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADOR	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80

CORONADO FLORES OMAR	5831	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
CORONADO FLORES OMAR	5831	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CUNA	PIEZA	12	\$29.34	\$352.08
CORONADO FLORES OMAR	5831	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PULIDA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CORONADO FLORES OMAR	5836	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,694.59	\$1,694.59
CORONADO FLORES OMAR	5837	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$142.18	\$142.18
CORONADO FLORES OMAR	5837	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$180.73	\$180.73
CORONADO FLORES OMAR	5837	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$62.15	\$372.90
CORONADO FLORES OMAR	5838	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO	PIEZA	1	\$1,566.40	\$1,566.40
CORONADO FLORES OMAR	5838	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$354.20	\$354.20
CORONADO FLORES OMAR	5838	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	GALON	1	\$428.18	\$428.18
CORONADO FLORES OMAR	5839	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLUTCH	PIEZA	1	\$4,125.00	\$4,125.00
CORONADO FLORES OMAR	5842	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES PARA RADIADOR	JUEGO	1	\$792.00	\$792.00
CORONADO FLORES OMAR	5844	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CUARTO DE FORD	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	7646	14/07/2009	1	FN00001	ACTAS DE INSPECCION EN PAPEL QUIMICO A 3 TANTOS EN BLOCK DE C	MILLAR	1	\$513.00	\$513.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	7816	17/07/2009	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGADAS CON LOGOTIPO OF	CIENTO	2	\$107.80	\$215.60
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	7816	17/07/2009	2	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGADAS CON LOGOTIPO OF	CIENTO	1	\$107.80	\$107.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5850	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION	JUEGO	1	\$946.00	\$946.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5856	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS DE RADIADOR	PIEZA	4	\$49.50	\$198.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5856	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUAE DE PUNTERIA	JUEGO	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5856	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5856	04/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5856	04/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5865	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HULES CASTER	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6234	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS (3013)	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6234	15/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE (AF25492)	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6234	15/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA (73595)	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6234	15/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6234	15/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20W/50	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6234	15/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV(178)	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6234	15/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES PARA BUJIAS (2613)	JUEGO	1	\$770.00	\$770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6234	15/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6234	15/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) W/40	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6565	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PIPOTES	PIEZA	5	\$15.40	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7358	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$220.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7358	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7358	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7358	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7358	09/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE 20W40	LITRO	6	\$60.50	\$363.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7358	09/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLINER	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7358	09/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W40	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7358	09/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE PARA CABEZA	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7358	09/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DEL MULTIPLE DE ADMICION	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7358	09/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ESCAPE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7510	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7510	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GRASA	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
WERA CONSUMIBLES, S.A [6708	25/06/2009	2	CO00176	TONER PARA FAX #20 FAX HP 1020	PIEZA	1	\$465.30	\$465.30

WERA CONSUMIBLES, S.A I	6708	25/06/2009	3	CO00137	TONER BROTHER BROTHER TN 350	PIEZA	1	\$589.60	\$589.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6708	25/06/2009	4	CO00103	HP Q2612A PARA IMPRESORA HP LASER JET 1020	PIEZA	1	\$1,032.90	\$1,032.90
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6708	25/06/2009	5	CO00080	HP C6656A PARA IMPRESORA HP DESK JET 5550 EN COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6708	25/06/2009	6	CO00081	HP C6657A PARA IMPRESORA HP DESK JET 5550 A COLOR	PIEZA	2	\$490.60	\$981.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6708	25/06/2009	7	CO00176	TONER PARA IMPRESORA DESKJET 950 #78	PIEZA	2	\$497.20	\$994.40
									\$458,364.37

190100 DIRECCION DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INFRA, S.A. DE CV.	6452	18/06/2009	1	FE00099	GAS MEZCLA CONCENTRACIONES CO 8%, CO2 12%, PROPANO, C3H8 32	CILINDRO	2	\$2,028.40	\$4,056.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5943	05/06/2009	3	PA00017	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6740	25/06/2009	11	PA00071	MICAS DE 6.5 X 9.5 CM CAJA CON 100 PIEZAS MODELO 1204 CAJA CON 1	CAJA	1	\$55.00	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7789	17/07/2009	1	CO00129	HP Q6511A PARA IMPRESORA HP 2420 D	PIEZA	1	\$1,822.70	\$1,822.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7789	17/07/2009	2	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA HP 1200	PIEZA	1	\$894.30	\$894.30
DUARTE QUIÑONES CARLO	6254	16/06/2009	1	AB00014	GALLETAS DE LA MARCA BIMBO BRAN FRUT SABOR FRESA NO OTRAS M	CAJA	10	\$26.50	\$265.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6254	16/06/2009	2	AB00021	SODAS DE SODAS CON 24 PIEZAS DE LA MARCA COCA COLA 1 CHAROL	CAJA	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	6254	16/06/2009	3	AB00008	CREMA EN POLVO DE 1 KG MARCA MEMBERS MARK NO GENERICO	BOTE	5	\$50.00	\$250.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6741	25/06/2009	12	PA00009	BLINDER CLIP TAMAÑO MEDIANO CAJA 20 PIEZAS	CAJA	2	\$11.74	\$23.48
FLORES ALVARADO NORMA	8118	28/07/2009	3	MP00024	EXTENSION P/RODILLO DE 2 METROS	PIEZA	5	\$41.66	\$208.30
FLORES ALVARADO NORMA	8118	28/07/2009	5	MP00013	PINTURA COLOR GUINDA DE LA ADMINISTRACION MUNICIPAL	CUBETA	1	\$477.40	\$477.40
TERRAZAS GASTELUM GAB	8119	28/07/2009	1	MP00013	PINTURA COLOR CREMA SANI GLU PARA EXTERIOR	CUBETA	2	\$700.00	\$1,400.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8119	28/07/2009	2	MP00015	RODILLO CON MOTA Y CON ROSCA PARA CONEXION DE EXTENCION	PIEZA	2	\$35.00	\$70.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	8119	28/07/2009	4	MP00003	BROCHA DE DOS PULGADAS	PIEZA	5	\$12.00	\$60.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7790	17/07/2009	3	CO00080	HP C6656A PARA IMPRESORA HP DESK JET 5550 EN COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$291.50	\$291.50
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6644	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JUEGO DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$451.00	\$451.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6644	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) JUEGO DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$462.00	\$462.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6644	24/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6644	24/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
									\$11,555.78

190200 UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	5714	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR INTERNATIONAL	PIEZA	1	\$2,194.50	\$2,194.50
JUAREZ HERRERA JESUS	5716	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
JUAREZ HERRERA JESUS	5717	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTENADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	5717	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1157	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
JUAREZ HERRERA JESUS	5717	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES	PIEZA	2	\$8.25	\$16.50
JUAREZ HERRERA JESUS	5719	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACUION DE MARCHA	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
JUAREZ HERRERA JESUS	5722	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
JUAREZ HERRERA JESUS	6934	30/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
MANGUERAS Y BANDAS DE	6363	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONEXIONES 3/8 MANGUERA X1/4 NPT	PIEZA	6	\$66.00	\$396.00
MANGUERAS Y BANDAS DE	7081	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA AGUA DE 1/4	PIEZA	1	\$147.40	\$147.40
MANGUERAS Y BANDAS DE	7081	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) REDUCCION ROSCA DE TUBA	PIEZA	1	\$19.70	\$19.70
MANGUERAS Y BANDAS DE	7081	02/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA AGUA	PIEZA	1	\$141.43	\$141.43
SERVILLANTAS DE JUAREZ	5647	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2375) ALINEACION Y BALANCEO FACT/92863	SERVICIO	1	\$396.00	\$396.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5649	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,125.00	\$1,125.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5652	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO DE CLUTCH	PIEZA	1	\$1,066.36	\$1,066.36
FRENOS Y REFACCIONES C	5652	01/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$68.56	\$68.56

FRENOS Y REFACCIONES C	5653	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA Y BALATAS	JUEGO	1	\$1,360.66	\$1,360.66
FRENOS Y REFACCIONES C	5654	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION Y FRENOS	JUEGO	1	\$1,372.10	\$1,372.10
FRENOS Y REFACCIONES C	5656	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMA LIMPIA MANOS	PIEZA	1	\$41.40	\$41.40
FRENOS Y REFACCIONES C	6360	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS AUTOLITE	PIEZA	4	\$16.94	\$67.76
FRENOS Y REFACCIONES C	6360	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6360	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$36.31	\$36.31
FRENOS Y REFACCIONES C	6360	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$48.58	\$48.58
FRENOS Y REFACCIONES C	6360	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$25.28	\$25.28
FRENOS Y REFACCIONES C	6360	17/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE QUAKER 1 LTRO	PIEZA	5	\$53.35	\$266.75
FRENOS Y REFACCIONES C	6360	17/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DE CABURADORES 16.25 OZ/461 GR	PIEZA	1	\$43.59	\$43.59
FRENOS Y REFACCIONES C	6361	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS AUTOLITE	PIEZA	6	\$16.08	\$96.48
FRENOS Y REFACCIONES C	6361	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$278.32	\$278.32
FRENOS Y REFACCIONES C	6361	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$83.36	\$83.36
FRENOS Y REFACCIONES C	6361	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$67.13	\$67.13
FRENOS Y REFACCIONES C	6361	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$25.28	\$25.28
FRENOS Y REFACCIONES C	6361	17/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE QUAKER	LITRO	7	\$53.35	\$373.45
FRENOS Y REFACCIONES C	6361	17/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) LUBRICANTE AFLOJATODO 11 OZ/312 GR	PIEZA	1	\$43.56	\$43.56
FRENOS Y REFACCIONES C	6361	17/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DE CARBURADORES 16.25 OZ /461 GR	PIEZA	1	\$36.92	\$36.92
FRENOS Y REFACCIONES C	6362	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA DE SUSPENSION	PIEZA	2	\$138.91	\$277.82
FRENOS Y REFACCIONES C	6362	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA DE SUSPENSION	PIEZA	2	\$110.15	\$220.30
FRENOS Y REFACCIONES C	6383	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMBIO DE LUZ	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6383	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCO MINIATURA	PIEZA	2	\$2.85	\$5.70
FRENOS Y REFACCIONES C	6383	18/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) WIPER	PIEZA	2	\$28.59	\$57.18
FRENOS Y REFACCIONES C	6388	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RESORTES SUSPENSION	JUEGO	1	\$1,232.85	\$1,232.85
FRENOS Y REFACCIONES C	7086	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH	JUEGO	1	\$949.99	\$949.99
FRENOS Y REFACCIONES C	7086	02/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLILLAS	JUEGO	1	\$107.92	\$107.92
FRENOS Y REFACCIONES C	7086	02/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIGA DE VOLANTE	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
FRENOS Y REFACCIONES C	7086	02/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE EMBRAGUE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7086	02/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON NEGRO	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
FRENOS Y REFACCIONES C	7086	02/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LUBRICANTE AFLOJATODO	PIEZA	1	\$43.56	\$43.56
FRENOS Y REFACCIONES C	7536	13/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7536	13/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA	PIEZA	2	\$660.00	\$1,320.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7733	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SUSPENCION BALATAS CILINDRO AMORTIGUADORES	PIEZA	1	\$1,807.85	\$1,807.85
TOREGA, S.A. DE C.V.	7734	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HOJA DE MUELLE	PIEZA	1	\$413.60	\$413.60
ABASTECEDORA FRONTER	5629	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,279.92	\$1,279.92
ABASTECEDORA FRONTER	6374	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RESORTES SUSPENSION	JUEGO	1	\$1,614.13	\$1,614.13
ABASTECEDORA FRONTER	7515	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$336.59	\$336.59
ABASTECEDORA FRONTER	7515	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$13.93	\$55.72
ABASTECEDORA FRONTER	7515	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$26.54	\$26.54
ABASTECEDORA FRONTER	7515	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$83.37	\$83.37
ABASTECEDORA FRONTER	7515	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DEL AIRE	PIEZA	1	\$43.88	\$43.88
ABASTECEDORA FRONTER	7515	10/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20W40	LITRO	6	\$31.12	\$186.72
ABASTECEDORA FRONTER	7515	10/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DE CARBUCLINER	BOTE	1	\$32.33	\$32.33
ABASTECEDORA FRONTER	7515	10/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$24.29	\$24.29
ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$32.33	\$129.32
ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$26.54	\$26.54

ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$13.93	\$55.72
ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$23.13	\$23.13
ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$32.33	\$32.33
ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$129.79	\$129.79
ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$41.02	\$41.02
ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$155.42	\$155.42
ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$116.59	\$116.59
ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$37.00	\$37.00
ABASTECEDORA FRONTER	7522	10/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$129.00	\$129.00
CADISA SA DE CV	7232	06/07/2009	1	SE00017	SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO. ENG. 4526	SERVICIO	1	\$5,971.53	\$5,971.53
REGALADO ROSAS EDUARI	6262	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR 34/78/800	PIEZA	1	\$862.48	\$862.48
REGALADO ROSAS EDUARI	6942	30/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA PARA VW	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARI	7350	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR 65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	8144	29/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ROMAN CANO CLAUDIA PAT	5655	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 195/70/14 BF GOODRICH	PIEZA	4	\$929.50	\$3,718.00
ROMAN CANO CLAUDIA PAT	5673	01/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT/15859	SERVICIO	1	\$1,280.40	\$1,280.40
ROMAN CANO CLAUDIA PAT	6019	09/06/2009	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHE VARIAS UNIDADES FACT/15933	SERVICIO	1	\$507.10	\$507.10
ROMAN CANO CLAUDIA PAT	8146	29/07/2009	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT/16447	SERVICIO	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5809	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR CRAM SHAFT 7.3 DIESEL	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6324	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6324	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6324	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6324	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6324	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6324	17/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LUBRI PLATE	PIEZA	1	\$192.50	\$192.50
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6912	30/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL LFP 440	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6912	30/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL FP 603	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6912	30/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6912	30/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6912	30/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6912	30/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA DIESEL	LITRO	30	\$82.50	\$2,475.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6917	30/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN BOMBA	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6917	30/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6917	30/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6962	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE GRD DRIVER GEER	PIEZA	1	\$29,700.00	\$29,700.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6962	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SEPARADORES	PIEZA	2	\$1,650.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6962	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO GR FLECHA LARGA	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6962	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALERO CHI FLECHA LARGA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6962	01/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE PINON	PIEZA	1	\$15,400.00	\$15,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6962	01/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE SEPARADOR	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$2,695.00	\$2,695.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$3,465.00	\$3,465.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA MAZA TRASEROS	PIEZA	2	\$374.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJES DE GAVILAN	PIEZA	4	\$121.00	\$484.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) GAVILANES TRASEROS	PIEZA	2	\$1,430.00	\$2,860.00

CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA GAVILAN	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A DIESEL	LITRO	30	\$63.80	\$1,914.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$115.50	\$115.50
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) DESLIZANTE DE FLECHA	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) PISTA DE DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5746	02/06/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA DIFERENCIAL	LITRO	18	\$61.60	\$1,108.80
CHAVEZ FLORES JORGE	5747	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5747	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BASES DE AMORTIGUADOR	PIEZA	2	\$836.00	\$1,672.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5747	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6334	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANIVELA	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6334	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GAS	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	6639	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RELEVADOR 5 PUNTAS	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
CHAVEZ FLORES JORGE	6639	23/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES AMARILLAS	PIEZA	5	\$3.30	\$16.50
CHAVEZ FLORES JORGE	6639	23/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES 3/19	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
CHAVEZ FLORES JORGE	7005	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA PARA ALTERNADOR	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7005	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE POLEAS PARA ALTERNADOR	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7005	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CUÑAS	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7117	02/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7740	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7740	16/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 3 M	PIEZA	1	\$115.50	\$115.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7740	16/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7740	16/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 5/8	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5943	05/06/2009	1	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA UNI BOLL VISION ELITE EN PUNTO .8 COLOR AZU	CAJA	1	\$411.18	\$411.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5943	05/06/2009	2	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA UNI BOLL GEL IMPACT TRAZO GRUESO VIBRANTI	CAJA	1	\$411.18	\$411.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6740	25/06/2009	5	PA00100	SOBRE MANILA COLOR AMARILLO CAJA CON 100 PIEZAS TAMAÑO OFICI	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6740	25/06/2009	8	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6740	25/06/2009	9	PA00103	TAPE INVISIBLE DE LA MARCA HIGHLAND	PIEZA	5	\$14.80	\$74.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6740	25/06/2009	14	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$17.60	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6740	25/06/2009	15	PA00107	TINTA PARA SELLO EN COLOR VERDE	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7409	10/07/2009	1	CO00129	HP Q6511A PARA IMPRESORA HP 2420 D	PIEZA	1	\$1,822.70	\$1,822.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7409	10/07/2009	2	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA HP 1200	PIEZA	1	\$892.65	\$892.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7987	24/07/2009	1	PA00103	TAPE CINTA MAGICA ENTREGAR EN BOMBEROS	PIEZA	15	\$14.08	\$211.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7987	24/07/2009	2	PA00137	LIBRO FLORETE DE 240 HOJAS ENTREGAR EN BOMBEROS	PIEZA	5	\$104.50	\$522.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	6598	23/06/2009	3	AL00121	SALSA DE TOMATE EN LATA NO EN ENVASE TETRAPAC	CAJA	15	\$170.00	\$2,550.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6598	23/06/2009	4	AL00066	LECHE EVAPORADA CARNATION	CAJA	4	\$465.00	\$1,860.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6598	23/06/2009	5	AL00135	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATAS	PIEZA	10	\$170.00	\$1,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6598	23/06/2009	7	AL00044	ELOTES DEL MONTE CAJA CON 24 LATAS	CAJA	10	\$180.00	\$1,800.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6598	23/06/2009	8	AL00125	SOPA DE PASTA MIXTA	CAJA	12	\$52.00	\$624.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6598	23/06/2009	11	AL00045	EMPANIZADOR CON UN KILO	PAQUETE	10	\$11.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6598	23/06/2009	12	AL00049	FRIJOL	SACO	6	\$630.00	\$3,780.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6598	23/06/2009	14	AL00056	HARINA PREPARADA GAMEZA (HOT CAKES)	KILO	50	\$18.50	\$925.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6598	23/06/2009	16	AL00076	MANTECA CAJA CON 48 LIBRAS	CAJA	6	\$375.00	\$2,250.00

DUARTE QUIÑONES CARLO.	6598	23/06/2009	17	AL00077	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	5	\$292.00	\$1,460.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6598	23/06/2009	18	AL00096	PAN DULCE MIXTO	PIEZA	1560	\$2.50	\$3,900.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7486	10/07/2009	1	LI00030	JABON MULTI USOS PAQ. CON 10 KILOS	PAQUETE	10	\$132.00	\$1,320.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7638	14/07/2009	1	LI00040	PAPEL CAJA CON 96 ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	CAJA	6	\$402.30	\$2,413.80
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7639	14/07/2009	1	LI00044	PLEDGE DE LA MARCA PLEDGE NO GENERIC	PIEZA	5	\$47.30	\$236.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7639	14/07/2009	2	LI00039	MULTILIMPIADOR DE LA MARCA POETT NO OTRAS MARCAS NI GENERIC	LITRO	6	\$12.10	\$72.60
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7639	14/07/2009	5	LI00004	AROMATIZANTE EN AROMA FRESCO NO FLORAL NO GENERIC MARCA	PIEZA	5	\$29.50	\$147.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7639	14/07/2009	6	LI00019	DESINFECTANTE DE LA MARCA LYSOL PARA BAÑOS NO GENERIC NI O	PIEZA	3	\$66.00	\$198.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7639	14/07/2009	7	LI00030	JABON DE LA MARCA AJAX LIQUIDO PARA LAVAR TRASTES	LITRO	1	\$26.40	\$26.40
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7639	14/07/2009	8	LI00041	PASTILLA PARA BAÑO EN VARIOS AROMAS NO GENERIC	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7639	14/07/2009	9	LI00001	ACIDO MURIATICO DE LA MARCA MURIATEX ALAMO NO GENERIC	LITRO	2	\$13.75	\$27.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7639	14/07/2009	10	LI00040	PAPEL SANITARIO HOJAS DOBLES CAJA CON 96 PIEZAS	CAJA	1	\$402.10	\$402.10
DUARTE QUIÑONES CARLO.	7989	24/07/2009	1	AL00131	TORTILLAS PAQ. CON 1 KILO	KILO	415	\$8.50	\$3,527.50
MORENO ALFEREZ JESUS	6599	23/06/2009	6	AL00020	CAFE NESCAFE SOLUBLE BOTE CON 1 KILO	BOTE	20	\$125.00	\$2,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6599	23/06/2009	9	AL00029	CHILE CURTIDOS LA COSTEÑA LATA CON 2800 KG.	KILO	30	\$33.00	\$990.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6599	23/06/2009	20	AL00066	LECHE LALA FRESCA	LITRO	840	\$9.20	\$7,728.00
DELGADO ROMAN MARIO	6965	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE MASTER KIT 700	JUEGO	1	\$3,960.00	\$3,960.00
DELGADO ROMAN MARIO	6965	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	6965	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	6972	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAJA DE VALVULAS	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
DELGADO ROMAN MARIO	6972	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	6972	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE PASIN GEAR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
DELGADO ROMAN MARIO	6972	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SECCION REVERZA DE PLANETARIOS	JUEGO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
BAYONA MORALES SERGIC	5734	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONTROL MAESTRO DE VIDRIOS	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
BAYONA MORALES SERGIC	6993	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA COMPLETA DE AIRE	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7256	07/07/2009	1	AL00152	GRANOLA DE LA MARCA NATURE VALLEY SABOR CHEWY TRAIL MIX CA.	CAJA	5	\$135.00	\$675.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7256	07/07/2009	2	AL00152	GRANOLA DE LA MARCA NATURE VALLEY SABOR OUST HANY CAJA CON	CAJA	1	\$135.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8096	28/07/2009	1	AL00119	SAL PACIFICO BOTE CON 1 KILO	BOTE	50	\$3.50	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8096	28/07/2009	2	AL00014	AZUCAR	SACO	8	\$398.00	\$3,184.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8096	28/07/2009	13	AL00056	HARINA CHAMIZAL	KILO	48	\$9.00	\$432.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8096	28/07/2009	15	AL00058	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	15	\$380.00	\$5,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	8096	28/07/2009	19	AL00096	PAN DE BLANCO	PIEZA	1560	\$1.35	\$2,106.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6255	16/06/2009	2	AL00143	CARNE DESHEBRADA	KILO	180	\$48.00	\$8,640.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6255	16/06/2009	3	AL00143	CARNE PULPA EN BISTECK	KILO	150	\$68.00	\$10,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	6255	16/06/2009	8	AL00111	POLLO MUSLO	KILO	180	\$19.00	\$3,420.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7085	02/07/2009	1	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	150	\$38.00	\$5,700.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7085	02/07/2009	2	AL00143	CARNE DESEHEBRADA	KILO	180	\$48.00	\$8,640.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7085	02/07/2009	3	AL00143	CARNE PULPA DE BISTECK	KILO	150	\$52.00	\$7,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7085	02/07/2009	4	AL00028	CHICHARRON DE CUERO	KILO	50	\$56.00	\$2,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7085	02/07/2009	5	AL00032	CHORIZO EL REY	KILO	50	\$20.00	\$1,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7085	02/07/2009	6	AL00033	CHULETA ADOVADA DE RES	KILO	150	\$58.00	\$8,700.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7085	02/07/2009	7	AL00115	QUESO QUESO SELECTO CHESTER	KILO	100	\$72.00	\$7,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7085	02/07/2009	8	AL00033	CHULETA AHUMADA	KILO	40	\$54.00	\$2,160.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7085	02/07/2009	9	AL00115	QUESO AMARILLO PARA HAMBUEGUEZA REBANADO	KILO	22	\$84.00	\$1,848.00
CASA HERNANDEZ DE CD J	7085	02/07/2009	10	AL00143	CARNE PARA HAMBURGUEZA PAQUETE CON 12 PIEZAS DE SIRLON	KILO	100	\$28.00	\$2,800.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6741	25/06/2009	4	PA00100	SOBRE MANILA COLOR AMARILLO CAJA CON 100 PIEZAS EN TAMAÑO C/	CAJA	1	\$119.96	\$119.96

HUERECA SILVA MARIA ISA	6741	25/06/2009	6	PA00033	CLIPS CHICOS DE LA MARCA ABEL CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	10	\$3.64	\$36.40
HUERECA SILVA MARIA ISA	6741	25/06/2009	7	PA00066	LIGA 100% HULE NATURAL DEL NUMERO 18 CAJA CON 80 GRAMOS	BOLSA	1	\$10.44	\$10.44
HUERECA SILVA MARIA ISA	6741	25/06/2009	13	PA00009	BLINDER CLIP TAMAÑO CHICO CAJA CON 20 PIEZAS	CAJA	2	\$6.15	\$12.30
HUERECA SILVA MARIA ISA	6741	25/06/2009	16	PA00033	CLIPS CHICO DE LA MARCA ABEL CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	10	\$3.64	\$36.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5736	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE FRENOS	JUEGO	1	\$2,222.00	\$2,222.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	8209	31/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MATRACAS S/M	PIEZA	2	\$1,133.00	\$2,266.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7240	06/07/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR CON AROMATIZANTE	GALON	20	\$44.00	\$880.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7240	06/07/2009	2	LI00030	JABON EN CHAMPU PARA MANOS NO GENERICO	GALON	2	\$132.00	\$264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7640	14/07/2009	3	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICOS	LITRO	10	\$15.95	\$159.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7640	14/07/2009	4	LI00014	COLOR DE LA MARCA CLORALEX NO GENERICO	LITRO	10	\$9.90	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7640	14/07/2009	11	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	1	\$187.00	\$187.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7988	24/07/2009	1	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICO	GALON	30	\$35.20	\$1,056.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7988	24/07/2009	2	LI00014	COLOR DE LA MARCA CLORALEX NO GENERICO	GALON	30	\$18.70	\$561.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7988	24/07/2009	3	LI00030	JABON DE POLVO PAQ. CON 9 KILOS	GALON	17	\$165.00	\$2,805.00
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BASE DE COLOR	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) THINER ACRILICO	LITRO	1	\$114.40	\$114.40
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PRIMER	GALON	1	\$335.50	\$335.50
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) THINER ESTANDAR	PIEZA	1	\$63.80	\$63.80
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CLEAR ICE	PIEZA	1	\$1,097.80	\$1,097.80
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ESMALTE ACRILICO	LITRO	2	\$151.80	\$303.60
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) LIJA 220	PIEZA	5	\$6.60	\$33.00
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LIJA 3M	PIEZA	2	\$23.10	\$46.20
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CEBOSO	PIEZA	1	\$12.10	\$12.10
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BONDO	PIEZA	1	\$177.10	\$177.10
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) SCOTCH BRITE	PIEZA	2	\$15.40	\$30.80
FLORES ALVARADO NORMA	7394	09/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LIJA 400	PIEZA	3	\$6.60	\$19.80
CORONADO FLORES OMAR	5641	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$407.00	\$407.00
CORONADO FLORES OMAR	5641	01/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
CORONADO FLORES OMAR	5641	01/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
CORONADO FLORES OMAR	5641	01/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	15	\$64.35	\$965.25
CORONADO FLORES OMAR	5644	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO 275	PIEZA	1	\$957.00	\$957.00
CORONADO FLORES OMAR	5644	01/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN 276	PIEZA	1	\$1,035.10	\$1,035.10
CORONADO FLORES OMAR	5644	01/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PISTA PARA BALERO	PIEZA	1	\$687.50	\$687.50
CORONADO FLORES OMAR	5644	01/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$59.40	\$59.40
CORONADO FLORES OMAR	5644	01/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS	PIEZA	8	\$38.50	\$308.00
CORONADO FLORES OMAR	6996	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE TAMBORES	PIEZA	2	\$556.60	\$1,113.20
CORONADO FLORES OMAR	6996	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$2,080.65	\$2,080.65
CORONADO FLORES OMAR	6996	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$1,944.80	\$1,944.80
CORONADO FLORES OMAR	6996	01/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$1,454.11	\$2,908.22
CORONADO FLORES OMAR	6996	01/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) COPLES	PIEZA	4	\$291.50	\$1,166.00
CORONADO FLORES OMAR	7000	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BIELA SELECTORA	PIEZA	1	\$1,078.00	\$1,078.00
CORONADO FLORES OMAR	7742	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORRETAS	PIEZA	2	\$3,619.00	\$7,238.00
ARRIOLA ANCHONDO CARM	7116	02/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2090) REPARACION ENFRIADOR FACT/8150	SERVICIO	1	\$2,145.00	\$2,145.00
ARRIOLA ANCHONDO CARM	7120	02/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2090) REPARACION DE RADIADOR FACT/8145	SERVICIO	1	\$880.00	\$880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5648	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WIPPERS 22	JUEGO	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6308	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE SIN FIN	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS	6308	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	3	\$44.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6312	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6312	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6312	16/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA DE FLECHA CARDAN	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6312	16/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$528.00	\$1,056.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6312	16/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE DIFERENCIAL LATERAL	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6312	16/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/DIFERENCIAL	LITRO	3	\$44.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6312	16/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P/BALERO	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6364	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6364	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6366	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6366	17/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$242.00	\$242.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6366	17/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6366	17/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6366	17/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6366	17/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6366	17/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6366	17/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6366	17/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6366	17/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL.	JUEGO	1	\$264.00	\$264.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS.	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BOTA DE CV.JOINT 90 MM	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7307	07/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DE TAMBOR TRASERO.	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7523	10/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7523	10/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7523	10/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE CODO	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7720	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO LUCAS PARA MOTOR	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7947	24/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE PARA CLOTCH	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8083	28/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8158	30/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7410	10/07/2009	3	CO00080	HP C6656A PARA IMPRESORA HP DESK JET 5550 EN COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$291.50	\$291.50
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6239	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A TORNEAR	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6239	15/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES A TORNEAR	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	7201	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	PIEZA	2	\$418.00	\$836.00
QUEZADA VARELA JOSE AL	8058	27/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00052) SONDEO, LIMPIEZA Y REPARACION DE FUGAS I	SERVICIO	1	\$330.00	\$330.00
									\$336,440.65

200000 DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7340	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6219	15/06/2009	1	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$206.53	\$206.53
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6219	15/06/2009	2	PA00066	LIGA	BOLSA	5	\$12.43	\$62.15
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6219	15/06/2009	3	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA 2 NEGRA GRUESA Y 1 TAMAÑO	PAQUETE	3	\$98.84	\$296.52
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6219	15/06/2009	4	PA00088	POST IT 2 CHICOS Y 2 GRANDES	PAQUETE	4	\$54.65	\$218.60
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6219	15/06/2009	5	PA00014	BORRADOR	PIEZA	20	\$1.46	\$29.20
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6219	15/06/2009	7	PA00020	CALCULADORA	PIEZA	2	\$27.58	\$55.16
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7411	10/07/2009	4	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	2	\$56.01	\$112.02
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7411	10/07/2009	6	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	5	\$13.28	\$66.40
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7411	10/07/2009	8	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS	PAQUETE	3	\$7.94	\$23.82
SERVILLANTAS DE JUAREZ	6685	24/06/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4389) BALANCEO LLANTAS FACT/92884	SERVICIO	1	\$264.00	\$264.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6003	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$529.69	\$529.69
FRENOS Y REFACCIONES C	6003	09/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLOUTCH	PIEZA	1	\$632.28	\$632.28
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6752	25/06/2009	2	LI00030	JABON BOLSA DE 9 KILOS MARCA ARCOIRIS	KILO	2	\$149.27	\$298.54
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6752	25/06/2009	12	LI00047	RECOGEDOR	PIEZA	3	\$19.69	\$59.07
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7829	17/07/2009	3	LI00069	JABONERA	PIEZA	2	\$209.00	\$418.00
ABASTECEDORA FRONTER	7519	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMP.	PIEZA	1	\$3,161.40	\$3,161.40
ABASTECEDORA FRONTER	7650	14/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$299.85	\$299.85
ABASTECEDORA FRONTER	7650	14/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$26.54	\$26.54
ABASTECEDORA FRONTER	7650	14/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$56.99	\$56.99
ABASTECEDORA FRONTER	7650	14/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$45.09	\$45.09
ABASTECEDORA FRONTER	7650	14/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$13.93	\$111.44
ABASTECEDORA FRONTER	7650	14/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$32.33	\$32.33
ABASTECEDORA FRONTER	7650	14/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$24.29	\$24.29
ABASTECEDORA FRONTER	7650	14/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) LUCAS PARA ACEITE	BOTE	1	\$118.40	\$118.40
ABASTECEDORA FRONTER	8136	29/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUCION CON EMPAQUE	PIEZA	1	\$1,405.22	\$1,405.22
ABASTECEDORA FRONTER	8136	29/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO COMPLETA	JUEGO	1	\$258.50	\$258.50
ABASTECEDORA FRONTER	8136	29/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$20.80	\$20.80
ABASTECEDORA FRONTER	8136	29/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$33.32	\$33.32
ABASTECEDORA FRONTER	8136	29/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA DIFERENCIAL	LITRO	2	\$45.09	\$90.18
COPILASER DEL NORTE SA	7556	14/07/2009	1	CO00105	HP Q2670A	PIEZA	1	\$1,280.00	\$1,280.00
COPILASER DEL NORTE SA	7556	14/07/2009	2	CO00106	HP Q2671A	PIEZA	2	\$1,280.00	\$2,560.00
COPILASER DEL NORTE SA	7556	14/07/2009	3	CO00107	HP Q2672A	PIEZA	2	\$1,280.00	\$2,560.00

COPILASER DEL NORTE SA	7556	14/07/2009	4	CO00108	HP Q2673A	PIEZA	2	\$1,280.00	\$2,560.00
COPILASER DEL NORTE SA	7556	14/07/2009	5	CO00081	HP C6657A	PIEZA	6	\$354.20	\$2,125.20
COPILASER DEL NORTE SA	7556	14/07/2009	6	CO00035	HP C3903A	PIEZA	2	\$865.00	\$1,730.00
COPILASER DEL NORTE SA	7556	14/07/2009	7	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	3	\$692.00	\$2,076.00
REGALADO ROSAS EDUARI	6476	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
CHAVEZ FLORES JORGE	7741	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DONAS PARA MOFLE SEGUN MUESTRA	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6220	15/06/2009	6	PA00085	PLUMAS DE GEL COLOR AZUL MARZA UNIVERSAL	CAJA	3	\$75.90	\$227.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6220	15/06/2009	8	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO 10 TAMAÑO CARTA Y 10 TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.80	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6220	15/06/2009	9	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6220	15/06/2009	10	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$465.30	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7412	10/07/2009	3	PA00064	LIBRETA TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7412	10/07/2009	5	PA00014	BORRADOR BLANCOS DE MIGAJON	PIEZA	20	\$2.48	\$49.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7412	10/07/2009	7	PA00038	CUADERNO DE RAYA	PIEZA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7412	10/07/2009	9	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 2 CHICOS, 2 MEDIANOS Y 2 GRANDES	PAQUETE	6	\$44.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7412	10/07/2009	12	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO 10 TAMAÑO CARTA Y 10 TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$18.70	\$374.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7830	17/07/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE AEROSOL	FRASCO	5	\$20.90	\$104.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7830	17/07/2009	2	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7830	17/07/2009	4	LI00033	KLENNEX	CAJA	5	\$11.50	\$57.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7830	17/07/2009	5	LI00030	JABON MARCA ARCOIRIS BOLSA DE 9 KG.	UNIDAD	3	\$132.00	\$396.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7830	17/07/2009	6	LI00040	PAPEL DE 1200 MT. CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	3	\$305.80	\$917.40
DUARTE QUIÑONES CARLO	7830	17/07/2009	9	LI00041	PASTILLA PASTILLA DESODORANTE PARA SANITARIO	PIEZA	30	\$4.95	\$148.50
CAMACHO MAGALLANES JC	7008	01/07/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 5004) REPARACION DE CABEZAS FACT/1224	SERVICIO	1	\$1,903.00	\$1,903.00
DELGADO ROMAN MARIO	7214	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	7214	06/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
DELGADO ROMAN MARIO	7214	06/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LTS ACEITE	PIEZA	13	\$60.50	\$786.50
HUERECA SILVA MARIA ISA	7413	10/07/2009	1	PA00033	CLIPS CLIPS MARIPOSA MEDIANOS	CAJA	10	\$9.72	\$97.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	7413	10/07/2009	2	PA00064	LIBRETA TAMAÑO 1/2 CARTA	PIEZA	20	\$4.96	\$99.20
HUERECA SILVA MARIA ISA	7413	10/07/2009	10	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	20	\$7.67	\$153.40
HUERECA SILVA MARIA ISA	7413	10/07/2009	11	PA00121	TIJERAS	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7413	10/07/2009	13	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$131.36	\$131.36
HUERECA SILVA MARIA ISA	7413	10/07/2009	14	PA00049	ETIQUETAS MARCA AVERY # 5160	PAQUETE	1	\$205.00	\$205.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7413	10/07/2009	15	PA00055	GRAPADORA MARCA BOSTIT STANLEY	PIEZA	3	\$73.00	\$219.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5745	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VIDRIO DEL COPILOTO	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7782	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SUSPENSION	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6753	25/06/2009	1	LI00001	ACIDO	LITRO	5	\$19.90	\$99.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6753	25/06/2009	5	LI00033	KLENNEX	CAJA	5	\$10.10	\$50.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6753	25/06/2009	7	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL	FRASCO	5	\$23.10	\$115.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6753	25/06/2009	8	LI00043	PINOL CAJA CON 6	GALON	3	\$36.00	\$108.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7831	17/07/2009	7	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS CON 6 ROLLOS	CAJA	3	\$181.50	\$544.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7831	17/07/2009	8	LI00043	PINOL CAJA CON 6	CAJA	3	\$237.60	\$712.80
XPEDX, S.A DE C.V.	6754	25/06/2009	3	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	5	\$41.80	\$209.00
XPEDX, S.A DE C.V.	6754	25/06/2009	4	LI00026	FRANELA COLOR BLANCO	METRO	5	\$6.38	\$31.90
XPEDX, S.A DE C.V.	6754	25/06/2009	6	LI00030	JABON	GALON	3	\$34.10	\$102.30
XPEDX, S.A DE C.V.	6754	25/06/2009	9	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS	CAJA	3	\$195.80	\$587.40
XPEDX, S.A DE C.V.	6754	25/06/2009	10	LI00040	PAPEL SANITARIO DE 1200 MT. CAJA CON 6	CAJA	3	\$278.30	\$834.90
XPEDX, S.A DE C.V.	6754	25/06/2009	11	LI00005	ATOMIZADOR	PIEZA	5	\$12.10	\$60.50

XPEDX, S.A DE C.V.	6754	25/06/2009	13	LI00041	PASTILLA DESODORANTE PARA SANITARIO	PIEZA	30	\$4.95	\$148.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6054	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR SUPERIOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6054	10/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA TRANSMISION SUPERIOR	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6233	15/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO (DE LLAVE)	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6901	29/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6901	29/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PULPO DE INYECCION	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6901	29/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 1/2 JUEGO DE EMPAQUES PARA MOTOR	JUEGO	1	\$660.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6901	29/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6901	29/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6901	29/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7317	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$11.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7317	08/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7317	08/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7317	08/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7317	08/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7317	08/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$38.50	\$269.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7317	08/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7528	10/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ARO DENTADO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7546	13/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA VORTEC	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7651	14/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 MOVIL	LITRO	8	\$60.50	\$484.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6913	30/06/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	3	\$1,190.20	\$3,570.60

\$56,880.93

200200 DIRECCION DE FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ABASTECEDORA FRONTER	8135	29/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE TAPA DE DISTRIBUCION	JUEGO	1	\$128.25	\$128.25
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6151	11/06/2009	1	PA00104	TARJETAS TARJETA PARA RELOJ CHECADOR	MILLARES	2	\$1,000.00	\$2,000.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7436	10/07/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$440.00	\$4,400.00

\$6,528.25

200300 DIRECCION DE REGULARIZACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
LUBRICANTES Y GRASAS D	5843	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	LITRO	48	\$52.88	\$2,538.24
LUBRICANTES Y GRASAS D	5843	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX-RON III TRANS. AUTOMATICA	LITRO	30	\$48.84	\$1,465.20

\$4,003.44

210000 COORDINACION DE DIRECCIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5559	01/06/2009	2	PA00064	LIBRETA TAMAÑO CARTA, HOJAS COLOR AMARILLO DE 50 HOJAS	PIEZA	20	\$9.68	\$193.60
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5559	01/06/2009	9	PA00134	DESPACHADOR DE TAPE COLOR NEGRO DE ESCRITORIO	PIEZA	6	\$20.85	\$125.10
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5559	01/06/2009	15	PA00055	GRAPADORA COLOR NEGRO, PARA ESCRITORIO	PIEZA	6	\$46.00	\$276.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5559	01/06/2009	16	PA00134	DESPACHADOR DE CLIPS, CUADRADO, TRANSPARENTE, CON TAPA COL	PIEZA	6	\$13.55	\$81.30
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5559	01/06/2009	17	PA00082	PIZARRON DE CORCHO DE 36X24", PARA PARED	PIEZA	4	\$304.37	\$1,217.48
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5559	01/06/2009	18	PA00037	CORRECTOR DE PLUMA	PIEZA	20	\$13.90	\$278.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5700	02/06/2009	1	PA00121	TIJERAS TIJERAS GRANDES DE 10 CENTIMETROS	PIEZA	2	\$27.81	\$55.62
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5700	02/06/2009	2	PA00085	PLUMAS PLUMA DE GEL UNIBALL JETSTREAM	PIEZA	8	\$42.10	\$336.80
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5700	02/06/2009	3	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR RESORTES PARA ENGARCULAR COLOR COIL,	CAJA	2	\$46.20	\$92.40
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5700	02/06/2009	4	PA00060	HOJAS HOJAS DE MAQUINA TAMANO CARTA DE 24 LIBRAS Y 98% BLANC	CAJA	1	\$535.59	\$535.59
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6937	30/06/2009	4	PA00100	SOBRE 100 SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$128.25	\$256.50

DISTRIBUIDORA CONTINEN	7448	10/07/2009	2	PA00021	CALENDARIO GIGANTE	PIEZA	1	\$53.59	\$53.59
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7448	10/07/2009	8	PA00097	SEPARADORES SEPARADOR CARTA 3 ORIFICIOS COLORES PAQ 100 PZ	PAQUETE	1	\$4.79	\$4.79
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7448	10/07/2009	9	PA00103	TAPE GRUESO	PIEZA	6	\$7.94	\$47.64
OFICASA, S.A. DE C.V.	6816	25/06/2009	1	EO00081	SILLA ESTIBABLE DE USO RUDO CON ESTRUCTURA DE ACERO Y CONCI	PIEZA	336	\$289.85	\$97,389.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	6816	25/06/2009	2	EO00081	SILLA ESTIBABLE INFANTIL DE USO RUDO CON ESTRUCTURA DE ACERC	PIEZA	224	\$237.49	\$53,197.76
OFICASA, S.A. DE C.V.	6871	26/06/2009	1	EO00082	SILLON EJECUTIVO REMINI MOD N 250 COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$2,043.91	\$6,131.73
OFICASA, S.A. DE C.V.	6871	26/06/2009	2	EO00081	SILLA DE VISITA BARI, PLASTICA MOD A 412 COLOR NEGRO	PIEZA	10	\$505.83	\$5,058.30
OFICASA, S.A. DE C.V.	6871	26/06/2009	3	EO00082	SILLON EJECUTIVO SAN REMO MOD N 251 COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$3,104.20	\$3,104.20
OFICASA, S.A. DE C.V.	6871	26/06/2009	4	EO00006	ARCHIVERO MOVIL MOD 106 LINEA ITALIA DE 2 GAVETAS, CARTA, COLO	PIEZA	1	\$1,389.41	\$1,389.41
OFICASA, S.A. DE C.V.	6871	26/06/2009	5	EO00006	ARCHIVERO MULTIGAVETAS MOD 305 COLOR MAPLE	PIEZA	1	\$2,228.10	\$2,228.10
OFICASA, S.A. DE C.V.	6871	26/06/2009	6	EO00045	MESA PARA IMPRESORA MOD 105 XL LINEA ITALIA COLO MAPLE	PIEZA	2	\$1,258.51	\$2,517.02
OFICASA, S.A. DE C.V.	6871	26/06/2009	7	EO00045	MESA PARA TELEFONO MOD 225 CON PUERTA Y 4 ENTREPANOS LINEA	PIEZA	1	\$2,133.67	\$2,133.67
OFICASA, S.A. DE C.V.	6871	26/06/2009	8	EO00045	MESA DE 1.50 M MOD 153 LINEA ITALIA COLOR MAPLE	PIEZA	1	\$1,980.33	\$1,980.33
OFICASA, S.A. DE C.V.	6871	26/06/2009	9	EO00025	ESTANTE METALICO DE 2.20 X .84 X .45 C/6 ENTREPANOS COLOR AREN/	PIEZA	3	\$1,553.97	\$4,661.91
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8148	29/07/2009	1	LI00007	BOTE PARA TRAPEADOR DE 32 OZ CON EXPRIMIDOR DE PLASTICO CON	PIEZA	1	\$1,195.37	\$1,195.37
JUAREZ COMPUTACION, S./	6480	18/06/2009	3	EC00013	CABLE PARALELOS PARA IMPRESORA DE 2 METROS	PIEZA	5	\$5.50	\$367.13
JUAREZ COMPUTACION, S./	6480	18/06/2009	4	EC00105	TOMA MULTIPLE CON SEIS ESPACIOS PARA CONECTAR, DE 3 ENTRADA:	PIEZA	4	\$5.50	\$293.70
JUAREZ COMPUTACION, S./	6480	18/06/2009	5	EC00104	TOALLAS ANTIESTATICAS EN TOLLO PARA LIMPIAR EQUIPO DE COMPUT	PIEZA	4	\$2.53	\$135.10
JUAREZ COMPUTACION, S./	6480	18/06/2009	6	EC00003	AIRE COMPRIMIDO PARA LIMPIAR TECLADO	PIEZA	4	\$5.50	\$293.70
JUAREZ COMPUTACION, S./	7864	17/07/2009	1	EC00063	MEMORIA MEMORIA USB 2GB	PIEZA	2	\$9.90	\$272.45
JUAREZ COMPUTACION, S./	7864	17/07/2009	2	EC00064	MINI MOUSE RATON PARA LAPTOP OPTICO CONEXION USB	PIEZA	2	\$24.75	\$681.12
JUAREZ COMPUTACION, S./	7864	17/07/2009	3	EC00061	MALETIN MALETIN PARA LAPTOP DELL DE 15 PULGADAS	PIEZA	1	\$44.00	\$605.44
JUAREZ COMPUTACION, S./	7954	24/07/2009	1	EC00016	CAMARA FLIP VIDEO.- ULTRAHD CAMCORDER BLACK/CHROME MODEL: I	PIEZA	1	\$264.00	\$3,492.72
JUAREZ COMPUTACION, S./	7970	24/07/2009	1	CO00164	CARTUCHO TINTA HP 96 (NEGRO) "ORIGINALES NO COMPATIBLES"	PIEZA	2	\$464.20	\$928.40
PROMOTORA DE SEGURID/	6794	25/06/2009	3	ES00017	EXTINGUIDORES DE 4.5 KG DE POLVO QUIMICO SECO, CON FECHA DE V	PIEZA	70	\$485.10	\$33,957.00
PROMOTORA DE SEGURID/	6794	25/06/2009	4	ES00017	EXTINGUIDORES DE 1.5 KG DE POLVO QUIMICO SECO. CON FECHA DE V	PIEZA	35	\$303.60	\$10,626.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A	6927	30/06/2009	1	EL00004	DVD MARCA SAMSUNG,- PROGRESSIVE-SCAN , HD UP-CONVERSION MC	PIEZA	1	\$121.00	\$1,597.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5560	01/06/2009	1	PA00062	LAPIZ CON 12 LAPICES DE MADERA N.2, CON BORRADOR	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5560	01/06/2009	4	PA00121	TIJERAS PARA OFICINA	PIEZA	10	\$24.60	\$246.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5560	01/06/2009	5	PA00046	ESCALIMETRO DE ABANICO, COLOR BLANCO	PIEZA	6	\$61.60	\$369.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5560	01/06/2009	10	PA00103	TAPE CON 18 TAPE, MATTE TRANSPARENTE, MARCA SCOTCH PARA DES	CAJA	2	\$266.40	\$532.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5560	01/06/2009	11	PA00060	HOJAS CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS TAMAÑO OFICIO, COLOR BLAN	CAJA	4	\$465.30	\$1,861.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5560	01/06/2009	12	PA00023	CARPETAS BLANCAS, DE 1.5", DE 3 ARGOLLAS	PIEZA	10	\$28.71	\$287.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5560	01/06/2009	13	PA00023	CARPETAS BLANCAS, DE 2", CON 3 ARGOLLAS	PIEZA	10	\$36.30	\$363.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5560	01/06/2009	14	PA00023	CARPETAS BLANCAS, DE 3", CON 3 ARGOLLAS	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5933	05/06/2009	2	PA00061	LAPICERO PLATEADO DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5933	05/06/2009	3	PA00095	SACAPUNTAS DE METAL DE UN SOLO ORIFICIO	PIEZA	5	\$5.50	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5933	05/06/2009	9	PA00102	TABLA DE APOYO DE ALMACEN	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5933	05/06/2009	11	PA00023	CARPETAS CON VENTANA DE 3" PULGADAS	PIEZA	20	\$46.20	\$924.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6414	18/06/2009	1	PA00074	PAPEL CAJA DE PAPEL BLANCO BOND PARA IMPRESORA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6414	18/06/2009	2	PA00070	MASKING TAPE TAPE TRANSPARENTE PARA DESPACHADOR	PIEZA	6	\$14.80	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6414	18/06/2009	4	PA00088	POST IT 3 PAQUETES DE POST IT POP-UP AMARILLOS 73 MM X 73MM	PAQUETE	4	\$77.00	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6414	18/06/2009	5	PA00134	DESPACHADOR DESPACHADOR DE POST IT POP UP	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6414	18/06/2009	6	PA00142	SELLO SELLO QUE DIGA CANCELADO CANCELADO	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6774	25/06/2009	1	PA00088	POST IT DE ACORDEON 3 X 3 VARIOS COLORES	PAQUETE	10	\$170.50	\$1,705.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6774	25/06/2009	5	PA00103	TAPE INVISIBLE 19M X 33 3/4	PIEZA	100	\$14.80	\$1,480.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6776	25/06/2009	1	CO00103	HP Q2612A CARTUCHO HP Q2612A	PIEZA	2	\$965.25	\$1,930.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6938	30/06/2009	2	PA00066	LIGA CON 100 LIGAS	BOLSA	20	\$9.90	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6938	30/06/2009	5	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO DE OFICINA	PIEZA	4	\$311.20	\$1,244.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7067	02/07/2009	2	CO00129	HP Q6511A CARTUCHO TINTA NEGRA PARA IMPRESORA Q6511A	PIEZA	1	\$1,822.70	\$1,822.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7449	10/07/2009	1	PA00015	BROCHE BACO 7CM	CAJA	4	\$17.05	\$68.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7449	10/07/2009	3	PA00033	CLIPS TAMANO ESTANDAR PAQUETE CON 4 CAJAS	PAQUETE	4	\$11.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7449	10/07/2009	5	PA00023	CARPETAS TAMANO CARTA 2"	PIEZA	25	\$35.20	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7499	10/07/2009	2	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA MARCA HPLASERJET 3050	PIEZA	6	\$965.20	\$5,791.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7499	10/07/2009	3	PA00107	TINTA TONNER #22 BLANCO Y NEGRO PARA IMPRESORA HPDESKJET	PIEZA	3	\$261.80	\$785.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7499	10/07/2009	4	PA00107	TINTA TONNER#21 BLANCO Y NEGRO PARA IMPRESORE DESKJET	PIEZA	3	\$205.32	\$615.96
DUARTE QUIÑONES CARLO	6586	23/06/2009	4	AB00021	SODAS CAJA DE REFRESCOS DE LATA (2 COCAS LIGHTY 1 SABORES CC	CAJA	3	\$119.50	\$358.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7466	10/07/2009	2	AL00124	SODA COCA-COLA LIGHT	CAJA	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7466	10/07/2009	3	AL00124	SODA COCA-COLA REGULAR	CAJA	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7466	10/07/2009	4	AL00124	SODA COCA-COLA ZERO	CAJA	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7466	10/07/2009	5	AL00020	CAFE FOLGER REGULAR	BOTE	2	\$122.00	\$244.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7466	10/07/2009	6	AL00006	AGUA PURIFICADA PURIFICADA MARCA "BONAFONT" DE 500 ML	CAJA	5	\$73.00	\$365.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7878	17/07/2009	1	LI00057	VELAS VELAS EN RECIPIENTE DE CRISTAL CON AROMAS DIVERSOS	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7878	17/07/2009	3	LI00033	KLENNEX CAJA DE PANUELOS DESECHABLES MARCA KLEENEX	CAJA	2	\$13.20	\$26.40
DUARTE QUIÑONES CARLO	7878	17/07/2009	4	LI00054	TELA FRANELA PARA USAR COMO TRAPO	METRO	2	\$6.60	\$13.20
DUARTE QUIÑONES CARLO	7878	17/07/2009	5	LI00035	LIMPIADOR ACEITE LIMPIADOR DE MADERA EN SPRAY (CON AROMA A L	PIEZA	2	\$47.30	\$94.60
MORENO ALFEREZ JESUS	6585	23/06/2009	1	AL00016	BOTANAS PAPITAS ADOBADAS GRANDES	PIEZA	2	\$39.00	\$78.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6585	23/06/2009	2	AL00016	BOTANAS PAPITAS BARCEL CHIPS AMARILLAS NORMALES GRANDES	PIEZA	2	\$39.00	\$78.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6585	23/06/2009	3	AL00016	BOTANAS PAPITAS RUFLES VERDES GRANDES	PIEZA	2	\$34.00	\$68.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6585	23/06/2009	4	AL00051	GALLETAS GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA	CAJA	2	\$34.00	\$68.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6587	23/06/2009	2	AB00005	CAFE BOTE FOLGERS DESCAFEINADO	PIEZA	1	\$148.00	\$148.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6587	23/06/2009	5	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA	CAJA	2	\$34.00	\$68.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7098	02/07/2009	2	AB00021	SODAS CAJA DE 24 REFRESCOS DE LATA (2 COCA LIGHT, 1 COCA REGU	CAJA	5	\$120.00	\$600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7098	02/07/2009	4	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA	CAJA	8	\$34.00	\$272.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7098	02/07/2009	5	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SALADITAS GAMESA EN SOBRES MEDIAI	CAJA	3	\$60.00	\$180.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	7956	24/07/2009	1	MD00083	BOTIQUIN PARA PARED DIMENSIONES 15 X 21 " QUE INCLUYA EL SIGUIE	PIEZA	35	\$1,650.00	\$57,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5666	01/06/2009	3	AB00011	CUCHARAS 50 CUCHARAS DE PLASTICO PARA CAFE	PAQUETE	10	\$9.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	5666	01/06/2009	5	AB00022	TE CON 50 SOBRESITOS DE MANZANILLA	PAQUETE	10	\$29.00	\$290.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6588	23/06/2009	1	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS NORMELES PARA LA CAFETERIA	PAQUETE	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6588	23/06/2009	3	AB00023	TENEDORES TENEDORES BLANCOS DESECHABLES	PAQUETE	2	\$4.00	\$8.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6588	23/06/2009	6	AB00001	AGUA CAJA DE 24 AGUAS ALASKA (600 ML)	CAJA	3	\$54.00	\$162.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6847	26/06/2009	1	AB00024	VASOS MEX DE 12 OZ	CAJA	1	\$278.00	\$278.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6847	26/06/2009	2	AB00023	TENEDORES DE PLASTICO C/1000	CAJA	2	\$120.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6847	26/06/2009	3	AB00019	PLATOS DESECHABLES REDONDO SIN DIVISIONES MARCA JAGUAR	CAJA	1	\$154.00	\$154.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6847	26/06/2009	4	AB00034	CONO PARA AGUA P/200	PAQUETE	25	\$24.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7099	02/07/2009	1	AB00001	AGUA CAJA DE 24 AGUAS ALASKA DE 600 ML	CAJA	8	\$54.00	\$432.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7099	02/07/2009	3	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE DE SERVILLETAS	PAQUETE	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7099	02/07/2009	6	AB00024	VASOS VASO DE 12 ONZAS TERMICO BLANCO	PAQUETE	6	\$7.50	\$45.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7467	10/07/2009	1	AL00125	SOPA DE PASTA MARUCHAN VARIOS SABORES C/24	CAJA	30	\$90.00	\$2,700.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6415	18/06/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO PLUMAS BIC SENCILLAS (4 NEGRAS) (2 AZULES)	CAJA	6	\$20.10	\$120.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	6415	18/06/2009	8	PA00100	SOBRE SOBRES MANILA TAMANO CARTA CON CIERRE METALICO	CAJA	2	\$119.96	\$239.92
HUERECA SILVA MARIA ISA	6775	25/06/2009	6	PA00090	PUNTILLAS 0.5 MM P/12	PAQUETE	10	\$25.20	\$252.00

HUERECA SILVA MARIA ISA	6775	25/06/2009	8	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL MARCA BIC C/12	CAJA	50	\$20.10	\$1,005.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	6775	25/06/2009	10	PA00066	LIGA DE HULE # 18	CAJA	5	\$10.44	\$52.20
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	7549	14/07/2009	14	UN00026	PLAYERA TIPO POLO, MARCA DEVON & JONES LADIES TIPPED PIQUE PC	PIEZA	3	\$352.00	\$1,056.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	7549	14/07/2009	15	UN00026	PLAYERA TIPO POLO, MARCA DEVON & JONES MAN'S TIPPED PIQUE POI	PIEZA	2	\$352.00	\$704.00
COMERCIALIZADORA SISEC	6929	30/06/2009	1	EL00016	TELEVISION SAMSUNG 32 PULGADAS CLASS/ 1080P / 120 HZ / LCD HDTV	PIEZA	1	\$18,671.41	\$18,671.41
VIVEROS RUIZ MARIA DE LC	8185	30/07/2009	1	EO00106	COLCHONETAS USO RUDO DIMENSIONES 1.50X .60M EN MATERIAL DE 5	PIEZA	250	\$440.00	\$110,000.00
OFICENTRO COMERCIAL DE	6817	25/06/2009	3	EO00045	MESA TIPO TRAPECIO DE USO RUDO PARA DOS INFANTES DE 75 CMS D	PIEZA	168	\$764.50	\$128,436.00
OFICENTRO COMERCIAL DE	6817	25/06/2009	4	EO00045	MESA TIPO TRAPECIO DE USO RUDO PARA DOS INFANTES DE 50 CMS D	PIEZA	112	\$733.70	\$82,174.40
OFICENTRO COMERCIAL DE	7548	14/07/2009	1	EO00081	SILLA DE TRABAJO MARCA "HON" MODELO "FWCM ERGONOMICA, NUEM	PIEZA	2	\$6,953.10	\$13,906.20
CEBALLOS BORJAS NORA	6162	12/06/2009	1	FN00064	LIBRETAS IMPRESAS CADA LIBRETA DEBE CONTENER 500 RECIBOS MEI	PIEZA	14	\$395.00	\$5,530.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7090	02/07/2009	1	LI00055	TOALLA EN ROLLO NATURAL #2240	CAJA	8	\$184.80	\$1,478.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6656	24/06/2009	9	FN00071	IMPRESOS LOGO REDONDO DE ADMON.MPAL DE 50 CMSLETRA DE ACU	PIEZA	50	\$72.60	\$3,630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6656	24/06/2009	10	FN00071	IMPRESOS LOGO REDONDO DE PROGRAMA DE 50 CMSLETRA DE ACUEI	PIEZA	50	\$72.60	\$3,630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	8030	27/07/2009	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION 100 TARJETAS DE PRESENTACION CON L	CIENTO	3	\$107.80	\$323.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	8030	27/07/2009	2	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION 100 TARJETAS DE PRESENTACION CON F	CIENTO	1	\$330.00	\$330.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	8030	27/07/2009	3	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION 100 TARJETAS DE PRESENTACION CON F	CIENTO	1	\$330.00	\$330.00
SERVICIOS INTEGRALES RI	8031	27/07/2009	1	ES00050	LAMPARA DE EMERGENCIA CON BATERIA INCLUIDA DURACION MINIMA I	PIEZA	35	\$991.16	\$34,690.60
SERVICIOS INTEGRALES RI	8031	27/07/2009	2	ES00015	DETECTOR DE HUMO DE Y MONOXIDO DE CARBONO CON BATERIAS INC	PIEZA	35	\$903.31	\$31,615.85
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6481	18/06/2009	1	EC00011	BOCINAS EN COLOR NEGRO, PARA COMPUTADORA DELL, OPTIPLEX 33C	JUEGO	6	\$9.90	\$792.99
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6481	18/06/2009	2	EC00117	EXTENSION ELECTRICAS DE 3 METROS, DE 3 ENTRADAS	PIEZA	4	\$8.80	\$469.92
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6815	25/06/2009	1	EE00092	REGULADOR DE VOLTAJE CON INTERRUPTOR ELECTRONICO	PIEZA	14	\$22.00	\$4,121.04
MONSA SISTEMAS S.A DE C	6867	26/06/2009	1	EC00053	IMPRESORA HP DESKJET 6940 COLOR INKJET.- 4800 DPI, 36 PPM NEGRC	PIEZA	1	\$118.80	\$1,577.66
EMPRESAS AREVALO GARZ	7550	14/07/2009	1	UN00002	BLUSA BLANCA DE BOTONES, MANGA LARGA EJECUTIVA PARA DAMA	PIEZA	4	\$368.00	\$1,472.00
EMPRESAS AREVALO GARZ	7550	14/07/2009	2	UN00024	PANTALON AZUL MARINO A RALLAS TENUES EJECUTIVO, PARA DAMA	PIEZA	4	\$391.00	\$1,564.00
EMPRESAS AREVALO GARZ	7550	14/07/2009	3	UN00009	CHALECO AZUL MARINO A RALLAS TENUES EJECUTIVO CON BOLSAS ES	PIEZA	2	\$437.00	\$874.00
EMPRESAS AREVALO GARZ	7550	14/07/2009	4	UN00028	SACO AZUL MARINO A RALLAS TENUES EJECUTIVO CON BOLSAS ESCOI	PIEZA	2	\$793.50	\$1,587.00
EMPRESAS AREVALO GARZ	7550	14/07/2009	5	UN00015	FALDA AZUL MARINO A RALLAS TENUES EJECUTIVO CON PRETINA Y PIN	PIEZA	2	\$345.00	\$690.00
EMPRESAS AREVALO GARZ	7550	14/07/2009	6	UN00002	BLUSA BLANCA DE BOTONES, MANGA CORTA EJECUTIVA 100 ALGODON	PIEZA	26	\$368.00	\$9,568.00
EMPRESAS AREVALO GARZ	7550	14/07/2009	7	UN00002	BLUSA COLORES LISOS, MANGA 3/4 EJECUTIVA, DE BOTONES, CON PIN:	PIEZA	16	\$368.00	\$5,888.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	6545	22/06/2009	1	FN00071	IMPRESOS PUNTO DE ENCUENTRO LETRA ARIAL O SIMILAR COLOR VER	PIEZA	100	\$36.85	\$3,685.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	6545	22/06/2009	2	FN00071	IMPRESOS EXTINGUIDORES LETRA ARIAL O SIMILAR COLOR ROJO MEDI	PIEZA	150	\$36.85	\$5,527.50
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	6545	22/06/2009	3	FN00071	IMPRESOS NO FUMAR LETRA ARIAL O SIMILAR COLOR ROJO MEDIDA 8X	PIEZA	100	\$36.85	\$3,685.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	6545	22/06/2009	4	FN00071	IMPRESOS BOTIQUIN LETRA ARIAL O SIMILAR COLOR ROJO MEDIDA 8X	PIEZA	50	\$36.85	\$1,842.50
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	6545	22/06/2009	5	FN00071	IMPRESOS BAÑO DE NIÑAS LETRA ARIAL O SIMILAR COLOR ROJO MEDII	PIEZA	50	\$36.85	\$1,842.50
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	6545	22/06/2009	6	FN00071	IMPRESOS BAÑO DE NIÑOS LETRA ARIAL O SIMILAR COLOR ROJO MEDII	PIEZA	50	\$36.85	\$1,842.50
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	6545	22/06/2009	7	FN00071	IMPRESOS SALIDAS DE EMERGENCIA LETRA ARIAL O SIMILAR COLOR R	PIEZA	100	\$36.85	\$3,685.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFC	6545	22/06/2009	8	FN00071	IMPRESOS RUTA DE EVACUACION LETRA ARIAL O SIMILAR COLOR ROJC	PIEZA	200	\$36.85	\$7,370.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5561	01/06/2009	6	PA00073	ORGANIZADOR PARA LAPICES COLOR NEGRO, CON VARIOS DEPARTAM	PIEZA	4	\$299.00	\$1,196.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5561	01/06/2009	7	PA00073	ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS DE 4 SEPARADORES, COLOR NEGRO	PIEZA	4	\$189.00	\$756.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5561	01/06/2009	8	PA00073	ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS DE PARED, CON 4 DIVISIONES DE PLA	PIEZA	4	\$399.80	\$1,599.20
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5935	05/06/2009	4	PA00056	GRAPAS ESTANDAR MARCA BOSTTICH	CAJA	20	\$16.00	\$320.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5935	05/06/2009	7	PA00033	CLIPS CHICOS C/12	CAJA	20	\$4.00	\$80.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6416	18/06/2009	9	PA00074	PAPEL OPALINA PAPEL COLOR MARFIL PAQUETE CON 100 HOJAS	PAQUETE	1	\$160.00	\$160.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6416	18/06/2009	10	PA00100	SOBRE PAQUETE 100 SOBRES DE OPALINA PAPEL COLOR MARFIL	PAQUETE	1	\$989.00	\$989.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6939	30/06/2009	3	PA00089	PROTECTORES 50 PROTECTORES DE HOJA, TRASPARENTES, DE PLAST	CAJA	10	\$45.00	\$450.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7450	10/07/2009	4	PA00056	GRAPAS PARA HEAVY DUTY 5/8"	CAJA	3	\$85.00	\$255.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	7450	10/07/2009	6	PA00103	TAPE DELGADO TRANSPARENTE	PIEZA	12	\$13.90	\$166.80
QUEZADA MONTAÑO ERIK	7450	10/07/2009	7	PA00097	SEPARADORES MENSUAL DE COLORES PAQ CON 12 PZ	PAQUETE	4	\$160.00	\$640.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	8170	30/07/2009	1	PA00089	PROTECTORES CAJA CON 50 PROTECTORES DE PLASTICO TRANSPARE	CAJA	4	\$45.00	\$180.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6686	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE BOBINAS DE ENCENDIDO P/NISSAN	PIEZA	4	\$550.00	\$2,200.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6686	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8186	30/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8186	30/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	5	\$44.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8186	30/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION AUT.	LITRO	6	\$49.50	\$297.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	8186	30/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
WEA CONSUMIBLES, S.A I	6128	11/06/2009	1	CO00125	HP Q6470A PARA IMPRESORA LAZER JET, COLOR 3600N	PIEZA	1	\$1,933.80	\$1,933.80
WEA CONSUMIBLES, S.A I	6711	25/06/2009	1	CO00103	HP Q2612A CARTUCHO Q2612A	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
WEA CONSUMIBLES, S.A I	6725	25/06/2009	1	CO00103	HP Q2612A MARCA HP ORIGINAL NO COMPATIBLE	PIEZA	5	\$1,021.90	\$5,109.50
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7102	02/07/2009	1	CO00089	HP C8767W CARTUCHO HP NEGRO 96	PIEZA	1	\$441.10	\$441.10
WEA CONSUMIBLES, S.A I	7971	24/07/2009	2	CO00164	CARTUCHO TINTA HP 97 (TRI-COLOR) "ORIGINALES NO COMPATIBLES"	PIEZA	2	\$441.10	\$882.20
									\$843,914.92

250000 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	1	AL00039	CONSOMATE CAJA CON 48 PIEZAS	CAJA	5	\$74.00	\$370.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	2	AL00040	CONSOME KNOOR SUIZA	CAJA	5	\$78.00	\$390.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	3	AL00066	LECHE CLAVEL CON 48 PIEZAS	CAJA	5	\$488.00	\$2,440.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	4	AL00080	MAYONESA	GALON	5	\$66.00	\$330.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	5	AL00088	MOSTAZA	GALON	5	\$44.50	\$222.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	6	AL00125	SOPA DE PASTA	CAJA	5	\$60.00	\$300.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	7	AL00122	SALSA DE TOMATE	CAJA	5	\$84.00	\$420.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	8	AL00134	VAINILLA	GALON	5	\$59.00	\$295.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	9	AL00135	VEGETALES MIXTOS	CAJA	5	\$215.00	\$1,075.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	10	AL00119	SAL	PAQUETE	5	\$112.50	\$562.50
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6839	26/06/2009	11	AL00085	MIEL	GALON	5	\$75.00	\$375.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6842	26/06/2009	1	AL00049	FRIJOL	KILO	100	\$14.70	\$1,470.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6842	26/06/2009	2	AL00113	POZOLE	GALON	10	\$32.50	\$325.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6843	26/06/2009	1	AB00008	CREMA EN POLVO	PIEZA	30	\$55.00	\$1,650.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	1	AL00001	ACEITE	LITRO	145	\$24.00	\$3,480.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	2	AL00010	ARROZ 100 LIBRAS	SACO	5	\$580.00	\$2,900.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	3	AL00012	ATUN	PIEZA	190	\$8.30	\$1,577.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	4	AL00013	AVENA 20 KILOGRAMOS	SACO	5	\$280.00	\$1,400.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	5	AL00122	SALSA DE TOMATE	GALON	5	\$46.00	\$230.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	6	AL00159	CHICHAROS 24 PIEZAS POR CAJA DE 220 GRAMOS	CAJA	5	\$105.00	\$525.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	7	AL00030	CHILES CURTIDOS CON 24 PIEZAS DE 220 GRAMOS	CAJA	5	\$148.80	\$744.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	8	AL00044	ELOTES CAJA CON 24 PIEZAS DE 220 GRAMOS	CAJA	5	\$165.00	\$825.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	9	AL00052	GELATINA CON 36 PIEZAS	CAJA	5	\$244.00	\$1,220.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	10	AL00058	HUEVO CON 30PIEZAS	PAQUETE	10	\$42.00	\$420.00
DUARTE QUIÑONES CARLO.	6844	26/06/2009	11	AL00121	SALSA DE SOYA	PIEZA	30	\$10.75	\$322.50
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	1	AL00066	LECHE LECHE LUCERNA	LITRO	19	\$10.41	\$197.79
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	2	AL00066	LECHE MEDIO GALON DE LECHE LUCERNA	GALON	68	\$20.82	\$1,415.76
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	3	AL00066	LECHE LECHE LUCERNA	GALON	78	\$39.25	\$3,061.50
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	4	AL00066	LECHE PREMIUM LUCERNA	GALON	2	\$41.66	\$83.32

UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	5	AL00066	LECHE PREMIUM S.M. LUCERNA	GALON	4	\$41.66	\$166.64
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	6	AL00066	LECHE MEDIO GALON PREMIUM	GALON	11	\$20.90	\$229.90
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	7	AL00066	LECHE LUCERNA LIGTH	GALON	39	\$39.25	\$1,530.75
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	8	AL00066	LECHE LUCERNA 2%	GALON	5	\$39.25	\$196.25
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	9	AL00115	QUESO LUCERNA	KILO	8.88	\$64.00	\$568.32
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	10	AL00115	QUESO LUCRENA BARRA.	KILO	201.39	\$64.00	\$12,888.96
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	11	AL00062	JUGO MEDIO GALON TAMPICO	GALON	9	\$12.54	\$112.86
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	12	AL00062	JUGO GALON TAMPICO	GALON	32	\$25.08	\$802.56
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	13	AL00062	JUGO BOLSA 200 ML NARANJADA LUCERNA	PIEZA	4	\$14.52	\$58.08
UNION DE GANADEROS LEC	6836	26/06/2009	14	AL00062	JUGO MEDIO GALON NARANJADA LUCERNA	GALON	45	\$8.75	\$393.75
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	1	AL00062	JUGO NARANJADA LUCERNA	GALON	143	\$16.33	\$2,335.19
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	2	AL00062	JUGO UVA-LUCERNA	GALON	9	\$16.33	\$146.97
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	3	AL00062	JUGO GALON PUNCH LUCERNA	GALON	31	\$16.33	\$506.23
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	4	AL00062	JUGO MEDIA PINTA PUNCH LUCERNA	PIEZA	54	\$2.12	\$114.48
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	5	AL00062	JUGO MEDIA PINTA UVA LUCERNA	LITRO	54	\$2.12	\$114.48
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	6	AL00062	JUGO MEDIA PINATA NARANJADA LUCERNA	LITRO	60	\$2.12	\$127.20
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	7	AL00139	YOGURTH LEVIA FRESA 225G	PIEZA	30	\$6.22	\$186.60
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	8	AL00139	YOGURTH LEVIA FRESA 900G	PIEZA	86	\$19.00	\$1,634.00
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	9	AL00139	YOGURTH LEVIA DURAZNO 225G	PIEZA	22	\$6.22	\$136.84
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	10	AL00139	YOGURTH LEVIA DURAZNO 900G	PIEZA	14	\$19.00	\$266.00
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	11	AL00139	YOGURTH LEVIA MIEL CANELA 900G	PIEZA	8	\$19.00	\$152.00
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	12	AL00139	YOGURTH LEVIA LIQUIDO FRESA 236 ML	PIEZA	18	\$5.21	\$93.78
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	13	AL00139	YOGURTH CREMA ACIDA BONACREMA 200G	PIEZA	19	\$5.00	\$95.00
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	14	AL00139	YOGURTH CREMA ACIDA BONACREMA 450G	PIEZA	24	\$11.20	\$268.80
UNION DE GANADEROS LEC	6837	26/06/2009	15	AL00139	YOGURTH CREMA ACIDA BONA CREMA 900G	PIEZA	26	\$22.00	\$572.00
UNION DE GANADEROS LEC	7999	24/07/2009	1	AL00139	YOGURTH FRESA 225 GRAMOS LEVIA	PIEZA	14	\$6.22	\$87.08
UNION DE GANADEROS LEC	7999	24/07/2009	2	AL00139	YOGURTH FRESA 900 GRAMOS LEVIA	PIEZA	52	\$19.00	\$988.00
UNION DE GANADEROS LEC	7999	24/07/2009	3	AL00139	YOGURTH DURAZNO 225 GRAMOS LEVIA	PIEZA	6	\$6.22	\$37.32
UNION DE GANADEROS LEC	7999	24/07/2009	4	AL00139	YOGURTH DURAZNO 900 GRAMOS LEVIA	PIEZA	14	\$19.00	\$266.00
UNION DE GANADEROS LEC	7999	24/07/2009	5	AL00139	YOGURTH MIEL CANELA 900 GRAMOS LEVIA	PIEZA	16	\$19.00	\$304.00
UNION DE GANADEROS LEC	7999	24/07/2009	6	AL00115	QUESO CREMA 200 GRAMOS BONACREMA	PIEZA	8	\$5.00	\$40.00
UNION DE GANADEROS LEC	7999	24/07/2009	7	AL00115	QUESO CREMA 450 GRAMOS BONACREMA	PIEZA	24	\$11.20	\$268.80
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	1	AL00066	LECHE LITRO LECHE LUCERNA	LITRO	16	\$10.41	\$166.56
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	2	AL00066	LECHE GALON LUCERNA	GALON	61	\$39.25	\$2,394.25
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	3	AL00066	LECHE LUCERNA LIGTH	GALON	34	\$39.25	\$1,334.50
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	4	AL00066	LECHE MEDIO GALON LUCERNA 2%	GALON	4	\$20.82	\$83.28
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	5	AL00066	LECHE GALON LUCERNA 2%	GALON	5	\$39.25	\$196.25
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	6	AL00066	LECHE MEDIO GALON ZARAGOZA	GALON	2	\$17.03	\$34.06
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	7	AL00066	LECHE GALON ZARGOZA	GALON	1	\$29.44	\$29.44
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	8	AL00115	QUESO QUESO LUCERNA	KILO	5	\$64.00	\$320.00
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	9	AL00115	QUESO BARRA LUCERNA	KILO	130	\$64.00	\$8,320.00
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	10	AL00062	JUGO GALON TAMPICO	GALON	10	\$25.08	\$250.80
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	11	AL00062	JUGO MEDIO GALON NARANJADA LUCERNA.	GALON	9	\$8.75	\$78.75
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	12	AL00062	JUGO NARANJADA LUCERNA	GALON	115	\$16.34	\$1,879.10
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	13	AL00062	JUGO GALON UVA LUCERNA	GALON	34	\$16.34	\$555.56
UNION DE GANADEROS LEC	8000	24/07/2009	14	AL00062	JUGO PUNCH LUCERNA	GALON	12	\$16.34	\$196.08

FLORES ALVARADO NORMA	8165	30/07/2009	1	MP00013	PINTURA CUBETA DE PINTURA VINILICA BASICA COLOR ROJO	CUBETA	1	\$608.51	\$608.51
FLORES ALVARADO NORMA	8165	30/07/2009	2	MP00013	PINTURA CUBETA DE PINTURA VINILICA BASICA COLOR AZUL	CUBETA	1	\$608.51	\$608.51
FLORES ALVARADO NORMA	8165	30/07/2009	3	MP00013	PINTURA CUBETA DE PINTURA VINILICA BASICA COLOR AMARILLO	CUBETA	1	\$608.51	\$608.51
CONSORCIO INMOBILIARIO	6846	26/06/2009	1	PY00003	PREFABRICADOS SUMINISTRO E INSTALACIONDE MODULO PREFABRIC/	SERVICIO	1	\$143,000.00	\$143,000.00
SALAZAR NUÑEZ JORGE LU	5945	05/06/2009	1	SE00016	RENTA DE 400 SILLAS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA	SERVICIO	1	\$39,100.00	\$39,100.00
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	1	AL00130	TOMATE	KILO	188	\$10.00	\$1,880.00
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	2	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	32	\$10.00	\$320.00
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	3	AL00140	ZANAHORIA	KILO	32	\$6.00	\$192.00
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	4	AL00038	COMINO MOLIDO	KILO	5.28	\$70.00	\$369.60
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	5	AL00038	COMINO ENTERO	KILO	5.28	\$70.00	\$369.60
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	6	AL00039	CONSOMATE	KILO	5.28	\$32.50	\$171.60
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	7	AL00029	CHILE COLORIN	KILO	13	\$48.00	\$624.00
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	8	AL00065	LAUREL	KILO	3.75	\$36.40	\$136.50
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	9	AL00069	LENTEJA	KILO	28	\$15.00	\$420.00
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	10	AL00087	MOLE	KILO	40	\$40.30	\$1,612.00
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	11	AL00094	OREGANO	KILO	2	\$36.40	\$72.80
SUPERMERCADO GONZALE	6832	26/06/2009	12	AL00119	SAL DE AJO	PIEZA	3.75	\$16.00	\$60.00
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	1	AL00082	MELON	KILO	88	\$7.00	\$616.00
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	2	AL00090	NARANJA	KILO	92	\$4.00	\$368.00
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	3	AL00092	NOPALES	KILO	40	\$13.00	\$520.00
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	4	AL00097	PAPA	KILO	200	\$7.00	\$1,400.00
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	5	AL00098	PAPAYA	KILO	92	\$11.00	\$1,012.00
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	6	AL00102	PEPINO	KILO	80	\$9.00	\$720.00
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	7	AL00103	PERAS	KILO	40	\$20.00	\$800.00
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	8	AL00029	CHILE PIMIENTO MORRON	KILO	5.28	\$15.00	\$79.20
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	9	AL00105	PIÑA	KILO	170.72	\$6.00	\$1,024.32
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	10	AL00110	PLATANO	KILO	40	\$8.00	\$320.00
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	11	AL00118	REPOLLO	KILO	160	\$2.50	\$400.00
SUPERMERCADO GONZALE	6833	26/06/2009	12	AL00123	SANDIA	KILO	40	\$3.50	\$140.00
SUPERMERCADO GONZALE	6834	26/06/2009	1	AL00104	PESCADO FILETE	KILO	48	\$39.50	\$1,896.00
SUPERMERCADO GONZALE	6834	26/06/2009	2	AL00096	PAN BOLILLO	PIEZA	881	\$1.40	\$1,233.40
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	1	AL00131	TORTILLAS MAIZ	KILO	160	\$7.00	\$1,120.00
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	2	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	2	\$124.80	\$249.60
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	3	AL00023	CANELA EN POLVO	KILO	2	\$25.00	\$50.00
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	4	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	PIEZA	4	\$97.50	\$390.00
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	5	AL00143	CARNE PARA DESHEBRAR	KILO	70	\$56.00	\$3,920.00
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	6	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	80	\$29.50	\$2,360.00
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	7	AL00028	CHICHARRON	KILO	24	\$100.00	\$2,400.00
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	8	AL00060	JAMON PAVO CHIMEX	KILO	40	\$48.90	\$1,956.00
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	9	AL00083	MENUDO PICADIO	KILO	80	\$19.00	\$1,520.00
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	10	AL00111	POLLO ENTERO	KILO	234	\$22.00	\$5,148.00
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	11	AL00120	SALCHICHON CHIMEX	KILO	80	\$24.50	\$1,960.00
SUPERMERCADO GONZALE	6840	26/06/2009	12	AL00032	CHORIZO	KILO	60	\$35.00	\$2,100.00
SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	1	AL00007	AGUACATE	KILO	64	\$22.00	\$1,408.00
SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	2	AL00008	AJOS	KILO	16	\$26.00	\$416.00
SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	3	AL00009	APIO	KILO	40	\$6.00	\$240.00

SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	4	AL00025	CEBOLLA	KILO	96	\$6.00	\$576.00
SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	5	AL00021	CALABAZA	KILO	120	\$8.00	\$960.00
SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	6	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	24	\$11.00	\$264.00
SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	7	AL00029	CHILE CALIFORNIA	KILO	24	\$12.00	\$288.00
SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	8	AL00155	ESPINACAS	PAQUETE	160	\$5.00	\$800.00
SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	9	AL00068	LECHUGA	PIEZA	200	\$6.00	\$1,200.00
SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	10	AL00071	LIMON	KILO	80	\$14.00	\$1,120.00
SUPERMERCADO GONZALE	6841	26/06/2009	11	AL00078	MANZANA	KILO	40	\$17.00	\$680.00
DOMINGUEZ MARTINEZ JUL	7857	17/07/2009	1	PY00003	PREFABRICADOS SUMINISTRO E INSTALACION DE MODULO PREFABRIC	SERVICIO	1	\$150,000.00	\$150,000.00
									\$451,962.49

290000 GASTOS A NIVEL GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DESARROLLOS Y SERVICIO	6004	09/06/2009	1	SE00016	RENTA DE SANITARIO V.I.P. PARA VISITA DEL PRESIDENT FELIPE CALDE	SERVICIO	1	\$4,400.00	\$4,400.00
DESARROLLOS Y SERVICIO	6005	09/06/2009	1	SE00016	RENTA DE 50 SANITARIOS PARA VISITA DEL PRESIDENTE FELIPE CALDE	SERVICIO	1	\$33,000.00	\$33,000.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEI	6885	26/06/2009	1	UN00026	PLAYERA CUELLO REDONDO COLOR ROSA MARCA HANES CON DISEÑO	PIEZA	500	\$71.50	\$35,750.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	7914	22/07/2009	2	SE00016	RENTA DE SILLAS PARA EVENTO " AMOR POR JUAREZ"	SERVICIO	500	\$8.00	\$4,000.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	7914	22/07/2009	4	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 50 PERSONAS DEL STAFF DE EL EVENTO " /	SERVICIO	1	\$5,000.00	\$5,000.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	7914	22/07/2009	7	SE00016	RENTA DE CARPAS MEDIDA 6 X 8 MTS. PARA EVENTO " AMOR POR JUAR	SERVICIO	5	\$1,000.00	\$5,000.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	8207	31/07/2009	8	SE00016	RENTA DE HIELERA PARA AGUAS PARA LOS PARTICIPANTES Y JURADO	PIEZA	5	\$140.03	\$700.15
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	8207	31/07/2009	10	SE00016	RENTA DE CARPAS MEDIDA 12 X 12 MTS. PARA PERSONAL DEL JURADO	SERVICIO	2	\$13,200.00	\$26,400.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	8207	31/07/2009	11	SE00016	RENTA DE SILLAS PARA PUBLICO DEL EVENTO ENAMORATE POR JUARE	SERVICIO	500	\$7.00	\$3,500.00
									\$117,750.15

310000 DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	6513	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS INTERCEPTOR S/CORE	PIEZA	2	\$1,281.50	\$2,563.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5570	01/06/2009	1	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO, C/12	CAJA	4	\$59.14	\$236.56
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5570	01/06/2009	2	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	CAJA	20	\$46.44	\$928.80
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5570	01/06/2009	3	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL., MARCA BIC, TRANSPARENTE C/	CAJA	5	\$20.71	\$103.55
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5570	01/06/2009	4	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA, MARCA BIC, TRANSPARENTE,	CAJA	5	\$20.71	\$103.55
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5570	01/06/2009	5	PA00062	LAPIZ DE MADERA, C/12	CAJA	5	\$11.13	\$55.65
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5571	01/06/2009	1	PA00066	LIGA DE HULE, ESTANDAR, 100GRS, MARCA AGUILA	CAJA	15	\$12.43	\$186.45
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5571	01/06/2009	3	PA00088	POST IT 3" X 3" C/12	PAQUETE	5	\$54.65	\$273.25
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5571	01/06/2009	4	PA00009	BLINDER CLIP GRANDE	CAJA	5	\$27.29	\$136.45
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5575	01/06/2009	1	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, C/100	PAQUETE	2	\$98.84	\$197.68
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5575	01/06/2009	2	PA00100	SOBRE MANILA, TAMAÑO CARTA C/BROCHE,	CAJA	2	\$117.21	\$234.42
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5575	01/06/2009	3	PA00100	SOBRE BLANCO P/CARTA, C/ADHESIVO	CAJA	3	\$134.88	\$404.64
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5575	01/06/2009	4	PA00074	PAPEL PARA FAX, TERMICO 54GR, 21.5CM X 30 MTS., C/6 ROLLOS	CAJA	2	\$122.76	\$245.52
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6409	18/06/2009	2	PA00052	FOLDERS MANILA, T. OFICIO C/100	CAJA	3	\$78.38	\$235.14
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6409	18/06/2009	3	PA00103	TAPE INVISIBLE 3/4	ROLLO	24	\$14.08	\$337.92
DISTRIBUIDORA CONTINEN	6722	25/06/2009	1	CO00005	CD -R, EN CAJA INDIVIDUAL	PIEZA	20	\$7.48	\$149.60
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7580	14/07/2009	1	PA00073	ORGANIZADOR DE DOCTOS. P/PARED, T. OFICIO	PIEZA	4	\$198.00	\$792.00
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7582	14/07/2009	4	PA00100	SOBRE MANILA, T. MEDIA CARTA, CON BROCHE METALICO, C/100	CAJA	1	\$124.17	\$124.17
DISTRIBUIDORA CONTINEN	7582	14/07/2009	5	PA00100	SOBRE MANILA. T. CARTA, CON BROCHE METALICO	CAJA	1	\$117.21	\$117.21
SERVILLANTAS DE JUAREZ	5786	03/06/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS P/INTERCEPTOR 225-60-R16	PIEZA	4	\$1,141.80	\$4,567.20
FRENOS Y REFACCIONES C	5670	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA P/FOCUS 2004	PIEZA	1	\$576.47	\$576.47
FRENOS Y REFACCIONES C	5670	01/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA COMPLETA P/FOCUS 2004	PIEZA	1	\$1,639.00	\$1,639.00

FRENOS Y REFACCIONES C	5670	01/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MEDIANO DE 20 AMP.	PIEZA	30	\$1.10	\$33.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5670	01/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MEDIANOS DE 30 AMP.	PIEZA	30	\$1.10	\$33.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5670	01/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE CRISYTAL	PIEZA	50	\$1.10	\$55.00
FRENOS Y REFACCIONES C	5670	01/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9007	PIEZA	10	\$26.09	\$260.90
FRENOS Y REFACCIONES C	5670	01/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLLEN	PIEZA	5	\$38.35	\$191.75
FRENOS Y REFACCIONES C	5832	04/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA P/TSURU APK-880	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
FRENOS Y REFACCIONES C	5832	04/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRAZANTE	BOTE	5	\$47.85	\$239.25
FRENOS Y REFACCIONES C	6384	18/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO A RECTIFICAR	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6557	22/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BARRA ESTABILIZADORA P/FOCUS 2004	PIEZA	4	\$2,788.50	\$11,154.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6559	22/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/AVENGER 2009	JUEGO	15	\$457.83	\$6,867.45
FRENOS Y REFACCIONES C	6559	22/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DFELANTEROS P/AVENGER 2009	PIEZA	3	\$759.00	\$2,277.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6664	24/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE ARANA INTERCEPTOR 2000 MOTOR 4.6	PIEZA	4	\$606.76	\$2,427.04
FRENOS Y REFACCIONES C	6664	24/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) KW LIMPIA MOTOR	PIEZA	10	\$66.88	\$668.80
FRENOS Y REFACCIONES C	6664	24/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEIRTE P/GRUA DODGE 5.9 DIESEL 2008	PIEZA	3	\$62.99	\$188.97
FRENOS Y REFACCIONES C	6664	24/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 66P/MOTO KZ-1000	PIEZA	40	\$18.22	\$728.80
FRENOS Y REFACCIONES C	6908	29/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SELENOIDES P/INTERCEPTOR 2002	PIEZA	4	\$308.00	\$1,232.00
FRENOS Y REFACCIONES C	6909	29/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GUIA P/CADENA DEL TIEMPO P/TSURU 2001	PIEZA	2	\$327.80	\$655.60
FRENOS Y REFACCIONES C	6961	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/AVENGER 2009	JUEGO	15	\$186.36	\$2,795.40
FRENOS Y REFACCIONES C	6961	01/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/AVENGER 2009	PIEZA	3	\$759.00	\$2,277.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7176	06/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA P/RAM 2001	PIEZA	1	\$4,826.36	\$4,826.36
FRENOS Y REFACCIONES C	8145	29/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES C	8145	29/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$623.65	\$623.65
FRENOS Y REFACCIONES C	8145	29/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRACEROS	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
FRENOS Y REFACCIONES C	8145	29/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 15W/40	LITRO	8	\$53.35	\$426.80
FRENOS Y REFACCIONES C	8145	29/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFIDOS	PIEZA	4	\$165.00	\$660.00
FRENOS Y REFACCIONES C	8145	29/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DE GRASA FIBROSA PARA BALERO	BOTE	1	\$45.76	\$45.76
LUBRICANTES Y GRASAS D	7351	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W 40 A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
PRODUCTOS QUIMICOS GA	5900	05/06/2009	3	LI00006	BOLSA JUMBO P/BASURA (PARA TAMBO) C/20	CAJA	2	\$266.81	\$533.62
ABASTECEDORA FRONTER	6259	16/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$1,152.25	\$1,152.25
ABASTECEDORA FRONTER	6259	16/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN MECANICO	PIEZA	1	\$230.22	\$230.22
ABASTECEDORA FRONTER	6259	16/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$27.21	\$27.21
JUAREZ COMPUTACION, S./	5686	02/06/2009	1	EC00053	IMPRESORA MARCA HP, MODELO P2015D, VELOCIDAD DE IMPRESION 27	PIEZA	2	\$418.00	\$10,993.40
JUAREZ COMPUTACION, S./	7565	14/07/2009	1	CO00176	TONER HP CB338, 75XL	PIEZA	6	\$559.29	\$3,355.74
JUAREZ COMPUTACION, S./	7565	14/07/2009	2	CO00176	TONER HP CB336, 74XL	PIEZA	6	\$477.33	\$2,863.98
JUAREZ COMPUTACION, S./	7585	14/07/2009	2	PA00060	HOJAS T. OFICIO, 10 PAQ. DE 500	CAJA	6	\$632.50	\$3,795.00
REGALADO ROSAS EDUARI	5749	02/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P/INTERCEPTOR	PIEZA	7	\$830.34	\$5,812.38
REGALADO ROSAS EDUARI	6636	23/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75-550 P/STRATUS	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARI	8192	30/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES PARA STRATUS	PIEZA	3	\$750.37	\$2,251.11
REGALADO ROSAS EDUARI	8192	30/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES PARA TSURU	PIEZA	3	\$664.65	\$1,993.95
ROMAN CANO CLAUDIA PA	6172	12/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 245/75/16 P/LOBO	PIEZA	4	\$2,442.00	\$9,768.00
ROMAN CANO CLAUDIA PA	7017	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 225/95/R17	PIEZA	4	\$2,365.00	\$9,460.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	7010	01/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) COMPRESOR P/INTERCEPTOR 2003 MEDIO USO	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	5754	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS TRASERAS P/MOTO KZ-1000.	PIEZA	15	\$3,250.50	\$48,757.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	5754	02/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SPROKETS DELANTEROS NUM. 63	PIEZA	5	\$1,035.10	\$5,175.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	5754	02/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SPROKETS TRASEROS NUM. 63	PIEZA	5	\$1,097.80	\$5,489.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	5754	02/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE EMPUJE NUM. 63	PIEZA	5	\$3,015.10	\$15,075.50

URIBE NAJERA JESUS LORI	5754	02/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DELANTERAS P/MOTO KZ-1000	PIEZA	5	\$3,083.30	\$15,416.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MEDIA LUNAS	PIEZA	20	\$297.00	\$5,940.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) PERIQUETESSENCILLO	PIEZA	5	\$1,529.00	\$7,645.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DIAFRAGMAS P/GASOLINA	PIEZA	5	\$456.50	\$2,282.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE CAMBIO	PIEZA	5	\$797.50	\$3,987.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) PLATILLOS DE MARCHA	PIEZA	5	\$1,061.50	\$5,307.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS 200	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS 205	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS 210	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS 215	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS 220	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS 225	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS 230	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6693	24/06/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS 235	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	6696	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE CLOUTCH P/MOTO KZ-1000	PIEZA	5	\$454.30	\$2,271.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	6696	24/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) GRAFITO VELOCILP/VALVULA DE MOTO KZ-1000	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	7661	14/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAASERAS P/KZ-1000	JUEGO	20	\$654.50	\$13,090.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	7661	14/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	15	\$379.50	\$5,692.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	7661	14/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	15	\$176.00	\$2,640.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	7661	14/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIA TODO P-KZ-1000	PIEZA	5	\$627.00	\$3,135.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	8157	30/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	20	\$654.50	\$13,090.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	8157	30/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE PARA MOTO	PIEZA	15	\$379.50	\$5,692.50
URIBE NAJERA JESUS LORI	8157	30/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE PARA MOTO	PIEZA	15	\$176.00	\$2,640.00
URIBE NAJERA JESUS LORI	8157	30/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIA	PIEZA	5	\$627.00	\$3,135.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6140	11/06/2009	2	ME00409	MICROPORE 2.5 CM	ROLLO	40	\$15.40	\$616.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6140	11/06/2009	4	ME00555	TOALLA SANITARIA, REGULAR C/10	PAQUETE	30	\$17.99	\$539.70
OROSCO RICO BLANCA ES	6487	18/06/2009	2	ME00095	BI EUGLUCON M	TABLETAS	3	\$153.89	\$461.67
OROSCO RICO BLANCA ES	6487	18/06/2009	5	ME00385	LOMOTIL	TABLETAS	30	\$64.52	\$1,935.60
OROSCO RICO BLANCA ES	6489	18/06/2009	1	ME00504	SENSIBIT D, 500 MG C//12	TABLETAS	35	\$36.73	\$1,285.55
OROSCO RICO BLANCA ES	6489	18/06/2009	2	ME00561	TORAL 10 MG C/10	TABLETAS	35	\$50.00	\$1,750.00
OROSCO RICO BLANCA ES	6491	18/06/2009	1	ME00452	PEPTO BISMOL C/100	TABLETAS	35	\$145.85	\$5,104.75
OROSCO RICO BLANCA ES	6493	18/06/2009	1	ME00207	DEXAMETAZONA 8 MG	AMPOLLETA	5	\$20.34	\$101.70
OROSCO RICO BLANCA ES	6496	18/06/2009	4	ME00110	BUSCAPINA COMPUESTA C/36	TABLETAS	35	\$197.71	\$6,919.85
OROSCO RICO BLANCA ES	6506	18/06/2009	1	ME00525	SUPRADOL 10 MG	AMPOLLETA	30	\$74.15	\$2,224.50
OROSCO RICO BLANCA ES	6506	18/06/2009	2	ME00643	SOLUTINA F, GOTAS	PIEZA	10	\$31.32	\$313.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6278	16/06/2009	1	CO00090	HP C9351A	PIEZA	5	\$231.00	\$1,155.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6410	18/06/2009	1	PA00052	FOLDERS MANILA, T. CARTA C/100	CAJA	4	\$66.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6410	18/06/2009	4	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANO	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6410	18/06/2009	5	PA00009	BLINDER CLIP CHICO	CAJA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6411	18/06/2009	1	PA00060	HOJAS T. OFICIO, C/10 PAQ. DE 500	CAJA	6	\$649.00	\$3,894.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6411	18/06/2009	2	PA00060	HOJAS T. CARTA C/10 PAQ. DE 500	CAJA	6	\$465.30	\$2,791.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6723	25/06/2009	2	CO00005	CD -RW, EN CAJA INDIVIDUAL	PIEZA	10	\$11.18	\$111.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7552	14/07/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$965.20	\$1,930.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7554	14/07/2009	1	CO00090	HP C9351A	PIEZA	10	\$205.32	\$2,053.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7581	14/07/2009	2	PA00023	CARPETAS VINIL, T. CARTA, DE ARILLOS, 3", COLOR BLANCO	PIEZA	4	\$45.10	\$180.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7581	14/07/2009	3	PA00033	CLIPS NO. 1, C/100	CAJA	40	\$2.75	\$110.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7581	14/07/2009	4	PA00015	BROCHE BACCO NO. 7 (MARCA BACCO O ACCO)	CAJA	30	\$17.05	\$511.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7583	14/07/2009	1	PA00052	FOLDERS MANILA, T. CARTA, C/100	CAJA	2	\$59.40	\$118.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7583	14/07/2009	2	PA00052	FOLDERS MANILA, T. OFICIO C/100	CAJA	1	\$77.00	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	7583	14/07/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T. OFICIO	PIEZA	20	\$19.80	\$396.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7489	10/07/2009	1	AB00002	AZUCAR MORENA	KILO	20	\$9.00	\$180.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7489	10/07/2009	3	AB00005	CAFE , NESCAFE CLASICO ORIGINAL, LATA DE 1KG	PIEZA	5	\$225.00	\$1,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7810	17/07/2009	1	LI00026	FRANELA ROJA, ABSORBENTE, C/50 MTS	ROLLO	1	\$330.00	\$330.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7810	17/07/2009	2	LI00030	JABON EN POLVO, 9 KG	SACO	8	\$132.00	\$1,056.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7810	17/07/2009	3	LI00025	FIBRA SCOTCH BRITE	PIEZA	15	\$15.40	\$231.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7810	17/07/2009	4	LI00023	ESCOBA DE ESPIGA, 6 HILOS, GRANDE	PIEZA	8	\$49.50	\$396.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7810	17/07/2009	5	LI00039	MULTILIMPIADOR A`JAX, BICLORO EN POLVO, 388 GRS	BOTE	10	\$11.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7811	17/07/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL, MARCA WIZARD	PIEZA	30	\$20.90	\$627.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7813	17/07/2009	1	LI00035	LIMPIADOR DE PISOS, FABULOSO, C/12 LITROS	CAJA	4	\$170.50	\$682.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7813	17/07/2009	2	LI00043	PINOL C/12 LITROS	CAJA	4	\$196.80	\$787.20
DUARTE QUIÑONES CARLO	7813	17/07/2009	3	LI00010	CEPILLO MANUAL, TIPO PLANCHA	PIEZA	20	\$9.90	\$198.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7813	17/07/2009	4	LI00041	PASTILLA DE OLOR PARA SANITARIO	PIEZA	30	\$4.95	\$148.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7814	17/07/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR, C/12 ROLLOS	CAJA	8	\$202.40	\$1,619.20
DUARTE QUIÑONES CARLO	7814	17/07/2009	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS, C/12 ROLLOS	CAJA	8	\$198.00	\$1,584.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7828	17/07/2009	1	AB00019	PLATOS DESECHABLE TERMICO GRANDE, SIN DIVISIONES C/25	PAQUETE	10	\$7.70	\$77.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7828	17/07/2009	2	AB00019	PLATOS DESECHABLE TERMICO CHICO, C/20	PAQUETE	30	\$6.60	\$198.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7862	17/07/2009	1	AB00021	SODAS VARIOS SABORES (COCA-COLA) C/24	CAJA	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7862	17/07/2009	2	AB00021	SODAS COCA-COLA LIGHT C/24	CAJA	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7862	17/07/2009	3	AB00021	SODAS COCA-COLA REGULAR C/24	CAJA	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7862	17/07/2009	4	AB00020	SERVILLETAS C/500	PAQUETE	10	\$18.70	\$187.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7863	17/07/2009	5	AB00023	TENEDORES DESECHABLES C/25	PAQUETE	30	\$4.00	\$120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7863	17/07/2009	6	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES C/25	PAQUETE	20	\$4.00	\$80.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	6141	11/06/2009	3	ME00347	JERINGA 5 ML	PIEZA	200	\$1.66	\$332.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	5907	05/06/2009	1	ME00629	PRUEBA PARA ALCOHOLIMETRO INTOXILYZER 400 (BOQUILLA DESECHA	CAJA	24	\$1,765.50	\$42,372.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6057	10/06/2009	1	ME00205	DESTROSTIX NF, C/50	CAJA	4	\$242.00	\$968.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6139	11/06/2009	1	ME00313	GUANTE DE LATEX, MEDIANOS, C/100	CAJA	20	\$86.79	\$1,735.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6139	11/06/2009	2	ME00518	SOLUCION , SUERO GLUCOSADO 250 MG, BOTELLA PLASTICA	PIEZA	5	\$15.84	\$79.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6139	11/06/2009	3	ME00630	AGUA OXIGENADA	LITRO	10	\$11.36	\$113.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6139	11/06/2009	4	ME00031	ALCOHOL	LITRO	20	\$23.28	\$465.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6143	11/06/2009	1	ME00589	VENDA ELASTICA 10 CM	PIEZA	50	\$4.07	\$203.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6143	11/06/2009	2	ME00589	VENDA ELASTICA 5 CM	PIEZA	50	\$3.75	\$187.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6143	11/06/2009	3	ME00300	GASA SIMPLE ESTERIL C/100	CAJA	35	\$86.90	\$3,041.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA D	6143	11/06/2009	4	ME00034	ALGODON 200 GRS.	PAQUETE	20	\$20.57	\$411.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	6001	08/06/2009	1	AB00001	AGUA PURIFICADA, EMBOTELLADA 500 ML. C/24	CAJA	422	\$55.20	\$23,294.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7490	10/07/2009	2	AB00009	CREMORA RED AND WHITE, 1KG	BOTE	24	\$57.00	\$1,368.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	5572	01/06/2009	2	PA00103	TAPE INVISIBLE 3/4	PIEZA	24	\$5.04	\$120.96
HUERECA SILVA MARIA ISA	7584	14/07/2009	1	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO, MARCA CARTER'S, C/12	CAJA	10	\$61.56	\$615.60
HUERECA SILVA MARIA ISA	7584	14/07/2009	2	PA00025	CARTULINAS OPALINA, T. CARTA, COLOR BLANCO C/100	PAQUETE	2	\$99.00	\$198.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7584	14/07/2009	3	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA, MARCA BIC, C/12	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
HUERECA SILVA MARIA ISA	7584	14/07/2009	4	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL, MARCA BIC, C/12	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
MINNE, S.A DE C.V	6142	11/06/2009	1	ME00540	TELA ADHESIVA 2.5 CM	ROLLO	30	\$9.74	\$292.20
MINNE, S.A DE C.V	6484	18/06/2009	1	ME00101	BINOTAL 500 MG, C/20	CAPSULAS	35	\$85.50	\$2,992.50

MINNE, S.A DE C.V	6484	18/06/2009	2	ME00110	BUSCAPINA	AMPOLLETA	10	\$75.50	\$755.00
MINNE, S.A DE C.V	6484	18/06/2009	3	ME00122	CAPOTENA C/30	TABLETAS	5	\$232.00	\$1,160.00
MINNE, S.A DE C.V	6484	18/06/2009	4	ME00398	MEDICAMENTOS CLONOXINATO DE LISINA C/10	TABLETAS	3	\$95.50	\$286.50
MINNE, S.A DE C.V	6486	18/06/2009	1	ME00276	FLEBOCORTID 500 MG, C/2	AMPOLLETA	4	\$337.00	\$1,348.00
MINNE, S.A DE C.V	6486	18/06/2009	2	ME00293	FURAZIN POMADA, 85 GR	PIEZA	6	\$80.50	\$483.00
MINNE, S.A DE C.V	6486	18/06/2009	3	ME00371	LERTAMINE D, C/10	TABLETAS	20	\$186.00	\$3,720.00
MINNE, S.A DE C.V	6486	18/06/2009	4	ME00446	PEMPROCILINA 800,000 U	AMPOLLETA	35	\$36.30	\$1,270.50
MINNE, S.A DE C.V	6486	18/06/2009	5	ME00107	BONADOXINA 25 MG, C/25	TABLETAS	10	\$91.37	\$913.70
MINNE, S.A DE C.V	6488	18/06/2009	1	ME00093	BENZETACIL PENICILINA 1200000 U	AMPOLLETA	20	\$45.73	\$914.60
MINNE, S.A DE C.V	6488	18/06/2009	3	ME00262	FACICAM GEL/POMADA 40G	PIEZA	20	\$53.84	\$1,076.80
MINNE, S.A DE C.V	6488	18/06/2009	4	ME00236	EFFORTIL 5 MG C/20	TABLETAS	2	\$161.00	\$322.00
MINNE, S.A DE C.V	6490	18/06/2009	3	ME00602	VOLTAREN 100 MG	TABLETAS	30	\$202.00	\$6,060.00
MINNE, S.A DE C.V	6490	18/06/2009	4	ME00603	VONTROL 10 MG C/25	TABLETAS	10	\$90.50	\$905.00
MINNE, S.A DE C.V	6490	18/06/2009	5	ME00483	RANISEN 150 MG C/20	TABLETAS	35	\$80.50	\$2,817.50
MINNE, S.A DE C.V	6492	18/06/2009	2	ME00492	ROBAXISAL C/24	TABLETAS	20	\$75.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	6492	18/06/2009	3	ME00492	ROBAXISAL 400 C/24	TABLETAS	10	\$90.50	\$905.00
MINNE, S.A DE C.V	6492	18/06/2009	4	ME00541	TEMPRA C/20	TABLETAS	20	\$35.62	\$712.40
MINNE, S.A DE C.V	6492	18/06/2009	5	ME00496	SARIDON 500 MG	CAPSULAS	20	\$28.90	\$578.00
MINNE, S.A DE C.V	6494	18/06/2009	2	ME00214	DICLOFENACO	AMPOLLETA	30	\$12.00	\$360.00
MINNE, S.A DE C.V	6494	18/06/2009	3	ME00321	HISTIACIL NF JARABE ADULTO	FRASCO	10	\$80.50	\$805.00
MINNE, S.A DE C.V	6494	18/06/2009	4	ME00399	MELOX PLUS	BOTE	10	\$55.30	\$553.00
MINNE, S.A DE C.V	6494	18/06/2009	5	ME00165	COLFUR C/12	TABLETAS	30	\$66.54	\$1,996.20
MINNE, S.A DE C.V	6495	18/06/2009	1	ME00138	CELESTONE	AMPOLLETA	6	\$111.47	\$668.82
MINNE, S.A DE C.V	6495	18/06/2009	2	ME00187	DAFLOXEN 275 MG	TABLETAS	50	\$70.50	\$3,525.00
MINNE, S.A DE C.V	6495	18/06/2009	3	ME00187	DAFLOXEN F, C/16	TABLETAS	50	\$75.50	\$3,775.00
MINNE, S.A DE C.V	6495	18/06/2009	4	ME00248	ESPACIL C/20	TABLETAS	5	\$85.50	\$427.50
MINNE, S.A DE C.V	6495	18/06/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS LORATADINA	TABLETAS	35	\$70.00	\$2,450.00
MINNE, S.A DE C.V	6497	18/06/2009	1	ME00069	ASPIRINA 500 MG C/100	TABLETAS	7	\$35.50	\$248.50
MINNE, S.A DE C.V	6497	18/06/2009	2	ME00114	CAFIASPIRINA C/100	TABLETAS	20	\$40.50	\$810.00
MINNE, S.A DE C.V	6497	18/06/2009	3	ME00110	BUSCAPINA C/36	TABLETAS	20	\$141.52	\$2,830.40
MINNE, S.A DE C.V	6498	18/06/2009	1	ME00037	ALLEGRA C/10	TABLETAS	7	\$237.00	\$1,659.00
MINNE, S.A DE C.V	6498	18/06/2009	2	ME00398	MEDICAMENTOS KARMIKIN 500 MG, 2ML, C/5	AMPOLLETA	3	\$75.00	\$225.00
MINNE, S.A DE C.V	6498	18/06/2009	3	ME00050	AMOXIL 500 MG	CAPSULAS	40	\$82.88	\$3,315.20
MINNE, S.A DE C.V	6498	18/06/2009	4	ME00076	AVAPENA 20 MG	AMPOLLETA	3	\$101.00	\$303.00
MINNE, S.A DE C.V	6498	18/06/2009	5	ME00076	AVAPENA C/20	CAPSULAS	7	\$90.50	\$633.50
MINNE, S.A DE C.V	6507	18/06/2009	3	ME00602	VOLTAREN 75MG, 3ML, C/4	AMPOLLETA	30	\$267.00	\$8,010.00
MINNE, S.A DE C.V	6507	18/06/2009	4	ME00419	NEO-MELUBRINA	AMPOLLETA	4	\$48.54	\$194.16
MINNE, S.A DE C.V	6507	18/06/2009	5	ME00419	NEO-MELUBRINA 500 MG, C/10	TABLETAS	35	\$18.42	\$644.70
MINNE, S.A DE C.V	6507	18/06/2009	6	ME00642	OPTICROM GOTAS	PIEZA	10	\$81.19	\$811.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5725	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5725	02/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRS	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5725	02/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5725	02/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$2,310.00	\$4,620.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5725	02/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES COMPLETOS	JUEGO	1	\$660.00	\$660.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5741	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALTAS DEL	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5743	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	5784	03/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6385	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	6385	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICAR	7334	08/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S	7211	06/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO	LITRO	20	\$23.10	\$462.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5898	05/06/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL, AIR WICK	PIEZA	30	\$23.50	\$705.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5898	05/06/2009	2	LI00044	PLEDGE , LIMPIADOR PARA MUEBLES EN AEROSOL	PIEZA	24	\$44.00	\$1,056.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5898	05/06/2009	3	LI00033	KLENNEX C/12 CAJAS	PAQUETE	3	\$118.80	\$356.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5899	05/06/2009	1	LI00035	LIMPIADOR DE PISOS, FABULOSO C/12 LITRO	CAJA	4	\$191.00	\$764.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5899	05/06/2009	2	LI00043	PINOL C/12 LITROS	CAJA	4	\$211.20	\$844.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5899	05/06/2009	3	LI00014	COLORO C/6 GALON	CAJA	4	\$112.20	\$448.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5899	05/06/2009	4	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	10	\$47.30	\$473.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5901	05/06/2009	1	LI00006	BOLSA CHICA P/BASURA (CAP. 15 GAL) C/20	CAJA	3	\$203.50	\$610.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5901	05/06/2009	2	LI00006	BOLSA GRANDE P/BASURA (CAP. 20 GAL) C/20	CAJA	3	\$261.80	\$785.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5902	05/06/2009	1	LI00040	PAPEL SANITARIO JUNIOR C/12 ROLLOS	CAJA	4	\$198.00	\$792.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5902	05/06/2009	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLOS	CAJA	4	\$253.00	\$1,012.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5902	05/06/2009	3	LI00058	PAPELERA PARA ROLLO DE HIGIENICO JUNIOR, CON LLAVE	PIEZA	1	\$192.00	\$192.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5903	05/06/2009	1	LI00026	FRANELA ROJA ABSORBENTE C/50 METROS	ROLLO	1	\$357.50	\$357.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5903	05/06/2009	2	LI00028	GUANTES DE HULE PARA LIMPIEZA	PAR	15	\$8.80	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5903	05/06/2009	3	LI00010	CEPILLO PARA WC,MANGO PLASTICO	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5903	05/06/2009	4	LI00036	MANGO PARA MECHUDO DE AVION	PIEZA	4	\$115.50	\$462.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5904	05/06/2009	1	LI00030	JABON EN POLVO, MULTIUSOS, C/9 KG	SACO	3	\$145.00	\$435.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5904	05/06/2009	2	LI00050	SHAMPOO PARA MANOS PALMOLIVE	GALON	3	\$175.00	\$525.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5904	05/06/2009	3	LI00035	LIMPIADOR EN POLVO, AJAX BICLORO, C/ 388 GRS.	BOTE	15	\$12.50	\$187.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5904	05/06/2009	4	LI00030	JABON DE TEJA PARA MANOS (CHICO)	PIEZA	50	\$6.60	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	1	LI00030	JABON EN POLVO, 9 KG	SACO	4	\$132.00	\$528.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	2	LI00014	COLORO	GALON	24	\$20.35	\$488.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	3	LI00043	PINOL	GALON	24	\$32.00	\$768.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	4	LI00009	CARRITO CON EXPRESIDOR	PIEZA	2	\$729.99	\$1,459.98
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	5	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR, MADERA	PIEZA	2	\$129.00	\$258.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	6	LI00038	MOTA 32 OZ. RAYON PIEZA	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	7	LI00023	ESCOBA INDUSTRIAL	PIEZA	2	\$64.69	\$129.38
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	8	LI00047	RECOGEDOR DE LAMINA	PIEZA	2	\$23.99	\$47.98
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	9	LI00006	BOLSA 38 X 60 C/200	CAJA	2	\$253.00	\$506.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	10	LI00007	BOTE PARA BASURA 55 GL	PIEZA	2	\$638.00	\$1,276.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	11	LI00006	BOLSA PARA BASURA 24 X24 C/1000	CAJA	2	\$201.37	\$402.74
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6697	24/06/2009	12	LI00007	BOTE CESTO PARA BASURA, 10 GL	PIEZA	13	\$60.50	\$786.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7812	17/07/2009	2	LI00044	PLEDGE LIMPIADOR P/MUEBLES	PIEZA	24	\$44.00	\$1,056.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7812	17/07/2009	3	LI00035	LIMPIADOR DE VIDRIOS, WINDEX	GALON	5	\$33.00	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7812	17/07/2009	4	LI00014	COLORO C/6 GALONES	CAJA	5	\$115.50	\$577.50
MONSA SISTEMAS S.A DE C	5897	05/06/2009	1	EC00053	IMPRESORA MARCA HP DESKJET D4300 PRINTER (CB700A), MODELO P2	PIEZA	2	\$75.90	\$2,014.39
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6724	25/06/2009	3	CO00150	DVD/ R, EN CAJA INDIVIDUAL	PIEZA	10	\$8.90	\$89.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	5827	04/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6077	10/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARTER DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6077	10/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6510	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS	6510	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6887	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE CLOUTCH	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6907	29/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6907	29/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$880.00	\$880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7916	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA PARA NISSAN TSURU	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7916	22/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	GALON	2	\$132.00	\$264.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7916	22/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) GAS FREON 134	BOTE	13	\$66.00	\$858.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7916	22/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARANA	PIEZA	3	\$495.00	\$1,485.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7916	22/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO PARA GASOLINA	BOTE	15	\$27.50	\$412.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7916	22/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS AUTOLITE 66	PIEZA	40	\$16.50	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7916	22/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BARRAS ESTABILIZADORAS	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7916	22/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LUBRICANTES PARA COMPRESOR	PIEZA	2	\$77.00	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7916	22/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7916	22/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	10	\$38.50	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7917	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PORTA FUSIBLES	PIEZA	15	\$16.50	\$247.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7930	22/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERA P/AVENGER 2009	JUEGO	10	\$187.00	\$1,870.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7935	23/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA TRASERA	PIEZA	4	\$261.25	\$1,045.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7935	23/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$1,870.00	\$3,740.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7935	23/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	LITRO	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7935	23/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) MEDIAS LUNAS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6279	16/06/2009	2	CO00091	HP C9352A	PIEZA	6	\$255.20	\$1,531.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6279	16/06/2009	3	CO00093	HP C9362W	PIEZA	2	\$222.20	\$444.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	6280	16/06/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	10	\$1,178.10	\$11,781.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7553	14/07/2009	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	3	\$436.70	\$1,310.10
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7553	14/07/2009	3	CO00077	HP C6578D	PIEZA	3	\$497.20	\$1,491.60
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7555	14/07/2009	2	CO00091	HP C9352A	PIEZA	10	\$257.40	\$2,574.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	7586	14/07/2009	1	PA00060	HOJAS T. CARTA, 10 PAQ. DE 500	CAJA	6	\$451.00	\$2,706.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6391	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$253.00	\$253.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6391	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	JUEGO	2	\$38.50	\$77.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6671	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$429.00	\$429.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6671	24/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA RECTIFICAR	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6905	29/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA RECTIFICAR	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6905	29/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES PARA RECTIFICAR	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	7533	13/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$253.00	\$253.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	7533	13/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES PARA RECTIFICADO	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	7533	13/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA RECTIFICADO	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	8068	28/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$253.00	\$253.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	8068	28/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
\$570,427.48									

310100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	7642	14/07/2009	1	FN00045	REPORTE DE ROBO Y EXTRAVIO (DE DOCTOS. Y/O VEHICULO) UNA SOL	MILLAR	20	\$372.24	\$7,444.80
									\$7,444.80

320000 DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE	6222	15/06/2009	1	SE00017	SERVICIO MANTENIMIENTO Y RECARGA DE R22 EN MINI SPLIT DE CONS	SERVICIO	1	\$1,452.00	\$1,452.00

RADIO REFRIGERACION DE	6222	15/06/2009	2	SE00017	SERVICIO 2 MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS EN CONSULTORIO DEL CE	SERVICIO	1	\$1,936.00	\$1,936.00
RADIO REFRIGERACION DE	6222	15/06/2009	3	SE00017	SERVICIO 1 MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN CONSULTORIO DE CENTF	SERVICIO	1	\$968.00	\$968.00
RADIO REFRIGERACION DE	6222	15/06/2009	4	SE00017	SERVICIO 1 MANTENIMIENTO Y RECARGA DE R22 EN CONSULTORIO DE	SERVICIO	1	\$1,452.00	\$1,452.00
RADIO REFRIGERACION DE	6222	15/06/2009	5	SE00017	SERVICIO 2 MANTENIMIENTOS Y RECARGA DE R22 EN CONSULTORIO Y	SERVICIO	2	\$1,452.00	\$2,904.00
RADIO REFRIGERACION DE	6222	15/06/2009	6	SE00017	SERVICIO 1 MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN CONSULTORIO DEL CENT	SERVICIO	1	\$968.00	\$968.00
RADIO REFRIGERACION DE	6222	15/06/2009	7	SE00017	SERVICIO MANTENIMIENTO UNIDAD PAQUETE DE 5 TONELADAS DE LAS	SERVICIO	1	\$1,452.00	\$1,452.00
RADIO REFRIGERACION DE	6222	15/06/2009	8	SE00017	SERVICIO 1 REPARACION, MANTENIMIENTO Y CARGA TOTAL DE R22 DE	SERVICIO	1	\$3,025.00	\$3,025.00
RADIO REFRIGERACION DE	8023	24/07/2009	1	AE00018	MOTOR MOTOR DE 2 VELOCIDADES DE 1 HP 115V 1725/1140 RPM	PIEZA	2	\$1,633.50	\$3,267.00
JUAREZ HERRERA JESUS	6395	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
JUAREZ HERRERA JESUS	7884	20/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
FRENOS Y REFACCIONES C	6797	25/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$269.50	\$269.50
FRENOS Y REFACCIONES C	6797	25/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$53.35	\$266.75
FRENOS Y REFACCIONES C	6797	25/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$26.13	\$26.13
FRENOS Y REFACCIONES C	6797	25/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$100.55	\$100.55
FRENOS Y REFACCIONES C	6797	25/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$59.68	\$59.68
FRENOS Y REFACCIONES C	6797	25/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
FRENOS Y REFACCIONES C	6797	25/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$41.25	\$165.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7735	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION	PIEZA	1	\$763.61	\$763.61
PRODUCTOS QUIMICOS GA	6759	25/06/2009	2	LI00030	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO DE 9 KG	KILO	10	\$149.27	\$1,492.70
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7483	10/07/2009	1	LI00023	ESCOBA ESCOBA DE CUATRO HILOS	PIEZA	5	\$51.92	\$259.60
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7483	10/07/2009	2	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR MEDIANO	PIEZA	5	\$37.62	\$188.10
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7483	10/07/2009	3	LI00030	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO DE 9 KGS	KILO	3	\$149.27	\$447.81
PRODUCTOS QUIMICOS GA	7945	23/07/2009	4	LI00040	PAPEL CAJA DE PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL COTONELLE CON 80 ROLI	CAJA	2	\$501.77	\$1,003.54
PRODUCTOS QUIMICOS GA	8094	28/07/2009	1	LI00023	ESCOBA ESCOBA DE 4 HILOS	PIEZA	15	\$52.69	\$790.35
AUTO ELECTRICA CORONA	5657	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DELCO	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
QUEZADA ZUBIA DANIEL	6605	23/06/2009	1	FE00188	PUERTA REPARACION DE PUERTAS DE CANCELERIA EN EL CENTRO CO	PIEZA	1	\$5,390.00	\$5,390.00
REGALADO ROSAS EDUARI	6335	17/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	6396	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	6888	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	6888	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIABRISAS	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
REGALADO ROSAS EDUARI	6889	26/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	6889	26/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIABRISAS	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
REGALADO ROSAS EDUARI	7345	09/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7345	09/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIABRISAS	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
REGALADO ROSAS EDUARI	7714	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/STRATUS AM-75+550	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARI	7714	16/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	JUEGO	1	\$44.00	\$44.00
REGALADO ROSAS EDUARI	7715	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 OF-150	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARI	7717	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75-550	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARI	7717	16/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
PARADA VARGAS ELIAS	5788	03/06/2009	9	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMENTO GRIS DE 50 KGS EL SACO	SACO	6	\$110.00	\$660.00
PARADA VARGAS ELIAS	5788	03/06/2009	12	FE00264	CHAPA CHAPA DE PERILLA	PIEZA	2	\$95.00	\$190.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	5650	01/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BULBO DE PRESION DE ACEITE	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGN	6983	01/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BULBO DE PRESION DE ACEITE SENTINELA (PLANTA DE	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7729	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7739	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7739	16/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80

CHAVEZ FLORES JORGE	7739	16/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/AIRE	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7739	16/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7739	16/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	7739	16/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	7739	16/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7739	16/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7739	16/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPON P/GASOLINA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
UNI COPY CORPORACION C	5669	01/06/2009	1	EC00122	TINTA TINTA PARA DUPLICADORA MARCA RIZO RZ 220/TINTA	PIEZA	2	\$985.60	\$1,971.20
UNI COPY CORPORACION C	5669	01/06/2009	2	EC00062	MASTER P/DUPLICADORA MASTER PARA DUPLICADORA RIZO RZ 220/MA	PIEZA	2	\$893.20	\$1,786.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6445	18/06/2009	3	PA00062	LAPIZ CAJA CON 100 LAPICES DE MADERA DEL # 2	CAJA	1	\$84.70	\$84.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	6445	18/06/2009	4	PA00025	CARTULINAS PAQUETE DE CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA CON 1C	PIEZA	4	\$80.30	\$321.20
FERRETERIA EL SURTIDOR	5789	03/06/2009	2	FE00130	LLAVE LLAVE MEZCLADORA DE AGUA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	5994	08/06/2009	1	FE00134	MALLA ROLLO DE MALLA TEC DE 2 1/2 DE ALTO Y APROX. 25 METROS LI	ROLLO	1	\$2,475.00	\$2,475.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8026	27/07/2009	1	FE00132	LOSETA LOSETA BLANCA	METRO	32	\$77.00	\$2,464.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8026	27/07/2009	2	FE00165	PEGA AZULEJO SACO DE PEGAZULEJO	SACO	14	\$82.50	\$1,155.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8026	27/07/2009	3	FE00027	BOQUILLA SACO DE BOQUILLA	SACO	5	\$77.00	\$385.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8026	27/07/2009	4	FE00241	TORNILLO KILO DE TORNILLO CHIRRAQUERO DE 2"	KILO	6	\$66.00	\$396.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8026	27/07/2009	5	FE00178	PLAFON BASE PLAFON GRANDE TIPO T	PIEZA	40	\$93.50	\$3,740.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8026	27/07/2009	6	FE00246	TUBO TUBO NEGRO DE 2	PIEZA	5	\$972.40	\$4,862.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8026	27/07/2009	7	FE00244	TRIPLAY TRIPLAY CON CARA	PIEZA	7	\$481.80	\$3,372.60
FERRETERIA EL SURTIDOR	8026	27/07/2009	8	FE00178	PLAFON FALSO PLAFON DE 2 " X 4 "	PIEZA	80	\$71.50	\$5,720.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8026	27/07/2009	9	FE00264	CHAPA CHAPA DE SEGURIDAD	PIEZA	2	\$253.00	\$506.00
FERRETERIA EL SURTIDOR	8026	27/07/2009	10	FE00253	VENTANA VENTANA DE ALUMINIO DE 90 X 9	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7991	24/07/2009	1	AB00004	BOLSA CAJA DE BOLSA PARA SANDWICH CON 150 PIEZAS CADA UNA	CAJA	18	\$20.90	\$376.20
DUARTE QUIÑONES CARLO	7991	24/07/2009	2	AB00015	HIELO BOLSA DE HIELO CON 20 KGS	BOLSA	14	\$65.00	\$910.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7991	24/07/2009	3	AB00031	JUGO JUGO PAU PAU	PIEZA	100	\$3.00	\$300.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7991	24/07/2009	4	AB00021	SODAS SODA DE LATA	PIEZA	513	\$4.20	\$2,154.60
DUARTE QUIÑONES CARLO	7991	24/07/2009	5	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE DE SERVILLETAS CON 500 PIEZAS CADA UNO	PAQUETE	3	\$20.90	\$62.70
DUARTE QUIÑONES CARLO	7992	24/07/2009	1	AL00060	JAMON JAMON	KILO	93	\$29.50	\$2,743.50
DUARTE QUIÑONES CARLO	7992	24/07/2009	2	AL00115	QUESO QUESO	KILO	51	\$55.00	\$2,805.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7992	24/07/2009	3	AL00080	MAYONESA MAYONESA	GALON	8	\$73.00	\$584.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7992	24/07/2009	4	AL00029	CHILE CHILES JALAPEÑOS	BOTE	4	\$47.00	\$188.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	7992	24/07/2009	5	AL00096	PAN PAN REBANADO	PAQUETE	93	\$17.00	\$1,581.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	1	CU00014	JERINGA CAJA DE JERINGA DE 3 CC Y/O 3 ML CON 100 PZAS	CAJA	30	\$106.70	\$3,201.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	2	CU00014	JERINGA CAJA DE JERINGA DE 5 CC Y/O 5 ML CON 100 PZAS 21 X 1 1/2	CAJA	30	\$134.20	\$4,026.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	3	CU00017	LANCETAS LANCETAS	PIEZA	47	\$99.00	\$4,653.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	4	CU00018	TIRAS TIRAS REACTIVAS CON 50 PIEZAS	PIEZA	50	\$385.00	\$19,250.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	5	CU00019	PISCAINA PISCAINA SIMPLE AL 2 %	PIEZA	20	\$38.00	\$760.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	6	CU00005	ABATE LENGUAS ABATE LENGUAS CON 500 PIEZAS	PAQUETE	28	\$59.40	\$1,663.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	7	CU00020	TORUNDAS TORUNDA DE ALGODON CON 100 PZAS	PIEZA	16	\$55.00	\$880.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	8	CU00021	BOLSA PAQUETE DE BOLSA ROJA DE 55X60 CON 100 PZAS	PAQUETE	1	\$220.22	\$220.22
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	9	CU00022	PORRONES PORRON DE ALCOHOL DE 18 LITROS	FRASCO	3	\$627.00	\$1,881.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	10	CU00007	GASAS GASA DE 10X10 ESTERIL CON 100 PIEZAS	CAJA	5	\$88.00	\$440.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	5766	03/06/2009	11	CU00023	DERMOCLEEN DERMOCLEEN CONCENTRADO EN GALON DE 4 LITROS	GALON	16	\$42.68	\$682.88
OCHOA OCHOA JUAN EDUA	8002	24/07/2009	1	MD00009	CONTENEDOR CONTENEDOR ROJO DE 1.7 LT. PARA PUNZOCORTANTES	PIEZA	28	\$43.78	\$1,225.84
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6760	25/06/2009	4	LI00001	ACIDO LITRO DE ACIDO MURIATICO	LITRO	29	\$16.90	\$490.10

NEAVE LUIS ALEJANDRO	6760	25/06/2009	5	LI00040	PAPEL ROLL DE PAPEL SANITARIO TAMAÑO JUMBO	ROLLO	20	\$36.66	\$733.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	6760	25/06/2009	6	LI00030	JABON JABON DE TOCADOR ROSA VENUS EN TAMAÑO PEQUEÑO	PIEZA	300	\$1.80	\$540.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7484	10/07/2009	5	LI00014	COLOR GALON DE CLORO	GALON	15	\$19.25	\$288.75
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8095	28/07/2009	3	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR CON MANGO DE MADERA	PIEZA	10	\$55.00	\$550.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8095	28/07/2009	7	LI00020	DESPACHADOR DESPACHADOR DE PAPEL SANITARIO TAMAÑO JUMBO	PIEZA	2	\$272.00	\$544.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	1	FE00020	BARROTE BARROTES DE MADERA DE 2 X 4 X 8	PIEZA	16	\$52.25	\$836.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	3	FE00130	LLAVE LLAVE DE JARDIN DE BRONCE	PIEZA	2	\$32.45	\$64.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	4	FE00138	MANGUERA MANGUERA ALIMENTADORA DE AGUA	PIEZA	2	\$28.60	\$57.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	5	FE00161	PASADOR PASADOR PARA PORTON	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	6	FE00105	HERRAJE HERRAJES PARA BAÑO	PIEZA	3	\$46.20	\$138.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	7	FE00106	HILO ROLLO DE HILO PARA ORILLADORA	ROLLO	2	\$460.68	\$921.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	8	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA 6013 DE 3/32	KILO	6	\$62.04	\$372.24
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	10	FE00130	LLAVE LLAVE DE ANGULO DE 1/2 PARA BAÑO	PIEZA	2	\$30.80	\$61.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	11	FE00251	VALVULA VALVULA DE 1/2 RUGO	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	13	FE00095	FELPA FELPA CON ESCUADRA Y/O MANGO RESISTENTE	PIEZA	15	\$28.93	\$433.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	5790	03/06/2009	14	FE00178	PLAFON FALSO PLAFON DE 2 X 4	PIEZA	10	\$60.50	\$605.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8020	24/07/2009	1	FE00109	HOJA DE SHEET ROCK HOJA DE SHIRACK	PIEZA	35	\$81.40	\$2,849.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8020	24/07/2009	2	FE00020	BARROTE BARROTES DE 2X4X10	PIEZA	30	\$55.22	\$1,656.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8020	24/07/2009	3	FE00004	ALAMBRE ALAMBRE RECOCIDO	KILO	9	\$19.94	\$179.46
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8020	24/07/2009	4	FE00123	LAMPARA LAMPARA CON GABINETE DE 40 WATTS	PIEZA	4	\$405.53	\$1,622.12
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8020	24/07/2009	5	FE00187	PTR PTR 4 CALIBRE 9	PIEZA	4	\$1,254.99	\$5,019.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8020	24/07/2009	6	FE00187	PTR PRT 2 CALIBRE 9	PIEZA	5	\$520.98	\$2,604.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8020	24/07/2009	7	FE00008	ANGULO ANGULO DE 1X 1/8	PIEZA	5	\$163.43	\$817.15
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8020	24/07/2009	8	FE00241	TORNILLO TORNILLOS PUNTA DE BROCA 3/16 2	PIEZA	600	\$0.57	\$342.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8020	24/07/2009	9	FE00083	DISCO DISCO DE METAL PARA CORTADORA	PIEZA	5	\$60.38	\$301.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEI	8020	24/07/2009	10	FE00188	PUERTA PUERTA DE TAMBOR CON MARCO DE 36X80	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6148	11/06/2009	1	FE00173	PINTURA CUBETA DE PINTURA ESMALTE 7313 AZUL	CUBETA	2	\$1,150.00	\$2,300.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6148	11/06/2009	2	FE00173	PINTURA CUBETA DE PINTURA ESMALTE 7308 VERDE PASTO	CUBETA	1	\$1,300.00	\$1,300.00
TERRAZAS GASTELUM GAB	6148	11/06/2009	3	FE00173	PINTURA CUBETA DE PINTURA COLOR BLANCO DE ACEITE 7323	CUBETA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
HIDRODINAMICA Y PROYEC	6103	10/06/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO MATERIAL Y MANO DE OBRA NECESARIOS PARA LA	SERVICIO	1	\$44,570.90	\$44,570.90
HIDRODINAMICA Y PROYEC	6103	10/06/2009	2	SE00017	SERVICIO SERVICIO ESCALERA PARA ALBERCA DE ACERO INOXIDABLE	SERVICIO	1	\$3,272.50	\$3,272.50
HIDRODINAMICA Y PROYEC	6103	10/06/2009	3	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE KOOL DECK EN BANQUETA PERIMETRAL DE ALE	SERVICIO	1	\$6,479.00	\$6,479.00
GONZALEZ GUTIERREZ JOS	8043	27/07/2009	1	UN00002	BLUSA BLUSAS EN GABARDINA CON DOS LOGOS	PIEZA	12	\$319.00	\$3,828.00
GONZALEZ GUTIERREZ JOS	8043	27/07/2009	2	UN00007	CAMISA CAMISetas CUELLO REDONDO	PIEZA	10	\$55.00	\$550.00
GONZALEZ GUTIERREZ JOS	8043	27/07/2009	3	UN00007	CAMISA CAMISA DE TRABAJO COLOR GRIS Y EN CAMISAS TIPO POLO C	PIEZA	42	\$44.00	\$1,848.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6446	18/06/2009	2	PA00030	CHAROLA CHAROLA VERTICAL TAMAÑO CARTA	PIEZA	2	\$120.00	\$240.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6446	18/06/2009	5	PA00030	CHAROLA CHAROLA VERTICAL PARA ACOMODAR FOLDERS EN TAMAÑO	PIEZA	2	\$180.00	\$360.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6446	18/06/2009	6	PA00082	PIZARRON PIZARRON BLANCO CON MARCO NEGRO, PARA MARCADOR I	PIEZA	1	\$980.00	\$980.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$38.50	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50

GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6157	11/06/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6465	18/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6465	18/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6465	18/06/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6465	18/06/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6465	18/06/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6465	18/06/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6465	18/06/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6465	18/06/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	GALON	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6677	24/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA DELANTEROS.	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7736	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION	PIEZA	1	\$1,738.00	\$1,738.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	7743	16/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6814	25/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$429.00	\$429.00
HERNANDEZ HERNANDEZ M	6814	25/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA RECTIFICAR	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
DIAZ CERDE JAVIER ISAAC	6447	18/06/2009	1	PA00102	TABLA DE APOYO TABLAS DE APOYO EN TAMAÑO OFICIO CON BROCHE	PIEZA	10	\$27.50	\$275.00
DIAZ CERDE JAVIER ISAAC	6447	18/06/2009	7	PA00066	LIGA CAJA CON 100 LIGAS DE HULE DEL NUMERO 18	CAJA	4	\$12.00	\$48.00
DIAZ CERDE JAVIER ISAAC	6601	23/06/2009	1	PA00105	TARJETERO TARJETERO EJECUTIVO	PIEZA	1	\$250.00	\$250.00

\$228,351.25

330000 COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5932	05/06/2009	1	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	2	\$13.28	\$26.56
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5932	05/06/2009	2	PA00107	TINTA P COJIN DE SELLOS COLOR NEGRA	PIEZA	1	\$10.48	\$10.48
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5932	05/06/2009	3	PA00107	TINTA PARA COJIN DE SELLOS VERDE	PIEZA	1	\$10.74	\$10.74
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5932	05/06/2009	4	PA00142	SELLO FOLIADOR	PIEZA	1	\$196.61	\$196.61
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5988	08/06/2009	2	PA00015	BROCHE BACO 9CM	CAJA	7	\$18.48	\$129.36
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5988	08/06/2009	9	PA00055	GRAPADORA METALICA PARA ESCRITORIO	PIEZA	6	\$47.58	\$285.48
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5988	08/06/2009	13	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$78.38	\$391.90
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5988	08/06/2009	15	PA00085	PLUMAS TINTA AZUL MARCA BIC ROUND STIC MED/MOY	CAJA	5	\$20.41	\$102.05
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5988	08/06/2009	16	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO BIC ROUND STIC MED/MOY	CAJA	5	\$20.41	\$102.05
DISTRIBUIDORA CONTINEN	5988	08/06/2009	17	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	CAJA	1	\$46.46	\$46.46
FRENOS Y REFACCIONES C	7777	17/07/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WIPEERS	JUEGO	1	\$58.65	\$58.65
FRENOS Y REFACCIONES C	7777	17/07/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	JUEGO	1	\$880.00	\$880.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7777	17/07/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BASES DE AMORTIGUADOR	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7777	17/07/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7777	17/07/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES C	7777	17/07/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$200.20	\$200.20
FRENOS Y REFACCIONES C	7777	17/07/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 5/8	PIEZA	4	\$18.33	\$73.32
FRENOS Y REFACCIONES C	7778	17/07/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$53.35	\$213.40
FRENOS Y REFACCIONES C	7778	17/07/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$26.13	\$26.13
FRENOS Y REFACCIONES C	7778	17/07/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$72.11	\$72.11
FRENOS Y REFACCIONES C	7778	17/07/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$51.96	\$51.96
FRENOS Y REFACCIONES C	7778	17/07/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CABLES BUJIAS PARA MODULO	JUEGO	1	\$429.00	\$429.00

FRENOS Y REFACCIONES C	7778	17/07/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.35	\$38.35
FRENOS Y REFACCIONES C	7778	17/07/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 1 1/2	PIEZA	4	\$11.00	\$44.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	5913	05/06/2009	8	CO00126	HP Q6471A VERDE	PIEZA	2	\$2,073.50	\$4,147.00
JUAREZ COMPUTACION, S./	5913	05/06/2009	12	CO00164	CARTUCHO HP 96 NEGRO	PIEZA	2	\$464.20	\$928.40
ROMAN CANO CLAUDIA PA	5739	02/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS P175/70R13	PIEZA	4	\$644.60	\$2,578.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	1	PA00015	BROCHE BACO DE 7 CM	CAJA	12	\$17.05	\$204.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS AZUL	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS VERDE LIMON	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO FLOURECENTE	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS NARANJA	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	8	PA00020	CALCULADORA SHARP MODELO ELSIMATE EL-334M TWIN POWER DE 10	PIEZA	3	\$233.26	\$699.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	10	PA00143	QUITAGRAPAS PARA USO RUDO.	PIEZA	1	\$147.40	\$147.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	12	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	14	PA00033	CLIPS TAMAÑO PEQUEÑO NUM 1	CAJA	3	\$3.08	\$9.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	18	PA00095	SACAPUNTAS PARA ESCRITORIO. NO ELECTRICO	PIEZA	1	\$290.40	\$290.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	20	PA00103	TAPE HIGLAND INVISIBLE TAPE DE 19MM X 32.9 M	PAQUETE	2	\$148.00	\$296.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	21	PA00091	REGLA METALICA DE 30 CM	PIEZA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A.	5989	08/06/2009	22	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMÑO OFICIO	PIEZA	15	\$19.80	\$297.00
DISTRIBUIDORA DE FABRIC	7942	23/07/2009	1	EL00016	TELEVISION PANTALLA PLANA DE 22"	PIEZA	1	\$5,300.00	\$5,300.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6206	15/06/2009	1	AB00002	AZUCAR	KILO	10	\$8.00	\$80.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6206	15/06/2009	2	AB00008	CREMA EN POLVO COFFE MATE EN BOTE GRANDE DE 1 O 2 KILOS	PIEZA	5	\$64.00	\$320.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6206	15/06/2009	3	AB00020	SERVILLETAS	PAQUETE	4	\$6.50	\$26.00
DUARTE QUIÑONES CARLO	6206	15/06/2009	4	AB00022	TE DE MANZANILLA MC COMIRCK CAJA CON 50 SOBRES	PIEZA	3	\$32.00	\$96.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6207	15/06/2009	5	AB00002	AZUCAR SPLENDA CAJA CON 100 SOBRES	CAJA	3	\$37.00	\$111.00
MORENO ALFEREZ JESUS	6207	15/06/2009	6	AB00005	CAFE	BOTE	3	\$129.00	\$387.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7249	06/07/2009	2	LI00055	TOALLA DE CLOROX EN BOTE	CAJA	1	\$712.80	\$712.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7249	06/07/2009	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES	CAJA	1	\$184.80	\$184.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ	7249	06/07/2009	4	LI00059	SERVILLETA INTERDOBLADA	CAJA	1	\$292.60	\$292.60
LUJAN GARZA JOSE EDUAR	6098	10/06/2009	2	SE00016	RENTA VIAJE A SAMALAYUCA GRUPO DE JUVA	SERVICIO	1	\$10,560.00	\$10,560.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5977	08/06/2009	9	AP00002	IMPRESION POSTER FULL COLOR .50X.70CMS "PROGRAMA REALIZA TU	PIEZA	188	\$29.15	\$5,480.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5977	08/06/2009	10	AP00005	LONA FULL COLOR 1.50 X 1.25 MTS	PIEZA	30	\$366.25	\$10,987.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5977	08/06/2009	11	AP00005	LONA FULL COLOR 1X1 METRO	PIEZA	19	\$104.50	\$1,985.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5977	08/06/2009	12	AP00005	LONA MANTA 1.20X3.50 MTS JUVENTUD CON VALOR	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5977	08/06/2009	13	AP00006	PENDONES .55X1.50 MTS LOGO JUVA	PIEZA	8	\$121.00	\$968.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5977	08/06/2009	14	AP00002	IMPRESION TARJ.DE PRESENTACION DIRECTIVOS JUVA OPALINA BLANC	CIENTOS	13	\$121.00	\$1,573.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5977	08/06/2009	15	AP00002	IMPRESION TARJ.DE PRESENTACION DIRECTIVOS JUVA EN MATERIAL E	CIENTOS	13	\$121.00	\$1,573.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	5977	08/06/2009	16	AP00002	IMPRESION CAMISETAS DIF. COLORES Y LOGOS DEL PLANTEL EDUCATI	PIEZA	460	\$79.20	\$36,432.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6047	10/06/2009	1	AP00001	ETIQUETAS ETIQUETAS IMPRESAS EN VINIL CORTE LETRA POR LETRA L	PIEZA	316	\$115.00	\$36,340.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6047	10/06/2009	2	AP00001	ETIQUETAS ETIQUETAS EN VINIL CON NOMBRE DE ESCUELA LETRA POF	PIEZA	322	\$72.50	\$23,345.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6047	10/06/2009	3	AP00001	ETIQUETAS ETIQUETA IMPRESA EN VINIL CON LEYENDA ESCOLAR MEDI	PIEZA	163	\$22.00	\$3,586.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6047	10/06/2009	4	AP00001	ETIQUETAS ETIQUETA IMPRESA EN VINIL CON NOMBRE DE ESCUELA	PIEZA	158	\$22.00	\$3,476.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6744	25/06/2009	1	AP00005	LONA DE 3X4MTS FULL COLOR	PIEZA	4	\$1,320.00	\$5,280.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6744	25/06/2009	2	AP00002	IMPRESION POSTER A FULL COLOR TAMAÑO TABLOIDE MEDIDAS 11X17'	PIEZA	120	\$14.30	\$1,716.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6744	25/06/2009	3	AP00005	LONA IMPRESION A FULL COLOR DE MANTAS CON MEDIDAS 2X1.50 PAR	PIEZA	12	\$313.20	\$3,758.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6745	25/06/2009	1	AP00002	IMPRESION CHEQUES SIMBOLICOS IMPRESOS A FULL COLOR DE .25X.6	PIEZA	6	\$161.15	\$966.90
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI	6745	25/06/2009	2	AP00002	IMPRESION CHEQUES SIMBOLICOS IMPRESOS A FULL COLOR DE 1.20X.:	PIEZA	3	\$322.30	\$966.90

NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI'	6746	25/06/2009	1	AP00002	IMPRESION RECONOCIMIENTOS EN PAPEL EYVORI A FULL COLOR	PIEZA	8	\$14.30	\$114.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI'	6746	25/06/2009	2	AP00006	PENDONES DE 1.67X.73CM CON PALO SUPERIOR AGENDA EDUCATIVA	PIEZA	10	\$182.70	\$1,827.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI'	6747	25/06/2009	1	AP00002	IMPRESION FORMATOS IMPRESOS POR AMBOS LADOS A UNA TINTA EN	MILLAR	15	\$342.80	\$5,142.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI'	8041	27/07/2009	1	AP00002	IMPRESION FLYERS A 1/4 DE CARTA FULL COLOR	PIEZA	500	\$1.85	\$925.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI'	8041	27/07/2009	2	AP00006	PENDONES CON PALO INFERIOR DE 1.67 X 70	PIEZA	10	\$182.60	\$1,826.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI'	8049	27/07/2009	1	AP00002	IMPRESION POSTERS TIPO TABLOIDE	PIEZA	50	\$12.00	\$600.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI'	8049	27/07/2009	2	AP00002	IMPRESION FLYERS	PIEZA	500	\$5.00	\$2,500.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHI'	8049	27/07/2009	3	AP00005	LONA IMPRESION FULL COLOR 2 X1.5 MTS	PIEZA	20	\$313.50	\$6,270.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	6092	10/06/2009	1	SE00004	BANQUETE INCLUYE SANDWICH, PAPITAS, JUGO, FRUTA Y UNA GALLET.	SERVICIO	900	\$35.00	\$31,500.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUE	6226	15/06/2009	2	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500ML	PIEZA	1000	\$3.00	\$3,000.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5937	05/06/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$407.00	\$4,070.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5990	08/06/2009	7	PA00039	CUTTER OLFA MEDIANO	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5990	08/06/2009	19	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	CAJA	1	\$99.80	\$99.80
QUEZADA MONTAÑO ERIK	6712	25/06/2009	1	PA00074	PAPEL SANDWICH DE 48"X96"	PIEZA	10	\$430.00	\$4,300.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6010	09/06/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS	6010	09/06/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5914	05/06/2009	1	CO00148	HP Q6003A MAGENTA	PIEZA	4	\$1,210.00	\$4,840.00
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5914	05/06/2009	2	CO00149	HP Q7551A NEGRO	PIEZA	4	\$1,888.70	\$7,554.80
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5914	05/06/2009	3	CO00126	HP Q6471A AZUL	PIEZA	4	\$1,949.20	\$7,796.80
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5914	05/06/2009	4	CO00097	HP C9732A AMARILLO	PIEZA	2	\$4,665.10	\$9,330.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5914	05/06/2009	5	CO00095	HP C9730A NEGRO	PIEZA	2	\$3,324.20	\$6,648.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5914	05/06/2009	6	CO00126	HP Q6471A AMARILLO	PIEZA	2	\$1,949.20	\$3,898.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5914	05/06/2009	7	CO00126	HP Q6471A MAGENTA	PIEZA	2	\$1,949.20	\$3,898.40
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5914	05/06/2009	9	CO00164	CARTUCHO HP 57 NEGRO	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5914	05/06/2009	10	CO00164	CARTUCHO HP 57 COLOR	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
WERA CONSUMIBLES, S.A I	5914	05/06/2009	11	CO00164	CARTUCHO HP 97 COLOR	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6305	16/06/2009	1	AF00017	VACUNAS ANTIRRABICA	FRASCO	10	\$55.00	\$550.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6305	16/06/2009	2	AF00032	MEDICAMENTO PROPAN 500ML (PANACUR 10%)	PIEZA	1	\$1,414.60	\$1,414.60
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6305	16/06/2009	3	AF00027	BAYTRIL 500 ML.	PIEZA	1	\$1,034.00	\$1,034.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6305	16/06/2009	4	AF00032	MEDICAMENTO IVOMEC 500 ML (BAYMEC)	PIEZA	1	\$2,913.90	\$2,913.90
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6305	16/06/2009	5	AF00003	ANTIDEPARASITANTE ASUNTOL EN SOBRE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6305	16/06/2009	6	AF00006	DEXAMETAZONA	FRASCO	1	\$154.00	\$154.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6305	16/06/2009	7	AF00032	MEDICAMENTO VITAMINA K1 DE 30ML	FRASCO	1	\$38.50	\$38.50
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6305	16/06/2009	8	AF00032	MEDICAMENTO IMIDOCAB O IMISOL DE 50ML	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6305	16/06/2009	9	AF00032	MEDICAMENTO AMOXICILINA DE 100ML	FRASCO	1	\$473.00	\$473.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6307	16/06/2009	1	ME00347	JERINGA 1ML C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$172.70	\$172.70
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6307	16/06/2009	2	ME00347	JERINGA 3 ML C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$214.50	\$214.50
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6307	16/06/2009	3	ME00347	JERINGA 5ML C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$313.50	\$313.50
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6307	16/06/2009	4	ME00313	GUANTE DE PALPACION RECTAL	CAJA	1	\$357.50	\$357.50
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6307	16/06/2009	5	ME00655	CUBREOBJETOS	CAJA	5	\$55.00	\$275.00
VETERINARIARAMIREZ, S.A	6453	18/06/2009	1	AF00017	VACUNAS ANTIRRABICAS	PIEZA	70	\$55.00	\$3,850.00

\$293,979.73

7105 <-Total registros

Total ->

\$23,966,004.20